TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

WYMAGANIA OFERTOWE

(przetarg- bez zastosowania aukcji elektronicznej)

I. Zamawiajacy:
TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna, 43-600 Jaworzno, ul. Grunwaldzka 37

I1. Opis przedmiotu zaméwienia:

,Dostawa czgsci zamiennych do podwieszonych ciggnikow spalinowych firmy PIOMA
(czes¢ nrl) i BECKER-WARKOP ” (cze$¢ nr 2) w okresie od dnia zawarcia umowy do
31.12.2014r. zgodnie z zalacznikiem nr 1.

Szczegdlowy zakres rzeczowy przedmiotu zamodwienia, w tym wymagania techniczne
1 organizacyjne, okresla zatacznik nr 1do wymagan ofertowych.

I11. Opis przygotowania oferty
1. Oferta musi by¢ sporzadzona w jezyku polskim, pismem czytelnym 1 posiada¢ dat¢ jej
sporzadzenia.
2. Kazdy oferent moze ztozy¢ w konkretnym przetargu tylko jedng ofertg.
3. Wszystkie zapisane strony oferty oraz wszystkie zapisane strony wymaganych
zatacznikow musza by¢ podpisane przez osoby upowaznione do reprezentowania oferenta,
z zastrzezeniem ppkt 7.
4. W przypadku, gdy dany oferent dotacza do oferty jako zatgcznik kopie dokumentu, kopia
ta winna by¢ po$wiadczona za zgodno$¢ z oryginalem na kazdej zapisanej Stronie przez
0soby upowaznione do reprezentowania oferenta.
5. W sytuacji, gdy udzielono petnomocnictw, oferta winna zawiera¢ oryginaty lub kserokopie
udzielonych pelnomocnictw.
6. Kilku oferentow moze ztozy¢ oferte wspolng; w tym przypadku oferenci ponoszg solidarng
odpowiedzialno$¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie przedmiotu Zamdowienia.
7. W przypadku zlozenia oferty wspolnej przez kilku oferentow, oferenci ustanawiajg
pelnomocnika do reprezentowania ich w postgpowaniu. W takim przypadku wszystkie
zapisane strony oferty oraz wszystkie zapisane strony wymaganych zalacznikow musza by¢
podpisane przez tego pelnomocnika jako osobg upowazniong do reprezentowania oferentéw
W postepowaniu.
Jezeli dany oferent dotagcza do oferty jako zalacznik kopi¢ dokumentu, wowczas kopia ta
winna by¢ poswiadczona za zgodno$¢ z oryginalem na kazdej zapisanej stronie przez osoby
upowaznione do reprezentowania tego oferenta i jednocze$nie winna by¢ podpisana przez
pelnomocnika ustanowionego przez dziatajacych wspdlnie oferentow.
8. Wszystkie korekty 1 poprawki treSci oferty moga by¢ nanoszone jedynie przez
przekreslenie btednego zapisu i wstawienie obok poprawnego czytelnego zapisu. Wymaga
sig, aby wszelkie korekty i poprawki byty opatrzone datg ich dokonania oraz podpisami oséb,
ktore podpisaty oferte .
9. Oferte nalezy sporzadzi¢ w dwoch odrebnych czesciach: technicznej 1 handlowej i1 ztozy¢
w jednym, nieprzejrzystym, zaklejonym opakowaniu (kopercie), opisanym w sposob
okreslony w wymaganiach ofertowych.
10. Kazda z czesSci oferty wraz z odpowiednimi dla niej zalacznikami utozona w kolejnosci
zgodnie z wzorem odpowiedniego formularza oferty powinna by¢ trwale spigta lub zszyta
w sposob uniemozliwiajacy dekompletacj¢ zawartoSci danej czesci oferty.
11. Kazda z czg¢éci oferty musi zawierac spis tresci.
12. Wszystkie strony kazdej z czesci oferty, zawierajace jakiekolwiek teksty, znaki czy
rysunki, muszg by¢ oddzielnie ponumerowane kolejnymi numerami stron.
13. Czes¢ techniczna oferty musi zawierac:

a) nazwe i siedzibe oferenta;

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 1
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

b) date sporzadzenia oferty;

c) przedmiot oferty — w przypadku ofert czesciowych nalezy poda¢ numer i nazwe

czesci przedmiotu zamoéwienia,

d) termin wykonania przedmiotu zamowienia od dnia zawarcia umowy do 31.12.2014r.

termin realizacji poszczegolnego zaméwienia; 14 dni od daty otrzymania zamowienia;

e) warunki transportu; transport wlasny oferenta i na koszt oferenta;

f) okres gwarancji: minimum 12 miesiecy na caly dostarczony towar, za wyjatkiem

czesci podlegajacych innemu okresowi gwarancji lub wylaczonych z gwarancji zgodnie

z DTR / instrukcjg uzytkowania Producenta maszyny/urzadzenia. OKres gwarancji

liczony bedzie od daty odbioru przedmiotu umowy;

g) o$wiadczenie oferenta, ze towar jest wolny od wad prawnych;

h) o$wiadczenie, ze przedmiotem dostawy bedg towary fabrycznie nowe i oryginalne,

wykonane wg rysunku oraz dokumentacji Producenta maszyny/urzadzenia 1 ujgte w

wykazie cze$ci zamiennych bedacych integralnym sktadnikiem DTR/ instrukcji

uzytkowania,

1) kserokopie:

- wzoru deklaracji zgodno$ci,

- wzoru swiadectwa jakosci,

- wzoru kart gwarancyjnej z warunkami gwarancji,

- w przypadku czeSci rownowaznych, dokumentu autoryzacji Producenta maszyny

/urzadzenia okre$lajacy zakreS zastosowania czg¢$ci zamiennej, dla ktorej zostal

wystawiony;

j) o$wiadczenie, ze oferent posiada niezbedng wiedz¢ i doswiadczenie oraz dysponuje

potencjatem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamowienia;

K) o$wiadczenie, ze oferent posiada uprawnienia do wykonywania okre§lonej
dzialalnosci lub czynnosci, jezeli ustawy nakladaja obowigzek posiadania takich
uprawnien;

1) o$wiadczenie, ze oferowane produkty beda spetni¢ warunki ogdlne bezpieczenstwa
produktow okreslone w Ustawie o ogdlnym bezpieczenstwie produktow z dnia 12
grudnia 2003 roku (Dz.U. z 2003 r. Nr 229, poz. 2275 wraz z p6zn. zm.) oraz Ustawy o
systemie oceny zgodno$ci z dnia 30 sierpnia 2002 roku (Dz. U. Nr 166 poz. 1360
z p6ézn. zm.) 1 bedzie mogt by¢ stosowany w podziemnych wyrobiskach gorniczych

w warunkach Zaktadu Gorniczego Sobieski, w wyrobiskach zaliczonych do klasy A
zagrozenia wybuchem pylu weglowego oraz spetniat wymogi obowigzujacych

przepiséw i norm tj.;

e Ustawy Prawo geologiczne i goérnicze z dnia 9 czerwca 2011 r. (Dz. U. nr 163,
poz. 981) wraz z aktami wykonawczymi,

eRozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie
bezpieczenstwa i higieny pracy, prowadzenia ruchu oraz specjalistycznego
zabezpieczenia przeciwpozarowego w podziemnych zakladach goérniczych (Dz.U.
22002 r. nr 139, poz.1169 z p6zniejszymi zmianami),

e Rozporzadzenie Rady Ministréw z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie dopuszczania
wyrobow do stosowania w zaktadach gérniczych (Dz.U. Nr 99, poz.1003 z p6zn. zm.),

eUstawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodno$ci (tekst jednolity:
Dz.U. z 2004 r., Nr 204, poz. 2087 z p6zn. zm.),

1) oswiadczenie, ze wraz z kazda dostawg oferent dostarczy fabryczne $wiadectwo

jakosci, deklaracje zgodnosci wyrobu, karte gwarancyjna, specyfikacje dostawy,

a w przypadku dostawy czesci rownowaznych - dokument autoryzacji Producenta

maszyny /urzadzenia okres$lajacy zakres zastosowania czg¢sci zamiennej, dla ktorej

zostal wystawiony.

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 2
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

m) wykaz wykonanych, a w przypadku $wiadczen okresowych lub cigglych réwniez
wykonywanych, dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed dniem okre§lonym jako
termin ztozenia oferty, a jezeli okres prowadzenia dzialalnos$ci jest krotszy - w tym
okresie, odpowiadajacych swoim rodzajem dostawom stanowigcym przedmiot
zamoOwienia, z podaniem ich warto$ci, przedmiotu, dat wykonania i odbiorcow.
n) dokumenty potwierdzajace, ze dostawy wymienione w lit. m) zostaly nalezycie
wykonane (referencje).

14. Cz¢$¢ handlowa oferty musi zawierac:
a) dane oferenta: pelna nazwa oferenta, skrot nazwy oferenta, NIP, REGON, adres
pocztowy, nr telefonu, nr faksu, e-mail., wskazanie osoby upowaznionej do kontaktu
W sprawie przetargu oraz adres e-mailowy tej osoby;
b) date sporzadzenia oferty;
c) przedmiot oferty;
d) ceng netto:
- ceny jednostkowe za elementy przedmiotu zaméwienia — oferta cenowa winna by¢
wypelniona zgodnie z Zalacznikiem nr 3a pod rygorem odrzucenia (oferte cenowa
nalezy dostarczy¢ rowniez w wersji elektronicznej w formacie MS Excel na CD),
- cena winna uwzglednia¢ wszystkie koszty niezbedne dla realizacji przedmiotu umowy.
e) kserokopie aktualnego odpisu z wiasciwego rejestru albo aktualne zaswiadczenie
o wpisie do ewidencji dzialalno$ci gospodarczej, jezeli odrebne przepisy wymagaja
wpisu do rejestru lub zgloszenia do ewidencji dziatalnos$ci gospodarczej, wystawione
nie wczesniej niz 6 miesigey przed uplywem terminu sktadania ofert;
f) kserokopi¢ aktualnego zaswiadczenia wilasciwego naczelnika urzedu skarbowego
potwierdzajacego brak zaleglo§ci w optacaniu podatkow, optat lub zaswiadczenie
o uzyskaniu przewidzianego prawem zwolnienia, odroczenia lub rozlozenia na raty
zalegltych ptatnosci lub wstrzymaniu w catosci wykonania decyzji organu podatkowego,
wystawione nie wcze$niej niz 3 miesigce przed uptywem terminu sktadania ofert;
w przypadku spotki cywilnej zaswiadczenie potwierdzajace  niezaleganie
z uiszczeniem podatkow powinno by¢ wystawione zaréwno na spotke jak i jej
wspolnikéw, natomiast w przypadku spotki jawnej wystawione na samg spotke;
g) kserokopi¢ aktualnego zaswiadczenia wlasciwego oddzialu Zaktadu Ubezpieczen
Spotecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spolecznego potwierdzajacych
odpowiednio, ze oferent nie zalega w optacaniu sktadek na ubezpieczenia zdrowotne
I spoteczne lub zaswiadczenie, Ze uzyskal przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie, lub rozlozenie na raty zalegltych platnosci lub wstrzymanie w calosdci
wykonania decyzji wlasciwego organu, wystawione nie wczesniej niz 3 miesigce przed
uptywem terminu skladania ofert; w przypadku spotki cywilnej za$wiadczenie
potwierdzajagce niezaleganie z uiszczaniem skladek na ubezpieczenie spoleczne
1 zdrowotne powinno by¢ wystawione zaréwno na spotke jak 1 jej wspolnikow,
natomiast w przypadku spoiki jawnej na samg spotke;
h) dowod wptacenia wadium;
I) dowod wniesienia optaty z tytutu wykupu wymagan ofertowych (w przypadku
wykupu wymagan ofertowych w wersji papierowej), przy czym dowod ten musi
wskazywa¢, ze oplate z tytulu wykupu wymagan ofertowych wniost oferent, a w
przypadku, kiedy kilka podmiotow sktada oferte wspodlnie — przynajmniej jeden z tych
podmiotow;
J) warunki ptatnos$ci: Wymagany minimalny termin ptatno$ci faktur wynosi 60 dni od
daty otrzymania faktury. Za date zaptaty przyjmuje si¢ dzien obcigzenia rachunku
bankowego Zamawiajgcego.
k) forma ptatnosci — przelew;

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 3
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

I) termin zwigzania oferta - 75 dni , przy czym bieg tego terminu rozpoczyna si¢ wraz
z uptywem terminu sktadania ofert (dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert jest
pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg);
1) oswiadczenie, ze oferent znajduje si¢ w sytuacji ekonomicznej i finansowej
zapewniajacej wykonanie zamowienia;
m) oswiadczenie, ze oferent zapoznat si¢ z wymaganiami ofertowymi i przyjmuje je
bez zastrzezen;
n) oswiadczenie, ze oferent wyraza zgod¢ na podpisaniec umowy zgodnie
z zalagczonym wzorem.
15. W przypadku kiedy kilka podmiotow sktada oferte wspolnie, do oferty nalezy zataczy¢
dokumenty wymienione w ppkt 14 lit. e, f, g,— wystawione indywidualnic na kazdy
z podmiotow.
16. W przypadku, gdy oferta oferentow wystgpujacych wspdlnie zostanie przyjeta, przed
zawarciem umowy w sprawie przedmiotowego zamowienia nalezy przedstawi¢ umowe
konsorcjum.
17. Jezeli oferent ma siedzibe lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, zamiast dokumentow okreslonych w ppkt 14 lit. e, f, g, sktada dokument lub
dokumenty wystawione w kraju, w ktorym ma siedzib¢ lub miejsce zamieszkania
potwierdzajace odpowiednio, ze:
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogloszono upadtosci — wystawiony nie wczesniej niz
6 miesiecy przed uptywem terminu sktadania ofert,
b) nie zalega z uiszczaniem podatkow, oplat, skltadek na ubezpieczenie spoleczne
i zdrowotne albo Ze uzyskat przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub roztozenie na
raty zalegtych ptatnosci lub wstrzymanie w cato$ci wykonania decyzji wtasciwego organu —
wystawiony nie wczesniej niz 3 miesigce przed uplywem terminu sktadania ofert.
Jesli w kraju pochodzenia osoby lub kraju, w ktorym oferent ma siedzib¢ lub miejsce
zamieszkania, nie wydaje si¢ dokumentéw, o ktorych mowa powyzej, zastepuje si¢ je
dokumentem zawierajacym oswiadczenie zlozone przed notariuszem odpowiednio kraju
pochodzenia osoby lub kraju, w ktorym oferent ma siedzibg lub adres zamieszkania.
18. Dokumenty sporzadzone w jezyku obcym sg sktadane wraz z tlumaczeniem na jezyk
polski, po§wiadczonym przez oferenta.

IV. Termin i miejsce skladania ofert
1. Oferte nalezy zlozy¢ w jednym, nieprzejrzystym, zaklejonym opakowaniu w:
TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna, ul. Grunwaldzka 37,
Kancelaria Gtowna (Budynek Zarzadu- parter),
pokdj nr 5
do dnia 23.04.2014r. do godz. 14:00.
Na opakowaniu oferty nalezy umiescic:
a) Nazwe i siedzibe oferenta
b) Nazwe i siedzib¢ Zamawiajacego
€) napis: ,,Nr przetargu: ....(wpisa¢ numer)...

2. Odpowiedzialnos$¢ za prawidtowe zabezpieczenie oferty ponosi oferent.

3. Oferent moze zwroéci¢ si¢, na piSmie do Zamawiajacego o wyjasnienie zapisow wymagan
ofertowych.

4. Zamawiajacy udzieli wyjasnien oferentowi, jezeli pytanie wplynie do Zamawiajgcego nie
pdézniej niz 6 dnia przed terminem sktadania ofert.

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 4
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

5. Tres¢ pytan (bez ujawniania zrodita zapytania) wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy
przekaze oferentom, ktérym przekazal wymagania ofertowe oraz zamie$ci na stronie
internetowej, na ktdrej opublikowal wymagania ofertowe.

6. W szczegdlnie uzasadnionych przypadkach Zamawiajacy moze nie p6zniej niz do 7 dni
przed terminem skladania ofert zmodyfikowac tres¢ wymagan ofertowych opisujac je
klauzulg ,,ZMIANA”. Dokonana w ten sposéb modyfikacja staje si¢ cze$cig wymagan
ofertowych, zostaje przekazana oferentom i jest dla nich wigzgca. W przypadku dokonania
modyfikacji wymagan ofertowych, termin do ztozenia zapytania, o ktorym mowa w ppkt5,
skraca si¢ do 3 dni przed terminem sktadania ofert.

7. Oferent moze wprowadzi¢ zmiany do oferty przed uplywem terminu do sktadania ofert.
Zmiany nalezy zlozy¢ wedlug takich samych zasadach jak skladana oferta z dopiskiem
"ZMIANA”.

V. Wadium

1. Przystepujacy do przetargu winien wnies¢ wadium w wysokosci 27 300,00zt (stownie:
dwadziescia siedem tysiecy trzysta zt) w terminie do dnia poprzedzajacego komisyjne
otwarcie ofert.

W przypadku sktadania ofert czgsciowych wysokos¢ wadium w wysokosci:

dlaczescinr 1 - 10 700,00 zt (stownie: dziesie¢ tysigcy Siedemset zt),

dla czgéci nr 2 - 16 600,00 zt (stownie: szesnascie tysiecy sze$éset zt),

nalezy wnie$¢ w terminie do dnia poprzedzajacego komisyjne otwarcie ofert.

2. Oferent wnosi wadium w jednej lub kilku nastepujacych formach:

a) pienigdzu, lub

b) gwarancjach bankowych (z terminem wazno$ci obejmujgcym caty termin zwigzania oferta,
okreslonym w pkt III ppkt 14 lit.l,) , lub

c) poreczeniach bankowych 1lub poreczeniach spotdzielczej kasy oszczednosciowo-
kredytowej, z tym Ze poreczenie kasy jest zawsze porgczeniem pieni¢znym (z terminem
waznoS$ci obejmujacym caty termin zwigzania oferta, okreslonym w pkt III ppkt 14 lit.l), lub
d) gwarancjach ubezpieczeniowych (z terminem waznosci obejmujagcym caty termin
zwigzania ofertg , okre§lonym w pkt IIT ppkt 14 lit.1),

e) porgczeniach udzielanych przez podmioty, ktorych mowa w art.6.b) ust.5 pkt 2 ustawy
z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsigbiorczosci.

Ponadto dopuszczalne jest zaliczenie (przeksiggowanie) na poczet wadium, wymagalnych
na dzien wniesienia wadium zobowigzan TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna wobec
oferenta, na podstawie oswiadczenia oferenta o wyborze tej formy wniesienia wadium.
3. Wptaty wadium w pienigdzu nalezy dokona¢ na konto: TAURON Wydobycie Spotka
Akcyjna, Bank Pekao SA nr rachunku 13 1240 6292 1111 0010 3774 0994 z wpisaniem na
dowodzie wptaty hasta: ,,Wadium na przetarg -........ (poda¢ temat lub temat oraz nr zadania,
nr konta bankowego)........

4. Dowdd wniesienia wadium w formie innej niz pieniadz, tj. dokument gwarancji lub
porgczenia, o ktorym mowa w ppkt 2 lit. b - e, nalezy zlozy¢ w oryginale w tej samej
kopercie, ktora zawiera oferte, a kserokopi¢ dokumentu nalezy zalaczy¢ do oferty (jako
integralng czes$¢ oferty), przed uptywem terminu okreslonego w ppkt 1. Dokument gwarancji
lub porgczenia, o ktérym mowa w ppkt 2 lit. b - e, musi zawiera¢ w swej tre$ci zobowigzanie
— odpowiednio gwaranta lub poreczyciela — do zaptaty na rzecz Zamawiajacego calej kwoty
wadium we wszystkich przypadkach uprawniajagcych Zamawiajacego do zatrzymania
wadium, okreslonych w pkt VI ppkt 4, przy czym wszystkie te przypadki muszg zostaé
wymienione w tresci dokumentu gwarancji lub porgczenia poprzez dokladne ich
przytoczenie.

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 5
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

5. Za date wniesienia wadium uwaza si¢:

a) dzien uznania rachunku bankowego Zamawiajacego W przypadku wniesienia wadium
w pienigdzu,

b) dzien zlozenia oferty w Kancelarii Gtownej Zamawiajacego pod adresem wskazanym
w pkt IV ust.1 w terminie wyznaczonym na sktadanie ofert.

VI. Zwrot wadium.
1. Zwrot wadium oferentom, ktérych oferty nie zostaly wybrane w wyniku przetargu,
powinien nastgpi¢ niezwlocznie po zakonczeniu przetargu, nie pézniej jednak niz w ciggu
7 dni po terminie rozstrzygnigcia przetargu.
2. Oferentowi, ktory wygral przetarg, zamawiajacy zwraca wadium niezwlocznie po
zawarciu umowy.
3. Wadium bedzie zwracane w tej samej formie w jakiej zostalo wniesione.
4. Zamawiajacy jest uprawniony do zatrzymania wadium, jezeli Oferent, ktérego oferta
zostata wybrana:

a) odmowil podpisania umowy na warunkach okreslonych w ofercie lub ustalonych

w drodze negocjacji przeprowadzonych pomigdzy Oferentem 1 Komisja,

b) nie wnidst wymaganego zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy,

C) zawarcie umowy stato si¢ niemozliwe z przyczyn lezacych po stronie Oferenta.
5. Zwrotu wadium oferentom, ktérych oferty wplynely po terminie i zostaly odrzucone
w czesci jawnej przetargu, Zamawiajacy dokona niezwlocznie po zakonczeniu czesci jawnej
przetargu.

VII. Przewidywany termin realizacji przedmiotu przetargu:
Od dnia zawarcia umowy do 31.12.2014r.
Termin realizacji poszczegdlnego zamowienia: 14 dni od daty otrzymania zamowienia.

VII1. Projekt umowy
Przy okreslaniu warunkow oferty oferent powinien zapoznac si¢ z projektem umowy
Zamawiajacego.

IX. Tryb udzielania wyjas$nien

Wszelkich wyjasnien dotyczacych przetargu udzielaja:

a) w sprawach technicznych:

Marek Przybyta tel. 32 618 52 72, Artur Danilenko tel. 32 624 04 80
b) w sprawach formalno-prawnych:

Wydziat Umow: tel. 32 618 51 08

X. Otwarcie ofert

1. Otwarcie ztozonych do przetargu ofert nastagpi w dniu 24.04.2014r. o godz. 10:50
w TAURON Wydobycie Spoétka Akcyjna, w Jaworznie, przy ul. Grunwaldzkiej 37,
w budynku Zarzadu /Sala Narad I pi¢tro

2. Otwarcie ofert jest jawne.

3. Komisja w obecnosci przybytych oferentow:

a) stwierdza prawidlowo$¢ ogloszenia przetargu oraz liczbe otrzymanych ofert, liczbe ofert
ztozonych po wyznaczonym terminie ich sktadania, stan kopert;

b) otwiera koperty z ofertami w kolejnosci ich zlozenia; nie otwiera ofert ztozonych po
terminie; zwrotu ofert, ktore zostaly ztozone po terminie i zostaty odrzucone w czesci jawnej
przetargu, Zamawiajacy dokona niezwtocznie po zakonczeniu cz¢sci jawnej przetargu;

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 6
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

C) po otwarciu kazdej z ofert podaje si¢ nazwy (firmy) oraz adresy oferentow, a takze
informacje dotyczace ceny, oraz warunkow ptatnosci zawartych w ofertach. Ceny nie podaje
si¢ w sytuacji, gdy formularz oferty handlowej; zawiera powyzej 20 pozycji cen
jednostkowych.

d) informuje obecnych oferentéw o przewidywanym terminie zakonczenia postepowania.

Xl. Cze¢$¢ niejawna przetargu.
1. W czesci niejawnej Komisja dokonuje sprawdzenia ofert pod wzgledem formalnym
1 okresla braki w ofertach.
2. Komisja wzywa rownoczesnie oferentow ( e-mail), ktorzy w okre§lonym terminie nie
ztozyli o$wiadczen lub dokumentow okreslonych w wymaganiach ofertowych, lub ktérzy
ztozyli dokumenty zawierajace bledy, do ich uzupelnienia w ponownie wyznaczonym
terminie,
w formie zgodnej z opisem przygotowania oferty. Oswiadczenia lub dokumenty powinny
potwierdza¢ spelnianie przez oferenta oraz przez oferowane dostawy wymagan okreslonych
w wymaganiach ofertowych nie p6zniej niz w dniu, Wyznaczonym jako termin uzupetnienia
oswiadczen lub dokumentow.
3. Komisja dokonuje merytorycznej analizy ofert.
4. Komisja odrzuca oferty:
- zfozone po wyznaczonym terminie,
- gdy nie wniesiono wadium, lub wniesiono wadium wadliwe
- ktéore pomimo wezwania do uzupetnienia, o ktéorym mowa w ppkt. 2, nie spetniaja
warunkow formalnych okreslonych w wymaganiach ofertowych,
- gdy z analizy merytorycznej wynika, ze oferty nie odpowiadaja warunkom przetargu
przyjetym w wymaganiach ofertowych.
5. Komisja przeprowadza negocjacje z Oferentami, ktorzy zlozyli oferty nie podlegajace
odrzuceniu, jezeli w przetargu nie stosuje si¢ aukcji elektronicznej. W tym celu Komisja
zaprasza wszystkich oferentow, ktorzy ztozyli oferty nie podlegajace odrzuceniu, na ten sam
dzien i1 t¢ samg godzing, a nastgpnie prowadzi z nimi negocjacje w kolejnosci ustalone;
w drodze losowania. Oferent moze przed ustalonym terminem negocjacji zlozy¢
Zamawiajacemu na pi$mie lub faksem (decyduje chwila doreczenia) oferte z ceng nizsza, niz
zgloszona w przetargu. W takim przypadku — w razie nieprzybycia oferenta na negocjacje
w ustalonym terminie lub jego spdznienia si¢ — oferta ta jest traktowana tak, jakby zostata
ztozona przez oferenta w toku negocjacji.
6. Z przebiegu negocjacji sporzadza si¢ protokot.
XII. Kryteria oceny ofert, zgodnie z ktérymi Komisja bedzie ocenia¢ oferty
1. Przy ocenie ofert Komisja kierowac¢ si¢ bedzie nastgpujacymi kryteriami oceny ofert:
1) cena netto zakresu podstawowego- waga 55 %
2) cena netto zakresu dodatkowego - waga 40 %
3) gwarancja -waga 5%
Razem: 100 %
2.0cena kazdej oferty nie podlegajacej odrzuceniu zostanie obliczona wedlug nastepujacych
WZOrow:
a) Catkowita ocena punktowa oferty zostanie obliczona wedlug wzoru:
O;=0,55xC, + 0,40xCq + 0,05xG

gdzie:

O; - ostateczna ocena badanej oferty, tj. ilo$¢ punktéw przyznanych badanej ofercie [pkt]
Cp  -1los¢ punktéw badanej oferty uzyskanej z ,,ceny netto zakresu podstawowego” [pkt]
Cyq - ilos¢ punktow badanej oferty uzyskanej z ,,ceny netto zakresu dodatkowego” [pkt]

G - ilo$¢ punktow badanej oferty uzyskanej z ,,gwarancji” [pkt]

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 7
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

b) Czastkowa ocena oferty wedtug kryterium ,,cena netto oferty zakresu podstawowego”
(waga 55%) zostanie obliczona wedtug wzoru :

Cp= (2 Cpmin: 2.Cppad) X 100 [pkt]
gdzie: Y Cp min - najnizsza suma cen pozycji cennikowych z ,,zakresu podstawowego”
sposrod ofert nie podlegajacych odrzuceniu [zt]
Y Cpbad - suma cen pozycji cennikowych z ,,zakresu podstawowego” oferty badane;j [z1]

a) Czastkowa ocena oferty wedlug kryterium ,,cena netto zakresu dodatkowego”
(waga 40%) zostanie obliczona wedtug wzoru:
Cyq= (ZCd min « ch bad) x 100 [pkt]
gdzie: Y Cy min - najnizsza suma cen pozycji cennikowych z ,,zakresu dodatkowego”
sposrod ofert nie podlegajacych odrzuceniu [zt]
> Cq pad - Suma cen pozycji cennikowych z ,,zakresu dodatkowego” oferty badane;j

[21]

b) Czastkowa ocena oferty wedtug kryterium ,,gwarancji” (waga 5%) zostanie obliczona
wedtug wzoru:
G = (GSrpad / GSrmax)x100 [pkt]
gdzie: Gsrmax - najdluzsza $rednia gwarancja w ztozonych ofertach, w miesigcach, obliczona
jako iloraz sumy gwarancji pozycji cennikowych do ilo$ci sumowanych pozycji,
Gérpag - $rednia gwarancja oferty badanej w miesigcach, obliczona jako iloraz sumy
gwarancji pozycji cennikowych oferty badanej do ilosci sumowanych pozycji),
3.Wyliczenie punktow zostanie dokonane z doktadnoscig do dwoch miejsc po przecinku,
zgodnie z matematycznymi zasadami zaokraglania.

XI1l. Rozstrzygniecie przetargu

1. Postepowanie przetargowe jest poufne.

2.Protokot z przebiegu postgpowania przetargowego winien by¢ sporzadzony w terminie do
45 dni od dnia otwarcia ofert.

3. Decyzje 0 przyjeciu oferty podejmuje Zarzad TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna.

4. Zarzad TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna moze podja¢ decyzje o stwierdzeniu
niewaznos$ci przetargu lub jego czg¢sci bez podania przyczyny.

5. Zarzad TAURON Wydobycie Spéotka Akcyjna nie ma obowigzku udzielania oferentom
wyjasnienh w sprawie motywow wyboru oferty.

6. Niezwlocznie po zakonczeniu przetargu oferenci zostang powiadomieni pisemnie 0 jego
wyniku.

7. Oferta otwarta nie podlega zwrotowi.

8. Opfata z tytutu wykupu wymagan ofertowych, o ktérej mowa w pkt III ppkt 14 lit. i, nie
podlega zwrotowi.

XIV. Postanowienia koncowe

1. Zamawiajacy dopuszcza skiadanie ofert czgsciowych. Przez oferte czgSciowa rozumie si¢
ztozenie oferty cenowej w pelnym zakresie danego zadania, w innym przypadku oferta
zostanie odrzucona.

2. Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert wariantowych.

3. Zamawiajacy dopuszcza udzial podwykonawcoéw w realizacji zamdwienia, przy czym
oferent zobowigzany  jest wskaza¢ w ofercie zakres zamdwienia, ktorego wykonanie
powierzy podwykonawcy wskazanemu w ofercie.

4. Poddostawca Wykonawcy nie bedzie traktowany jako podwykonawca.

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 8
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

5. W przypadku, gdy Wykonawcg bedzie posrednik handlowy, producent traktowany bedzie
jako poddostawca Wykonawcy ubiegajacego si¢ 0 zamowienie.

Zalaczniki:

Zat.nr 1 - Szczegotowy zakres rzeczowy.

Zat.nr2 - Wzor oferty technicznej.

Zal.nr3 - Wzor oferty handlowej.

Zal. nr 3a - Zestawienie cenowe oferowanych czesci.

Zal.nr 4 - Wykaz dostaw wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat.
Zat.nr5 - Projekt umowy — wg przedmiotu zaméwienia.

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 9
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

Zatgcznik nr 1 do wymagan ofertowych

SZCZEGOLOWY ZAKRES RZECZOWY

l. Specyfikacja przedmiotu zamoéwienia:

,Dostawa czesci zamiennych do podwieszanych ciggnikéw spalinowych firmy PIOMA (czes¢
nr 1) i BECKER-WARKOP ” (czes¢ nr 2) w okresie od dnia zawarcia umowy do
31.12.2014r.

[I. Wymagania techniczne i jakosciowe:

1. Wymaga sie, aby oferowany produkt spetniat warunki ogolne bezpieczenstwa
produktow okreslone w Ustawie o ogdlnym bezpieczenstwie produktéw z dnia 12
grudnia 2003 roku (Dz.U. z 2003 r. Nr 229, poz. 2275 wraz z pozn. zm.) oraz Ustawy
o systemie oceny zgodnosci z dnia 30 sierpnia 2002 roku (Dz. U. Nr 166 poz. 1360
z poézn. zm.) oraz mogt by¢é stosowany w podziemnych wyrobiskach gorniczych
w warunkach Zaktadu Gérniczego Janina i Sobieski w wyrobiskach za liczonych do
klasy A zagrozenia wybuchem pylu weglowego oraz spetniat wymogi obowigzujgcych
przepisow i norm tj.;

e Ustawy Prawo geologiczne i gérnicze z dnia 9 czerwca 2011 r. (Dz. U. nr 163,
poz. 981) wraz z aktami wykonawczymi,

e Rozporzagdzenia Ministra Gospodarki z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie
bezpieczenstwa i higieny pracy, prowadzenia ruchu oraz specjalistycznego
zabezpieczenia przeciwpozarowego w podziemnych zaktadach gorniczych (Dz.U.
z 2002 r. nr 139, poz.1169 z pdzniejszymi zmianami),

¢ Rozporzgdzenie Rady Ministrow z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie dopuszczania
wyrobéw do stosowania w zaktadach gérniczych (Dz.U. Nr 99, poz.1003 z pdzn.
zm.),

e Ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodnosci (tekst jednolity:
Dz.U. z 2004 r., Nr 204, poz. 2087 z pézn. zm.).

2. Wymaga sie, aby oferowany produkt posiadat $wiadectwo jakosci oraz deklaracje
zgodnosci.

3. Czesci zamienne bedace przedmiotem zamodwienia majg by¢ fabrycznie nowe
i oryginalne, wykonane wg rysunku oraz dokumentacji Producenta maszyny/urzgdzenia
i ujete w wykazie czesci zamiennych bedgcych integralnym skfadnikiem DTR/ instrukgji
uzytkowania.

4. Zamawiajgcy dopuszcza dostawe czesci zamiennych réwnowaznych do wymienionych
w pkt. Il. ppkt.3.

5. Za czesci rbwnowazne, Zamawiajgcy uzna autoryzowane przez Producenta maszyny
urzgdzenia czesci zamienne, substytucyjne z czedciami oryginalnymi, tzn. — czesci
zamienne wykonane przez podmiot inny niz Producent maszyny/urzadzenia, wg
rysunku oraz dokumentacji Producenta maszyny/urzgdzenia lub witasnej, poddane
ocenie zgodnosci ich wtasnos$ci z dokumentacjg techniczng oraz wymaganiami
stosownych norm i przepisow potwierdzonych dokumentem autoryzacji Producenta
maszyny/urzadzenia. Dokument autoryzacji musi okresla¢ zakres zastosowania czesci
zamiennej, dla ktérej zostat wystawiony.

6. Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert na poszczegdlne czesci zamodwienia. Oferta
wowczas powinna obejmowac petny zakres danej czesci zamowienia tj. wszystkie
czesci zamienne ujete w zakresie podstawowym oraz w zakresie dodatkowym wg tabel
zatgczonych przez Zamawiajgcego (zatgcznik 3a).

lll. Wymagania organizacyjne:
Dodatkowych informacji w zakresie technicznym udziela:
Dziat GG3 w ZG Janina tel. 32 627 04 80,
Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 10

,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”,




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

Dziat Gtéwnego Mechanika MGM w ZG Sobieski  tel. 32 618 52 72

IV. Inne wymagania:

1.

Czas realizacji zamowienia partii towaru do magazynu Zamawiajgcego Zakfadu
Gérniczego Sobieski nie moze przekroczy¢ 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania
zapotrzebowania przez Wykonawce.

Minimalny wymagany okres gwarancji wynosi dla przedmiotu zamodwienia — 12
miesiecy za wyjagtkiem czesci podlegajgcych innemu okresowi gwarancji lub
wytgczonych z gwarancji zgodnie z DTR/instrukcjg uzytkowania Producenta
maszyny/urzadzenia. Okres gwarancji liczony bedzie od daty dokonania odbioru
przedmiotu Umowy.

Z uwagi na specyfikacje przedmiotu zaméwienia czesci nr 1 i 2, wynikajgcg z duzej
nieprzewidywalnosci  rzeczywistego  zapotrzebowania na czesci zamienne
(uszkodzenia, awarie, rézna szybkos¢ zuzycia elementow itp.) Zamawiajgcy ustalit dwa
zakresy zamoéwienia czesci zamiennych: podstawowy zakres zamowienia oraz
dodatkowy zakres zamowienia.

Podstawowy zakres zamowienia w zakresie rzeczowym i iloSciowym zostat ustalony
podstawie przewidywan Zamawiajgcego, co do najbardziej prawdopodobnego
przysztego zuzycia czesci zamiennych.

Dodatkowy zakres zamowienia w zakresie rzeczowym stanowi dopetnienie
kompletnego wykazu czesci zamiennych Zhanego Zamawiajgcemu
i prawdopodobnego do zakupu.

Zakupy czeéci zamiennych z zakresu podstawowego oraz dodatkowego zamdwienia
Zamawiajgcy przewiduje realizowac¢ w zakresie rzeczowym tylko czesciowo.
Zamawiajgcy zastrzega, ze zakres rzeczowy i ilosciowy dla zakresu podstawowego
oraz zakresu dodatkowego czesci zamiennych nie odpowiada bezposrednio
zamowieniu Zamawiajgcego lecz stanowi jedynie zestawienie niezbedne w celu
poréwnania ofert.

Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru czesci do zakupu w zakresie
rzeczowym i iloéciowym wedtug biezgcych rzeczywistych potrzeb Zamawiajgcego.
Wraz z kazdg dostawg wyrobu do magazynéw Zamawiajgcego wykonawca powinien
dostarczy¢ dowdd dostawy WZ — specyfikacja dostawy, fabryczne swiadectwo jakosci
wyrobu, karte gwarancyjng, deklaracje zgodnosci, a w przypadku dostawy czesci
réwnowaznych, dokument autoryzacji Producenta maszyny/urzgdzenia okreslajgcy
zakres zastosowania czesci zamiennej, dla ktorej zostat wystawiony.

Szczegobtowy opis przedmiotu zamowienia (specyfikacja) zostat zawarty w zatgczniku nr 3a
do wymagan ofertowych.

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 11
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

Zatgcznik nr 2 do wymagan ofertowych

WZOR OFERTY TECHNICZNEJ

1. Dane oferenta:

petna nazwa oferenta: ... ... s

2. Data sporzgdzenia Oferty: ... ..o

3. Przedmiot (zakres) oferty: ..o

(w przypadku ofert czesciowych nalezy poda¢ nr i nazwe czesci przedmiotu
zamoéwienia)

3.1. Informacja o producencie/producentach przedmiotu zaméwienia:

Producentami przedmiotu zaméwienia W cze$ci 1.2 S8 .....ccvveviviececceeeeernn
Producentami przedmiotu zaméwienia W cze$Ci 2. $g: .....c.cvvevivieieeeeerrnnnn

4. Termin wykonania przedmiotu zamdwienia od dnia zawarcia umowy do 31.12.2014r.
i termin realizacji poszczegdélnego zamdwienia; 14 dni od daty otrzymania
zamowienia.

5. Warunki transportu: transport wiasny oferenta i na koszt oferenta.

6. Okres gwarancji: ......... miesiecy na caty dostarczony towar, za wyjgtkiem czesci
podlegajgcych innemu okresowi gwarancji lub wytgczonych z gwarancji zgodnie
z DTR / instrukcjg uzytkowania Producenta maszyny/urzadzenia. Okres gwaranc;ji
liczony bedzie od daty dokonania odbioru przedmiotu Umowy.

7. Oswiadczamy, ze oferowany towar jest wolny od wad prawnych.

8. Oswiadczamy, ze przedmiotem dostawy bedg towary fabrycznie nowe i oryginalne,
wykonane wg rysunku oraz dokumentacji Producenta maszyny/urzgdzenia i ujete
w wykazie czesci zamiennych bedacych integralnym sktadnikiem DTR/ instrukciji
uzytkowania.

9. Oswiadczamy, ze posiadamy niezbedng wiedze i doswiadczenie oraz dysponujemy
potencjatem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamowienia.

10. O$wiadczamy, ze posiadamy uprawnienia do wykonywania okreslonej dziatalnosci
lub czynnosci, jezeli ustawy naktadajg obowigzek posiadania takich uprawnien.

11. Oswiadczamy, ze oferowane produkty spetniajg warunki ogodlne bezpieczenstwa
produktow okreslone w Ustawie o ogélnym bezpieczenstwie produktéw z dnia
12 grudnia 2003 roku (Dz.U. z 2003 r. Nr 229, poz. 2275 wraz z pdzn. zm.) oraz
Ustawy o systemie oceny zgodnosci z dnia 30 sierpnia 2002 roku (Dz. U. Nr 166 poz.
1360 z podzn. zm.) i bedg mogty by¢ stosowane w podziemnych wyrobiskach
goérniczych w warunkach Zaktadu Gorniczego Janina i Sobieski w wyrobiskach

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 12
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

zaliczonych do klasy A zagrozenia wybuchem pytu weglowego oraz spetniajg wymogi
obowigzujgcych przepiséw i norm {j.;

e Ustawy Prawo geologiczne i gornicze z dnia 9 czerwca 2011 r. (Dz. U. nr 163,
poz. 981) wraz z aktami wykonawczymi,

o Rozporzagdzenia Ministra Gospodarki z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie
bezpieczenstwa i higieny pracy, prowadzenia ruchu oraz specjalistycznego
zabezpieczenia przeciwpozarowego w podziemnych zaktadach goérniczych (Dz.U.
z 2002 r. nr 139, poz.1169 z pdzniejszymi zmianami),

e Rozporzadzenie Rady Ministrow z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie
dopuszczania wyrobéw do stosowania w zaktadach goérniczych (Dz.U. Nr 99,
poz.1003 z pézn. zm.),

e Ustawy z dnia 30 sierpnia 2002r. o systemie oceny zgodnosci( tekst jednolity:
Dz.U. z 2004r., Nr 204, poz. 2087 z p6zn. zm.)

12. O$wiadczamy, ze wraz z kazdg dostawg dostarczymy fabryczne $wiadectwo jakosci,
deklaracje zgodnosci wyrobu, karte gwarancyjng, specyfikacje dostawy,
a w przypadku dostawy czesci rownowaznych — dokument autoryzacji Producenta
maszyny/urzadzenia okre$lajgcy zakres zastosowania czesci zamiennej, dla ktorej
zostat wystawiony.

13. Zatgcznikami do niniejszej oferty sa:

14.1. Wykaz wykonanych, a w przypadku swiadczenh okresowych lub ciggtych rowniez
wykonywanych, dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed dniem okre$lonym jako
termin ztozenia ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krétszy - w tym
okresie, odpowiadajgcych swoim rodzajem dostawom, stanowigcym przedmiot
zamoOwienia, z  podaniem ich  wartosci, przedmiotu, dat wykonania
i odbiorcéw:

14.2. Dokumenty potwierdzajgce, ze dostawy zostaly nalezycie wykonane
(Referencje):
zat. nr........

14.3. Kserokopie dokumentow:

a) zat. nr 1 — Wzo6r deklaracji zgodnosci.

b) zat. nr 2 — Wz6r Swiadectwa jakosci.

c) zat. nr 3 — Wzér karty gwarancyjnej z warunkami gwaranciji,

d) zat. nr 4 — Wz6r dokumentu autoryzacji Producenta maszyny/urzgdzenia
okreslajgcy zakres zastosowania czesci zamiennej.

(Piecze¢ i podpis osoby/oséb uprawnionych do reprezentowania oferenta)

*niepotrzebne skresli¢

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 13
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

Zatgcznik nr 3 do wymagan ofertowych

WZOR OFERTY HANDLOWEJ
1. Dane oferenta:

petna nazwa oferenta: ... ... s

skrot nazwy oferenta: ...
NP o e aaaaaas
RE G ON: L e
AAIES POCZEOWY . ittt
N ElE ONU: ..
N fAK U L
L= 0T 1

(w przypadku oferentow wystepujgcych wspdlnie powyzsze nalezy wypetnic
dla kazdego oferenta oddzielnie)

2. Data sporzgdzenia Oferty: ... ..o

3. Przedmiot (Zakres) Oferty: .. .co.iiriii i

4. Cena 1= 1o PPN
- ceny jednostkowe za elementy przedmiotu zamowienia,
- oferta cenowa winna by¢ wypetniona zgodnie z Zatgcznikiem nr 3a pod rygorem
odrzucenia (oferte cenowg nalezy dostarczy¢ réwniez w wersji elektronicznej,
w formacie MS Excel na CD),
- cena winna uwzgledniaé wszystkie koszty niezbedne dla realizacji przedmiotu
umowy.

5. Warunki ptatnosci:
Minimalny termin ptatnoéci faktur wynosi 60 dni od daty otrzymania faktury.
Za date zaptaty przyjmuje sie dzien obcigzenia rachunku bankowego
Zamawiajgcego.

6. Forma pfatnosci: przelew.
7. Termin zwigzania oferta:
Oswiadczamy, ze uwazamy sie za zwigzanych ofertg na czas wskazany

w wymaganiach ofertowych.

8. Oswiadczamy, ze znajdujemy sie w sytuacji ekonomicznej i finansowej
zapewniajgcej wykonanie zamowienia.

9. Oswiadczamy, ze zapoznaliSmy sie z wymaganiami ofertowymi i przyjmujemy je
bez zastrzezen.

10. Oswiadczamy, ze wyrazamy zgode na podpisanie umowy zgodnie z zalgczonym
wzorem.

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

11. Zatgcznikami do niniejszej oferty sa:

11.1. Kserokopia aktualnego odpisu z wasciwego rejestru albo aktualne
zaswiadczenie o wpisie do ewidencji dziatalno$ci gospodarczej, jezeli odrebne
przepisy wymagajg wpisu do rejestru lub zgtoszenia do ewidencji dziatalnosci
gospodarczej, wystawione nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uptywem terminu
sktadania ofert:

11.2. Kserokopia aktualnego zaswiadczenia wlasciwego naczelnika urzedu
skarbowego potwierdzajgcego brak zalegtosci w optacaniu podatkdéw, optat lub
zaswiadczenie o uzyskaniu przewidzianego prawem zwolnienia, odroczenia lub
roztozenia na raty zalegtych ptatnosci lub wstrzymaniu w catosci wykonania decyzji
organu podatkowego, wystawione nie wczesniej niz 3 miesigce przed uptywem
terminu sktadania wnioskéw, w przypadku spdtki cywilnej zaswiadczenie
potwierdzajgce niezaleganie z uiszczeniem podatkéw powinno byé wystawione
zarowno na spoétke jak i jej wspdlnikdw, natomiast w przypadku spotki jawnej
wystawione na samg spotke:

zat. nr.....

11.3. Kserokopia aktualnego zaswiadczenia wilasciwego oddziatu Zaktadu
Ubezpieczen Spotecznych Ilub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego
potwierdzajgcych odpowiednio, ze oferent nie zalega w optacaniu sktadek na
ubezpieczenia zdrowotne i spoteczne lub zaswiadczenie, ze uzyskat przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie, lub roztozenie na raty zalegtych ptatnosci lub
wstrzymanie w catosci wykonania decyzji wtasciwego organu, wystawione nie
wczesniej niz 3 miesigce przed uptywem terminu sktadania wnioskéw w przypadku
spotki cywilnej zaswiadczenie potwierdzajgce niezaleganie z uiszczaniem skfadek na
ubezpieczenie spoteczne i zdrowotne powinno byé wystawione zaréwno na spoétke
jak i jej wspdlnikow, natomiast w przypadku spotki jawnej na samg spétke:
zat. nr ...

11.4. Dowdd wptacenia wadium:
zat. nr ....

11.5. Dowdd wniesienia optaty z tytutu wykupu wymagan ofertowych - w przypadku
wykupu wymagan ofertowych w wersji papierowe;j:
zat. nr....

11.6. Petnomocnictwa**:
zat. nr....

**) _ w przypadku, gdy udzielono pelnomocnictw

(Piecze¢ i podpis osoby/oséb uprawnionych do reprezentowania oferenta)

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 15
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

Czes¢ nr 1

Zatgcznik nr 3a do wymagan ofertowych
(oferent uzupetnia kolumny nr 7+9)

CzesSci zamienne ciagnikow podwieszonych PIOMA.

*E Oferowana | Wartosc
THE ‘§ Nazwa czeici Nr Je'dn. llosé jednostkowa | netto Gm{ar?nCJa
3 katalogowy | miary cena netto | oferty | [miesigce]
x [w zt] [z4]
1 2 3 4 5 6 7 (5%6) 8 9
Czesé nr 1 - Czesci zamienne ciggnikow
podwieszonych PIOMA — Zakres podstawowy
Ciagnik podwieszony PIOMA
CS- 80/CSP- 4/ CSP-5
2. ZESPOL NAPEDU SPALINOWEGO
1. 3 | Kolektor wydechowy 9080470/20 szt. 1
2. 35 | Chiodnica ptynu wyk.PIOMA 9080002/00 p39 | szt. 1
3. 36 | Napinacz dwupaskowy 9080002/00 p40 | SZt 2
4. 65 | Pompa wodna silnika Volvo Penta 620045287 SzL. 1
5. 66 | Wkiad filtra powietrza uklad glowny 620045350 szt. 10
2.1. SILNIK SPALINOWY | OSPRZET SILNIKA
6. 7 | Turbosprezarka silnika Volvo Penta DSAT 620045007 szt. 1
7. 8 | Filtr oleju silnika 0080013/04p5 | S% 10
8. 14 | Uszczelka turbosprezarki 9080013/04 p19 szt. 2
15 Komplet uszczelek dla kolektora dolotowego i szt. 2
9. wylotowego 9080013/04 p20
2.2. UKLAD DOLOTOWY POWIETRZA
10. 12 | przerywacz ptomieni 9081081/00 szt. 1
11. 16 | Filtr powietrza mokry 620045145 szt. 2
12. 17 | Filtr powietrza suchy 620045331 szt. 2
5.UKEAD HYDRAULICZNY
13. 2 | Zespot sterowania belek 9081004/00 szt. 1
14. 4 | Zespét pompki recznej 9081014/00 szt. 1
15. 6 | Zespst zaworéw odhamowania 9080085/00 szt. 1
16. 70 Zespdt napedowy rozrusznika 620045469 szt. 1
17. 71 | Obudowa rozrusznika 620045262 szt. 1
18. 72 | pozysko igietkowe rozrusznika HY/BN 620045268 szt. 3
19. 79 | Zebnik rozrusznika HY/GL 203133- 2 620045195 szt. 2
7. WOZEK NAPEDOWY KOMPLETNY
20. 2 | sitownik docisku. 9081830/00 szt 2
23. 6 | Rolka nosna___ _ 9080843/00 szt 60
12. CZESCI ZAMIENNE WYPOSAZENIA
ELEKTRYCZNEGO
24, 15 | Czujnik temperatury 620045947 szt. 2
25, 16 | Czujnik predkosci 563007545 szt. 2
Ciagnik podwieszony PIOMA FM80
Uktad jezdny kabiny 9084635/00
26. 1| Belka nosna kabiny 9085620/00 szt. 1
27. 2 | Wozek nosny 9279990/10 szt. 2
28, 3| zaczep kpl. 2 9085640/00 szt 3
29, 4 zaczep kpl. 1 9085635/00 szt 1
Zespdt napedu spalinowego 9081925/00
30. 20 | Wkitad turbosprezarki silnika Volvo szt. 1
31 21 | Pompa paliwa silnika Volvo 620045287 szt. 1
Ptuczka wodna 9085175/00
32. 6 | Lapacz iskier kpl. 9085185/00 szt. 2
Uktad hydrauliczny 9081325/00
Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14 16

,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”,




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

a3, 10 | ZESPOL SILOWNIKA START-STOP 9081375/00 szt. 2
34, 11 | ZESPOL SIEOWNIKA REGULACJI OBROTOW 9081380/00 szt. 1
35. 12 | ZESPOL. POMPKI RECZNEJ 9081360/04 szt. 1
Zespot pomp A4VG/A10V 9081485/00
3. 11 | POMPA AA10VO28DR 540235215 szt 1
Wozek nape
dowy kompletny 9081825/10
37, Rolka M24 kpl. 9082730/00 szt. 40
Ciagnik podwieszony CSZ120
Gtowne podzespoty
39. 2 | Ciegto 120-40-40 L=1000 9083145/00 szt. 1
40. 3 | Ciegto 120-40-40 L=500 9083180/00 szt. 1
41. 4 | Ciegto 120-40-40 L=300 9083290/00 szt. 1
Zespdt napedu spalinowego PIOMA ZNS 120
9080080/00
42. 6 | Pompa wody silnika 620045287 szt. 1
Uktad wydechowy 9080075/00
43. Rura wydechowa | 9080035/00 szt. 1
44, Rura wydechowa Il 9080060/00 szt. 1
Uktad hamulcowy kabiny 9083480/10
45. 1 | Klocek hamulcowy kabiny 9080839/06 szt. 6
46. 19 | Pakiet uszczelnien sitownika hamulca 9085515/04 szt 4

Laczna cena netto zakresu podstawowego czeSci nr 1:

Zakres dodatkowy czesci nr 1
Czesci zamienne do lokomotyw typu PIOMA CS- 80/CSP- 4/ CSP- 5
1. ZESPOL RAM | OSEON
1. 1| Rama 9080100/30 szt. 1
2. 2 | Rama boczna Il 9080118/20 szt. 1
3. 3 | Wspornik silnika | 9080127/00 szt. 1
4. 4 | Wspornik silnika Il 9080133/00 szt. 1
5. 5 [ Belka silnika 9080134/00 szt. 1
6. 6 | Tablica manometréw 9080124/10 szt. 1
7. 7 | Ostona ramy gtéwnej 9080104/10 szt. 1
8. 8 | C 120 x 1200 9080139/06 szt. 1
9. 9 | Ostona gérna 9080390/10 szt. 1
10. 10 | Ostona dolna | 9080138/16 szt. 1
11. 11 | Ostona dolna boczna 9080141/16 szt. 1
12. 12 | Ostona gérna Il 9080395/00 szt. 1
13. 13 | Wspornik chtodnicy wody 9080870/00 szt. 1
14. 14 | Tulejka gumowa 9080878/06 szt. 1
15. 15 | Uchwyt chiodnicy 9080875/00 szt. 1
16. 16 | Ostona 1 skrzynki sterownika 9080520/20 szt. 1
17. 17 | Wzmocnienie ramki bocznej 1 9080510/00 szt. 1
18. 18 | Wzmocnienie ramki bocznej 2 9080515/20 szt. 1
19. 19 | Ostona 2 skrzynki sterownika 9081523/10 szt. 1
20. 20 | Ostona zasilacza gérna 9081715/10 szt. 1
21. 21 | Piyta izolacyjna zasilacza 9081675/00 szt. 1
22. 22 | Ostona dolna Il 9080879/26 szt. 1
23. 23 | Katownik 70x50x7-880 9081503/16 szt. 1
24. 24 | Ostona | 9081163/00 szt. 1
25. 25 | Ostona ll 9081168/00 szt. 1
26. 26 | Ostona lll 9081173/00 szt. 1
27. 27 | Ostona IV 9081176/00 szt. 1
28. 28 | Ostona zbiornikéw 9080505/10 szt. 1
29. 29 | Ostona 9081533/06 szt. 1
30. 30 | Mocowanie zasilacza 9081652/10 szt. 1
31. 31 | Ostona zasilacza dolna 9081720/00 szt. 1
32. 32 | Tulejka 9081714/06 szt. 1
33. 33 | Ostona sygnalizatora 9081744/00 szt. 1
34. 34 | Wspornik wytacznika 9081753/06 szt. 1
35. 35 | Ptaskownik | do skrzynki rozdzielczej 9081754/06 szt. 1
36. 36 | Ptaskownik Il do skrzynki rozdzielczej 9081755/06 szt. 1
37. 37 | Zabudowa baterii 9081550/10 szt. 1
38. 38 | C100x165 9081880/07 szt. 1
39. 39 | Ostona ramy gtéwne;j Il 9082038/00 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.

17




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

40. 40 | Wspornik silnika 11l 9082040/00 szt. 1
41. 2. ZESPOt. NAPEDU SPALINOWEGO

42. 1 | Silnik spalinowy VOLVO-PENTADSAT 9080002/04 szt.

43. 2 | Ukiad dolotowy powietrza 9080660/10 szt.

44. 3 | Kolektor wydechowy 9080470/20 szt. 1
45. 4 | Ptuczka wodna spalin 9080600/20 szt.

46. 5 | Kotnierz turbosprezarki 9080460/00 szt. 1
47. 6 | Komin ptuczki wodnej spalin 9080380/00 szt. 1
48. 7 | Koncowka wylotu spalin 9081260/00 szt. 1
49. 8 | Zbiornik wyréwnawczy ptynu 9080710/20 szt. 1
50. 9 | Ostona wentylatora fi 600 Volvo 9080463/10 szt. 1
51. 10 | Uszczelka ognioodporna 9080738/06 szt. 1
52. 11 | Uszczelka ognioodporna 9080737/06 szt. 1
53. 12 | Uszczelka ognioodporna 9080741/06 szt. 1
54. 13 | Tulejka fi 50 9080739/06 szt. 1
55. 14 | Pierscien fi 60/ fi 50 L=8 9080740/06 szt. 1
56. 15 | Obejma kolektora 9080655/10 szt. 1
57. 16 | Tuleja 1 ukladu chtodzenia 9080731/26 szt. 1
58. 17 | Ztgczka przewodoéw uktadu chtodzenia 9080744/06 szt. 1
59. 18 | Ztgczka przew. uktadu chtodzenia 9080745/06 szt. 1
60. 19 | Ztgczka fi 25 /M22x1,5 9080992/06 szt. 1
61. 20 | Przytgczka katowa M16x1,5/M22x1,5 9080742/06 szt. 1
62. 21 | Przylaczka termometru 9080735/06 szt. 1
63. 22 | Przytgczka czujnika temperatury PT1000 9080736/06 szt. 1
64. 23 | Przylgczka katowa M12x1,5/M14x1,5 9080748/06 szt. 1
65. 24 | Wspornik silnika 9080583/00 szt. 1
66. 25 | Przylaczka czujnika ci$nienia oleju 9080749/16 szt. 1
67. 26 | Przytgcze M14x1,5 9080727/06 szt. 1
68. 27 | Przytgcze M14x1,5/M10x1 9080723/00 szt. 1
69. 28 | Podktadka fi15-fi11.2 9080991/06 szt. 1
70. 29 | Mocowanie pradnicy 9081860/00 szt. 1
71. 30 | Wspornik zbiornika wyréwnawczego 9081200/00 szt. 1
72. 31 | Przylacze czujnikow 9081250/10 szt. 1
73. 32 | Przytgczka M16x1,5/M22x1,5 9080743/06 szt. 1
74. 33 | Uktad odpowietrzenia skrzyni korbowej 9081230/00 szt. 1
75. 34 | Spark Arrester TGS 2L 150M 82-119 kW 9080002/00 p38 szt. 1
76. 35 | Chtodnica ptynu wyk.PIOMA 9080002/00 p39 szt. 1
77. 36 | Napinacz dwupaskowy 9080002/00 p40 szt. 1
78. 37 | Pasek klinowy XPA Lw=1090 9080002/00 p41 szt. 1
79. 38 | Pasek klinowy XPZ Lw=1210 9080002/00 p42 szt. 1
80. 39 | Pasek klinowy XPZ Lw=1090 9080002/00 p43 szt. 1
81. 40 | Przewdd P51P51/211/06 -1000 M14x1,5 9080002/00 p44 szt. 1
82. 41 | Przewdd PTFE 12 —L.=1500 9080002/00 p45 szt. 1
83. 42 | Przewdd PTFE 12- L=1000 9080002/00 p46 szt. 1
84. 43 | Przewdd PTFE 6 — L=400 9080002/00 p47 szt. 1
85. 44 | Przewdd PTFE 6 — L=1000 9080002/00 p48 szt. 1
86. 45 | Przewdd PTFE 12 —L.=1300 9080002/00 p49 szt. 1
87. 46 | Przytacze M14x1,5/M14x1,5 9081594/06 p50 szt. 1
88. 47 | Kolanko gumowe fi 50, 90 stopni, L=300 9080002/00 p52 szt. 1
89. 48 | Kolanko gumowe fi 45, 90 stopni, L=300 9080002/00 p53 szt. 1
90. 49 | Kolanko gumowe fi 50, 45 stopni, L=300 9080002/00 p54 szt. 1
91. 50 | Waz gumowy fi 25 L=100 9080002/00 p55 szt. 1
92. 51 | Waz gumowy fi 25 L=250 9080002/00 p56 szt. 1
93. 52 | Manometr oleju MO 15 AK 9080002/00 p57 szt. 1
94. 53 | Termometr TT 125 A-3 9080002/00 p58 szt. 1
95. 54 | Termometr TO 125 A-3 9080002/00 p59 szt. 1
96. 55 | Termometr TW 125 A-3 9080002/00 p60 szt. 1
97. 56 | Przegub kulisty DIN 71802-10-M6-C 620045891 szt. 1
98. 57 | Sterownik elektrohydrauliczny Semi2/1 OL szt. 1
99. 58 | Filtr paliwa Volvo szt. 1
100. 59 | Wkiad wstepnego filtra paliwa(separator) Volvo szt. 1
101. 60 | Wkiad filtra 01.E.150.25G.30.EP szt. 1
102. 61 | Wkiad filtra oleju WH33-40-10Ax szt. 1
103. 62 | Ostonka V6-91 + opaska Bs 100-125 szt. 1
104. 63 | Dwupaskowy napinacz wentylatora 0425 6159 620045557 szt. 1
105. 64 | Pompa paliwa silnika Volvo- Penta 620045737 szt. 1
106. 65 | Pompa wodna silnika Volvo Penta 620045287 szt. 1
107. 66 | Wkiad filtra powietrza uktad gtéwny 620045350 szt. 1
108. 67 | Wkiad filtra powietrza uktad bezpieczenstwa 620045355 szt. 1
109. 68 | Korek zbiornika wyréwnawczego ptynu chtodniczego 563701831 szt. 1
110. 2.1. SILNIK SPALINOWY | OSPRZET SILNIKA

111. 1 | Silnik Volvo Penta DSA T 9080013/04 p2 szt. 1
112. 2 | Koto zamachowe 10" i obudowa SAE 2 9080013/04 p3 szt. 1
113. 3 | Miska olejowa 9080013/04 p4 szt. 1
114. 4 | Kolektor wydechowy i turbosprezarka 9080013/04 p8 szt. 1
115. 5 | Elastyczne mocowanie silnika 9080013/04 p10 szt. 1
116. 6 | Naped pompy SAE B 9080013/04 p12 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.

18




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

117. 7 | Turbosprezarka silnika Volvo Penta D5AT 620045007 szt. 1
118. 8 | Filtr oleju silnika 9080013/04 p5 szt. 1
119. 9 | Naped pompy typu Bosch 9080013/04 p13 szt. 1
120. 10 | Uktad napedowy wentylatora 9080013/04 p15 szt. 1
121. 11 | Wentylator Fi 600 9080013/04 p16 szt. 1
122. 12 | Adapter SAE2 9080013/04 p17 szt. 1
123. 13 | Sprzegto Balboni10" 9080013/04 p18 szt.
124. 14 | Uszczelka turbosprezarki 9080013/04 p19 szt. 1
125, 15 Komplet uszczelek dla kolektora dolotowego i szt. 1
wylotowego 9080013/04 p20
126. 16 | Regulator ci$nienia (odma) silnika VOLVO 620046236 szt. 1
127. 17 | Uszczelka pokrywy zaworéw silnika VOLVO 620046239 szt. 1
128. 18 | Wktad turbosprezarki silnika spalinowego VOLVO szt. 1
129. 2.2. UKLAD DOLOTOWY POWIETRZA
130. 1 | Obudowa dolotowego przerywacza ptom. 9080360/10 szt. 1
131. 2 | Pokrywa dolotowego przerywacza ptom. 9080350/00 szt. 1
132. 3 | Pokrywa filtra powietrza 9080665/00 szt. 1
133. 4 | Obejma 9080661/06 szt. 1
134. 5 | Szpilka M10 9080662/06 szt. 1
135. 6 | O$ przestony 9080663/06 Szt 1
136. 7 | Sitownik przestony 9080780/00 szt. 1
137. 8 | Koto zebate 9081210/06 szt. 1
138. 9 | Nakretka specjalna M10 9080604/06 szt. 1
139. 10 | Listwa 9080602/06 szt. 1
140. 11 | Sprezyna zaworu zwalniajgcego 9080660/00 p13 szt. 1
141. 12 | Przerywacz ptomieni 9081081/00 szt. 1
142. 13 | Przestona 9080670/07 szt. 1
143. 14 | kgcznik gumowy 9080660/00 p20 szt. 1
144. 15 | Opaska Bp 100-125 9080660/00 p21 szt. 1
145. 16 | Filtr powietrza mokry 620045145 szt. 1
146. 17 | Filtr powietrza suchy 620045331 szt. 1
147. 2.3. PLUCZKA WODNA SPALIN
148. 1 | Zbiornik ptuczki 9080610/20 szt. 1
149. 2 | Przerywacz ptomieni 9081081/00 szt. 1
150. 3 | Pokrywa przerywaczy 9080640/00 szt. 1
151. 4 | Korek M60x2 9080601/06 szt. 1
152. 5 | Korek spustowy 9081217/06 szt. 1
153. 6 | Podktadka 9081218/06 szt. 1
154. 7 | Listwa 9080602/06 szt. 1
155. 8 | Sprezyna zaworu zwalniajgcego 9080600/00 p9 szt. 1
156. 9 | Szpilka M10 9080603/06 szt. 1
157. 10 | Nakretka specjalna M10 9080604/06 szt. 1
158. 3. UKLAD PALIWOWY
159. 1 | Zespét zbiornika paliwa 9080250/30 szt.
160. 2 | Przewdd paliwowy w oplocie stal.L=1300 9080003/20 p7 szt. 1
161. 3 | Przewdd paliwowy w oplocie stal.L=2400 9080003/20 p8 szt. 1
162. 4 | Przewdd paliwowy w oplocie stal.L=300 9080003/20 p9 szt. 1
163. 5 | Przewdd paliwowy w oplocie stal.L=600 9080003/20 p10 szt. 1
164. 6 | Filtr wstepny paliwa 9080002/04 p11 szt. 1
165. 7 | Pompka reczna 9080005/04 p9 szt. 1
166. 8 | Zawor kulowy 9080003/20 p21 szt. 1
167. 9 | Ztgczka przewodu Fi12 9080003/20 p23 szt. 1
168. 10 | Korpus przytaczki kolankowej 16-10 9080003/20 p24 szt. 1
169. 3.1. ZESPOL ZBIORNIKA PALIWA
170. 1 | Zbiornik paliwa 9080251/30 szt. 1
171. 2 | Przytagczka G1/2 M20x1,5 9080266/06 szt. 1
172. 3 | Przytaczka G1/8 M12x1,5 9080267/06 szt. 1
173. 4 | Odpowietrznik 9080268/06 szt. 1
174. 5 | Uszczelka wyk.I 9080283/16 szt. 1
175. 6 | Poziomowskaz GN650-254-A 9080250/10 p9 szt. 1
176. 7 | Przytacze M14x1,5-M18x1,5 9082042/06 szt. 1
177. 8 | Uszczelka 9080275/16 szt. 1
178. 9 | Filtr ssawny paliwa 9082028/00 szt. 1
179. 10 | Korek spustowy paliwa 9082037/06 szt. 1
180. 11 | Pier$cien 0-17,3x2,4 FPM70 9080250/10 p19 szt. 1
181. 12 | Pierscien Cu 22 9080250/10 p20 szt. 1
182. 13 | Pierscien 0-9,3x2,4 FPM70 9080250/10 p21 szt. 1
183. 14 | Pierscien Cu 10 9080281/06 szt. 1
184. 15 | Zawor szybkoztgczny: gniazdo 5010 +wtyczka 5020 9080250/10 p23 szt. 1
185. 16 | Zawdr szybkozigczny: gniazdo 2310 +wtyczka 2320 9080250/10 p24 szt. 1
186. 17 | Zaslepka zaworu szybkoztgcznego GR5 9080250/10 p25 szt. 1
187. 18 | KOREK A-M14x1,5 9080250/10 p27 szt. 1
188. 19 | Wskaznik paliwa 9082043/06 szt. 1
189. 20 Ostony zaworéw szybkoztgcznych 5016+ 5026+ szt. 1
2315+125 9080250/10 p26
190. 4. INSTALACJA GASNICZA
191. 1 | Zespdt gasniczy 9080670/00 szt. 1
192. 2 | Sterownik instalacji gasniczej 9080986/00 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.

19




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

193. 3 | Rura | kompletna 9080671/16 szt. 1
194. 4 | Rura Il kompletna 9080672/16 szt. 1
195. 5 | Przewdd hydrauliczny 9080003/00 p13 szt. 1
196. 6 | Przewdd hydrauliczny 9080003/00 p14 szt. 1
197. 7 | Przewdd hydrauliczny 9080003/00 p15 szt. 1
198. 8 | Przewdd hydrauliczny 9080003/00 p16 szt. 1
199. 9 | Ztgczka tréjnikowa symetryczna A16-13 9080003/00 p19 szt. 1
200. 10 Gasnica GP-gx lub GP-1x z manometrem. szt. 1
Wyposaz.kabin 9080003/00 p26

201. 11 | Gasnica 6 kg ABC 89 B z manometrem ABC89B szt. 1
202. 12 | Sitownik 20/10X25 gasnicy 9080976/00 szt. 1
203. 5.UKEAD HYDRAULICZNY

204. 1 | Zespot sterowania 9081000/00 szt. 1
205. 2 | Zespot sterowania belek 9081004/00 szt. 1
206. 3 | Zespot zaworéw rozruchu 9081010/00 szt. 1
207. 4 | Zespot pompki recznej 9081014/00 szt. 1
208. 5 | Rozdzielacz zmiany kierunkéw 9081022/00 szt. 1
209. 6 | Zespdt zaworéw odhamowania 9080085/00 szt. 1
210. 7 | Rozdzielacz blokady jazdy 9080087/00 szt. 1
211. 8 | Blok sterowania proporcjonalnego 9080090/00 szt. 1
212. 9 | Zasilanie jednostek MCR 9080020/10 szt.

213. 10 | Zespot zatgczania 4-tej jednostki nap. 9080030/00 szt. 1
214. 11 | Zespot chtodzenia oleju 9080050/20 szt.

215. 12 | Zespot gtéwnego zbiornika oleju 9080200/20 szt.

216. 13 | Sitownik Start — stop 9081190/10 szt. 1
217. 14 | Sitownik regulacji gazu 9081032/00 szt. 1
218. 15 | Ztgczka redukcyjna M52x2/M42x2 9080025/06 szt. 1
219. 16 | Kolektor 9081047/00 szt. 1
220. 17 | Przytacze M33x2/M36 9081062/06 szt. 1
221. 18 | PrzytaczeM14x1,5/M14x1,5 9081063/06 szt. 1
222. 19 | Przytacze 9081064/00 szt. 1
223. 20 | Przytgcze akumulatora HYDAC 9081068/06 szt. 1
224. 21 | Przetgcznik obiegu oleju 9081069/00 szt. 1
225. 22 | Kréciec wysokoci$nieniowy 9081075/06 szt. 1
226. 23 | Przylgcze M33x2/M16x1,5 9081076/06 szt. 1
227. 24 | Kréciec M30x2 9081156/00 szt. 1
228. 25 | PrzylgczeG1/M30x2 9081077/06 szt. 1
229. 26 | Przytacze G1/M22x1,5 9081078/06 szt. 1
230. 27 | Zigcze M22x1,5/M16x1,5 9081079/06 szt. 1
231. 28 | Krdciec tloczny dla pompy PA3 9081730/00 szt. 1
232. 29 | Przylgcze M22x1,5/M30x2 9081101/06 szt. 1
233. 30 | Korpus ztgczki tréj. redukc.niesym.32-25 9080005/00 p35 szt. 1
234. 31 | Kolektor sptywowy 9081158/00 szt. 1
235. 32 | Pompa zgbata 2 sekcyjnaPA3 9080005/00 p37 szt. 1
236. 33 | Pompa zebata HY/ZFS11/5,5 R204 9080005/00 p38 szt. 1
237. 34 | Przytgcze oczkowe 9081115/00 szt. 1
238. 35 | Wspornik sitownika gazu 9080580/00 szt. 1
239. 36 | Przewody hydrauliczne 9080199/04 szt.

240. 37 | Kréciec ssawny dla pompy PA3 9081729/16 szt. 1
241. 38 | Przytgcze G3/8"/M14x1,5 9081983/06 szt. 1
242. 39 | Przylgcze G1/2/M18x1,5 9081124/06 szt. 1
243. 40 | Pompa gtéwna 9080005/00 p47 szt. 1
244. 41 | Pompa uktadu pomocniczego 9080005/00 p48 szt. 1
245. 42 | Hydroakumulator SB330-10 9080005/00 p49 szt. 1
246. 43 | Hydroakumulator SBO210-0,32 9080005/00 p50 szt. 1
247. 44 | Hydroakumulator SBO210-0,32 9080005/00 p51 szt. 1
248. 45 | Hydroakumulator SBO210-0,75 9080005/00 p52 szt. 1
249. 46 | 3-drogowy zawdr kulowy 3BKR 10LK 9080005/00 p53 szt. 1
250. 47 | 3-drogowy zawor kulowy 3BKR 06LK 9080005/00 p54 szt. 1
251. 48 | Zawor 2-drogowy kulowy BKHL13 9080005/00 p55 szt. 1
252. 49 | Zawdr przelewowy DBDS10K50 9080005/00 p56 szt. 1
253. 50 | Zawor przelewowy DBDS6K100/70JV 9080005/00 p57 szt. 1
254. 51 | Zawor przelewowy DBDS6K200/135JV 9080005/00 p58 szt. 1
255. 52 | Zawor redukcyjny UZRS6 9080005/00 p59 szt. 1
256. 53 | Filtr HP150 9080005/00 p60 szt. 1
257. 54 | Odpowietrznik NBF 563701851 szt. 1
258. 55 | Filtr FD2 9080005/00 p62 szt. 1
259. 56 | Filtr FD1 9080005/00 p63 szt. 1
260. 57 | Manometr M63TKT/O 9080005/00 p64 szt. 1
261. 58 | Manometr M63TKT/O 9080005/00 p65 szt. 1
262. 59 | Manometr M63TKT/O 9080005/00 p66 szt. 1
263. 60 | Manometr M63TKT/O 9080005/00 p67 szt. 1
264. 61 | Przytgcze WFS12L-35-M18x1,5 9080005/00 p69 szt. 1
265. 62 | kacznik sitownika gazu 9080596/06 szt. 1
266. 63 | Ciegno sitownika gazu 9080904/00 szt. 1
267. 64 | kacznik B do gazu 9080908/06 szt. 1
268. 65 | tacznik A do gazu 9080909/16 szt. 1
269. 66 | Przytgcze 3/8 NPTF/M27x2 9081111/06 Szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.

20




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

270. 67 | Przytgcze 3/8 NPTF/M22x1,5 9081112/06 szt. 1
271. 68 | Zespdt dtawika 9081113/10 szt. 1
272. 69 | Rozrusznik hydrauliczny 9080005/00 p77 szt. 1
273. 70 | Zespdt napedowy rozrusznika 620045469 szt. 1
274. 71 | Obudowa rozrusznika 620045262 szt. 1
275. 72 | Lozysko igietkowe rozrusznika HY/BN 620045268 szt. 1
276. 73 | Zabezpieczenie 620045474 szt. 1
277. 74 | Pierscien uszczelniajacy 620045475 szt. 1
278. 75 | Pierscien uszczelniajacy RG 1136 620045477 szt. 1
279. 76 | Pierscien uszczelniajgcy 620045478 szt. 1
280. 78 | Obsada uszczelniacza 620045479 szt. 1
281. 79 | Zebnik rozrusznika HY/GL 203133- 2 620045195 szt. 1
282. 80 | Pierscien uszczelniajacy 620045480 szt. 1
283. 81 | Flansza CNO66FL200547 620046146 szt. 1
284. 82 | Przylgcze WFS15L-40-M22x1,5 9080005/00 p78 szt. 1
285. 83 | Listwa przeciekowa 9080222/00 szt. 1
286. 84 | Korpus przytgczki tréjnikowej 16-6 9080005/00 p80 szt. 1
287. 85 | Korpus przytaczki tréjnikowej 16-10 9080005/00 p81 szt. 1
288. 86 | Korpus przytgczki prostej 16-16 9080005/00 szt. 1
289. 87 | Waz ssawny kolano 90° 9080005/00 p135 szt. 1
290. 88 | tacznik NE16/10 9080005/00 p139 szt. 1
291. 89 | Przylacze G1/4"/M14x1,5 9081125/06 szt. 1
292. 90 | Przylgcze G1/2 /M14x1,5 9081126/06 szt. 1
293. 91 | Przylgcze M48x2/M30x2 9081127/06 szt. 1
294. 92 | Kosz hydroakumulatora 9081128/10 szt. 1
295. 93 | Tuleja redukcyjna G1"/ G1/2" 9081140/06 szt. 1
296. 94 | Wspornik sterowania 9080556/10 szt. 1
297. 95 | Wspornik sterowania proporcjonalnego 9080555/16 szt. 1
298. 96 | Wspornik filtra oleju 9080560/00 szt. 1
299. 97 | Wspornik zespotu odhamowania 9080592/20 szt. 1
300. 98 | Zespot pomocniczego zbiornika oleju 9080490/00 szt.

301. 99 | Zigczka grodziowa 16-10 9080005/00 p166 szt. 1
302. 100 | Ztagczka grodziowa 16-6 9080005/00 p167 szt. 1
303. 101 | Przeciwnakretka M52x2 Fe/Zn5 9080005/00 p168 szt. 1
304. 102 | Ztgczka grodziowa 16-13 9080005/00 p169 szt. 1
305. 103 | Ztgczka grodziowa 16-20 9080005/00 p170 szt. 1
306. 104 | PRZECIWNAKRETKA M22-1,5 9080005/00 p171 szt. 1
307. 105 | Przeciwnakretka M30x2 9080005/00 p172 szt. 1
308. 106 | Przylacze katowe 9081151/00 szt. 1
309. 107 | Przeciwnakretka M36x2 9080005/00 p174 szt. 1
310. 108 | Opaska Bs 40-60 9080005/00 p178 szt. 1
311. 109 | Ptyta zespotu belek 9081513/06 szt. 1
312. 110 | Przeciwnakretka M42x2 Fe/Zn5 9080005/00 p185 szt. 1
313. 111 | Ztgczka grodziowa 32-20 9080005/00 p188 szt. 1
314. 112 | Wspornik filtra belek 9080574/00 szt. 1
315. 113 | Wspornik zaworu 9080570/10 szt. 1
316. 114 | Wspornik sitownika START-STOP 9080554/06 szt. 1
317. 115 | Wspornik pompy recznej cz.1 9080563/00 szt. 1
318. 116 | Wspornik pompy recznej cz.2 9080567/20 szt. 1
319. 117 | Wspornik pompy recznej cz.3 9080598/00 szt. 1
320. 118 | Wspornik rozdzielacza docisku 9080573/06 szt. 1
321. 119 | Wspornik bloku jazdy 9080728/06 szt. 1
322. 120 | Trojnik 2xM30x2/M18x1,5 9081732/00 szt. 1
323. 121 | Przytacze M33x2/M30x2 9080024/06 szt. 1
324. 122 | Przytacze M33x2/M22x1,5 9081534/06 szt. 1
325. 123 | Korpus przytaczki kolankowej 16-25 9080005/00 szt. 1
326. 124 | Korpus przytaczki kolankowej 16-20 9080005/00 szt. 1
327. 125 | Przytacze G3/8"/M18x1,5 9081546/06 szt. 1
328. 126 | Przeciwnakretka M27x1,5 9080005/00 szt. 1
329. 127 | Przeciwnakretka M33x2 9080005/00 szt. 1
330. 128 | Korpus przetgczki kolankowej 16-13 9080005/00 szt. 1
331. 129 | Korpus przetgczki kolankowej 16-16 9080005/00 szt. 1
332. 130 | Korpus przetgczki prostej reduk.16-10/6 9080005/00 szt. 1
333. 131 | Korpus przetgczki tréjn.symetr.16-6 9080005/00 szt. 1
334. 132 | Kostka przetwornika cisnienia 9080005/00 szt. 1
335. 133 | Wspornik zespotu sterowania belek 9081559/00 Szt. 1
336. 134 | Przytgcze regulatora pompy 9081557/06 szt. 1
337. 135 | Korpus przytgczki pros. redukc.16-16-10 9080005/00 szt. 1
338. 136 | Korpus ztaczki 16-10 9080005/00 szt. 1
339. 137 | Korpus zlgczki 16-6 9080005/00 szt. 1
340. 138 | Korpus ztgczki tréjnikowej 16-10 9080005/00 szt. 1
341. 139 | Korpus zlgczki tréjnikowej 16-6 9080005/00 szt. 1
342. 140 | Przytgczka tréjn,spec. M18x1,5/M14x1,5 9080005/00 szt. 1
343. 141 | Drazek pompki recznej 9081725/00 szt. 1
344. 142 | Trojnik 2xM30x2/M18x1,5 9081732/00 szt. 1
345. 143 | Wkiad filtra 01.E.150.10G.30.E.P 9080005/00 szt. 1
346. 144 | Wkiad filtra oleju WH33-40-25Ax 9080005/00 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

347. 145 | Wkiad filtra oleju WH10-200-10Ax 9080005/00 szt. 1
348. 146 | Zawor hydrauliczny ZP2-12Mpa-10 9080005/00 szt. 1
349. 147 | Korpus ztgczki pros. redukc.16-13-10 9080005/00 szt. 1
350. 148 | Wspornik zaworu hydraulicz. 9082005/00 szt. 1
351. 149 | Linka startu- stopu 9082020/00 szt. 1
S23.030- szt. 1
852. | 150 | \yktad pompki recznej 07.01.04.06
353. 151 | Komplet uszczelnien sitownika docisku szt. 1
354. 152 | Ttoczysko sitownika docisku szt. 1
355. 153 | Komplet uszczelnien sitownika hamulcowego szt. 1
356. 154 | Zawdr proporcjonalny 620045725 szt. 1
357. 155 | Sterownik 3 ireh 2-d2-02 560720352 szt. 1
358. 156 | Sterownik 3 ireh 2-d1-02 560720351 szt. 1
359. 5.1. ZASILANIE JEDNOSTEK MCR
360. 1 | Kostka zasilajgca MCR 1 9080021/16 szt. 1
361. 2 | Kostka ilajgca MCR 2 9080022/06 szt. 1
362. 3 | SRUBA DWUSTRONNA 9080020/00 p16 szt. 1
363. 4 | Nakretka koronkowa 9080020/00 p17 szt. 1
364. 5 | Przewod P54P52/266/13-725 K180 9080020/00 p19 szt. 1
365. 6 | Przewod P52P52/211/10-800 K180 9080020/00 p20 szt. 1
366. 7 | Przewod P52P52/211/10-500 K90 9080020/00 p21 szt. 1
367. 8 | Przewdd P51P52/211/06-400 9080020/00 p22 szt. 1
368. 9 | Przewod P51P52/211/10-600 9080020/00 p23 szt. 1
369. 10 | Sruba + nakretka do MCR
370. 5.2. ZESPOt. CHLODZENIA OLEJU
371. 1 | Obudowa chtodnicy oleju 9080040/20 szt. 1
372. 2 | Ostona chtodnicy 1 9080046/00 szt. 1
373. 3 | Ostona chtodnicy 2 9080052/00 szt. 1
374. 4 | Ostona chfodnicy 3 9080056/00 szt. 1
375. 5 | Przytacze G1/M30x2 9080064/06 szt. 1
376. 6 | Blacha mocujgca 9080065/06 szt. 1
377. 7 | Kotnierz silnika 9080066/06 szt. 1
378. 8 | Tulejka wentylatora 9080067/06 szt. 1
379. 9 [ Chtodnica oleju 9080050/00 p12 szt. 1
380. 10 | Silnik hydrauliczny 9080050/00 p13 szt. 1
381. 11 | Ztgczka grodziowa 16-6 9080050/00 p14 szt. 1
382. 12 | Ztgczka grodziowa 16-13 9080050/00 p18 szt. 1
383. 13 | Ztgczka grodziowa 16-20 9080050/00 p20 szt. 1
384. 14 | Przytgcze redukcyjne M33x2/M22x1,5 9080050/00 p22 szt. 1
385. 15 | Przewdd P51P52/211/20-700 (M30x2) 9080050/00 p25 szt. 1
386. 16 | Przewod P51P52/211/20-450 (M30x2) 9080050/00 p26 szt. 1
387. 17 | Przewdd P51P52/211/13-400 9080050/00 p27 szt. 1
388. 18 | Wentylator chtodnicy oleju hydraulicznego 620045004 szt. 1
289. 5.3. ZESPOt. GLOWNEGO ZBIORNIKA OLEJU
9080200/20
390. 1 | Zbiornik oleju gtéwny 9080201/20 szt. 1
391. 2 | Kostka zaworowa 9080224/06 szt. 1
392. 3 | Korpus przytgczki prostej 16-16 Fe/Zn5 9080200/00 p8 szt. 1
393. 4 | Korpus przytgczki prostej 16-10 Fe/Zn5 9080200/00 p10 szt. 1
394. 5 | Korpus przytgczki prostej 16-25 Fe/Zn5 9080200/00 p12 szt. 1
395. 6 | Poziomowskaz 9080200/00 p18 szt. 1
396. 7 | Korek magnetyczny 9080200/00 p19 szt. 1
397. 8 | Odpiwietrznik zbiornika NBF 563701849 szt. 1
398. 5.4. ZESPOt. POMOCNICZEGO ZBIORNIKA OLEJU
399. 1 | Zbiornik oleju pomocniczy 9080491/00 szt. 1
400. 2 | Pokrywa pomocniczego zbiornika oleju 9080501/00 szt. 1
401. 3 | Uszczelka pomocniczego zbiornika oleju 9080503/06 szt. 1
402. 4 | Poziomowskaz 9080490/00 p4 szt. 1
403. 5 | Korek magnetyczny 9080490/00 p5 szt. 1
404. 6 | Korpus przytgczki 16-20 9080490/00 p7 szt. 1
405. 7 | Korpus przytaczki prostej 16-13 9080490/00 p9 szt. 1
406. 10 | Pierscien NBR 80-N-17,3x2,4 9080490/00 p10 szt. 1
407. 8 | Korpus przytgczki prostej 16-10 Fe/Zn5 9080490/00 p11 szt. 1
408. 9 | kacznik NF 16/13 9080490/00 p13 1
409. 10 | Przeciwnakretka M20x1,5 Fe/Zn9 9080490/00 p14 szt. 1
410. 5.5. PRZEWODY HYDRAULICZE
411, 1 Przewod hydr. wysokocisnien. P52P52/211/06 -400 szt. 1
K90 M14x1,5
412. 2 Przewod hydr. wysokoci$nien. P52P52/211/06 -600 szt. 1
K180 M14x1,5
Przewod hydr. wysokociénien. P52P52/211/06 -800 szt. 1
413. 3
M14x1,5
214, 4 Przewod hydr. wysokoci$nien. P52P52/211/06 -600 szt. 1
K180 M14x1,5
415 5 Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/6 -2000 szt. 1
) M14x1,5
Przewdd hydr. wysokocisnien. P51P51/211/06 -1200 szt. 1
416. 6
M14x1,5
417. 7 | Przewdd hydr. wysokocisnien. P51P52/211/06 -700 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

22




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

M14x1,5
218 8 Przewod hydr. wysokocisnien. P51P51/211/06 -300 szt. 1
) M14x1,5
419 9 Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/06 -600 szt. 1
) M14x1,5
Przewod hydr. wysokoci$nien. P51P52/211/06 -800 szt. 1
420. 10
M14x1,5
Przewod hydr. wysokoci$nien. P51P52/211/06 -1000 szt. 1
421. 11
M14x1,5
Przewod hydr. wysokoci$nien. P51P52/211/06 -2600 szt. 1
422. 12
M14x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P52P52/211/06 -1200 szt. 1
423. 13
M14x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P52P52/211/06 -800 szt. 1
424, 14
M14x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P51P51/211/06 -1800 szt. 1
425. 15
M14x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P52P52/211/6 -500 szt. 1
426. 16
M14x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/06 -400 szt. 1
427. 17
M14x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P52P52/211/06 -1800 szt. 1
428. 18
M14x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/6 -300 szt. 1
429. 19
M14x1,5
Przewdd hydr. wysokocisnien. P51P51/211/06 -1000 szt. 1
430. 20
M14x1,5
431 21 Przewod hydr. wysokocisnien. P52P52/211/6 - szt. 1
) 1300K180 M14x1,5
432 2 Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/06 -3000 szt. 1
) M14x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P52P52/211/6 -1300 szt. 1
433. 23
M14x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P51P51/211/6 -800 szt. 1
434, 24
M14x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P52P52/211/6 -800 szt. 1
435. 25
M14x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/6 -1300 szt. 1
436. 26
M14x1,5
437 27 Przewod hydr. wysokoci$nien. P52P52/211/6 -900 szt. 1
) M14x1,5
438 28 Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/6 -500 szt. 1
) M14x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P52P52/211/06 -500 szt. 1
439. 29
M14x1,5
Przewdd hydr. wysokocisnien. P52P52/211/06 600 szt. 1
440. 30
M14x1,5
Przewdd hydr. wysokocisnien. P51P52/211/06 1300 szt. 1
441. 31
M14x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/6 -1200 szt. 1
442. 32
M14x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P51P51/211/06 -900 szt. 1
443. 33
M14x1,5
244 34 Przewod hydr. wysokocisnien. P51P51/211/10 -1700 szt. 1
) M18x1,5
Przewdd hydr. wysokocisnien. P51P52/211/10 - 1000 szt. 1
445, 35
M18x1,5
246 36 Przewdd hydr. wysokoci$nien. P52P52/211/10 - 500 szt. 1
) K90 M18x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/10 -600 szt. 1
447. 37
M18x1,5
Przewdd hydr. wysokocisnien. P51P52/211/10 -700 szt. 1
448. 38
M18x1,5
Przewdd hydr. wysokocisnien. P51P52/211/10 - 550 szt. 1
449. 39
M18x1,5
Przewod hydr. wysokoci$nien. P51P52/211/10 -1400 szt. 1
450. 40
M18x1,5
a Przewod hydr. wysokocisnien. P51P51/211/10 - 600 szt. 1
51. 41
M18x1,5
a Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/10 -600 szt. 1
52. 42
M18x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/10 -300 szt. 1
453. 43
M18x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P52P52/211/10 - 600 szt. 1
454, 44
M18x1,5
455 a5 Przewod hydr. wysokoci$nien. P51P52/211/10 - 800 szt. 1
) M18x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P52P52/211/10 - 1200 szt. 1
456. 46
M18x1,5
Przewod hydr. wysokociénien. P51P52/211/10 - 1200 szt. 1
457. 47
M18x1,5
458 48 Przewdd hydr. wysokoci$nien. P52P52/211/10 - 900 szt. 1
) K180 M18x1,5
459. 49 | Przewdd hydr. wysokoci$nien. P51P52/211/10 - 1000 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

M18x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P52P52/211/10 - 2000 szt. 1
460. 50
M18x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/10 -1600 szt. 1
461. 51
M18x1,5
Przewod hydr. wysokoci$nien. P51P52/211/10 - 1900 szt. 1
462. 52
M18x1,5
Przewod hydr. wysokociénien. P51P51/211/10 - 1500 szt. 1
463. 53
M18x1,5
264 54 Przewod hydr. wysokoci$nien. P52P52/211/10 - 1000 szt. 1
) K180 M18x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/10 - 1700 szt. 1
465. 55
M18x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P52P52/211/10 - 1300 szt. 1
466. 56
M18x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P51P51/211/10 -1400 szt. 1
467. 57
M18x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/10 - 1500 szt. 1
468. 58
M18x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P51P51/211/10 - 1000 szt. 1
469. 59
M18x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/13-300 szt. 1
470. 60
M22x1,5
471 61 Przewdd hydr. wysokocisnieniowy P51P52/211/13- szt. 1
) 1000 M22x1,5
Przewod hydr. wysokoci$nieniowy P51P52/211/13-900 szt. 1
472. 62
M22x1,5
473 63 Przewod hydr. wysokoci$nieniowy P52P52/211/13- szt. 1
) 1500K180 M22x1,5
474 64 Przewod hydr. wysokoci$nieniowy P51P52/211/13- szt. 1
) 1200 M22x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P51P51/211/13--1100 szt. 1
475. 65
M22x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/13-400 szt. 1
476. 67
M22x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P52P52/211/13-650 szt. 1
477. 68
M22x1,5
Przewod hydr. wysokocisnien. P52P52/211/13-2100 szt. 1
478. 69
M22x1,5
479 70 Przewdd hydr. wysokoci$nieniowy P51P52/211/13- szt. 1
) 3000 M22x1,5
480 71 Przewod hydr. wysokoci$nieniowy P51P52/211/13- szt. 1
) 3700 M22x1,5
281 73 Przewdd hydr. wysokoci$nieniowy P54P52/266/13- szt. 1
) 725K180 M24x1,5
482 74 Przewdd hydr. wysokocisnieniowy P54P52/266/13- szt. 1
) 800K90 M24x1,5
483 75 Przewdd hydr. wysokoci$nieniowy P52P52/211/16- szt. 1
) 1900 M27x2
Przewod hydr. wysokoci$nieniowy P51P52/211/16-350 szt. 1
484. 76 M27x2
Przewod hydr. wysokoci$nien. P51P52/211/20-800 szt. 1
485. 78
M30x2
Przewod hydr. wysokoci$nien. P52P52/211/20-2000 szt. 1
486. 79
M30x2
Przewod hydr. wysokocisnieniowy P51P52/211/20-700 szt. 1
487. 80
M30x2
488 81 Przewdd hydr. wysokoci$nieniowy P51P52/211/20- szt. 1
) 1900 M30x2
489 82 Przewdd hydr. wysokocisnieniowy P51P52/211/20- szt. 1
) 1000 M30x2
Przewdd hydr. wysokocisnieniowy P51P52/211/20-450 szt. 1
490. 83
M30x2
491 84 Przewdd hydr. wysokocisnieniowy P51P52/211/20- szt. 1
) 1150 M30x2
Przewdd hydr. wysokocisnieniowy P52P52/211/25-800 szt. 1
492, 88
M36x2
293 89 Przewdd hydr. wysokoci$nieniowy P52P52/211/25- szt. 1
) 500K270 M36x2
294 20 Przewdd hydr. wysokoci$nieniowy P52P52/211/25- szt. 1
) 650K270 M36x2
Przewod hydr. wysokoci$nieniowy P51P51/366/25-480 szt. 1
495. 91
M42x2
496 92 Przewod hydr. wysokoci$nieniowy P51P55/366/25- szt. 1
) 1400 M42x2
497 93 Przewod hydr. wysokoci$nieniowy P51P52/366/25- szt. 1
) 1300 M42x2
Przewod hydr. wysokoci$nieniowy P51P52/466/32-650 szt. 1
498. 95 M52x2
Przewod hydr. wysokoci$nieniowy P51P52/466/32-780 szt. 1
499. 96
M52x2
500 08 Przewdd hydr. wysokoci$nieniowy P51P51/466/32- szt. 1
) 1900 M52x2
501. 104 | Przewdd hydr. wysokoci$nien. P52P52/211/6- szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

600K180 M14x1,5
502. 105 Przewod hydr. wysokocisnien. P51P51/211/6 -1100 szt. 1
M14x1,5
503. 106 Przewod hydr. wysokocisnien. P51P51/211/6 -1400 szt. 1
M14x1,5
504. 109 Przewod hydr. wysokoci$nien. P52P52/211/6 -1200 szt. 1
M14x1,5
505. 110 Przewod hydr. wysokoci$nien. P51P52/211/10 - 1000 szt. 1
M18x1,5
506. 11 Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/10 - 700 szt. 1
M18x1,5
507. 113 Przewdd hydr. wysokocisnien. P51P52/211/10 - 500 szt. 1
M18x1,5
508. 114 Przewod hydr. wysokocisnien. P52P52/211/10 - 1000 szt. 1
M18x1,5
500. 115 Przewod hydr. wysokocisnien. P51P52/211/10 -1500 szt. 1
M18x1,5
510. 6. KABINA KOMPLETNA
511. 1 | Kabina-szkielet 9080300/20 szt. 1
512. 2 | Drabina kpl. 9080402/20 szt. 1
513. 3 | Zespot regulacji reflektora 9080454/10 szt. 1
514. 4 | Ostona 9080448/10 szt. 1
515. 5 | Fotel operatora 9080729/04 szt. 1
516. 6 | Stopka 9080910/00 szt. 1
517. 7 | Sruba specj.M18 9080462/06 szt. 1
518. 8 | Wspornik ostony 9080928/00 Szt. 1
519. 9 | Podktadka poduszki 3 9080464/06 szt. 1
520. 10 | Podktadka poduszki 1 9080465/06 szt. 1
521. 11 | Podktadka poduszki 2 9080466/06 szt. 1
522. 12 | Poduszka gumowa dolna 9080467/06 szt. 1
523. 13 | Poduszka gumowa gérna 9080468/06 szt. 1
524. 14 | Sworzen drabiny kpl. 9080693/00 szt. 1
525. 15 | Sprezyna 9080707/06 szt. 1
526. 16 | Obejma 9080708/06 szt. 1
527. 17 | Guma gr. 8x190x800 9080931/07 szt. 1
528. 18 | Nakretka koronk.KM18-05-A 9080006/10 p24 szt. 1
529. 19 | Pier$cien osad. sprez. Z30 9080006/10 p28 szt. 1
530. 20 | Zespot sygnalizatora linkowego 9080933/00 szt. 1
531. 21 | Wozek 9080423/10 szt.
532. 22 | Rama zespotu jezdnego 9080416/10 szt. 1
533. 23 | Sworzen kompletny 9080950/00 szt. 1
534. 24 | Szyba kabiny operatora 9081886/00 szt. 1
535. 25 | Ostona kabiny opratora 9081950/00 szt. 1
536. 6.1. WOZEK KABINY
537. 1 | Korpus wézka 9080441/10 szt. 1
538. 2 | O$ wozka 9080427/06 szt. 1
539. 3 | ZAPADKA 9080423/10 p4 szt. 1
540. 4 | Pokrywa 9080428/06 szt. 1
541. 5 | Podktadka 9080423/10 p7 szt. 1
542. 6 | Wktadka 9080423/10 p8 szt. 1
543. 7 | Osfi30 9080423/10 p9 szt. 1
544. 8 | Rolka boczna 9080941/06 szt. 1
545. 9 | Sruba mocujgca | 9080429/06 szt. 1
546. 10 | Rolka | 9080430/06 szt. 1
547. 11 | Tuleja 9080845/06 szt. 1
548. 12 | Nakretka koronkowa M48x1,5 9080423/10 p14 szt. 1
549. 13 | Ostona 9080846/06 szt. 1
550. 14 | tozysko kulkowe 9080423/10 p21 szt. 1
551. 15 | tozysko kulkowe 9080423/10 p22 szt. 1
552. 16 | kozysko kulkowe wzdtuzne 9080423/10 p23 szt. 1
553. 17 | tozysko kulkowe wzdtuzne 9080423/10 p24 szt. 1
554. 18 | Tulejka dystansowa 9080942/06 szt. 1
555. 19 | Podktadka 38 Fe/Zn5 9080852/06 szt. 1
556. 7. WOZEK NAPEDOWY KOMPLETNY
557. 1 | Korpus wézka napedowo-jezdnego 9080801/00 szt. 1
558. 2 | Sitownik docisku. 9081830/00 szt. 1
559. 3 | Uktad hamowania wézka hamulcowego 9081765/00 szt.
560. 4 | Tuleja 9080841/06 szt. 1
561. 5[ 9080842/06 szt. 1
562. 6 | Rolka no$na 9080843/00 szt. 1
563. 7 | Sruba mocujgca 9080847/06 szt. 1
564. 8 | Sworzen kompletny 9080950/00 szt.
565. 9 | Kadtub napedu - wyk Lewe 9082047/00 szt. 1
566. 10 | Kadtub napedu - wyk Prawe 9082048/01 szt. 1
567. 11 | Koto jezdne MCR 9080848/00 szt. 1
568. 12 | Przytacze G3/4" /IM24x1,5 9080849/06 szt. 1
569. 13 | Przytacze G3/8" IM14x1,5 9080850/06 szt. 1
570. 14 | Przytaczka tréjnikowa specjalna 9080851/06 szt. 1
571. 15 | Podkiadka 38 Fe/Zn5 9080852/06 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.

25




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

572. 16 | Silnik hydrauliczny 9080007/00 p24 szt. 1
573. 17 | Sworzen 9092055/06 szt. 1
574. 18 | Podktadka kulista 31 Fe/Zn9 9080007/00 p30 szt. 1
575. 19 | Plytka ustalajaca 30x100 9080007/00 p32 szt. 1
576. 20 | Smarowniczka M10x1 9080007/00 p37 szt. 1
577. 21 | Szpilki i nakretki MCR szt. 1
578. 22 | Zaczep wozka 9082260/00 Szt. 1
579. 7.1. UKLAD HAMOWANIA WOZKA NAPEDOWEGO
580. 1 | Dzwignia wyk. prawe 9081761/06 szt. 1
581. 2 | Dzwignia wyk. lewe 9081762/06 szt. 1
582. 3 | Tuleja 9080833/06 szt. 1
583. 4 | Wahacz 9080834/06 szt. 1
584. 5 | Tuleja 9080835/06 szt. 1
585. 6 | Sworzen | 9080836/16 szt. 1
586. 7 | Sworzen Il 9080837/16 szt. 1
587. 8 | Ucho MK 32z 9080830/00 p7 szt. 1
588. 9 | Trzpien 9080838/06 szt. 1
589. 10 | Klocek hamulcowy 9080839/06 szt. 1
590. 11 | Sruba specjalna 9080840/06 szt. 1
591. 12 | NAKRETKA 9080830/00 p12 szt. 1
592. 13 | Podktadka 9080830/00 p13 szt. 1
593. 14 | Smarowniczka M10x1 9080830/00 p15 szt. 1
594. 15 | Pierscien labiryntowy 9080830/00 p16 szt. 1
595. 16 | Ostonka V6-91 9080830/00 p17 szt. 1
596. 17 | Opaska Bs 40-60 9080830/00 p18 szt. 1
597. 18 | Opaska Bs 100-125 9080830/00 p19 szt. 1
598. 19 | Tuleja 9081764/06 szt. 1
599. 20 | Sworzen 9081763/06 szt. 1
600. 21 | Sitownik hamulcowy 9081690/10 szt. 1
601. 22 | Sprezyna sitownika hamulcowego 9081694/06 Szt 1
602. 8. ZESPOL ZAWIESZENIA PRZEDZIALU

SILNIKOWEGO
603. 1 | Wézek nos$ny CS z pomiarem predkosci 9080340/00 szt.
604. 2 | Wozek no$ny 9080965/00 szt.
605. 3 | Zawiesie 9080964/00 szt.
606. 8.1. WOZEK NOSNY Z POMIAREM PREDKOSCI szt. 1
607. 1 | Korpus wézka 9080885/00 szt. 1
608. 2 | Rolka nos$na 9080843/00 szt. 1
609. 3 | Sruba mocujgca 9080847/06 szt. 1
610. 4 | Sworzen kompletny 9080950/00 szt. 1
611. 5 | Podktadka 38Fe/Zn5 9080852/06 szt. 1
612. 6 | Tarcza obrotomierza 9080341/06 szt. 1
613. 7 | Rolka obrotomierza kpl. 9080342/00 szt. 1
614. 8 | Watek obrotomierza 9080343/06 szt. 1
615. 9 | Sruba rolki obrotomierza 9080344/06 szt. 1
616. 10 | Nakretka spec. 9080345/06 1
617. 11 | Wspornik CTL-1/1 9080346/06 szt. 1
618. 12 | Ostona 1 9080347/00 szt. 1
619. 13 | kozysko kulkowe 60002Z PN-79/M-86100 szt. 1
620. 14 | Tulejka spiekana A10/14x10 PN-85/M-87201 szt. 1
621. 15 | Ostona 2 9080899/00 szt. 1
622. 22 | Zaczep wozka 9082260/00 Szt. 1
623. 8.2. WOZEK NOSNY PRZEDZIALU SILNIKOWEGO
624. 1 | Korpus wézka 9080885/00 szt. 1
625. 2 | Rolka no$na 9080843/00 szt. 1
626. 3 | Sruba mocujgca 9080847/06 szt. 1
627. 4 | Sworzen kompletny 9080950/00 szt. 1
628. 5 | Podktadka 38Fe/Zn5 9080852/06 szt. 1
629. 6 | Smarowniczka M10x1H PN-76/M-86007 szt. 1
630. 22 | Zaczep wozka 9082260/00 szt. 1
631. 8.3. ZAWIESIE
632. 1 | Ucho zawiesia PIOMA 9080968/06 szt. 1
633. 2 | Tuleja dystansowa 9080969/06 szt. 1
634. 3 | Zacisk 9080970/06 szt. 1
635. 4 | Podktadka 9080971/06 szt. 1
636. 5 | Tuleja 9080972/06 szt. 1
637. 6 | Sworzen f63x188 9080973/06 szt. 1
638. 7 | Podktadka do sworznia f63.5 9080974/06 szt. 1
639. 8 | Smarownica M10x1H. PN-76/M-86007 szt. 1
640. 9. ZESPOL CIEGIEN
641. 1 | Ciegno KSP-63 L=500 S26.13-25 szt. 1
642. 2 | Ciggno KSP-63 L=200 S26.13-25 szt. 1
643. 10. SWORZEN KOMPLETNY
644. 1 | Sworzen 9080951/06 szt. 1
645. 2 | Uchwyt 9080952/06 szt. 1
646. 3 | Nakretka M24 9080950/00 p3 szt. 1
647. 4 | Przetyczka 9080950/00 p4 szt. 1
648. 11. WOZEK NAPEDOWY ROZLACZNY

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.

26




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

649. 1 | Korpus wézka napedowo-jezdnego 9080801/00 szt. 1
650. 2 | Sitownik docisku. 9081830/00 szt. 1
651. 3 | Uktad hamowania wézka hamulcowego 9081765/00 szt. 1
652. 4 | Tuleja 9080841/06 szt. 1
653. 5 | Sworzen 9080842/06 szt. 1
654. 6 | Rolka no$na 9080843/00 szt. 1
655. 7 | Sruba mocujgca 9080847/06 szt. 1
656. 8 | Sworzen kompletny 9080950/00 szt. 1
657. 9 | Kadtub napedu - wyk Lewe 9082047/00 szt. 1
658. 10 | Kadtub napedu - wyk Prawe 9082048/01 szt. 1
659. 11 | Koto jezdne MCR 9080848/00 szt. 1
660. 12 | Przylacze G3/4" IM24x1,5 9080849/06 szt. 1
661. 13 | Przytgcze G3/8" /IM14x1,5 9080850/06 szt. 1
662. 14 | Przylgczka tréjnikowa specjalna 9080851/06 szt. 1
663. 15 | Podktadka 38 Fe/Zn5 9080852/06 szt. 1
664. 16 | Silnik hydrauliczny 9080007/00 p24 szt. 1
665. 17 | Sworzen 9092055/06 szt. 1
666. 18 | Podkfadka kulista 31 Fe/Zn9 9080007/00 p30 szt. 1
667. 19 | Piytka ustalajaca 30x100 9080007/00 p32 szt. 1
668. 20 | Przeciwnakretka M12x1,5 9080007/00 p35 Szt. 1
669. 21 | Smarowniczka M10x1 9080007/00 p37 szt. 1
670. 22 | Zaczep wozka 9082260/00 szt. 1
671. 12. CZESCI ZAMIENNE WYPOSAZENIA
ELEKTRYCZNEGO

672. Sterownik maszyny spalinowej 620045929 szt. 1
673. 1 a. Plytka regulatora proporcjonalnego 620045926 szt. 1
674. b.  Plytka dodatkowa DECMS-01 620045927 szt. 1
675. Zasilacz iskrobezpieczny. 620045939 szt. 1
676. a. Modut start 620045953 szt. 1
677. 2 b. Modut przetwornic, 620045920 szt. 1
678. C. Modut ograniczniki 620045922 szt. 1
679. d. Modut UKSI 620045196 szt. 1
680. e. Przetwornica separacyjna DC/DC 620045924 szt. 1
681. a. Wyswietlacz 620045942 szt. 1
682. 3 b. Kabel klawiatura wyswietlacz 620045948 szt. 1
683. c. Kabel wyswietlacz 620045949 szt. 1
684. 4 Klawiatura 620045944 szt. 1
685. 5 Bateria iskrobezpieczna 620045941 szt. 1
686. 6 Roztgcznik baterii iskrobezpieczna 9086610/10 szt. 1
687. 7 Samowzbudna pradnica 24VDC 620045440 szt. 1
688. 3 Iskrobezpieczny reflektor 620045066 szt. 1
689. 1. Zespot radiatora 620046670 szt. 1
690. 9 Sygnalizator dzwigkowy 620045490 szt. 1
691. 10 Skrzynka iskrobezpieczna kabiny 9086640/00 szt. 1
692. 11 Skrzynka iskrobezpieczna przedziatu silnikowego 9086645/00 szt. 1
693. 12 Ztgcze kabiny (gniazdo i wtyczka) 9086604/04 szt. 1
694. 13 Ztgcze na przewodzie (gniazdo i wtyczka) 9086603/04 szt. 1
695. 14 Ztgcze zaslepka (wtyczka) 9086605/04 szt. 1
696. 15 Czujnik temperatury 620045947 szt. 1
697. 16 Czujnik predkosci 563007545 szt. 1
698. 17 Przetwornik cisnienia roboczego 620045185 szt. 1
699. 18 Czujnik przeptywu 620045338 szt. 1
700. 19 Kaseta sterownicza — V\_/Iacznik "paliwo" 9086635/00 st 1
701. Typu ks-5pioma
702. 20 Zawor proporcjonalny” 620045725 szt. 1
703. 21 Czujnik ci$nienia dotadowania 563110171 szt. 1
704. 22 Czujnik ci$nienia smarowania silnika 563110155 szt. 1
705. 23 Czujnik ci$nienia odhamowania 563110181 szt. 1
706. 24 Czujnik ci$nienia kontroli predkosci 563110183 szt. 1
707. 25 Kaseta sterownicza wqucz. Maszyny 9086620/00 szt 1
708. Typu ks-2pioma
709. 26 Kaseta sterownicza wytgcz. P-poz szt 2
710. typu ks-1pioma 9086615/00 )
711. 27 Kaseta sterownicza uprawnienie-stop szt 3
712. Typu ks-3pioma 9086625/00 )
713. Iskrobezpieczny tgcznik
714. 28 Typu itm-1/a 9030010/00 szt 4
715. Zadajnik predkosci
716. 2 Typu v8-pioma 9086650/00 szt °
717. 30 Sterownik elektrohydrauliczny SEMI 2/0L 560720325 szt. 1
718. 31 Naped przycisku grzybkowego 537150180 szt. 1
719. 32 Naped przetgcznika z kluczykiem 537150175 szt. 1
720. 33 Naped przetgcznika z piérem 537150170 szt. 1
721, 34 Ostona plonmbowana 537150197 szt. 1
722. 35 Element stykowy 537150184 szt. 1
723. 36 Element stykowy 537150185 szt. 1
224, Przetqrg nteagikanéscozamitengtlidy iokémotywy awd zamowien publlsEnych nr 54/1 2l

Dostawa c2edHY BAMGEH Ae¥de8nveh ¢i 1k 1 'rm\]/ PIOMA. i BECKE

wa-c2e
WARKOP”.




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

725. |

726. | Kabina KPL 9085430/00

727. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

728. 1 | Szkielet kabiny 9081980/00 szt. 1
729. 2 | Uktad jezdny kabiny 9084635/00 szt. 1
730. 3 | Zamocowanie fotela operatorta 9085055/00 szt. 1
731. 4 | FM 80 WYPOSAZENIE ELEKTRYCZNE KABINY 9084535/00 szt. 1
732. 5 | UKLAD HYDRAULICZNY KABINY 9085035/00 szt. 1
733. 6 | Drabina kpl. 9083465/10 szt. 1
734. 7 | Ostona reflektora 9081651/06 szt. 1
735. 8 | Bl. 3 x 126 x 150 9084614/06 szt. 1
736. 9 | FOTEL KAB F1 (BEZ MECHANIZMU ZAWIESZENIA ) 620045997 Szt. 1
737. 10 | GASNICA GP-2X 620045144 szt. 1
738. 11 | Tabliczka informacyjna kabiny 9085312/06 szt. 1
739. | Ukfad jezdny kabiny 9084635/00 szt. 1
740. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

741. 1 | Belka no$na kabiny 9085620/00 szt. 1
742. 2 | Wézek nosny 9279990/10 szt. 1
743. 3 | Zaczep kpl. 2 9085640/00 szt. 1
744, 4 | Zaczep kpl. 1 9085635/00 szt. 1
745. 5 | SWORZEN FI 30-144 9081837/06 szt. 1
746. 6 | Podktadka 9082798/06 szt. 1
747. 7 | PODUSZKA /DO SILNIKA 2/ RYS.9082797/06 770101013 Szt. 1
748. 8 | SRUBA M20X110-10,9-B 250005238 Szt. 1
749. 9 | NAKRETKA SAMOZABEZP. M20 12 A9J 252950199 Szt. 1
750. 10 | SRUBA M20X70-12,9-A 250015145 Szt. 1
751. 11 | NAKRETKA KORONK.M24-8-B-FE/ZN 5 252012110 Szt. 1
752. 12 | ZAWLECZKA 8X50-ST-A9J 229011224 Szt. 1
753. 13 | PODKLADKA 25 FE/ZN5 264111911 Szt. 1
754. | Wézek nosny 9279990/10 szt. 1
755. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

756. 1 | Korpus wézka 9270005/00 szt. 1
757. 2 | Rolka M24 kpl. 9082730/00 szt. 1
758. 3 | Sworzen z tbem kulistym 9279991/06 szt. 1
759. 4 | Pierscien M100x2 z gniazdem kulistym 9279992/06 szt. 1
760. 5 | Sruba M24x85-8.8-A9J 9270007/16 szt. 1
761. 6 | PODKLADKA 25 FE/ZN5 264111911 Szt. 1
762. 7 | SMAROWNICA KULK.M10-1 ZAOKR. MS 159260205 szt. 1
763. Zaczep kpl. 2 9085640/00

764. Poz. Nazwa zespotu Nr rys./kat./normy

765. 1 | tgcznik wersja 2 9085645/00 szt. 1
766. 2 | Zaczep Il 120kN CS80M kpl. 9085025/10 Szt. 1
767. Zaczep 11 120 kN CS80M kpl. 9085025/10

768. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

769. 1 | ZACZEP Il 120kN CS80M 9085030/10 Szt. 1
770. 2 | Sworzen zaczepu fi40 kpl. 9082781/00 szt. 1
771. 3 | SWORZEN ZACZEPU FI 40 KPL 9088065/00 szt. 1
772. Zaczep kpl. 1 9085635/00

773. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

774. 1 | tACZNIK WERSJA 1 9084630/00 szt. 1
775. 2 | LACZNIK KPL 9081670/00 szt. 1
776. 3 [ SWORZEN FI 40-100 9081838/06 Szt. 1
777. 4 | PODKLADKA 264092165 szt. 1
778. 5 | NAKRETKA KORONOWA M30 252012707 Szt. 1
779. 6 | ZAWLECZKA 8X50 229011224 szt. 1
780. FM 80 wyposazenie elektryczne kabiny operatora 9084535/00

781. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

782. 1| WYSWIETLACZ MASZYNISTY WLM-01 620046018 szt. 1
783. 2 | PULPIT STEROW.(KABINY) TYPU PSK-01 560025080 Szt. 1
784. 3 | REFLEKTOR KABINY OPERATORA 620045063 szt. 1
785. 4 | Kaseta typu KS-1 PIOMA 9086615/00 szt. 1
786. 5 | ZLACZE KABLOWE KABINY GNIAZDO+WTYCZKA 592155102 szt. 1
787. 6 | Iskrobezpieczny tgcznik TYP IEM-1(A)ATEX 9030010/00 szt. 1
788. Kaseta typu KS- 1 PIOMA 9086615/00

789. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

790. 1| KASETA KS-1.1 MS 682755121 Szt. 1
791. 2 | NAPED PRZYC.GRZYB.TYP M22-DRP-R 537150183 szt. 1
792. 3 | OSLONA PLOMBOW.TYP M22-PL-PV 537150197 szt. 1
793. 4 | LACZNIK MOC.TYP M22-A 537150174 szt. 1
794. 5 | ELEMENTY STYK.TYP M22-CK10 537150184 szt. 1
795. 6 | ELEMENTY STYK.TYP M22-CKO1 537150185 szt. 1
796. 7 | TABL.ZNAM.RYS.9086616/07 POZAR 314344616 szt. 1
797. 8 | TABL.ZNAM.RYS.9086617/07 TYP KS-1 314344617 szt. 1
798. Uktad hydrauliczny kabiny 9085035/00

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

799. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

800. 1 [ ZESPOL STEROWNIKA TBA 9085040/00 szt. 1
801. 2 | Zespot przytgczy do pracy belek 9087378/00 szt. 1
802. 3 | Zawory hamulcowe w kabinach 9085860/00 szt. 1
803. 4 | ZLACZKA GRODZIOWA 16-10 157664251 Szt. 1
804. 5| ZLACZKA GRODZIOWA 16-13 157664261 szt. 1
805. 6 | PRZECIWNAKRETKA M18-1,5 157601061 Szt. 1
806. 7 | PRZECIWNAKRETKA M22-1,5 157601081 szt. 1
807. Zespot sterownika TBA 9085040/00 szt.

808. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

809. 1 | STEROWNIK 2TBA 548500408 szt. 1
810. 2 | PLYTA STEROWNIKA 9084577/06 szt. 1
811. 3 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-113,3-2,4 781002113 szt. 1
812. Zespot przytaczy do pracy belek 9087378/00

813. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

814. 1 | Przytgcze G1/2 / M22x1.5 9087379/06 szt. 1
815. 2 | Przytacze G1/2 / M18x1.5 9087381/06 szt. 1
816. 3 | ZAWOR SZYBKOZLACZNY WTYCZK 1/2". 548651211 Szt. 1
817. 4 | ZAWOR SZYBKOZLACZNY GNIAZDO 1/2". 548651221 Szt. 1
818. 5 | Uchwyt 9087380/00 szt. 1
819. 6 | USZCZELKA 21,2 157665121 Szt. 1
820. Drabina kpl. 9083465/10

821. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

822. 1 | Korpus drabiny 9083477/10 szt. 1
823. 2 | Stopka 9083470/00 szt. 1
824. 3 | SWORZEN FI16X41 9080408/26 szt. 1
825. 4 | SRUBA M8X20-5,8-B FE/ZN 5 250012170 Szt. 1
826. 5 | PODKLADKA 8,4 FE/ZN 5 264091216 Szt. 1
827. 6 | Sworzen drabiny kpl 9083585/10 szt. 1
828. 7 | PIERSCIEN OSAD."SAEGER" FI 30 Z 189322801 Szt. 1
829. 8 | PODKLADKA 31 FE/ZN 5 264092210 Szt. 1
830. 9 | SPREZYNA FI 2,5 DZ-36,5 H-60 235723021 Szt. 1
831. 10 | SWORZEN 2 KPL. 9081605/10 szt. 1
832. 11 | Podktadka 9082045/06 szt. 1
833. 12 | SRUBA M10X20-8,8-B FE/ZN 5 250012570 Szt. 1
834. 13 | PODKLADKA SPREZYSTA 10,2 243821611 szt. 1
835. Przedziat silnikowy 9081390/00

836. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

837. 1 [ ZESPOL RAM PRZEDZIAtU SILNIKOWEGO 9085885/00 szt. 1
838. 2 | Zespot napedu spalinowego PIOMA ZNS 4 9081925/00 szt. 1
839. 3 | Mocowanie silnika 9081100/00 szt. 1
840. 4 | Uktad hydrauliczny 9081325/00 szt. 1
841. 5 | Uktad paliwowy 9085435/00 szt. 1
842. 6 | Ukiad paliwowy 9085435/10 szt. 1
843. 7 | Uktad chiodzenia silnika 9081430/00 szt. 1
844, 8 | Uktad gasniczy 9088005/00 szt. 1
845. 9 | FM 80 WYPOSAZENIE ELEKTR. PRZEDZIAtU 9084555/00 szt. 1
846. 10 | Tabliczka informacyjna przedziatu silnikowego 9085309/06 szt. 1
847. Zespot ram przedziatu silnikowego 9085885/00

848. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

849. 1 | Rama pod zbiorniki 9085890/00 szt. 1
850. 2 | Rama gérna 9085665/00 szt. 1
851. 3 | Belka dolna ramy (wyk.L) 9084615/01 szt. 1
852. 4 | Belka dolna ramy (wyk.P) 9084610/00 szt. 1
853. 5 | Belka ramy 9084605/00 szt. 1
854. 6 | Ostona dolna (cz.elek.) 9085060/00 szt. 1
855. 7 | Ostona gorna | 9088070/10 szt. 1
856. 8 | Ostona goérna Il 9088075/10 szt. 1
857. 9 | Ostona boczna | 9085070/10 szt. 1
858. 10 | Ostona boczna Il 9085075/10 szt. 1
859. 11 | Ostona boczna Il 9084638/16 szt. 1
860. 12 | Ostona boczna I 9088080/00 szt. 1
861. 13 | Ostona czolowa 9084579/06 szt. 1
862. 14 | Osfona spodnia 9084616/06 szt. 1
863. 15 | Wspornik uktadu dolotowego 9085191/06 szt. 1
864. 16 | Wspornik wstepnego filtra paliwa 9085187/06 szt. 1
865. 17 | Belka ramy 9088090/00 szt. 1
866. 18 | Ostona boczna IV 9088095/00 szt. 1
867. 19 | Uchwyt chtodnicy kpl 9088105/00 szt. 1
868. 20 | TABLICA WSKAZNIKOW KPL 9088120/00 szt. 1
869. Zespot napedu spalinowego 9081925/00 szt.

870. Poz Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

871. 1 | Silnik spalinowy VOLVO 620045000 szt. 1
872. 2 | UKLAD DOLOTOWY POWIETRZA 9085145/00 szt. 1
873. 3 | Kolektor wydechowy 9081625/00 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

874. 4 | Pluczka wodna 9085175/00 szt. 1
875. 5 | Uktad odpowietrznika skrzyni korbowej 9083636/00 szt. 1
876. 6 | KOENIERZ TURBOSPREZARKI 9081590/00 szt. 1
877. 7 | USZCZELKA OGNIOODPORNA POKRYTE FOLIA 768650113 szt 1
MIE DZIANA i
878. 8 | USZCZELKA OGNIOODPORNA POKRYTE FOLIA 768650112 szt 1
MIE DZIANA i
879. 9 | Uszczelka ognioodporna 9081396/06 768650114 szt. 1
880. 10 | TULEJKA FI50 9080739/16 szt. 1
881. 11 | PIERSCIEN FI60/FI50 L=8 9080740/16 szt. 1
882. 12 | PIERSC.USZCZ.0O NBR-80-N 44,2-3 781002244 szt. 1
883. 13 | WAZ DO CHLOD.FI 22 782101221 Szt. 1
884. 14 | OPASKA ZACISKOWA BS 25-40 283039121 szt. 1
885. 15 | Przylgcze czujnikéw 9081250/10 szt. 1
886. 16 | Tabliczka znamionowa PIOMA ZNS 4 9081397/06 szt. 1
887. 17 | Turbosprezarka silnika Volvo 620045007 szt. 1
888. 18 | Regulator ci$nienia ( odma) silnika Volvo 620046236 szt. 1
889. 19 | Uszczelka pokrywy zawordw silnika Volvo 620046239 szt. 1
890. 20 | Wkiad turbosprezarki silnika Volvo szt. 1
891. 21 | Pompa paliwa silnika Volvo 620045287 szt. 1
892. 22 | Pompa wodna silnika Vovlo 620045287 szt. 1
893. 23 | Korek zbironika wyréwnawczego 563701831 szt. 1
894, 24 | Dwupaskowy napinacz wentylatora 620045557 szt. 1
895. 25 | Wentylator fi 600 620045272 szt. 1
896. 26 | Filtr oleju sinika Volvo 620045153 szt. 1
897. 27 | Filtr paliwa silnika Volvo 620045152 szt. 1
898. 28 | Wkiad wstepnego filtra paliwa 620045151 szt. 1
899. Uktad dolotowy powietrza 9085145/00
900. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
901. 1 | OBUDOWA DOLOTOWEGO PRZERYWACZA 9085190/00 szt 1
PLOMIENI )
902. 2 | DOLOTOWY PRZERYWACZ PLOMIENIA 9085150/00 szt. 1
903. 3 | FILTR POWIETRZA FRG G08-0582 620046918 Szt. 1
904. 4 | kgcznik gumowy Donaldson P114319 620045428 szt. 1
905. 5 | OPASKA ZACISKOWA 90-110 283036631 Szt. 1
906. 6 | TULEJA SPIEKANA 10/20X25 Z PROSZKU ZELAZA 188403162 Szt. 1
907. 7 | PIERSCIEN OSAD."SAEGER" FI 10 Z 189320801 szt. 1
908. 8 | OS PRZESLONY 9084778/06 szt. 1
909. 9 | Przestona 9084049/06 szt. 1
910. 10 | PODKLADKA 3,2 FE/ZN 5 264090710 Szt. 1
911. 11 | WKRET M3X8-4,8-B 253810092 szt. 1
912. 12 | Pierscien uszczelniajacy O NBR-80 80x2 781002080 szt. 1
913. 13 | KOO ZEBATE 9081210/06 szt. 1
914. 14 | DOCISK PRZERYWACZA PLOMIENI 9085240/00 szt. 1
915. 15 | SILOWNIK 9081300/00 562410608 szt. 1
916. 16 | PRZECIWNAKRETKA M42-2 157601121 Szt. 1
917. 17 | OBEIJMA 9084752/06 szt. 1
918. 18 | WAZ DO CHLOD.FI 22 782101221 Szt. 1
919. 19 | OPASKA ZACISKOWA BS 25-40 283039121 szt. 1
920. 20 | WKLAD FILTRA POWIETRZA 620046890 Szt. 1
921. 21 | WKLAD BEZPIECZENSTWA FILTRA POWIETRZA 620046891 szt. 1
922. Obudowa dolotowego przerywacza ptomieni 9085190/00
923. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
924. 1 | OBUDOWA | PRZERYWACZA PLOMIENI 9085160/00 szt. 1
925. 2 | OBUDOWA Il PRZERYWACZA PLOMIENI 9085165/00 Szt. 1
926. 3 | PODKLADKA SPREZYSTA 10,2 FE/ZN 5 243821616 szt. 1
927. 4 | SRUBA M10X30-8,8 TZN45 260012614 Szt. 1
928. 5 | KOLEK WALCOWY 6X28 262916281 szt. 1
929. Ptuczka wodna 9085175/00 szt.
930. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
931. 1 | Korpus ptuczki 9085170/00 szt. 1
932. 2 | Pokrywa przerywacza 1 9085130/00 szt. 1
933. 3 | Pokrywa przerywacza 2 9085140/00 szt. 1
934. 4 | Osfona przerywacza 9085180/00 szt. 1
935. 5 | PRZERYWACZ PLOMIENIA 9085125/00 szt. 1
936. 6 | tapacz iskier kpl. 9085185/00 szt. 1
937. 7 | KOREK SPUSTOWY 9081217/06 szt. 1
938. 8 | PODKLADKA 9081218/06 szt. 1
939. 9 | Korek M100x2 9081940/00 szt. 1
940. 10 | Uszczelka gumowa 9081367/06 szt. 1
941. 11 | Rura Fi 60.3 x 3.2 - 200 9084727/07 szt. 1
942. 12 | PODKLADKA SPREZYSTA 10,2 FE/ZN12 243821609 szt. 1
943. 13 | SRUBA M10X20-8,8-B FE/ZN 5 250012570 szt. 1
944. 14 | SRUBA M10X25-8,8 TZN 45 260012594 szt. 1
945. 15 | PODKLADKA SPREZYSTA 12,2 FE/ZN 9 243821710 szt. 1
946. 16 | SRUBA M12X30-8,8 TZN 260013103 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

947. Uktad odpowietrznika skrzyni korbowej 9083636/00
948. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
949. 1 | Odpowietrznik skrzyni korbowej 9083635/00 szt. 1
950. 2 | OPASKA ZACISKOWA BS 10-16 283039051 Szt. 1
951. Mocowanie silnika 9081100/00
952. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
953. 1 | Wspornik silnika przedni | 9081160/00 szt. 1
954. 2 | Wspornik silnika przedni Il 9081205/00 szt. 1
955. 3 | Wspornik silnika tylni | 9081225/00 szt. 1
956. 4 | Wspornik silnika tylni Il 9081235/00 szt. 1
957. 5 | Zespot przesuwny 9081240/00 szt. 1
958. Zespot przesuwny 9081240/00
959. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
960. 1 | Poduszka 30x55x140 wg rys.9080431/07 770101018 szt. 1
961. 2 | BI 30 x 55 x 140 9080432/07 szt. 1
962. 3| BI6x30x55 9080433/07 szt. 1
963. 4 | Tuleja 26 - 41 9080434/07 szt. 1
964. 5| Bl 4 x 40 x 100 9080437/07 szt. 1
965. Uktad hydrauliczny 9081325/00
966. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
967. 1 [ ZESPOL POMP A4VG/A10V 9081485/00 szt. 1
968. 2 | ZAWOR MOCY KPL 9081500/00 szt. 1
969. 3 | ZAWOR PLUCZACY KPL 9081490/00 szt. 1
970. 4 | ZESPOr HYDROAKUMULATORA AS5 9085625/00 szt. 1
971. 5 | Zespot pompy napedu wentylatora 9081340/00 szt. 1
972. 6 | Zespot zaworow odhamowania 9081310/00 178978566 szt. 1
973. 7 | Zespdt rozruchu 9081330/00 szt. 1
974. 8 | ROZRUSZNIK KOCISS KPL 9081465/04 Szt. 1
975. 9 | ZESPOL ZAWORU REDUKCYJNEGO 9081335/04 szt. 1
976. 10 | ZESPOL SILOWNIKA START-STOP 9081375/00 szt. 1
977. 11 | ZESPOL SILOWNIKA REGULACJI OBROTOW 9081380/00 szt. 1
978. 12 | ZESPOL POMPKI RECZNEJ 9081360/04 szt. 1
979 13 | STEROWNIK INSTAL.GASNICZEJ 9080986/00 (+ 320730361 szt 1
) STEROWNIK 1 SZT) i
980. 14 | ZESPOL FILTRA POMOCNICZEGO HP151 9081460/00 szt. 1
981. 15 | Zespot zbiornika oleju 9084525/00 szt. 1
982. 16 | KOSTKA ZASILAJACA KPL 9085215/00 szt. 1
083. 17 | ZAWOR 3BRK 13 LK, Z PRZYLACZAMI POD 548651403 szt. 1
PRZEWODY M22X1,5 2SZT. | M14X1,5 1SZT
984. 18 | Zespot chtodnicy oleju 9084565/00 szt. 1
985. 19 | Zespot rozdzielacza A10 9081345/04 szt. 1
986. 20 | Wspornik kostki zasilajacej 1 9085197/06 szt. 1
987. 21 | Wspornik kostki zasilajgcej 2 9085188/06 szt. 1
988. 22 | Wspornik zaworu mocy 9085189/06 szt. 1
989. 23 | Wspornik zaworow 9085870/00 szt. 1
990. 24 | Wspornik zaworu redukcyjnego 9085196/06 szt. 1
991. 25 | Zespdt zaworu S20 9088130/00 szt. 1
992. 26 | Filtr niskoci$nieniowy FHP12,3 546248737 szt. 1
993. 27 | Puszka ( wkiad filtra HP12,3) 546250101 szt. 1
994. Zespot pomp A4VG/A10V 9081485/00
995. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
996. 1 | ADAPTER SAE-2 z mocowaniem pod czujnik obrotéw 9085198/06 szt. 1
997. 2 | POMPA A4VG 540235210 szt. 1
998. 3 | PIASTA SPRZEGLA 372401595 Szt. 1
999. 4 | KOLNIERZ SPRZEGLA 372401596 szt. 1
1000. 5 | PODKLADKA 21 TZN 264091817 Szt. 1
1001. 6 | PODKLADKA SPREZYSTA 20,5 FE/ZN 9 243822110 szt. 1
1002. 7 | SRUBA M10X30-8,8-B FE/ZN 9 250012615 Szt. 1
1003. 8 | SRUBA M10X40-8,8-B FE/ZN 5 250012658 szt. 1
1004. 9 | SRUBA M12X35-10,9-B DACR 250013122 Szt. 1
1005. 10 | PODKLADKA SPREZYSTA 12,2 FE/ZN 9 243821710 szt. 1
1006. 11 | POMPA AA10VO28DR 540235215 Szt. 1
1007. 12 | KROCIEC WYSOKOCISNIENIOWY 9081075/06 szt. 1
1008. 13 | PIERSC.USZCZ.0O NBR-80-N 44,2-3 781002244 Szt. 1
1009. 14 | SRUBA M14X45 8,8-A-FE/ZN 5 260073680 szt. 1
1010. 15 | PODKLADKA SPREZYSTA 14,2 FE/ZN 8 243821810 Szt. 1
1011. 16 | Przytagczka M33x2/M36x2 157664192 szt. 1
1012. 17 | ZLACZKA Z NAKRETKAMI M36x6 157664186 Szt. 1
1013. 18 | ZLACZKA KATOWA Z NAKR M36x2 157664342 szt. 1
1014. 19 | Przytacze G1"/M36X2 157664202 szt. 1
1015. 20 | FILTR HP151 AOR 620046903 szt. 1
1016. 21 | PIERSCIEN ZACIN.160-25 OCYNK 157634090 szt. 1
1017. 22 | NAKRETKA 160-25 157638095 szt. 1
1018. 23 | RURA PRECYZYJNA 28 L=116 9084761/06 szt. 1
1019. 24 | RURA PRECYZYJNA 28 L=140 9084762/06 szt. 1
1020. 25 | Przylgczka M48x2/M52 157664195 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1021. 26 | Przylgczka M42x2/M42x2 157664189 szt. 1
1022. 27 | ZLACZKA TROINIKOWA Z NAKRETKA S400-30 157664212 szt. 1
1023. 28 | ZLACZKA PROSTA Z NAKRETKA S400-30-16 157664211 Szt. 1
1024. 29 | SRUBA M10X35-10.9 ZN 260072634 szt. 1
1025. 30 | PRZYLACZKA G1/2 M22X1,5 157664188 Szt. 1
1026. Zespot hydroakumulatora 9085625/00

1027. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

1028. 1 | HYDROAKUMULATOR 544045086 Szt. 1
1029. 2 | PRZYLACZE RI 11/4/WD-1/2 157604406 szt. 1
1030. 3 | PRZYLACZE 15 RL/WD 157604407 Szt. 1
1031. 4 | ZAWOR BKHL-13 548657055 szt. 1
1032, 5 | KOSTKA DO ZAWORU DBDS6 Z GNIAZDAMI G1/2" 548651250 Szt. 1
1033. 6 | ZAWOR PRZEL.DBDS-6 K13/160CE 548651313 szt. 1
1034. 7 | PRZYLACZE A15 RL/WD 157604408 Szt. 1
1035. 8 | PRZYLACZKA A 8-RL/WD 157604411 szt. 1
1036. 9 | ZALCZKA KATOWA M22X1,5 157664189 Szt. 1
1037. Zespo6t pompy napedu wentylatora 9081340/00

1038. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

1039. 1 | POMPA 20C19X007 548100807 Szt. 1
1040. 2 | FLANSZA 04284585/04295828 620045791 szt. 1
1041. 3 | KOLO ZEBATE 04283570/4294465 620045801 Szt. 1
1042. 4 | ZLACZKA KATOWA KOLNIERZOWA WFS15L-35 597601230 Szt. 1
1043. 5 | ZLACZKA KATOWA KOLNIERZOWA WFS22L-40 597601231 Szt. 1
1044. Zespot zaworéw odhamowania 9081310/00

1045. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

1046. 1 | POKRYWA ROZDZIELACZA ULZS-25D/00-F 548610083 Szt. 1
1047. 2 | Rozdzielacz 4AWH10D-12 548600604 szt. 1
1048. 3 | KORPUS PRZYL.PROSTY 160-6 157640031 Szt. 1
1049. 4 | KORPUS PRZYL.160-10 157640051 Szt. 1
1050. 5 | KORPUS PRZYL.160-13 157640061 Szt. 1
1051. 6 | KORPUS PRZYL.160-25 157640091 szt. 1
1052. 7 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 9,3-2,4 781002109 Szt. 1
1053. 8 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-113,3-2,4 781002113 Szt. 1
1054. 9 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 17,3-2,4 781002117 Szt. 1
1055. 10 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 27,3-2,4 781002127 Szt. 1
1056. Zespot rozruchu 9081330/00

1057. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

1058. 1 | ROZDZIELACZ ZAWOROWY URZS16-B-10-D 548607062 Szt. 1
1059. 2 | Pokrywa zaworowa ULZS16D/10 9080789/06 szt. 1
1060. 3 | DLAWIK POKRYWY ROZDZIELACZA 0,6 548610163 Szt. 1
1061. 4 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 20,2-2,4 781002120 szt. 1
1062. 5| PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 27,3-2,4 781002127 Szt. 1
1063. 6 | STEROWNIK SEMI 560720330 szt. 1
1064. 7 | SRUBA M8X50-10,9 260072295 Szt. 1
1065. 8 | PIERSC.USZCZ.O NBR-80-N 15,6-1,78 781001715 szt. 1
1066. 9 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 25,3-2,4 781002125 Szt. 1
1067. 10 | Zawor zwrotny 9084045/00 szt. 1
1068. 11 | USZCZELKA 16,8 CU 157665061 Szt. 1
1069. 12 | KORPUS PRZYL.160-13 157640061 szt. 1
1070. 13 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 17,3-2,4 781002117 Szt. 1
1071. 14 | KORPUS PRZYL.160-10 157640051 szt. 1
1072. 15 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-1 13,3-2,4 781002113 Szt. 1
1073. 16 | KORPUS PRZYL.PROSTY 160-6 157640031 szt. 1
1074. 17 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 9,3-2,4 781002109 szt. 1
1075. Zespot sitownika start- stop 9081375/00 szt.

1076. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

1077. 1 | SILOWNIK 9081190/10 562410607 szt. 1
1078. 2 | Wspornik sitownika start-stop 9083524/00 szt. 1
1079. 3 | Linka startu-stopu 9082020/00 szt. 1
1080. Zespot sitownika regulacji obrotéow 9081380/00

1081. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci 1
1082. 1 | SILOWNIK REGULACJI GAZU 562410338 Szt. 1
1083. 2 | Wspornik sitownika gazu 9080140/00 szt. 1
1084. 3 | Ciegno sitownika gazu 9080904/20 szt. 1
1085. 4 | tacznik B do gazu 9080908/16 szt. 1
1086. 5 | Lgcznik A do gazu 9080909/16 szt. 1
1087. 6 | Dzwignia gazu 9083938/06 szt. 1
1088. Zespot pompki recznej 9081360/00

1089. Szt. Nr wyrobu / czesci

1090. 1 | POMPA GL-28 PIOMA 9085245/00 szt. 1
1091. 2 | POMPA RECZNA GL-28 567321010 szt. 1
1092. 3 | PRZYLACZKA A 12 RL 1/2" WD 157604410 szt. 1
1093. 4 | PRZYLACZKA A 12 RL/WD 157604409 szt. 1
1094. 5 | DZWIGNIA POMPY GL-28 9085250/00 szt. 1
1095. Zespot filtra pomocniczego HP151 9081460/00

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1096. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
1097. 1| FILTR HP151 AOR 620046903 szt. 1
1098. 2 | Wkiad filtra HP151 szt. 1
1099. 3 | Przytacze redukcyjne G1"/G1/2" 157664190 szt. 1
1100. 4 | Przytacze katowe G1/2"/M22x1,5 157664191 szt. 1
1101. 5 | Przytacze katowe G1/2"/M24x1,5 157664197 szt. 1
1102. Zespot zbiornika oleju 9084525/00 szt.
1103. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
1104. 1 | Korpus zbiornika oleju 9084530/00 szt. 1
1105. 2 | KOREK.ZLEWOWY.MAGNET. 9011110 Szt. 1
1106. 3 | Korek M76x2 9081647/06 szt. 1
1107. 4 | Uszczelka gumowa fi78 9081648/06 szt. 1
1108. 5 | Ztgczka oczkowa L160 157664203 szt. 1
1109. 6 | WSKAZNIK POZIOMU 620045374 Szt. 1
1110. 7 | Odpowietrznik SMN.46-1/4-F40 404780256 szt. 1
1111, 8 | Wktad odpowietrznika NBF25.10P.111 563701959 szt. 1
1112. 9 | KORPUS PRZYL.160-10 157640051 szt. 1
1113. 10 | KORPUS PRZYL.160-13 KOMPL 157640060 Szt. 1
1114. 11 | KORPUS PRZYL.160-20 157640081 Szt. 1
1115. 12 | KORPUS PRZYL.160-25 157640091 Szt. 1
1116. 13 | FILTR SSAWNY SE140 KPL 9081475/04 Szt. 1
1117. 14 | FILTR SSAWNY 620046156 Szt. 1
1118. 15 | WKLAD FILTRA SSAWNEGO 620045157 Szt. 1
1119 16 | PRZYLACZKA G1 1/2"IM52x2 Nr katalogowy 58757 sat 1
) 100513.1 )
1120. Zespot chtodnicy oleju 9084565/00
1121. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
1122. 1 | Obudowa chtodnicy oleju 9084570/00 szt. 1
1123. 2 | Wkiad chtodnicy oleju 620045028 szt. 1
1124. 3 | Silnik hydrauliczny chtodnicy oleju 58944 szt. 1
1125. 4 | Wentylator chtodnicy oleju 620045004 szt. 1
1126. 5 | Sruba spec. M24x90-8.8 9081674/06 szt. 1
1127. Uktad paliwowy 9085435/10
1128. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
1129. 1 | Zespot zbiornika paliwa 1 9084500/00 szt. 1
1130. 2 | FILTR WSTEPNY PALIWA 620045735 szt. 1
1131. 3 | POMPKA RECZNA PALIWA 620045736 Szt. 1
1132, 4 | ZAWOR KULOWY 2-DROGOWY BKH 12L 548657081 szt. 1
1133. 5| ZLACZKA KATOWA NAKRETNA M18X1,5 157664346 Szt. 1
1134. 6 | Zlgczka prosta z nakretkami M18x1.5 60843 szt. 1
1135. 7 | KORPUS PRZYL.PR.RED.160 16/10 157648101 Szt. 1
1136. 8 | KORPUS ZLACZKI PR.160-10 157642051 szt. 1
1137. 9 | KORPUS PRZYL.160-10 157640051 Szt. 1
1138. 10 | PIERSC.USZCZ.O NBR-80-N 19,3-2,4 781002119 szt. 1
1139. 11 | USZCZELKA 18,2.ZN-90/0-17 157665081 Szt. 1
1140. 12 | USZCZELKA 16,2.ZN-90/0-17 157665051 szt. 1
1141 13 | Przewdd P55P55/211/10L=210 Paliwowy z oplotem 60844 1
) metalowym szt
1142 14 | Przewod P51P52/211/10L=1700 Paliwowy z oplotem 60845 1
) metalowym szt
15 | Przewod P51P52/211/10L=540 Paliwowy z oplotem 60846 1
1143. szt.
metalowym
16 | Przewod P52P52/211/10L=565 Paliwowy z oplotem 60847 1
1144. szt.
metalowym
1145, Zespot zbiornika paliwa 1 9084500/00
1146. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
1147. 1 | Korpus zbiornika paliwa 1 9084505/00 szt. 1
1148. 2 | ODPOWIETRZNIK 9080268/06 szt. 1
1149. 3 | Podktadka odpowietrznika 9080269/06 szt. 1
1150. 4 | Sito odpowietrznika 0,56x0,36 9080270/06 szt. 1
1151. 5 | PRZYLACZKA G1/4M12X1,5 9080267/16 szt. 1
1152. 6 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY 9080281/06 szt. 1
1153. 7 | Uszczelka wyk. | 9080283/16 szt. 1
1154, 8 | Korek spustowy 9082693/06 szt. 1
1155. 9 | Filtr ssawny paliwa 9084980/00 szt. 1
1156. 10 | PRZYLACZKA G1/2 IM20X1,5 157664149 Szt. 1
1157. 11 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 17,3-2,4 781002117 szt. 1
1158. 12 | PIERSC.USZCZ.22 563701862 Szt. 1
1159. 13 | CZ.KOLEJKI ZAWOR GNIAZDA 5010V 537150275 szt. 1
1160. 14 | CZ.KOLEJKI ZAWOR WTYCZKA 5020V 537150283 szt. 1
1161. 15 | CZ.KOLEJKI ZASLEPKA ZAWORU GR5 537150287 szt. 1
1162. 16 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 9,3-2,4 781002109 szt. 1
1163. 17 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-1 13,3-2,4 781002113 szt. 1
1164. 18 | KORPUS PRZYL.160-10 157640051 szt. 1
19 | CZ.KOLEJKI SZYBKOZLACZE KPL1/2 CALA 537150271 1
1165. ZAWOR GNIAZDO NR,PAV1 1313,002 PLUS szt.
ZAWOR WTYCZKA NR,PAV1 1313,003 PLUS

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

ZASLEPKI
1166. 20 | CZ.KOLEJKI ZAWOR WTYCZKA 2320 537150272 szt. 1
1167. 21 | PIERSC.USZCZ.CU 27,3 563701867 Szt. 1
1168. 22 | WSKAZNIK POZIOMU HGFT.13/PR-1/2 620045374 szt. 1
1169. 23 | PODKLADKA SPREZYSTA 12,2 FE/ZN 5 243821717 Szt. 1
1170. 24 | CZ.KOLEJKI ZASLEPKA GNIAZDA 5016;5026; 537150273 szt. 1
1171. Uktad chtodzenia silnika 9081430/00
1172. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
1173. 1 | CHLODNICA PLYNU 563701803 szt. 1
1174. 2 | Zbiornik ptynu wyréwnawczego 9085875/00 szt. 1
1175. 3 | Zespot napedu wentylatora 9081790/00 szt. 1
1176. 4 | WENTYLATOR CHLODNICY 620045272 szt. 1
1177. 5 | KOLO PASOWE 9080023/06 szt. 1
1178, 6 | DWUPASKOWY NAPINACZ PASKOW 620045557 szt 1
WENTYLATORA i
1179. 7 | PASEK KLINOWY XPA LW=1090 620045535 Szt. 1
1180. 8 | LACZNIK PROSTY 51/51 9080862/06 620045865 szt. 1
1181. 9 | tACZNIK PROSTY 51/51 L=120 9085352/06 620045866 szt. 1
1182. 10 | KOLANO SILIKONOWE FI 51x150x150 620045861 Szt. 1
1183. 11 | OPASKA ZACISKOWA HAS 40 (50-70) 620045862 Szt. 1
1184. 12 | PRZEWOD SILIKONOWY FI 25x2000 620045863 szt. 1
1185. 13 | PRZEWOD SILIKONOWY FI 25x1000 620045867 szt. 1
1186. 14 | OPASKA ZACISKOWA HAS 28 (25-40) 620045864 Szt. 1
1187. 15 | PRZYLACZKA SPECJALNA M26X1,5 FI 25 9085353/06 szt. 1
1188. 16 | USZCZELKA 26,6 157665126 Szt. 1
1189 17 | WAZ GUMOWYFI22X600 WZMOCNIONY TKANINA 782101300 szt 1
i D O UKLADU CHLODZENIA :
1190. 18 | OPASKA ZACISKOWA BS 12-22 283039061 Szt. 1
1191. 19 | WAZ DO BENZ.FI12 W OPLOCIE METALOWYM 782631051 Szt. 1
1192. 20 | PRZEWOD ZTWORZYWA FLUOROWEGO PTFE 6- 772121048 szt 1
10-D 0/M14X1,5-D 0/M14X1,5-800 i
1193. 21 | PRZYLACZKA TERMOMETRU WG RYS 9080735/06 157664155 Szt. 1
1194, 22 | TERMOMETR ODLEG.TO OLEJ 594403241 Szt. 1
1195. 23 | USZCZELKA 18,2. 157665081 Szt. 1
1196. 24 | PRZYLACZKA CZUJINIKA TEMPERATURY PT1000 157664153 szt 1
WG RYS 9080736/06 )
1197. 25 | USZCZELKA 14,2 157665040 szt. 1
1198. 26 | MANOMETR ODLEG.OLEJU MO 588200161 Szt. 1
1199. 27 | PRZYLACZKA CZUJNIKA CISNIENIA OLEJU 9080749/16 szt. 1
1200. 28 | Przytgcze M14x1,5/M14x1,5 9081594/06 szt. 1
1201. 29 | TERMOMETR TP-TO WODA 594403541 szt. 1
1202. 30 | Podktadka gumowa 9085354/06 szt. 1
1203. 31 | Pokrywa korka wlewu 9085406/06 szt. 1
1204. Zespot napedu wentylatora 9081790/00
1205. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
1206. 2 | PRZYSTAWKA NAPEDU WENTYLATORA 9081795/00 szt.
1207. 3 | tACZNIK NAPEDU WENTYLATORA 9081810/06 szt.
1208. Przystawka napedu wentylatora 9081795/00
1209. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
1210. 1 | O$ wirnika 9081400/00 szt. 1
1211. 2 | KOLO PASOWE KPL 9081800/00 szt. 1
1212. 3 | Dystans fi35/fi25x15 9080799/06 szt. 1
1213. 4 | Lozysko 3205B 2RSR TVHC3 181140601 szt. 1
1214, 5 | PODKLADKA 17 FE/ZN 8 264091601 Szt. 1
1215. 6 | NAKRETKA SAMOZABEZP.M16-8 FE/ZN 8 252950169 szt. 1
1216. Uktad gasniczy 9088005/00
1217. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
1218. 1 | Wspornik gasnicy 9088010/00 szt. 1
1219. 2 | Rural 9088015/00 szt. 1
1220. 3| Rura?2 9088020/00 szt. 1
1221. 4 | Podktadka gumowa 9085314/06 szt. 1
1222. 5 | TULEJKA 9080985/06 szt. 1
1223. 6 | PRZYLACZKA M16x1,5/M22x1,5 9080743/06 Szt. 1
1224. 7 | PASEK GUMOWY 2X40X205 9081511/07 szt. 1
1225. 8 | Sworzen B 6x26/23 9085316/07 szt. 1
1226. 9 | GASNICA 6KG ABC 620045142 szt. 1
1227. 10 | SILOWNIK GASNICY 562410609 Szt. 1
1228. 11 | Ztgczka tréjnikowa z nakretkg M22x1.5 157664355 szt. 1
1229. 12 | ZALCZKA KATOWA M22x1,5 58996 Szt. 1
1230. 13 | Zawleczka 1,6x14-A9J 58191 szt. 1
1231. Wyposazenie elektryczne przedziatu silnikowego 9084555/00
1232. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
1233. 1 | MONITOR MSPM-01 - STANU PRACY MASZYNY 620046016 szt. 1
1234. 2 | GENERATOR 24VDC;240W; .10A ATEX. 620045442 szt. 1
1235. 3 | BUCZEK NAPIECIE 24VDC 713106132 szt. 1
1236. 4 | SKRZYNKA STEROW.PRZEDZIALU SILNIK. 684850120 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

34




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1237, 5| CZUINIK TEMPERATURY CZT-01 DO 620046019 ot 1
WSPOLPRACY Z ZUSD ’
1238. 6 | PRZETWORNIK CISN.PC-28EEX/0-40MPA 620045185 szt. 1
1239. 7 | PRZETWORNIK CISN.PC-28EEX/0-6MPA 620045379 szt. 1
1240. 8 | CZUJNIK CISN.PCC-3 0,15 MPA 563110156 szt. 1
1241. 9 | CZUJN.ZBLIZ.ISKROBEZ.PCIN-5 563007543 szt. 1
1242. 10 | CZUINIK PRZEPLYWU WODY 620045338 szt. 1
1243. Woézek napedowy kompletny 9081825/10
1244, Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
1245. 1 | Korpus wézka napgdowo jezdnego 9081685/10 szt. 1
1246. 2 | Wahacz silnika wyk. L 9081815/00 szt. 1
1247. 3 | Wahacz silnika wyk. P 9081820/01 szt. 1
1248. 4 | Rolka M24 kpl. 9082730/00 szt. 1
1249. 6 | Uchwyt hydroakumulatora 9085560/00 szt. 1
1250. 7 | Sworzen wahacza silnika 9081306/06 szt. 1
1251. 8 | Sworzen sitownika docisku 9081307/06 szt. 1
1252. 9 | Blacha do sworznia 9081308/06 szt. 1
1253. 10,4 | Sruba M24 moc. rolki 9082712/26 szt. 1
1254. 11,5 | POKRYWA WSPORNIKA 9081137/06 szt. 1
1255. 12,7 | SILOWNIK DOCISKU 562410071 szt. 1
1256. 13,9 | SILNIK hydrauliczny MCR 620045172 szt. 1
1257. 15,1 | SILNIK hydrauliczny MS 620045176 szt. 1
1258. 16,3 | SRUBA M16X55-12,9 260074186 szt. 1
1259. 17,5 | KOLO JEZDNE MCR 536880102 szt. 1
1260. 18,7 | NAKRETKA M14X1.5 DO MS05 264001421 szt. 1
1261. 19,9 | PRZYLACZKA 3/4"-M24X1,5 157664205 szt. 1
1262. 21,1 | PRZYLACZKA 3/8"-M18X1,5 157664206 szt. 1
1263. 22,3 | ZLACZA WH12 620045527 szt. 1
1264. 23,5 | SRUBA M20X70-12,9-A 250015145 szt. 1
1265. 24,6 | NAKRETKA SAMOZABEZP. M20 252950199 szt. 1
1266. 25,8 | PODKLADKA 23 FE/ZN 5 264091910 szt. 1
1267. 27 | PODKLADKA 25 FE/ZN5 264111911 szt. 1
1268. 28,2 | ZAWLECZKA 5X36 A2J 229010923 szt. 1
1269. 29,4 | SMAROWNICA KULK.M10-1 159272101 szt. 1
1270. 30,6 | HYDROAKUMUL.SBO210 544045062 szt. 1
1271. 31,8 | PRZYLACZKA 1/2" M18X1,5 Z USZCZELNIENIEM 157664204 szt. 1
1272, 33 | TABLICZKA IDENTYFIKACYJNA WOZEK 314400066 szt 1
NAPEDOWY ’
1273. 34,2 | Tabliczka informacyjna wézka napgdowego 9085308/06 szt. 1
1274. Uktad hamulcowy kompletny 9081845/10
1275. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
1276. 1 | BLACHA UKLADU HAMULCOWEGO 9081870/10 szt. 1
1277. 2 | DZWIGNIA UKEADU HAMULCOWEGO 9081945/00 szt. 1
1278. 3 | Sitownik hamulcowy 9081920/00 szt. 1
1279. 4 | TRZPIEN UKEADU HAMULCOWEGO 9081423/06 szt. 1
1280. 5 | KAMIEN HAMULCA KPL 9081965/00 szt. 1
1281. 6 | Sworzen 30x140 9083233/16 szt. 1
1282. 7 | SRUBA SPECJALNA 9081424/06 szt. 1
1283. 8 | SWORZEN FI25x65 9081426/06 szt. 1
1284. 9 | PIERSCIEN LABIRYNT.14-KN 781270112 szt. 1
1285. 10 | KLOCEK HAMULCOWY 9080839/06 szt. 1
1286. 11 | SRUBA SPECJALNA 9080840/06 szt. 1
1287. 12 | NAKRETKA SAMOZABEZP.M8 252950080 szt. 1
1288. 13 | PODKLADKA 33 264082327 szt. 1
1289. 14 | ZAWLECZKA S-ZN 8X50 229011226 szt. 1
1290. 15 | Plytka ustalajgca 25x80 9083209/07 szt. 1
1291. 16 | SRUBA M10X20 250012570 szt. 1
1292. 17 | PODKLADKA SPREZYSTA 10,2 243821609 szt. 1
1293. 18 | NAKR.KORONOWA K M27-8 252012145 szt. 1
1294. 19 | ZAWLECZKA S-ZN 5X80 229010996 szt. 1
1295. 20 | SMAROWNICA KULK.M10-1 159272101 szt. 1
1296. 21 | SRUBA M20X90-10,9-B 250005198 szt. 1
1297. 22 | SRUBA M20X90-12.9-FE/ZN 5 250005207 szt. 1
1298. 23 | PODKLADKA SPREZYSTA 20,5 243822110 szt. 1
1299. 24 | NAKRETKA SAMOZABEZP. M20 252950199 szt. 1
1300. 25 | Tabliczka informacyjna uktadu hamulcowego 9085313/06 szt. 1
1301. Sitownik hamulcowy 9081920/00
1302. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
1303. 1 | CYLINDER SILOWNIKA HAMULCA 562410336 szt. 1
1304. 2 | TLOCZYSKO SILOWNIKA HAMULCA 562410585 szt. 1
1305. 3 | KOMPLET USZCZELNIEN TEOCZYSKA szt. 1
1306. 4 | PIERSCIEN TYP "O" 46,5-4 781004446 szt. 1
1307. 5 | TULEJA | SILOWNIKA HAMULCA 562410621 szt. 1
1308. 6 | PIERSC. PROW. T47 777009422 szt. 1
1309. 7 | PIERSC.USZCZ. T46 N 777009423 szt. 1
1310. 8 [ PIERSCIEN OPOROWY 9081394/06 szt. 1
1311. 9 | PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY KOMPLETNY 562410602 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1312. 10 | PIERSC.PROWADZ.PP 100 777009400 szt. 1
1313. 11 | DLAWNICA SILOWNIKA HAMULCOWEGO 562410622 szt. 1
1314. 12 | KOMPLET USZCZEKNIEN DLAWICY szt. 1
1315. 13 | PIERSC,PROW. C320/C380 777009425 szt. 1
1316. 14 | PIERSC.USZCZ. Z52N 777009449 Szt. 1
1317. 15 | PIERSC.ZGAR. N9 777009455 szt. 1
1318. 16 | PERSC. USZCZ. T46 N 777009464 Szt. 1
1319. 17 | PIERSC.PROW. T47SH 777009440 szt. 1
1320. 18 | PIERSC. USZCZ.90X5.5 781003091 Szt. 1
1321. 19 | Pret fi6 h13 L=350 mm 9081700/07 szt. 1
1322, 20 | TULEJA 9081391/06 Szt. 1
1323. 21 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-I 100-3 781002310 szt. 1
1324. 22 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-70-N 90-3 781002290 szt. 1
1325. 23 | UCHWYT Il SkLOWNIKA HAMULCA 9081910/00 szt. 1
1326. 24 | SPREZ. SILOW. FI 28 LO=801 MM 235701838 Szt. 1
1327. 25 | UCHWYT | SOWNIKA HAMULCA 9081890/00 szt. 1
1328. 26 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-1 13,3-2,4 781002113 Szt. 1
1329. 27 | KORPUS PRZYL.160-10 157640051 szt. 1
1330. 28 | PRZYLACZE WFS M22X1.5 620045318 Szt. 1
1331. 29 | SRUBA M8X30-8,8-A 260072211 Szt. 1
1332. Woézek nosny 9084640/00

1333. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

1334, 1 | Korpus wozka 9084645/00 szt. 1
1335. 2 | Zespdt rolki M24 kpl. 9084650/00 szt. 1
1336. 3 | Sworzen z tbem kulistym 9279991/06 szt. 1
1337. Zespot rolki M24 kpl. 9084650/00

1338. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

1339. 1 | Rolka M24 kpl. 9082730/00 szt. 1
1340. 2 | Sruba M24 moc. rolki 9082712/26 szt. 1
1341. 3 | PODKLADKA 25 FE/ZN5 264111911 Szt. 1
1342, 4 | SMAROWNICA KULK.M10-1 159272101 Szt. 1
1343. Woézek nosny z pomiarem predkosci 9084655/00

1344. Poz. Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci

1345. 1 | Korpus wézka 9084660/00 szt. 1
1346. 2 | Rolka pomiarowa kpl 9084350/00 szt. 1
1347. 3 | Zespot czujnika 9082380/00 szt. 1
1348. 4 | Ostona boczna 9084665/00 szt. 1
1349. 5 | Koto pomiarowe 10z 9082369/06 szt. 1
1350. 6 | Sruba rolki obrotomierza 9082366/06 szt. 1
1351. 7 | Watek obrotomierza 9082371/06 szt. 1
1352. 8 | PODKtEADKA 38FE/ZN5 9080852/06 szt. 1
1353. 9 | Sworzen z tbem kulistym 9279991/06 szt. 1
1354. 10 | LOZYSKO 180130101 szt. 1
1355. 11 | TULEJA SAMOSM.1010BS 188101010 szt. 1
1356. 12 | KOLEK WALCOWY 3X18 262908191 Szt. 1
1357. 13 | SMAROWNICA KULK.M10-1 159272101 szt. 1
1358. 14 | PIERSCIEN OSAD."SAEGER" FI 26 W 189341901 Szt. 1
1359. 15 | CZUJN.ZBLIZ.ISKROBEZ.PCIN-8 EX ATEX 563007545 szt. 1
1360. Zaczep |1 120 kN CS 80M kpl. 9085020/00

1361. Poz. Nazwa zespotu Nr rys./kat./normy

1362. 1 | PODSTAWA SPRZEGU SWORZNIOWEGO 1 9085005/00 szt. 1
1363. 2 | tACZNIK KPL 9081670/00 szt. 1
1364. 3 | SWORZEN F140 L=110 9081252/06 szt. 1
1365. 4 | NAKRETKA KORONOWA K M30-8-B-FE/ZN9 252012707 Szt. 1
1366. 5 | ZAWLECZKA FI 6 BN916 229011058 szt. 1
1367. Zaczep 1l 120kN CS80M kpl. 9085025/10

1368. Poz. Nazwa zespotu Nr rys./kat./normy

1369. 1 | ZACZEP Il 120kN CS80M 9085030/10 szt. 1
1370. 2 | Sworzen zaczepu fi40 kpl. 9082781/00 szt. 1
1371. 3 | SWORZEN ZACZEPU FI 40 KPL 9088065/00 szt. 1
1372. Przedzial pomocniczy 9087995/00

1373. Poz. Nazwa zespotu Nr rys./kat./normy

1374. 1 | Zespdt chtodnicy oleju 9084565/00 szt. 1
1375. 2 | Korpus przedziatu pomocniczego 9088040/00 szt. 1
1376. 3 | ZESPOL ZAL.4-TEJ JEDN.9080030/00 178978615 szt. 1
1377. 4 | Osfona czolowa 9085347/06 szt. 1
1378. 5 | Ostona tylna 9085348/16 szt. 1
1379. 6 | Uchwyt 9085349/06 szt. 1
1380. 7 | Tabliczka informacyjna przedziatu pomocniczego 9085311/06 szt. 1
1381. Woézek z pomiarem predkosci 9083818/00

1382. Poz. Nazwa zespotu Nr rys./kat./normy

1383. 1 | SMAROWNICA KULK.M10-1 159272101 szt. 1
1384, 1 | Korpus wozka pomiarowego 9082376/00 szt. 1
1385. 2 | Rolka M24 kpl. 9082730/00 szt. 1
1386. 3 | Zespot pomiarowy 9082370/00 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1387. 4 | Sruba M24 moc. rolki 9082712/26 szt. 1
1388. 5 | PODKLADKA 25 FE/ZN5 264111911 szt. 1
1389. Woézek specjalny 9088025/00
1390. Poz. Nazwa zespotu Nr rys./kat./normy
1391. 1 [ MODUL WOZKA SPECJALNEGO 9088030/00 szt. 1
1392, 2 | SRUBA M20X70-12,9-A 250015145 Szt. 1
1393. 3 | NAKRETKA SAMOZABEZP. M20 12 A9J 252950199 szt. 1
1394. 4 | Rolka M24 kpl. 9082730/00 szt. 1
1395. 5 [ Sruba M24 moc. rolki 9082712/26 szt. 1
1396. 6 | PODKLADKA 25 FE/ZN5 264111911 Szt. 1
1397. Zespot napedu zebatego do kolejek podwieszanych 9085790/10
1398. Poz. Nazwa zespotu Nr rys./kat./normy
1399. 1 | Koto napgdowe 9085795/00 szt. 1
1400. 2 | Tuleja przej$ciowa napedu zgbatego 9085168/16 szt. 1
1401. 3 | Rolka prowadzaca 9085169/16 szt. 1
1402. 4 | Koto zebate kolejki podwieszanej 9085171/06 szt. 1
1403. 5 | Podktadka brgzowa 9085172/06 szt. 1
1404. 6 | Tuleja samosmarna 9040BS 188105090 szt. 1
1405. 7 | SRUBA M16X80-10,9-TZN 260004233 Szt. 1
1406. 8 | PODKLADKA SPREZYSTA 14,2 FE/ZN 8 243821810 Szt. 1
1407. 9 | PODKLADKA SPREZYSTA 16,3 FE/ZN 9 243821910 Szt. 1
1408. Ciegto 120/40/40 do kolejek podwieszanych
1409. Poz. Nazwa zespotu Nr rys./kat./normy
1410. 1 | Ciegto 120/40/40 L=1000 9083145/00 szt. 1
1411. 1 | Ciegto 120/40/40 L=500 9083180/00 szt. 1
1412. 2 | Ciggto 120/40/40 L=300 9083290/00 szt. 1
1413. 3 | Ciggto 120/40/40 L=200 9088000/00 szt. 1
1414, 4 | LOZYSKO SLIZGOWE PRZEGUB.GE 40.DO 187322511 Szt. 1
1415. 5 | PIERSCIEN USTALAJACY PIASTY SRH FI65 189319865 Szt. 1
1416. 6 | Uchwyt przewodéw LPS 9600460/00 szt. 1
1417. 7 | TABL. ZNAM. STZ-258 314400067 Szt. 1
1418. Zasilanie wézkow napedowych 9088050/00
1419. Poz. Nazwa zespotu Nr rys./kat./normy
1420. 1 | Blok zasilajgcy 1 kpl. 9081184/06 szt. 1
1421. 2 | Korpus przytgczki 16-6 157640031 szt. 1
1422. 3 | Korpus przytgczki prostej 16-10 Fe/Zn5 157640051 szt. 1
1423. 4 | KORPUS PRZYLACZKI PROSTEJ 32-8 Fe/Zn9 157640245 szt. 1
1424, 5 | Pierscien uszczel. 9,3x2,4 silikonowy 56010 szt. 1
1425. 6 | Pierscien uszczel. 13,3x2,4 silikonowy 53774 szt. 1
1426. 7 | Pierscien uszczel. 17,3x2,4 silikonowy 52437 szt. 1
1427. Ukt. potaczen hydr. przedziatu pomocniczego 9088125/00
1428. Poz. Nazwa zespotu Nr rys./kat./normy
1429. 1 | Ztaczka grodziowa M42x2 61068 szt. 1
1430. 2 | Ztgczka grodziowa M36x2 61076 szt. 1
1431. 3 | Zlgczka grodziowa M22x1.5 61069 szt. 1
1432. 4 | Ztgczka grodziowa M18x1.5 61070 szt. 1
1433. 5 | Zlgczka tr6j. niesym. z nakretkg M22x1.5 157664367 szt. 1
1434. 6 | Zlgczka katowa z nakretkg M22x1,5 157664183 szt. 1
1435. 7 | Zlgczka red. z nakrgtkg M22x1.5/M18x1.5 157664162 szt. 1
1436. 8 | Ztgczka trdj. niesym. z nakretkg M18x1.5 61074 szt. 1
1437. 9 | Ztgczka red. z nakretkg M18x1.5/M14x1.5 61075 szt. 1
1438. 10 | ZLACZKA KATOWA NAKRETNA M18X1,5 157664346 szt. 1
1439. 11 | Ztgcze katowe z przeciwnakretkg G1/M36x2 59993 szt. 1
1440. 12 | Ztgczka red. z nakretkg M22x1.5/M14x1.5 61078 szt. 1
1441, 13 | Ztgczka prosta M14x1.5/G1/4 157664392 szt. 1
1442. 14 | Ztgczka tréj. niesym. z nakretkg M42x2 157664448 szt. 1
1443. 15 | Przytacze BFG15L/LK40 61081 szt. 1
1444. 16 | PIERSC.USZCZ,0 NBR-80-N 26,2-3 781002226 szt. 1
1445. 17 | Przewdd hydr. P51P55/311/25-380 61082 szt. 1
1446. 18 | PRZEWOD HYDR P51P52/366/25-450 548836260 szt. 1
1447. 19 | Przewdd hydr. P52P52/366/13-600 61083 szt. 1
1448. 20 | Przewdd hydr. P52P55/366/13-650 61084 szt. 1
1449. 21 | Przewdd hydr. P51P52/366/13-500 61085 szt. 1
1450. 22 | Przewdd hydr. P52P55/211/13-600 61086 szt. 1
1451, 23 | Przewdd hydr. P52P52/211/10-410 61087 Szt. 1
1452. 24 | Przewdd hydr. P51P52/211/10-520 548802052 szt. 1
1453. 25 | Przewdd hydr. P51P51/211/06-630 61088 szt. 1
1454, 26 | Przewdd hydr. P52P55/211/06-780 61089 szt. 1
1455. 27 | Przewdd hydr. P52P52/211/06-850 548806089 szt. 1
1456. 28 | Przewdd hydr. P51P52/211/06-350 61090 szt. 1
1457 Dodatkowy cenpik czesci zamiennych do

) lokomotyw spalinowych CS/ CSP
1458. Poz. | Nazwa zespotu Nr wyrobu / czesci
1459. 1 | Tiok do silnika spalinowego 123-014339-N szt. 1
1460. 2 | Tuleja cylindra silnika spalinowego 123-014335-N szt. 1
1461. 3 | Zestaw naprawczy silnika spalinowego 123-014316-N szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1462. 4 | Rozpylacz 123-014338-N szt. 1
1463. 5 | Uszczelka gtowicy 121-012974-N szt. 1
1464. 6 | Chtodnica oleju silnika spalinowego 123-014242-N szt. 1
1465. 7 | Obudowa chtodnicy oleju silnika spalinowego 121-012982-N szt. 1
1466. 8 | Kolektor wydechowy silnika spalinowego 130-007040-N szt. 1
1467. 9 [ Zestaw uszczelek silnika spalinowego 130-007041-N szt. 1
1468 Uszgzelka kolektora wydechowego silnika sat 1

) 10 | spalinowego ( 1 szt) 136-010486-N ’
1469. 11 | Przewod PTFE 12 —L=1500 772121571 szt. 1
1470. 12 | Przewdd PTFE 12- L=1000 772120471 szt. 1
1471. 13 | Przewod PTFE 6 — L=400 772121040 szt. 1
1472. 14 | Przewod PTFE 12 — L=300 772120465 szt. 1
1473. 15 | Przewod PTFE 12 —L=1300 772121551 szt. 1
1474. 16 | Przewdd paliwowy cisnieniowy 04283937 123-014706-N szt. 1
1475. 17 | Przewdd paliwowy nadmiaru paliwa 04283935 123-014341-N szt. 1
1476. 18 | Przewdd paliwowy w oplocie stal.L.=1000 772118601 szt. 1
1477. 19 | Przewdd paliwowy w oplocie stal.L.=1400 772118641 szt. 1
1478. 20 | Przewod paliwowy w oplocie stal.L=2050 772118705 szt. 1
1479. 21 | Przewod paliwowy w oplocie stal.L= 500 772118552 szt. 1
1480. 22 | Przewdd paliwowy w oplocie stal.L= 500 772118553 szt. 1
1481 Uszczelka kolektora ssacego silnika spalinowego ( 1 sat 1

i 23 | szt) 136-010474-N i
1482. 24 | Adapter wentylatora silnika spalinowego 123-013697-N szt. 1
1483. 25 | Wspornik wentylatora silnika spaliowego 123-013699-N szt. 1
1484, topatka do wentylatora silnika spalinowego 580/7- sat. 1

26 | 7/35 123-013592-N
1485. 27 | Pompa wtryskowa silnika spalinowego ( 1 szt) 130-007042-N szt. 1
1486. 28 | Wiryskiwacz silnika spalinowego ( 1 szt) 123-014318-N szt. 1
1487. 29 | kacznik gumowy 90 stopni P10-5533 123-014284-N szt. 1
1488. 30 | Regulator obrotéw silnika spalinowego 123-014302-N szt. 1
Gtowica silnika spalinowego ( wyp. zawory, 1
1489. prowadnice, sprezyny zaworoéw, zabezpieczenia 123-016172-N szt.
31 | sprezyn)

1490. 32 | Miarka poziomu oleju silnika spalinowego 123-014711-N szt. 1
1491. 33 | Wkiad pompki recznej paliwa 123-003364-N szt. 1
1492. 34 | Lampka zielona sterownika 121-012720-N szt. 1
1493. 35 | Lampka zétta sterownika 121-012721-N szt. 1
1494. 36 | Lampka czerwona sterownika 121-012722-N szt. 1
1495. 37 | Naped przycisku IP 67 121-012705-N szt. 1
1496. 38 | Dioda led 24V 121-011938-N szt. 1
1497. 39 | Klucz uprawnienia FK4 106-000833-N szt. 1
1498. 40 | Wytgcznik kluczowy FSB 121-012758-N szt. 1
1499. 41 | Gniazdo C16 106-000643-N szt. 1
1500. 42 | Wtyczka C16 121-013437-N szt. 1
1501. 43 | Przewod YNKGSLYK 12x2-1,5-1,5 (1 mb) 121-013085-N szt. 1
1502. 44 | Przewéd YNKGSLYKON 3x1,5+1,5 (1 mb) 121-013082-N szt. 1
1503. 45 | Przewod 7-1,5=6X1,5+1,5 YNKGSLY 121-012819-N szt. 1
1504. 46 | Klips montazowy 121-012757-N szt. 1
1505. 47 | Modut stykowy 121-012756-N szt. 1
1506. 48 | Wytgcznik STOP 121-012760-N szt. 1
1507. 49 | Obudowa czujnika predkosci 441- 000293-N szt. 1
1508. 50 | Pompa reczna GL-28 123-003279-N szt. 1
1509. 51 [ ZAWOR ZWROTNY UZZD-06 123-013629-N szt. 1
1510. 52 | MEMBRANA DO HYDROAKUMULATORA 10L 123-013594-N szt. 1
1511. 53 | Zagtéwek kabiny operatora 9080450/00 szt. 1
1512. 54 | Podiokietnik lewy 9080839/10 szt. 1
1513. 55 | Podfokietnik prawy 9080401/06 szt. 1
1514. 56 | Plytka przerywacza ptomieni 9081091/06 szt. 1
1515. 57 | tacznik bezpieczenstwa EEX AZ 16 121-012953-N szt. 1
1516. 58 | Klucz aktywujacy AZ 15/16 121-012952-N szt. 1
1517. 59 | tacznik z przyciskiem EMERGENCY STOP typu Ex14 121-012716-N szt. 1
1518. 60 | Klucz aktywujacy M22-ES 121-012703-N szt. 1
1519. Czesci zamienne do lokomotyw typu PIOMA CSZ 120
1520. Gléwne podzespoty
1521. Poz. | Nazwa czesci Nr czesci
1522. 1 | Przedziat silnikowy 9082410/00 szt. 1
1523. 2 | Przedziat pomocniczy 9082970/20 szt. 1
1524. 3 | Woézek napgdowy kpl. 9083200/10 szt. 1
1525. 4 | Kabina bez hamulca kpl. 9085805/00 szt. 1
1526. 5 | Kabina z hamulcem kpl. 9085815/00 szt. 1
1527. 6 | Zespdt zawieszenia 1 9082700/00 szt. 1
1528. 7 | Zespdt zawieszenia 2 9082790/00 szt. 1
1529. 8 | Ciegto 120-40-40 L=1000 9083145/00 szt. 1
1530. 9 | Ciggto 120-40-40 L=500 9083180/00 szt. 1
1531. 10 | Ciegto 120-40-40 L=300 9083290/00 szt. 1
1532. 11 | Wieszak przewodéw 9087835/00 szt. 1
1533. 12 | Uktad hydrauliczny 9083690/00 szt. 1
1534. 13 | Instalacja ga$nicza mgtowa 620046138 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1535. Przedziat silnikowy 9082410/00
1536. Poz. | Nazwa czgsci Nr czesci
1537. 1 | Zespdt napedu spalinowego PIOMA ZNS 120 9080080/00 szt. 1
1538. 2 | Uktad hydrauliczny 9083000/10 szt. 1
1539. 3 | Uktad paliwowy 9082650/00 szt. 1
1540. 4 | Uktad chtodzenia 9082440/20 szt. 1
1541. 5 | Zespot ram i oston 9083450/20 szt. 1
1542. 6 | Zawieszenie silnika 9082810/20 szt. 1
1543 Zespot napedu spalinowego PIOMA ZNS 120
) 9080080/00
1544. Poz. | Nazwa czesci Nr czesci
1545. 1 | Silnik spalinowy 620046100 szt. 1
1546. 2 | Uktad dolotowy 9082820/00 szt. 1
1547. 3 | Uktad wydechowy 9080075/00 szt. 1
1548. 4 | Uktad odpowietrznika skrzyni korbowej 9083636/00 szt. 1
1549. 6 | Pompa wody silnika 620045287 szt. 1
UKLAD DOLOTOWY- 9082820/00 Wersja z Filtrem
1550. sTG
1551. Poz. | Nazwa czesci Nr czesci
1552. 1 | tacznik z kompensatorem 9082535/00 szt. 1
1553. 2 | kacznik przepustnicy z filtrem 9082560/10 szt. 1
1554, 3 | SLOWNIK PRZESEONY 562410608 szt. 1
1555. 4 | Wspornik 1 9082541/06 szt. 1
1556. 5 | Zacisk 9082570/00 szt. 1
1557. 6 | Ostona wlotu powietrza 9082580/00 szt. 1
1558. 7 | Trzpien sprezyny 9084327/06 szt. 1
1559. 8 | Wktad przerywacza 620046141 szt. 1
1560. 9 | kgcznik gumowy 620045064 szt. 1
1561. 10 | Opaska zaciskowa 120-140 283039201 szt. 1
1562. 11 | Opaska zaciskowa 25-40 283039121 szt. 1
1563. 12 | Sprezyna zaworu zwalniajgcego 235701014 szt. 1
1564. 13 | Wspornik sitownika przepustnicy 9082513/06 szt. 1
1565. 14 | Przepustnica powietrza 9082555/00 szt. 1
1566. 15 | Uszczelka miedziana 2/238/194 9084326/06 szt. 1
1567. 16 | Filtr powietrza 620046915 szt. 1
UKLAD DOLOTOWY- 9082820/00 Wersja z Filtrem
1568. ELB
1569. Poz. | Nazwa czesci Nr czesci
1570. 1 | £acznik z kompensatorem 9082535/00 szt. 1
1571. 2 | tgcznik przepustnicy z filtrem 9082560/10 szt. 1
1572. 3 | SLOWNIK PRZESEONY 562410608 szt. 1
1573. 4 | Wspornik 1 9082541/06 szt. 1
1574. 5 | Zacisk 9082570/00 szt. 1
1575. 6 | Ostona wlotu powietrza 9084065/00 szt. 1
1576. 7 | Trzpien sprezyny 9084327/06 szt. 1
1577. 8 | Wktad przerywacza 620046141 szt. 1
1578. 9 | Lacznik gumowy 620045064 szt. 1
1579. 10 | Opaska zaciskowa 120-140 283039201 szt. 1
1580. 11 | Opaska zaciskowa 25-40 283039121 szt. 1
1581. 12 | Sprezyna zaworu zwalniajgcego 235701014 szt. 1
1582. 13 | Wspornik sitownika przepustnicy 9082513/06 szt. 1
1583. 14 | Przepustnica powietrza 9082555/00 szt. 1
1584. 15 | Wspornik sitownika przepustnicy 9082513/06 szt. 1
1585. 16 | Uszczelka miedziana 2/238/194 9084326/06 szt. 1
1586. 17 | Filtr powietrza 620045331 szt. 1
1587. Przpustnica powietrza 9082555/00
1588. Poz. | Nazwa zespotu Nr rys./kat./normy
1589. 1 | Korpus przepustnicy 9082545/00 szt. 1
1590. 2 | KOLO ZEBATE 9081210/06 szt. 1
1591. 3 | Przestona 9082591/06 szt. 1
1592. 4 | Watek przepustnicy 9082592/06 szt. 1
1593. 5 | Tuleja B10/14-10 9083696/07 szt. 1
1594. Uktad wydechowy 9080075/00
1595. Poz. | Nazwa czesci Nr czesci
1596. 1 | Kolektor wydechowy 9083550/00 szt. 1
1597. 2 | Rura wydechowa | 9080035/00 szt. 1
1598. 3 | Rura wydechowa |l 9080060/00 szt. 1
1599. 4 | Rura wydechowa IlI 9080070/10 szt. 1
1600. 5 | Wymienik ciepta BOWMAN 620046139 szt. 1
1601. 8 | Wktad przerywacza 620046141 szt. 1
1602. 12 | Sprezyna zaworu zwalniajgcego 235701014 szt. 1
1603. 7 | Trzpien sprezyny 9084327/06 szt. 1
1604. 7 | Iskrochron SSL-370-(Lapacz iskier) 620044800 szt. 1
1605. 8 | Uszczelka Bowman 1 9083123/06 szt. 1
1606. 9 | Uszczelka Fil72/Fil10x2 9082699/07 szt. 1
1607. 11 | Uszczelka ognioodporna 9083907/06 768650114 szt. 1
1608. 12 | Uszczelka wydechu 1 9080068/06 szt. 1
1609. 13 | Uszczelka miedziana 2/238/194 9084326/06 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.

39




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1610. 14 | Obejma wymiennika ciepta 9080995/00 szt. 1
1611. Uktad hydrauliczny 9083690/00
1612. Poz. | Nazwa czesci Nr czesci
1613. 1 | ZESPOL POMPY GLOWNEJ 9085915/00 szt. 1
1614, 2 | POMPA WIELOTL.A4VSG-250HD 540235251 Szt. 1
1615. 3 | Naped pompy A4VSG250 9083604/04 szt. 1
1616. 4 | ADAPTER SAE2-KOLNIERZ POMPY A4VSG 250 620046108 Szt. 1
5| SPRZEGLO BALBONI 11,5" DLA POMPY A4VSG 620046109 1
1617. 250 szt.
1618. 6 | Adapter SAE2/CS120 9083614/16 szt. 1
1619. 7 | Tuleja dystansowa sprzegta 9083122/06 szt. 1
1620. 8 | Przytgcze podwdjne M42x2 9083011/10 szt. 1
1621. 9 | Przytgcze podwojne M42x2/270 9083117/00 szt. 1
1622. 10 | USZCZELKA 14,2 157665040 szt. 1
1623. 11 | Przytacze M42x2/M36x2 9083093/06 szt. 1
1624. 12 | USZCZELKA 42,5 157665142 szt. 1
1625. 13 | Przytacze M33x2/M30x2 9083094/06 szt. 1
1626. 14 | USZCZELKA 33,5 157665133 szt. 1
1627. 15 | ZAWOR ZWROTNY RHZ12LMEDCF 548657018 Szt. 1
1628. 16 | ZESPOL POMP A4V 9087920/00 szt. 1
1629. 17 | POMPA GLOWNA 540235200 szt. 1
1630. 18 | ADAPTER SAE-2 9085198/06 szt. 1
1631. 19 | PIASTA SPRZEGLA 372401599 Szt. 1
1632. 20 | Przytgcze podwojne M42x2 9083011/10 szt. 1
1633. 21 | Przylgcze podwéjne M42x2/270 9083117/00 szt. 1
1634. 22 | PODKLADKA SPREZYSTA 16,3 FE/ZN 9 243821910 Szt. 1
1635. 23 | SRUBA M20X45-8,8-B FE/ZN 8 250015096 Szt. 1
1636. 24 | PODKLADKA 21 TZN 264091817 Szt. 1
1637. 25 | POMPA AA10 540235215 Szt. 1
1638. 26 | PRZYLACZE M14 157664147 Szt. 1
1639. 27 | USZCZELKA 14,2 157665040 Szt. 1
1640. 28 | Przytgczka M48x2/M52 58749 szt. 1
1641. 29 | Przylgczka M42x2/M42x2 58746 szt. 1
1642. 30 | ZLACZKA TROJINIKOWA Z NAKRETKA S400-30 157664212 Szt. 1
1643. 31 | ZLACZKA PROSTA Z NAKRETKA S400-30-16 157664211 Szt. 1
1644. 32 | PRZYLACZE KOLNIERZOWE PAFG100/90M22L 597601033 Szt. 1
1645. 33 | PRZYLACZE KOLNIERZOWE PAFG104/90M35L 597601034 szt. 1
1646. 34 | ZLACZKA RED Z NAKR M30X2 M22X2 157664372 Szt. 1
1647. 35 | ZLACZKA RED Z NAKR M45X2 M36X2 157664397 szt. 1
1648. 36 | PRZYLACZKA Z NAKR 3/4-16UNF M18X1,5 157664374 Szt. 1
1649. 37 | ZESPOL POMPY DOLADOWANIA 9085925/00 szt. 1
1650. 38 | POMPA DWUSEKCYJNA PA3 540760131 Szt. 1
1651. 39 | Kréciec ssawny pompy dotad. 9083017/00 szt. 1
1652. 40 | Kréciec ttoczny pompy dotadowania 9083015/00 szt. 1
1653. 41 | Tréjnik 2xM30x2/M14x1,5 9083929/00 szt. 1
1654. 42 | ZESPOr. POMPY POMOCNICZEJ 9085930/00 szt. 1
1655. 43 | POMPA ZEBATA P2C 540040195 szt. 1
1656. 44 | Naped pompy SAE B watek T-16/32 DP 9083605/04 szt. 1
1657. 45 | FLANSZA PRZYLACZENIOWA 620045792 szt. 1
1658. 46 | KOLO ZEBATE 620045802 szt. 1
1659. 47 | PODKLADKA 620046218 szt. 1
1660. 48 | SPRZEGIELKO 620046319 szt. 1
1661. 49 | SRUBA 1138720 620046182 szt. 1
1662. 50 | O-RING 1151154 620046331 szt. 1
1663. 51 | O-RING 1170141 620046332 szt. 1
1664. 52 | SRUBA 1180231 620046181 szt. 1
1665. 53 | SRUBA 1179436 620046180 szt. 1
1666. 54 | PRZEWOD SMAROWANIA 4204584 620046272 Szt. 1
1667. 55 | USZCZELKA 1118688 620046126 szt. 1
1668. 56 | SRUBA PRZELEWOWA 1119237 620046179 Szt. 1
1669, 57 | SRUBA PRZELEWOWA 1119246.(SRUBA 620046178 ot 1
DRAZONA) i
1670. 58 | USZCZELKA 1118659 620046165 Szt. 1
1671. 59 | Przytgcze redukcyjne M33x2/M18X1,5 9083599/06 szt. 1
1672. 60 | Przylgcze kolanowe M33x2/M30x2 9083580/00 szt. 1
1673. 61 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 29,2-3 781002229 szt. 1
1674. 62 | ZESPOL. POMPY NAPEDU GENERATORA 9085940/00 Szt. 1
1675. 63 | POMPA CAPRONI 20C19X007 548100807 szt. 1
1676. 64 | FLANSZA 04284585/04295828 620045791 szt. 1
1677. 65 | KOLO ZEBATE 04283570/4294465 620045801 szt. 1
1678. 66 | ZLACZKA KATOWA KOLNIERZOWA WFS15L-35 597601230 szt. 1
1679. 67 | ZLACZKA KATOWA KOLNIERZOWA WFS22L-40 597601231 szt 1
R987188188 )
1680. 68 | ZESPOL POMPY RECZNEJ 9085945/00 szt. 1
1681. 69 | POMPA RECZNA GL-28 567321010 szt. 1
1682. 70 | Wspornik pompy GL 9083912/10 szt. 1
1683. 71 | PRZYLACZE G1/2"/M18X1,5 WG RYS 9081124/06 157664145 szt. 1
1684. 72 | PODKLADKA 21-CU 269131911 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1685. 73 | ZAWOR KUL.3BKR-06LK G1/4" 548657261 szt. 1
1686. 74 | PODKLADKA 17-CU 269131611 szt. 1
1687. 75 | PRZYLACZE G1/4"/M14X1,5 WG RYS 9081125/06 157664146 Szt. 1
1688. 76 | USZCZELKA 13,3 (1/2") 157665030 szt. 1
1689. 77 | PRZYLACZE G3/8" / G1/4".NR 300505 157664358 Szt. 1
1690. 78 | ZESPOL. ZAWOROW ROZRUCHU 9085950/00 szt. 1
1691. 79 | Zespot rozruchu 9084040/10 szt. 1
1692. 80 | Zawor zwrotny 9084045/00 szt. 1
1693. 81 | ROZDZIELACZ ZAWOROWY URZS16-B-10-D 548607062 Szt. 1
1694. 82 | Pokrywa zaworowa ULZS16D/10-FX-05 (przerébka) 9080789/06 szt. 1
1695. 83 | DLAWIK POKRYWY ROZDZIELACZA 0,6 548610163 Szt. 1
1696. 84 | STEROWNIK 3 IREH 2-D2-02-D 560720352 szt. 1
1697. 85 | KORPUS PRZYL.160-13 157640061 Szt. 1
1698. 86 | KORPUS PRZYL.160-10 157640051 szt. 1
1699. 87 | KORPUS PRZYL.PROSTY 160-6 157640031 Szt. 1
1700. 88 | KOREK M12-1,5 A OCYNK 157603031 szt. 1
1701. 89 | ZAWOR ZWROTNY RHZ08LMEDCF 548657017 Szt. 1
1702. 90 | ZESPOL. ZAWOROW ODHAMOWANIA 9085965/04 szt. 1
1703. 91 | ZESPOL ZAWOROW ODHAMOWANIA-9083008/10 178978564 Szt. 1
1704. 92 | ZAWOR PROPORCJONALNY 9083001/00 178978321 szt. 1
1705. 93 | Blok dotadowujgco-przeptukujgcy 9083022/00 szt. 1
1706. 94 | Korpus rozdzielacza 9011431 szt. 1
1707. 95 | Korpus zaworéw 9011432 szt. 1
1708. 96 | Zaslepka 9011433 szt. 1
1709. 97 | Wkret M12x1,5 9011434 szt. 1
1710. 98 | Suwak wyk. HAV 9011435 szt. 1
1711. 99 | Ogranicznik 9011436 szt. 1
1712. 100 | Korek oporowy 9011437 szt. 1
1713. 101 | SPREZ RYS.S69.033-01.01.01.010/1 FI 2 235725351 Szt. 1
1714. 102 | KORPUS PRZYL.160-20 157640081 szt. 1
1715. 103 | KOREK M12-1,5 A OCYNK 157603031 Szt. 1
1716. 104 | KOREK R 3/4" 157603010 szt. 1
1717. 105 | ZAWOR PRZELEWOWY DBDS20K13/400 548651367 Szt. 1
1718. 106 | ZAWOR PRZEL.DBDS 20K 13/25 548651343 Szt. 1
1719. 107 | PIERSC.USZCZ.0O NBR-80-N 39,2-3 781002239 szt. 1
1720. 108 | PIERSC.USZCZ.O NBR-80-N 38,2-3 781002238 szt. 1
1721. 109 | PIERSC.USZCZ.0O NBR-80-N 23,2-3 781002223 szt. 1
1722. 110 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 23,3-2,4 781002123 Szt. 1
1723. 111 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-1 13,3-2,4 781002113 szt. 1
1724. 112 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 9,3-2,4 781002109 Szt. 1
1725. 113 | ZESPOL. ZAWORU MOCY 9085975/04 szt. 1
1726. 114 | ZAWOR REGULACYJNY DLA POMPY 548651942 szt. 1
A4VSG250HD2D/30R-
1727. 115 | USZCZELKA 14,2 157665040 Szt. 1
1728. 116 | Mocowanie zaworu LV06 2A5V 9083906/00 szt. 1
1729. 117 | KORPUS PRZYL.PR.RED.160 8/6 157648051 Szt. 1
1730. 118 | ZESPOL ROZDZIELACZA BELEK 9085980/00 szt. 1
1731. 119 | Rozdzielacz belek kpl. 9083021/14 szt. 1
1732. 120 | ZESPOE STEROWNIKA BELEK 9085985/04 szt. 1
1733. 121 | STEROWNIK INSTAL.GASNICZEJ 9080986/00 320730361 szt. 1
1734. 122 | Wspornik sterownika 9083606/00 szt. 1
1735. 123 | ELEKTROZAWOR INSTALACJI GASNICZEJ 9085990/04 szt. 1
1736. 124 | Zabezpieczenie przycisku elektrozaworu 9083706/00 szt. 1
1737. 125 | Wspornik sterownika 9083935/00 szt. 1
1738. 126 | ZESPOt. ELEKTROZAWORU START-STOP 9085995/04 szt. 1
1739. 127 | ZESPOL. ZAWORU UZSB KPL 9087640/04 Szt. 1
1740. 128 | Plyta zaworu UZSB 9083004/06 szt. 1
1741. 129 | ZAWOR ZWROTNY STER.UZSB10-30/Z 548652361 Szt. 1
1742. 130 | KORPUS PRZYL.160-10 157640051 szt. 1
1743. 131 | KORPUS PRZYL.PROSTY 160-6 157640031 Szt. 1
1744, 132 | ZAWOR HAMULCOW 9087710/00 szt. 1
1745. 133 | ZAWOR 3BRK 13 LK 548651403 Szt. 1
1746. 134 | Bl.dociskowa wspornikéw zaworéw 9083601/06 szt. 1
1747. 135 | ZAWOR PRZELEWOWY ZP-2 12MPA 9087715/04 Szt. 1
136 | ZAWOR PRZEL.ZP2-160-10 (Z NASTAWA CISN NA 548651061 1
1748. 12 MPA) szt.
1749. 137 | ZAWOR PRZELEWOWY ZP-2 16MPA 9087720/04 Szt. 1
1750. 138 | ZAWOR PRZELEWOWY TYP ZP2-160-10 16MPA 548651066 szt. 1
1751. 139 | ZAWOR REDUKCYJNY KPL. 9083020/04 178978171 Szt. 1
1752. 140 | ZESPOL. ZAWORU UZRS 9087725/04 szt. 1
1753. 141 | ZAWOR REDUKCYJNY KPL. 9083020/04 178978171 szt. 1
1754. 142 | PODKLADKA 17-CU 269131611 szt. 1
1755. 143 | MOCOWANIE ZAWORU UZRS 9087730/00 szt. 1
1756. 144 | PRZYLACZKA 3/8"-M18X1,5 NR KAT 100507.1 157664206 szt. 1
1757, 145 | KORPUS PRZYL.TROJNIK.SYMETR.160-6 157650011 ot 1
M12X1,5/M14X1,5/M14X1,5 i
1758. 146 | PRZECIWNAKRETKA 3/8' 157601128 szt. 1
1759. 147 | ZESPOL PRZELACZNIKA OBIEGU 9087735/04 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1760. 148 | "PIOMA" PRZELACZNIK OBIEGU OLEJU 178978605 szt. 1
1761. 149 | ZESPOL PRZELACZNIKA OBIEGU 2 9087740/04 szt. 1
1762. 150 | WSPORNIK PRZELACZNIKA OBIEGU 9085232/06 szt. 1
1763. 151 | ZESPOt. ZAWORU ZWROTNEGO UZZR 9087745/04 szt. 1
1764. 152 | ZAWOR ZWROTNY UZZR 32-6B /M16X1,5/ 548652630 Szt. 1
1765. 153 | KORPUS PRZYL.160-10 157640051 szt. 1
1766. 154 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-1 13,3-2,4 781002113 Szt. 1
1767. 155 | PRZECIWNAKRETKA M16-1,5 157601051 szt. 1
1768. 156 | KORPUS PRZYL.TROJNIK.NIESYM.160-10 157650221 Szt. 1
1769. 157 | Wyzwalacz gasnicy sitownikiem 9083530/00 szt. 1
1770. 158 | Wspornik sitownika 9083490/00 szt. 1
1771. 159 | Wspornik przycisku 9083527/00 szt. 1
1772. 160 | Podktadka spr.1 9083482/06 szt. 1
1773. 161 | SPREZYNA FI 2,5 DZ=34,Z=7,5,LO=75 234058676 szt. 1
1774. 162 | £acznik 9083489/06 szt. 1
1775. 163 | Uchwyt 9083536/06 szt. 1
1776. 164 | SILOWNIK 20/10X25 RYS.9080976/20 562410609 szt. 1
1777. 165 | ZESPOL SILOWNIKA START-STOP 9087750/04 szt. 1
1778. 166 | SILOWNIK 9081190/10 START- STOP 562410607 Szt. 1
1779. 167 | PRZEGUB KULISTY DIN 718 02-10-M6 C 620045891 Szt. 1
1780. 168 | Wspornik sitownika start-stop 9083524/00 szt. 1
1781. 169 | Linka startu-stopu 9082020/00 szt. 1
1782. 170 | SILOWNIK 9081300/00 Przepustnicy powietrza 562410608 szt. 1
1783. 171 | Zespét sitownika gazu 9083937/00 szt. 1
172 | SILOWNIK REGULACJI GAZU-4,5-NR.RYS.90830 562410338 1
1784. 70/00 szt.
1785. 173 | Wspornik sitownika gazu CS120 9080140/00 szt. 1
1786. 174 | Ciegno sitownika gazu 9080904/20 szt. 1
1787. 175 | £acznik B do gazu 9080908/16 szt. 1
1788. 176 | Uchwyt sitownika gazu 9083936/06 szt. 1
1789. 177 | £acznik A do gazu 9080909/16 szt. 1
1790. 178 | Dzwignia gazu 9083938/06 szt. 1
1791. 179 | ZESPOE. ROZRUSZNIKA 9087755/04 szt. 1
1792. 180 | ROZRUSZNIK CMA 308129A S30 620045263 szt. 1
1793. 181 | Zebnik rozrusznika ( bendix) 620045195 szt. 1
1794, 182 | Zespdt napedowy rozrusznika 620045469 szt. 1
1795. 183 | Obudowa rozrusznika 620045262 szt. 1
1796. 184 | Lozysko igietkowe rozrusznika HY/BN 620045268 szt. 1
1797. 185 | Zabezpieczenie 620045474 szt. 1
1798. 186 | Pierscien uszczelniajgcy 620045475 szt. 1
1799. 187 | Pier$cien uszczelniajacy RG 1136 620045477 szt. 1
1800. 188 | Pierscien uszczelniajgcy 620045478 szt. 1
1801. 189 | Obsada uszczelniacza 620045479 szt. 1
1802. 190 | Pierscien uszczelniajacy 620045480 szt. 1
1803. 191 | Flansza CNO66FL200547 620046146 szt. 1
1804. 192 | PRZYLACZE 3/8 NPTF/M27X2 9082102/06 szt. 1
1805. 193 | PRZYLACZE 3/8 NPTF/M22x1,5 9082103/06 szt. 1
1806. 194 | ZESPOt HYDROAKUMULATORA AS10 9087760/04 szt. 1
1807. 195 | HYDROAKUMULATOR AS10 620046128 szt. 1
1808. 196 | BLOK AKUMULAT.(ODCIN.) BS 25 544046115 Szt. 1
1809. 197 | PPRZYLACZKA 3/8"-M14X1,5.NR KAT 100526.1 157664213 szt. 1
1810. 198 | PODKLADKA 17-CU 269131611 Szt. 1
1811. 199 | OBEJMA DO AKUMULATORA AS 10 544046110 szt. 1
1812, 200 | PRZYLACZE AKUMULATORA WG RYS 9081068/06 157664143 Szt. 1
1813. 201 | PIERSC.USZCZ.NBR-80-N 52,2-3 781002252 szt. 1
1814, 202 | MANOMETR M63 588081394 Szt. 1
1815. 203 | USZCZELKA 13,3 (1/2") 157665030 szt. 1
1816. 204 | PRZYLACZKA G1/2 M22X1,5 157664188 Szt. 1
1817. 205 | PODKLADKA 26-CU 269132111 szt. 1
1818. 206 | ZESPOL FILTRA HP 241 9087765/04 Szt. 1
1819. 207 | ZESPOL FILTRA HP151 9087770/04 szt. 1
1820. 208 | ZESPOL FILTRA SPLYWOWEGO 9087775/00 Szt. 1
1821. 209 | Wspornik filtra belek 9083572/00 szt. 1
1822, 210 | ZESPOL FILTRA FH160 9087780/04 Szt. 1
1823. 211 | Zespdt zbiornika oleju hydraulicznego 9083040/10 szt. 1
1824, 212 | Zbiornik oleju hydraulicznego 9083041/10 szt. 1
1825. 213 | KORPUS PRZYL.160-25 157640091 szt. 1
1826. 214 | KORPUS PRZYL.160-16 157640071 Szt. 1
1827. 215 | KORPUS PRZYL.160-10 157640051 szt. 1
1828. 216 | KORPUS PRZYL.160-20 157640081 Szt. 1
1829 217 | KOREK.ZLEWOWY.MAGNET.M48X2 S69.012- szt 1
02.41#9011110 ’
1830. 218 | POZIOMOWSKAZ HCX-254/T-M12 404780263 szt. 1
1831. 219 | Przytacze G11/2 9083060/06 szt. 1
1832. 220 | ODPOWIETRZNIK NBF25.10P.1lI 563701849 szt. 1
1833. 221 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 29,2-3 781002229 szt. 1
1834. 222 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 19,3-2,4 781002119 szt. 1
1835. 223 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 23,2-3 781002223 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1836. 224 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-113,3-2,4 781002113 szt. 1
1837. 225 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 44,2-3 781002244 szt. 1
1838. 226 | USZCZELKA 48,5 CU 157665148 Szt. 1
1839. 227 | KORPUS PRZYL.PROSTY 160-6 157640031 szt. 1
1840. 228 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 9,3-2,4 781002109 szt. 1
1841. 229 | Listwa przeciekowa kpl. 9082423/00 szt. 1
1842. 230 | ZESPOt. KOLEKTORA 10 9087785/00 szt. 1
1843. 231 | ZESPOt. KOSTKI PRZETWORNIKA CISNIENIA 9087790/04 szt. 1
1844, 232 | ZLACZKA GRODZIOWA DO PRZYKRECANIA 32-20 157664341 Szt. 1
1845. 233 | PRZECIWNAKRETKA M42-2 157601121 szt. 1
1846. 234 | ZLACZKA GRODZIOWA DO PRZYKRECANIA 16-20 157664271 Szt. 1
1847. 235 | PRZECIWNAKRETKA M30-2,0 157601105 szt. 1
1848. 236 | ZLACZKA GRODZIOWA 16-13 157664261 Szt. 1
1849. 237 | PRZECIWNAKRETKA M22-1,5 157601081 szt. 1
1850. 238 | ZLACZKA GRODZIOWA 16-10 157664251 Szt. 1
1851. 239 | PRZECIWNAKRETKA M18-1,5... 157601061 szt. 1
1852, 240 | ZLACZKA GRODZIOWA 16-6 157664231 Szt. 1
1853. 241 | PRZECIWNAKRETKA M14-1,5 157601041 szt. 1
1854, 242 | ZLACZKA GRODZIOWA DO PRZYKRECANIA 16-4 157664221 Szt. 1
1855. 243 | PRZECIWNAKRETKA M12-1,5 157601031 Szt. 1
1856. 244 | ZLACZKA GRODZIOWA G1/2 150256975 Szt. 1
1857. 245 | PRZECIWNAKRETKA G1/2" 157601129 Szt. 1
1858. 246 | ZAWOR PLUCZACY KPL 9087945/00 szt. 1
1859. 247 | ZAWOR MOCY KPL DO A4VG250 9087950/00 szt. 1
1860. 248 | FILTR SSAWNY KPL 9087955/00 Szt. 1
1861. 249 | Zespot rozdzielacza E10 9088060/04 szt. 1
1862. 250 | ROZDZIELACZ 4WH10E-12 548600604 Szt. 1
1863. 251 | PLYTA STALOWA TYP G 67/02 178978623 Szt. 1
1864. 252 | KORPUS PRZYL.PR.RED.160 13/10 157648091 Szt. 1
1865. 253 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-1 13,3-2,4 781002113 szt. 1
1866. 254 | PRZYLACZKA CALOWA 1/8"- M14X1.5 157664217 Szt. 1
1867. 255 | ZAWOR ZWROTNY S20A20 548657022 Szt. 1
1868. 256 | Zespdt hydroakumulatora 9083187/00 szt. 1
1869. 257 | ZASILANIE JEDNOSTEK MCR 9083931/00 Szt. 1
1870. 258 | KOREK M42-2 A FE/ZN 157603261 Szt. 1
1871. 259 | PIERSC.USZCZ.0 NBR-80-N 38,2-3 781002238 szt. 1
1872. 260 | Mocowanie kostki MCR 9083120/00 szt. 1
1873. 261 | HYDROAKUMUL.SBO210-0,32E1/112U-210AK50 544045062 Szt. 1
1874. 262 | POKRYWA WSPORNIKA 9081137/06 szt. 1
1875. 263 | Wspornik 9083188/06 szt. 1
1876. 264 | PRZYLACZE G1/2"/M14X1,5 157664144 szt. 1
1877. 265 | ZESPOL ZASILAJACY JEDNOSTKI 9087805/04 szt. 1
1878. 266 | PIOMA ZESPOL ZAL.4-TEJ JEDN.9080030/00 178978615 szt. 1
1879. 267 | Wspornik wyk.lewe 9083898/00 szt. 1
1880. 268 | Wspornik wyk.prawe 9083803/16 szt. 1
1881. 269 | SILNIK NAPEDU GENERATORA KPL 9087815/04 szt. 1
1882. 270 | SILNIK HYDR. napedu generatora 548300741 szt. 1
1883. 271 | tacznik kpl. 9082990/00 szt. 1
1884. 272 | Przystawka ruchoma 9083024/00 szt. 1
1885. 273 | Podstawa zespotu alternatora 9083028/00 szt. 1
1886. 274 | Koto pasowe | 9083947/06 szt. 1
1887. 275 | Koto pasowe |l 9083147/06 szt. 1
1888. 276 | Ostona 9083196/00 szt. 1
1889. 277 | Chtodnica OILTECH 9081508/06 szt. 1
278 | KOREK G1.l OSLONA PRZECIWBRYZGOWA 290108042 1
1890. SEP.40 szt.
1891. 279 | PRZYLACZKA G1/2 M22X1,5 NR KAT 100508.1 157664188 szt. 1
1892, 280 | SILNIK WENTYLATORA CHtODNICY KPL 9087825/00 Szt. 1
1893. 281 | SILNIK HYDR. wentylatora chtodnicy 548300741 szt. 1
1894. 282 | Kohierz silnika 9080066/06 szt. 1
1895. 283 | PRZYLACZE REDUKCYJNE M33X2/M22X1,5 157664142 szt. 1
1896. 284 | Zt ACZA GRODZIOWE KPL 9087830/04 szt. 1
1897. 285 | ZLACZKA GRODZIOWA DO PRZYKRECANIA 16-20 157664271 szt. 1
1898. 286 | PRZECIWNAKRETKA M30-2,0 157601105 Szt. 1
1899. 287 | ZLACZKA GRODZIOWA 16-13 157664261 szt. 1
1900. 288 | PRZECIWNAKRETKA M22-1,5 157601081 Szt. 1
1901. 289 | ZLACZKA RED Z NAKR M22X1,5 M18X1,5 NR KAT 157664162 szt 1
CAST 605325.1 -
1902. Uktad paliwowy 9082650/00
1903. Poz. | Nazwa czesci Nr czesci
1904, 1 | Zespét zbiornika paliwa 9082660/10 szt. 1
1905. 2 | Przytacze seperatora M22x1,5/M18x1,5 9083134/06 szt. 1
1906. 3 | Przytacze pompy paliwa M16x1,5/M18x1,5 9083133/06 szt. 1
1907. 4 | Przytgcze pompki recznej paliwa M18x1,5/M18x1,5 9083135/06 szt. 1
1908. 5 | Sruba oczkowa M18x1,5 9083136/06 szt. 1
1909. 6 | Przewod paliwowy z oplotem metalowym P02 1=2100 772120210 szt. 1
1910. 7 | Przewdd paliwowy z oplotem metalowym P02 L=2300 772120230 szt. 1
1911. 8 | Przewdd paliwowy z oplotem metalowym P02 L=700 772120072 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1912. 9 | Przewdd paliwowy z oplotem metalowym P02 L=700 772120071 szt. 1
1913. 10 | POMPKA RECZNA PALIWA 620045736 szt. 1
1914. 11 | Zawor kulowy 2- drogowy BKHL12L 548657081 szt. 1
1915. Zespot zbiornika paliwa 9082660/10
1916. Poz. | Nazwa czesci Nr czesci
1917. 1 | Zbiornik paliwa 9082670/00 szt. 1
1918. 2 | Przytaczka G1/2 157664149 szt. 1
1919. 3 | Przytaczka G1/4 9080267/16 szt. 1
1920. 4 | ODPOWIETRZNIK 9080268/06 Szt. 1
1921. 5 | Filtr ssawny paliwa 9082690/00 szt. 1
1922. 6 | Korek spustowy 9082693/06 szt. 1
1923. 7 | Wskaznik poziomu 13/PR-1/2 620045374 szt. 1
1924, 8 | CZ.KOLEJKI SZYBKOZL.KOMPL.DO PALIW.G1/2" 537150276 Szt. 1
1925. 9 | CZ.KOLEJ.SZYBKOZL.KPL.DO ZBIORNIKA 1/4" 537150278 szt. 1
1926. Uktad chtodzenia 9082440/00
1927. Poz. | Nazwa czgsci Nr czesci
1928. 1 | Chiodnica CS120 kpl. 620045730 szt. 1
1929. 2 | Zbiornik ptynu wyréwnawczego 9083570/00 szt. 1
1930. 3 | Kréciec wody-Bowman 9082988/00 szt. 1
1931. 4 | Filtr cieczy 9083915/00 szt. 1
1932, 5 | Adapter filtra 9083916/10 szt. 1
1933. 6 | Zawor kulowy 3/8" 160080035 szt. 1
1934. 7 | Nypel 3/8" 157069025 szt. 1
1935. 8 | Przytaczka 3/8" 597600046 szt. 1
1936. 9 | Rura pozioma 9083643/00 szt. 1
1937. 10 | Mocowanie czujnika SMN 9083539/00 szt. 1
1938. 11 | ZLACZKA PRZEWODOW UKLADU CHLODZENIA 157664152 Szt. 1
1939. 12 | Uchwyt chiodnicy 9080875/00 szt. 1
1940. 13 | WENTYLATOR 580 620046789 Szt. 1
1941. 14 | ADAPTER WENTYLATORA 620045270 Szt. 1
1942. 15 | DWUPASKOWY NAPINACZ PASKOW 620045557 szt 1
WENTYLATORA i
1943. 16 | KOLO PASOWE 9083977/26 szt. 1
1944, 17 | WSPORNIK WENTYLATORA 620045274 Szt. 1
1945, 18 | KOLO PASOWE 620045276 Szt. 1
1946. 19 | SRUBA ADAPTER. 620045284 Szt. 1
1947. 20 | SRUBA KOLA PASOWEGO 620045283 szt. 1
1948. 21 [ PRZYLACZKA CZUJNIKA CISNIENIA OLEJU 9080749/16 szt. 1
1949. 22 | MANOMETR OLEJU 15AK 588200161 szt. 1
1950. 23 | KOLANKO GUMOWE FI50, 90ST L=300 620045740 szt. 1
1951. 24 | TERMOMETR TO 125 594403241 szt. 1
1952. 25 | Przytgczka termometru 157664155 szt. 1
1953. 26 | Opaska 50-70 283039161 szt. 1
1954, 27 | Przewod PTFE 12-10 L-300 772120465 Szt. 1
1955. 28 | Trojnik fi50-fi25 9080185/00 szt. 1
1956. 29 | Trojnik katowy fi50-fi25 9080190/00 szt. 1
1957. 30 | Opaska 25-40 283039121 szt. 1
1958. 31 | Termometr TP-TO 60 WODA 594403541 Szt. 1
1959. 32 | Przytgcze termometru 9083163/10 szt. 1
1960. 33 | Przewod PTFE 6-10 L-800 772121048 Szt. 1
1961. 34 | Tuleja 50x46-50 9080186/07 szt. 1
1962. 35 | Opaska 12-22 283039061 szt. 1
1963. 36 | Odpowietrznik wymiennika ciepta 9080230/00 szt. 1
1964. 37 | Wspornik chtodnicy wyk. Lewe 9083769/00 szt. 1
1965. 38 | Wspornik chtodnicy wyk. Prawe 9083770/00 szt. 1
1966. 39 | KOLANKO GUMOWE FI50, 45ST L=300 620045741 szt. 1
1967. 40 | POMPA WODY 620046031 szt. 1
1968. 41 | Opaska 60-80 283039171 szt. 1
1969. 42 | Chtodnica obiegu spalin CS120 620045724 szt. 1
1970. 43 W;Kazpik podwajny cisnienia i temperatur y zakres 588600101 sat 1
ci$nienia 0-2,5bara,zakres temperatury 0-120st. i
1971. 44 | Kolo pasowe 9080077/06 szt. 1
1972. 45 | Ztgcze do zalewania 9083842/00 szt. 1
1973. 46 | Tulejka fi25/fi13-40 9080166/07 szt. 1
1974. 47 | Waz gumowy fi 22x600 782101300 szt. 1
1975. 48 | Waz gumowy fi 25x5000 782101312 szt. 1
1976. 49 | PRZEW.PTFE12-10-D 0/M22X1,5-D 0/M22X1,5 772121551 Szt. 1
1977. 50 | Podktadka gumowa fi30/fi11 x 3 9080189/07 szt. 1
1978. 51 | PRZEW.PTFE12-10 L-310 772119091 Szt. 1
1979. Zespot ram i oston 9083450/00
1980. Poz. | Nazwa czesci Nr czesci
1981. 1 | Rama 9082510/10 szt. 1
1982. 2 | Zaczep kpl. 9082800/00 szt. 1
1983. 3 | Ostona 4 9087940/00 szt. 1
1984. 4 | Ostona 3 9087935/00 szt. 1
1985. 5 | Ostona 2 9087930/00 szt. 1
1986. 6 | Ostona 1 9087925/00 szt. 1
1987. 7 | Ostona spodnia | 9083297/06 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1988. 8 | Osftona spodnia Il 9083296/06 szt. 1
1989. 9 | Ostona spodnia Il 9083491/06 szt. 1
1990. 10 | Ostona spodnia IV 9083492/06 szt. 1
1991. 11 | Ostona gérna Il 9083494/00 szt. 1
1992, 12 | Osfona gorna | 9083493/00 szt. 1
1993. 13 | Ostona paskéw | 9083654/00 szt. 1
1994, 14 | Ostona paskoéw Il 9083656/00 szt. 1
1995. 15 | Ostona spodnia V 9083657/06 szt. 1
1996. 16 | Wspornik filtrow 9083700/10 szt. 1
1997. 17 | Ramka detektora | 9083452/00 szt. 1
1998. 18 | Wspornik 9083713/00 szt. 1
1999. 19 | Mocowanie skrzynek KSO-01 9085920/00 szt. 1
2000. 20 | Ostona tylna wydechu 9083780/20 szt. 1
2001. 21 | Tablica manometrow 9087845/00 szt. 1
2002. 22 | Wspornik tapacza Il 9083965/00 szt. 1
2003. 23 | Wspornik 9085223/06 szt. 1
2004. 24 | Ostona boczna przedziatu pomocniczego 9087960/00 szt. 1
2005. 25 | Ostona boczna przedziatu pomocniczego 9087965/00 szt. 1
2006. 26 | Ostona przednia przedziatu pomocniczego 9087970/00 szt. 1
2007. 27 | Ostona tylna przedziatu pomocniczego 9087975/00 szt. 1
2008. 28 | Ostona filtra powietrza ELB do CS120 9087885/10 szt. 1
20009. Zaczep kpl. 9082800/00

2010. Poz. | Nazwa czesci Nr czesci

2011. 1 | Sworzen zaczepu fi40 kpl. 9082781/00 szt. 1
2012. 2 | Zaczep 9082805/00 szt. 1
2013. 3 | SRUBA M20X120-8,8-B-FE/ZN 5 260075250 Szt. 1
2014. 4 | NAKRETKA SAMOZABEZP.M20-8-B-FE/ZN 5 252950190 Szt. 1
2015. 5 | SRUBA M24X120-12,9-DACR 260076238 Szt. 1
2016. 6 | NAKRETKA SAMOZABEZP.M24-10-B-FE/ZN 5 252950249 Szt. 1
2017. Zawieszenie silnika 9082810/20

2018. Poz. | Nazwa zespotu Nr rys./kat./normy

2019. 1 | Wspornik silnika 1 9082783/10 szt. 1
2020. 2 | Wspornik silnika 2 9082791/10 szt. 1
2021. 3 | PODUSZKA /DO SILNIKA/ WG.RYS.9082796/06 770101011 Szt. 1
2022. 4 | PODUSZKA /DO SILNIKA 2/ RYS.9082797/06 770101013 Szt. 1
2023. 5 | Podktadka 9082798/06 szt. 1
2024. 6 | SRUBA M20X110-10,9-B 250005238 szt. 1
2025. 7 | NAKRETKA KORONK.M20-8-B-FE/ZN 5 252011718 Szt. 1
2026. 8 | ZAWLECZKA S-4X40 FE/ZN 8 229010803 szt. 1
2027. Kabina bez hamulca kpl. 9085805/00

2028. Poz. | Nazwa czesci Nr czesci

2029. 1 | Szkielet kabiny 9085820/00 szt. 1
2030. 2 | Uktad no$ny kabiny bez hamulca 9083195/00 szt. 1
2031. 3 | Korpus uktadu no$nego kabiny 9083190/10 szt. 1
2032. 4 | Sworzen zaczepu fi40 kpl. 9082781/00 szt. 1
2033. 5 | Zaczep 9083260/00 szt. 1
2034. 6 | Rolka M24 kpl. 9082730/00 szt. 1
2035. 7 | PODKLADKA 25 FE/ZN5 264111911 Szt. 1
2036. 8 | Sruba M24 moc. rolki 9082712/26 szt. 1
2037. 9 | Uktad regulacji projektora POH 9083498/00 szt. 1
2038. 10 | Korpus uktadu regulacji 9083499/00 szt. 1
2039. 11 | NAKLADKA CIERNA FIl 90-5 9510005 Szt. 1
2040. 12 | Pedat regulaciji 9083261/00 szt. 1
2041. 13 | KOLO HAMULCOWE 9510003 Szt. 1
2042. 14 | SPREZ.FI 4,5 DP-65-40,5 H-74 Z-4,5 STOZK 234508051 szt. 1
2043. 15 | KRAZEK FI 55 9510004 Szt. 1
2044. 16 | NAKRETKA M16 9510006 szt. 1
2045. 17 | OS FI 28-186 9510002 szt. 1
2046. 18 | WPUST A6-6-25 9510007 szt. 1
2047. 19 | KOLEK STOZKOWY 6-30 9500006 szt. 1
2048. 20 | ZESPOL SYGNALIZATORA LINKOWEGO 9080933/00 szt. 1
2049. 21 | Dystans do sygnalizatora linkowego 9082010/00 szt. 1
2050. 22 | OSELONA SYGNALIZATORA LINKOWEGO 9081601/10 szt. 1
2051. 23 | Drabina kpl. 9083465/10 szt. 1
2052. 24 | OSLONA 9080448/20 szt. 1
2053. 25 | Ostona kabiny operatora 9083285/10 szt. 1
2054. 26 | Wspornik ostony gumowej kabiny 9083960/00 szt. 1
2055. 27 | Klocek ruchomy mocowania kabiny 9083238/06 szt. 1
2056. 28 | Sruba mocowania kabiny 9083279/06 szt. 1
2057. 29 | Guma 6 x 150 x 800 9083958/06 szt. 1
2058. 30 | Ostona gniazd pulpitu 9083992/06 szt. 1
2059. 31 | Ostona Wielandéw 9085177/06 szt. 1
2060. 32 | Sworzen B22x50-42 Fe/Zn5 9081995/06 szt. 1
2061. 33 | FOTEL OPERATORA 620045996 szt. 1
2062. 34 | GASNICA GP-2X 620045144 szt. 1
2063. 35 | TULEJA METALO-GUMOWA FI41/FI22-50 620046745 szt. 1
2064. 36 | ZAWLECZKA S-ZN 5X50 229010956 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.

45




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

2065. Kabina z hamulcem kpl. 9085815/00

2066. Poz. | Nazwa czgsci Nr czesci

2067. 1 | Szkielet kabiny 9085820/00 szt. 1
2068. 2 | Uktad nosny kabiny 9083220/10 szt. 1
2069. 3 | Korpus uktadu no$nego kabiny 9083479/10 szt. 1
2070. 4 | Sworzen zaczepu fi40 kpl. 9082781/00 szt. 1
2071. 5 | Zaczep 9083260/00 szt. 1
2072. 6 | Rolka M24 kpl. 9082730/00 szt. 1
2073. 7 | PODKLADKA 25 FE/ZN5 264111911 Szt. 1
2074. 8 [ Sruba M24 moc. rolki 9082712/26 szt. 1
2075. 9 | Uktad regulaciji projektora POH 9083498/00 szt. 1
2076. 10 | Korpus uktadu regulaciji 9083499/00 szt. 1
2077. 11 | NAKLADKA CIERNA FI 90-5 9510005 Szt. 1
2078. 12 | Pedat regulaciji 9083261/00 szt. 1
2079. 13 | KOLO HAMULCOWE 9510003 Szt. 1
2080. 14 | SPREZ.FI 4,5 DP-65-40,5 H-74 Z-4,5 STOZK 234508051 szt. 1
2081. 15 | KRAZEK FI 55 9510004 Szt. 1
2082. 16 | NAKRETKA M16 9510006 szt. 1
2083. 17 | OS Fl 28-186 9510002 Szt. 1
2084. 18 | WPUST A6-6-25 9510007 szt. 1
2085. 19 | KOLEK STOZKOWY 6-30 9500006 Szt. 1
2086. 20 | ZESPOL SYGNALIZATORA LINKOWEGO 9080933/00 szt. 1
2087. 21 | Dystans do sygnalizatora linkowego 9082010/00 szt. 1
2088. 22 | OSLONA SYGNALIZATORA LINKOWEGO 9081601/10 szt. 1
2089. 23 | Drabina kpl. 9083465/10 szt. 1
2090. 24 | OSLONA 9080448/20 szt. 1
2091. 25 | Ostona kabiny operatora 9083285/10 szt. 1
2092. 26 | Wspornik ostony gumowej kabiny 9083960/00 szt. 1
2093. 27 | Klocek ruchomy mocowania kabiny 9083238/06 szt. 1
2094. 28 | Sruba mocowania kabiny 9083279/06 szt. 1
2095. 29 | Guma 6 x 150 x 800 9083958/06 szt. 1
2096. 30 | Ostona gniazd pulpitu 9083992/06 szt. 1
2097. 31 | Ostona Wielandéw 9085177/06 szt. 1
2098. 32 | Sworzen B22x50-42 Fe/Zn5 9081995/06 szt. 1
2099. 33 | FOTEL OPERATORA 620045996 Szt. 1
2100. 34 | TULEJA METALO-GUMOWA FI41/F122-50 620046745 Szt. 1
2101. 35 | Zawor hamulcowy Kabiny 9085860/00 szt. 1
2102. 36 | GASNICA GP-2X 620045144 Szt. 1
2103. Uktad hamulcowy kabiny 9083480/10

2104. Poz. | Nazwa cze$ci Nr czesci

2105. 1 | Klocek hamulcowy kabiny 9080839/06 szt. 1
2106. 2 | Dzwignia hamulca 9083205/10 szt. 1
2107. 3 | Kamien trzpienia hamulca 9083231/16 szt. 1
2108. 4 | Trzpien hamulca 9081423/06 szt. 1
2109. 5 | Sitownik hamulcowy 9083235/10 szt. 1
2110. 6 | Sprezyna sitownika hamulca 235701838 szt. 1
2111. 7 | Ptytka ustalajgca 25x80 9083209/07 szt. 1
2112, 8 | SRUBA M10X20-8,8-B FE/ZN 5 250012570 szt. 1
2113. 9 | Sworzen 30x140 9083233/16 szt. 1
2114, 10 | Sworzen 30x70 9083234/16 szt. 1
2115. 11 | ZAWLECZKA S-ZN 8X50 229011226 szt. 1
2116. 12 | Sruba specjalna 9080840/06 szt. 1
2117. 13 | NAKRETKA SAMOZABEZP.M8 252950080 szt. 1
2118. 14 | LOZYSKO BEZSMARNE 3020 BS 188403547 Szt. 1
2119. 15 | TULEJA SAMOSMAR.3030 BS 188403551 szt. 1
2120. 16 | TULEJA SAMOSMAR. 6040 BS 188406041 Szt. 1
2121. 17 | LOZYSKO BEZSMARNE 3015BS 188103225 szt. 1
2122, 18 | Podktadka 33/160 264082327 szt. 1
2123. 19 | Pakiet uszczelnien sitownika hamulca 9085515/04 szt. 1
2124, Wézek napedowy kpl. 9083200/10

2125. Poz. | Nazwa czesci Nr czesci

2126. 1 | Korpus wézka napgdowego 9083210/10 szt. 1
2127. 2 | Sitownik docisku 562410071 szt. 1
2128. 3 | Uktad hamulcowy wézka napedowego 9083230/10 szt. 1
2129. 4 | Klocek hamulcowy 9080839/06 szt. 1
2130. 5 | Dzwignia hamulca 9083205/10 szt. 1
2131. 6 | Kamien trzpienia hamulca 9083231/16 szt. 1
2132. 7 | Trzpien hamulca 9081423/06 szt. 1
2133. 8 | Sitownik hamulcowy 9083235/10 szt. 1
2134. 9 [ Sruba specjalna 9080840/06 szt. 1
2135. 10 | NAKRETKA SAMOZABEZP.M8 252950080 szt. 1
2136. 11 | LOZYSKO BEZSMARNE 3020 BS 188403547 szt. 1
2137. 12 | TULEJA SAMOSMAR.3030 BS 188403551 szt. 1
2138. 13 | TULEJA SAMOSMAR. 6040 BS 188406041 szt. 1
2139. 14 | LOZYSKO BEZSMARNE 3015BS 188103225 szt. 1
2140. 15 | Podktadka 33/160 264082327 szt. 1
2141. 16 | Sworzen wahacza silnika 9083201/06 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

2142. 17 | Wahacz silnika lewy 9083250/10 szt. 1
2143. 18 | Wahacz silnika prawy 9083255/10 szt. 1
2144, 19 | Zaczep kpl. 9083260/00 szt. 1
2145. 20 | Sworzen zaczepu Fi 40 kpl. 9082781/00 szt. 1
2146. 21 | Zaczep 9083265/00 szt. 1
2147. 22 | SILNIK napedowy Poclain 620045176 szt. 1
2148. 23 | SILNIK napedowy MCR ( alternatywnie dla poz. 10) 620045172 szt. 1
2149. 24 | Koto jezdne MCR 536880102 szt. 1
2150. 25 | Rolka M24 kpl. 9082730/00 szt. 1
2151. 26 | Sruba M24 moc. rolki 9082712/06 szt. 1
2152. 27 | ZLACZA WH12 620045527 Szt. 1
2153. 28 | Przytgczka G3/4 do sil. MCR 157664206 szt. 1
2154, 29 | Przylgcze G3/4 IM24x1,5 9087384/06 szt. 1
2155. 30 | Ptytka ustalajgca 25x80 wg PN-64/M-85170 9083209/07 szt. 1
2156. 31 | Sworzen sitownika docisku 9083204/06 szt. 1
2157. 32 | Lozysko bezsmarne 2220BS 188102220 szt. 1
2158. 33 | tozysko bezsmarne 2215BS 188102215 szt. 1
2159. 34 [ Sruba silnika hydraulicznego MCR 260074186 szt. 1
2160. 35 | Sruba silnika hydraulicznego Poclain 260093081 szt. 1
2161. 36 | Nakretka M14x1,5 silnika hydraulicznego 264001419 szt. 1
2162. Zespot zawieszenia 1 9082700/00
2163. Poz. | Nazwa czesci Nr czesci
2164. 1 | Wézek z pomiarem predkosci 9084340/00 szt. 1
2165. 2 | O$ zawieszenia 9082701/06 szt. 1
2166. 3 | Sworzen fi40 kpl. 9082760/00 szt. 1
2167. 4 | Tuleja 9082702/06 szt. 1
2168. 5 | Podktadka $lizgowa 1 9082703/06 szt. 1
2169. 6 | Podktadka $lizgowa 2 9082704/06 szt. 1
2170. 7 | Pierécien dystansowy 9082706/06 szt. 1
2171. 8 | LOZYSKO SLIZGOWE PRZEGUB. 187322511 Szt. 1
2172. 9 | SMAROWNICA KULK.M10-1 159272101 Szt. 1
2173. 10 | PIERSCIEN USTALAJACY PIASTY 189319865 Szt. 1
2174 Wézek napedowy z pomiarem predkosci

) 9084340/00
2175. Poz. | Nazwa czesci Nr czesci
2176. 1 | Korpus wozka pomiarowego 9084345/00 szt. 1
2177. 2 | Koto pomiarowe 10z 9082369/06 szt. 1
2178. 3 | Rolka pomiarowa kpl 9084350/00 szt. 1
2179. 4 | Sruba rolki obrotomierza 9082366/06 szt. 1
2180. 5 | Watek obrotomierza 9082371/06 szt. 1
2181. 6 | Zespdt czujnika 9082380/00 szt. 1
2182. 7 | CZUIN.ZBLIZ.ISKROBEZ.PCIN-8 EX ATEX 563007545 Szt. 1
2183. 8 | PODKLADKA 38FE/ZN5 9080852/06 szt. 1
2184. 9 | Ostona boczna wézka pomiarowego 9084344/00 szt. 1
2185. 10 | PIERSCIEN OSAD."SAEGER" FI 26 W 189341901 szt. 1
2186. 11 | LOZYSKO 180130101 Szt. 1
2187. 12 | TULEJA SAMOSM.1010BS 188101010 szt. 1
2188. 13 | KOLEK WALCOWY 3X18 262908191 Szt. 1
2189. 14 | SMAROWNICA KULK.M10-1 159272101 szt. 1
2190. Zespot zawieszenia 2 9082790/00
2191. Poz. | Nazwa czesci Nr czesci
2192. 1 | Wozek nosny 9082780/00 szt. 1
2193. 2 | O$ zawieszenia 9082701/06 szt. 1
2194, 3 | Sworzen fi40 kpl. 9082760/00 szt. 1
2195. 4 | Tuleja 9082702/06 szt. 1
2196. 5 | Podktadka slizgowa 1 9082703/06 szt. 1
2197. 6 | Podktadka $lizgowa 2 9082704/06 szt. 1
2198. 7 | Pierécien dystansowy 9082706/06 szt. 1
2199. 8 | LOZYSKO SLIZGOWE PRZEGUB.GE 40 187322511 szt. 1
2200. 9 | SMAROWNICA KULK.M10-1 159272101 Szt. 1
2201. 10 | PIERSCIEN USTALAJACY PIASTY SRH FI65 189319865 szt. 1
2202. Woézek nosny 9082780/00
2203. Poz. | Nazwa czesci Nr czesci
2204. 1 | Korpus wozka 9082720/00 szt. 1
2205. 2 | Rolka M24 kpl. 9082730/00 szt. 1
2206. 3 | Sruba M24 moc. rolki 9082712/06 szt. 1
2207. 4 | PODKLADKA 264111911 szt. 1
2208. 5 | SMAROWNICA KULK.M10-1 159272101 Szt. 1
22009. Zespot glownego zbiornika oleju 9083040/10
2210. Poz | Nazwa czesci Nr czesci
2211. 1 | Zbiornik oleju hydraulicznego 9083041/10 szt. 1
2212. 2 | KOREK.ZLEWOWY.MAGNET.M48X2 9011110 szt. 1
2213. 3 | POZIOMOWSKAZ 404780263 szt. 1
2214, 4 | Przytacze G11/2 9083060/06 1
2215. 6 | ODPOWIETRZNIK 563701849 szt. 1
2216 Wyposazenie elektryczne przedziat pomocniczy

) 9085835/00
2217. Poz. | Nazwa czesci Nr czesci

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

2218. 1 | ZASILACZ UKLADU STEROWANIA 620046012 szt. 1
2219. 2 | MONITOR STANU PRACY MASZYNY 620046016 szt. 1
2220. 3 | BUCZEK NAPIECIE 24VDC 713106132 Szt. 1
2221. 4 | GENERATOR 620045442 szt. 1
2222. 5| 10-POLOWE ZtACZE NA KABINE 9082917/04 szt. 1
2223. 6 | ZLACZE 6-POLOWE NA KABINE 9085895/04 szt. 1
2224. 7 | Kaseta Sterownicza typu KS-6/1PIOMA 9086010/00 szt. 1
2995 Wyposazenie elektryczna przedziat silnikowy

i 9085840/00
2226. Poz. | Nazwa czgsci Nr czesci
2027, 1 | KONCENTRATOR MODUL WEJSC ANA 620046013 szt 1

LOGOWYCH i

2228. 2 | KONCENTRATOR MODUL WEJSC CYFR OWYCH 620046014 szt. 1
2229. 3 | KONCENTRATOR MODUL WYJSCIOWY 620046015 Szt. 1
2230. 4 | CZUINIK TEMPERATURY 620046019 szt. 1
2231. 5 | CZUJN.ZBLIZ.ISKROBEZ. DO 500HZ 563007543 Szt. 1
2232. 6 | PRZETWORNIK CISN. 40MPA 620045185 szt. 1
2233. 7 | PRZETWORNIK CISN. DO 6MPA 620045379 Szt. 1
2234. 8 | PRZETWORNIK CISN. 1MPa 620045378 Szt. 1
2235. 9 | CZUJINIK PRZEPLYWU WODY 620045338 Szt. 1
2236. 10 | 10-POLOWE Zt ACZE NA PRZEWODZIE 9082916/04 szt. 1
2237. 11 | ZLACZE 6-POLOWE NA PRZEWOD 9085896/04 szt. 1
2238. 12 | Kaseta typu KS-3/1 PIOMA 9086020/00 szt. 1
2239. 13 | WTYCZKA TYP C16 620045238 Szt. 1
2240. 14 | GNIAZDO TYP C16 620045239 Szt. 1
2241. 15 | STEROWNIK ELEKTROHYDRAULICZNY 560720325 Szt. 1
2242 Kabina opreratora wyposazenie elektryczne

) 9085845/00
2243. Poz. | Nazwa czes$ci Nr czesci
2244, 1 | PULPIT UPRAWNIENIA 9085900/00 Szt. 1
2245. 2 | WYSWIETLACZ MASZYNISTY 620046018 Szt. 1
2246. 3 | PULPIT STEROWNICZY PSM 620046017 Szt. 1
2247, 4 | PROJEKTOR 620045066 szt. 1
2248. 5 | Kaseta typu KS-1 PIOMA 9086615/00 szt. 1
2249. 6 | ZLACZE 6-POLOWE NA KABINE 9085895/04 szt. 1
2250. 7 | 10-POLOWE ZtACZE NA KABINE 9082917/04 szt. 1
2251. 8 | tACZNIK BUCZKA [EM-1 9030030 szt. 1
2252. 9 | SKRZYNKA PULPITU JAZDY 684850122 szt. 1
2253. 10 | MANIPULATOR V8 561550119 Szt. 1
2254. 11 | WYLACZNIK KLUCZOWY 620045907 szt. 1
2255. 12 | KLUCZ FK4 620045908 Szt. 1
2256. 13 | KLAPKA FLIP-S-EN 620045909 szt. 1
2257. 14 | NAPED PRZYCISKU START 620045916 Szt. 1
2258. 15 | ZESTYK ZWIER.KONTAKTOWY 620045816 szt. 1
2259. 16 | NAPED PRZYC.GRZYB.TYP M22-DRP-R K.216745 537150183 Szt. 1
2260. 17 | OSLONA PLOMBOW.TYP M22-PL-PV KAT.216397 537150197 szt. 1
2261. 18 | LACZNIK MOC.TYP M22-A KAT.216374 537150174 Szt. 1
2262. 19 | ELEMENTY STYK.TYP M22-CK10 KAT.216384 537150184 szt. 1
2263. 20 | ELEMENTY STYK.TYP M22-CK01 KAT.216385 537150185 Szt. 1
2264. 21 | NAPED PRZELACZNIKA Z PIOREM TYP M22 537150170 szt. 1
2265. Wézek z pomiarem predkosci 9083818/00
2266. Poz. | Nazwa zespotu Nr czesci
2267. 1 | Korpus wozka pomiarowego 9082376/00 szt. 1
2268. 2 | Rolka M24 kpl. 9082730/00 szt. 1
2269. 3 | Zespot pomiarowy 9082370/00 szt. 1
2270. 4 | Pokrywa kpl 9082365/00 szt. 1
2271. 5 | Rolka pomiaru predkosci 9082367/06 szt. 1
2272. 6 | Sruba rolki obrotomierza 9082366/06 szt. 1
2273. 7 | Tuleja M24x2 9082368/06 szt. 1
2274. 8 | Koto pomiarowe 10z 9082369/06 szt. 1
2275. 9 | Watek obrotomierza 9082371/06 szt. 1
2276. 10 | Pokrywa rolki 9082372/06 szt. 1
2277. 11 | PODKELADKA 38FE/ZN5 9080852/06 Szt. 1
2278. 12 | Ostona obrotomierza 9082375/00 szt. 1
2279. 13 | NAKRETKA SPECJALNA 9080345/06 Szt. 1
2280. 14 | Pokrywa rolki 9082733/06 szt. 1
2281. 15 | Zespot czujnika 9082380/00 szt. 1
2282. 16 | CZUJIN.ZBLIZ.ISKROBEZ.PCIN-8 EX ATEX 563007545 szt. 1
2283. 20 | LOZYSKO 6000 ZZ 180130101 szt. 1
2284. 21 | LOZYSKO KULK.SK0S.3209 FI85/F145-30.2 181141115 szt. 1
2285. 22 | TULEJA SAMOSM.1010BS 188101010 szt. 1
2286. 23 | KOLEK WALCOWY 3X18 262908191 szt. 1
2287. 24 | SMAROWNICA KULK.M10-1 159272101 szt. 1
2288. 25 | Sruba M24 moc. rolki 9082712/26 szt. 1
2289. 26 | PODKLADKA 25 FE/ZN5 264111911 szt. 1
2290. 27 | SMAROWNICA KULK.M10-1 159272101 szt. 1
2291. 28 | Zaczep 120kN 9081630/00 szt. 1
2292. 29 | Lacznik kpl. 9081670/00 szt. 1

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

2293. KPL uszczelek silnika 9083693/04
2294. Poz. | Nazwa czgsci Nr czesci
2295. 1| USZCZ.TURBOSPR.KOLEKTORA 620045822 Szt. 1
2296. 2 | USZCZ.TURBOSPR.-RURKA SMAR. 620045826 szt. 1
2297. 3 | USZCZ.TURBOSPR.RURKA POWR.SMAR. 620045830 Szt. 1
2298. 4 | USZCZ.TURBO ORING NA POWR.SMAR. 620045836 szt. 1
2299. 5| USZCZ.KOLEK WYDECH.KOLEKT.GLOW. 620045841 Szt. 1
2300. 6 | USZCZ.KOLEKT.SSAC.KOLEKT-GL. 620045847 szt. 1
2301. 7 | USZCZ.KOLEKT.SSAC.KONCE-KOLEK 620045855 Szt. 1
2302. 8 | USZCZELKA 620046166 szt. 1
2303. 9 | USZCZELKA 620046126 szt. 1
2304 Filtry i wktady filtrow, oraz paski klinowe do
) lokomotywy CSZ 120
2305. Poz. | Nazwa czgsci Nr czesci
2306. 1| FILTR OLEJU SINIKOWEGO VOLVO PENTA 620045153 Szt. 1
2307. 2 | FILTR PALIWA VOLVO PENTA 620045152 szt. 1
2308. 3 | FILTR WSTEPNY PALIWA Z SEPARATOREM 620045719 Szt. 1
2309. 4 | WKLAD WSTEPNY FILTRA PALIWA 620045151 szt. 1
2310. 5 | WKEAD GLOWNY FILTRA POWIETRZA 620045350 szt. 1
2311. 6 | WKLAD BEZPIECZENSTWA FILTRA POWIETRZA 620045355 szt. 1
2312. 7 | FILTR DOLADOWANIA 620046902 szt. 1
2313. WKLAD FILTRA DOLADOWANIA 620046913 szt. 1
2314 8 | FILTR W UKLADZIE POMPY POMOCNICZEJ ( 620046903 ot 1
i PRACY BELEK) i
2315. 9 | FILTR UKLADU STEROWANIA GAZEM 546248743 szt. 1
2316. 10 | FILTR NISKOCISNIENIOWY SPLYWOWY Z BELEK 546248737 szt. 1
11 | FILTR SPLYWOWY NA ZBIONIKU GLOWNYM 620046131 1
2317. OLEJU szt.
2318. 13 | WKLAD FILTRA UKLADU POMOCNICZEGO 620046914 szt. 1
2319. 14 | WKLAD FILTRA UKEADU STEROWANIA GAZEM 546248862 szt. 1
15 | WKLAD FILTRA POWRONTEGO Z UKLADU PRACY 546250101 1
2320. BELEK szt.
2321, 16 | WKLAD FILTRA ZLEWOWEGO NA ZBIORNIKU 620046912 szt 1
GLOWNYM OLEJU ’
2322, 17 | PASEK KLINOWY NAPEDU WENTYLATORA 620045535 sat 1
CHLODNICY .
2323. 18 | PASEK KLINOWY NAPEDU POMPY PALIWA 620045548 szt. 1
2324. 19 | PASEK KLINOWY NAPEDU GENERATORA 128-012808-N szt. 1
2395 20 | PASEK KLINOWY NAPEDU DODATKOWEJ POMPY 620045562 ot 1
) CHLODZENIA )
2326 20 | PASEK KLINOWY NAPEDU DODATKOWEJ POMPY 620045562 ot 1
) CHEODZENIA L-1000 )
2327. 21 | Filtr cieczy 123-014313-N szt. 1

Razem zakres podstawowy czesci nr 1:

Razem zakres dodatkowy czesci nr 1:

Zakres dodatkowy czesci nr 1 x wspdtczynnik 0,02:

taczna cena netto zamoéwienia czesci nr 1
(tj. taczna cena netto zakresu podstawowego + tgczna cena netto zakresu dodatkowego x 0,02)

(pieczecie i podpisy osob upowaznionych do reprezentowania Oferenta)

Czesé nr 2

Ciagnik podwieszany BECER WARKOP KPCS, KPCZ-148 i KPZS-148

(oferent uzupetnia kolumny nr 6+8)

,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”,

Oferowana Wartos¢
LP Nazwa czesci Nr katalogowy Je_dn. Tlo$é Jednostkowa netto GW.a rancja
miary cena netto oferty [miesiace]
[w zl] [z}]
1 2 4 5 6 7 (5*6) 8
Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14 49




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

Zakres podstawowy — cze$é nr 2
1. | Rozrusznik (poz.2) 6260000400 szt. 1
2. | Zebnik rozrusznika (poz.3) 6260000401 szt. 2
3. | Silnik hydrauliczny (poz.4) 6260003600 szt. 2
4. | Wyzwalacz odsrodkowy (poz.5) 6260031200 szt. 2
5. | Elastyczna rura wydechowa (poz.6) 6260003700 szt. 1
6. | Manometr 0-25MPa (p0z.7) 9050006500 szt. 2
7. | Manometr 0-6MPa_(poz.8) 7010020400 szt. 2
8. | Pasek klinowy 13x1775 (poz.9) 6260067900 szt. 3
9. | Wydech (poz.339) BW/1/C/01/16 / 6440033211 szt. 2
10. | Sprzeg (poz.344) BW/1/C/01/21 / 6440006100 szt. 3
11. | Wézek z wyzwalaczem (poz.361) BW/1/C/02/15 / 6440008711 szt 2
12. [ Wézek jezdny (poz.382) BW/2/02/1 / 6440005211 szt 5
13. | Zespot oswietlenia (poz.426) BW/3/01/1 / 6440061111 Szt 1
14. | Koncentrator (poz.427) BW/3/01/2 / 6260241100 szt. 1
15. | Monitor (poz.428) BW/3/01/3 / 6260021600 szt. 1
16. | Wytacznik start-stop (poz.429) BW/3/01/4 / 6260441600 Szt 3
17. | Joystick (poz.431) BW/3/01/6 / 6260025800 szt. 1
18. | Zespot do podwieszenia kabiny (poz.432) BW/3/01/7 / 6440062011 szt. 1
19. | Rolka kpl. (poz.446) BW/3/02/6 / 6440005011 szt. 14
20. | Amortyzator kpl. (poz.447) BW/3/02/7 / 6210033300 szt. 5
21. | Sworzen (poz.448) BW/3/02/8 / 6440006411 szt.
22. | Podkiadka sprezysta Z 20,5 (po0z.449) BW/3/02/9 / 0501001100 szt. 21
23. | Nakretka M20 (poz.450) BW/3/02/10 / 0202000100 szt. 31
24. | Uktad hamulcowy (poz.520) BW/4/01/6 / 6440074011 szt.
25. | Koto napedowe fi 395, fi 340 (poz.525) BW/4/02/2 / 6290007300 szt.
Rolka z tarczg do pomiaru predkosci szt
26. | (poz.587) BW/5/01/2 / 6440005411 ) 5
Pompa zebata o zazebieniu wewnegtrznym BW/HYD/02 / 6260012200 szt
27. | (poz.621) 1
Pompa zebata o zazebieniu wewnetrznym BW/HYD/03 / 6270000300 szt
28. | (poz.622) 1
29. | Pompa reczna HD 20S-220 (poz.623) BW/HYD/04 / 6260024300 szt. 2
30. | Kierunkowy zawér suwakowy (poz.636) BW/HYD/17 / 6270001500 szt. 1
31. | Akumulator (poz.650) BW/HYD/31 / szt 2
32. | Filtr powietrza (poz.651) BW/HYD/32 / 6270002700 szt. 10
33. | Filtr ci$nieniowy (poz.652) BW/HYD/33 / 6260002000 szt 3
34. | Wkiad filtra (p0z.653) BW/HYD/34 / szt. 10
35. | Filtr ci$nieniowy (poz.654) BW/HYD/35 / 6260002200 szt. 2
36. | Wkiad filtra (poz.655) BW/HYD/36 / szt. 11
37. | Filtr ssania (poz.656) BW/HYD/37 / szt. 4
38. | Wktad filtra (poz.657) BW/HYD/38 / szt. 9
39. | Filtr linii powrotnej (poz.658) BW/HYD/39 / szt 3
40. | Wkiad filtra (poz.659) BW/HYD/40 / szt. 2
BW/HYD/MS5/01 / szt
41. | Krzywka kompletna (poz.734) 6000191200 ) 5
BW/HYD/MS5/02 / szt
42. | Rotor kompletny (poz.735) 6000191300 ) 1
BW/HYD/MS5/03 / szt
43. | Rozdzielacz kompletny (poz.736) 6000191400 ) 2
BW/HYD/MS5/04 / szt
44. | Wat (poz.737) 6000191500 : 3
BW/HYD/MS5/05 / szt
45. | Uszczelnienie Watu- simering (p0z.738) 6000191600 ) 3
BW/HYD/MS5/06 / szt
46. | Uszczelnienie Watu- pylnik (poz.739) 6000191700 ) 2
BW/HYD/MS5/07 / szt
47. | Blacha ostonowa hamulca (poz.740) 6000191800 ) 3
_— BW/HYD/MS8/06 /
28, Kpl uszczelnienia watu hamulca (poz.745) 6000076500 szt. 2
49. | Czujnik predkosci silnika_(poz.873) BW/EL/14 / 6260022400 szt. 3
50. | Czujnik predkosci ciggnika (poz876) BW/EL/17 / 6260022700 szt. 2
51. | Czujnik temperatury (poz.893) BWI/EL/34 / 6260025200 szt. 2
52. | Manipulator sterowniczy (poz.898) BWI/EL/39 / 6260025800 szt. 2
53. | Wytgcznik awaryjny z obudowg (poz.1463) BW/148kw/21 / szt. 2
Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14 50

,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”,



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

54. | Stacyjka uprawniajgca (poz.1464) BW/148kW/22 | 6260066500 szt.
55. | Kluczyk do stacyjki (poz.1465) BW/148kW/22 | 6260035900 szt.
56. | Silnik MS-05 (poz.1507) BW/148kW/64 / 6260050400 szt.
57. | aimikoweqo) 6260161000 (por 1454) BWILBKW/LL/ 6260101000 | st |
Laczna cena netto zakresu podstawowego czesci nr 2:
Zakres dodatkowy

1 | Silnik spalinowy 6260000600 szt. 2
2 | Rozrusznik 6260000400 szt. 2
3 | Zebnik rozrusznika 6260000401 szt. 2
4 | Silnik hydrauliczny 6260003600 szt. 2
5 | Wyzwalacz odsrodkowy 6260031200 szt. 2
6 | Elastyczna rura wydechowa 6260003700 szt. 2
7 | Manometr 0-25MPa 9050006500 szt. 2
8 | Manometr 0-6MPa 7010020400 szt. 2
9 | Pasek klinowy 13x1775 6260067900 szt. 2
10 | Pasek klinowy 10x1180 6260068000 szt. 2

1.CZESC SILNIKOWA

Arkusz BW/1/A/01/...
11 | Ostona przednia spawana BW/1/A/01/1 / 6440011211 szt. 2
12 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/A/01/2 / 0501000300 szt. 2
13 | Sruba z tbem szesciokgtnym M8x25 - 8.8 BW/1/A/01/3 / 0300800400 szt. 2
14 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/1/A/01/4 / 0501000700 szt. 2
15 | Ostona boczna lewa BW/1/A/01/5 | 6440011311 szt. 2
16 | Sruba z tbem szesciokgtnym M8x25 - 8.8 BW/1/A/01/6 / 0300800400 szt. 2
17 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/A/01/7 / 0501000300 szt. 2
18 | Ostona boczna prawa BW/1/A/01/8 / 6440011411 szt. 2
19 | Nakretka M8 BW/1/A/01/9 / 0200800100 szt. 2
20 | Blacha pod przytacza hydr. BW/1/A/01/10 / 6440011511 szt. 2
21 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/1/A/01/11 / 0501000700 szt. 2
22 | Sruba z them szesciokagtnym M12x40 - 8.8 BW/1/A/01/12 / 0301201200 szt. 2
23 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/A/01/13 / 0501000300 szt. 2
24 | Ostona przednia BW/1/A/01/14 / 6440011611 szt. 2
25 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x25 - 8.8 BW/1/A/01/15 / 0300800400 szt. 2
26 | Sruba z them szesciokatnym M10x45 - 8.8 BW/1/A/01/16 / 0301001800 szt. 2
27 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/A/01/17 / 0501000400 szt. 2
28 | Podkiadka sprezysta Z 10,2 BW/1/A/01/18 / 0501000400 szt. 2
29 | Nakretka M10 BW/1/A/01/19 / 0201000100 szt. 2
30 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/A/01/20 / 0501000400 szt. 2
31 | Sruba z them szesciokatnym M10x35 - 8.8 BW/1/A/01/21 / 0301001300 szt. 2

Arkusz BW/1/A/02]...
32 | Nakretka M20 BW/1/A/02/1 / 0202000100 szt. 2
33 | Podktadka sprezysta Z 20,5 BW/1/A/02/2 / 0501001100 szt. 2
34 | Sprzeg BW/1/A/02/3 | 6440006100 szt. 2
35 | Podktadka sprezysta Z 20,5 BW/1/A/02/4 / 0501001100 szt. 2
36 Szrg:g ;k':g;‘mwﬂgg‘)’(vgg”_?;iaz‘jem BW/1/A/02/5 / 0302003400 szt. 5
37 | Nakretka M16 BW/1/A/02/6 / 0201600100 szt. 2
38 | Podktadka sprezysta Z 16,3 BW/1/A/02/7 / 0501000900 szt. 2
39 | Mocowanie czesci elektrycznych BW/1/A/02/8 | 6440011711 szt. 2
40 | Podktadka sprezysta Z 16,3 BW/1/A/02/9 / 0501000900 szt. 2
a1 fzrggg gk';’tenr;m""mg‘gg”_%?;iaz"em BW/L/A/02/10 / 0301603700 |  szt. 5
42 | Mocowanie chtodnicy BW/1/A/02/11 / 6440011811 szt. 2
43 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x20 - 8.8 BW/1/A/02/12 / 0300800300 szt. 2
44 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/A/02/13 / 0501000300 szt. 2
Arkusz BW/1/A/03/...

45 | Podkiadka sprezysta Z 6,1 BW/1/A/03/1 / 0501000200 szt. 2

Srupq z tbem walcowym i gniazdem sat.
46 | sze$ciokatnym M6x20 - 8.8 BW/1/A/03/2 / 0300600400 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

51




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

47 | Nakretka M8 BW/1/A/03/3 / 0200800100 szt. 2
48 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/A/03/4 / 0501000300 szt. 2
49 | Nakretka M6 BW/1/A/03/5 / 0200600100 szt. 2
50 | Podktadka sprezysta Z 6,1 BW/1/A/03/6 / 0501000200 szt. 2
51 | Uchwyt pod kasete elektr. BW/1/A/03/7 / 6440011911 szt. 2
52 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/A/03/8 / 0501000300 szt. 2
53 | Sruba z tbem szesciokgtnym M8x30 - 8.8 BW/1/A/03/9 / 0300800700 szt. 2
54 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/A/03/10 / 0501000400 szt. 2
Srut’)a‘ z tbem walcowym i gniazdem szt
55 | szesciokatnym M10x45 - 8.8 BW/1/A/03/11 / 0301001700 2
56 | Nakretka M12 BW/1/A/03/12 / 0201200100 szt. 2
57 | Podkiadka sprezysta Z 12,2 BW/1/A/03/13 / 0501000700 szt. 2
58 | Stojak silnika hydraulicznego BW/1/A/03/14 / 6440012011 szt. 2
59 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/1/A/03/15 / 0501000700 szt. 2
60 | Sruba z tbem szesciokgtnym M12x40 - 8.8 BW/1/A/03/16 / 0301201200 szt. 2
61 | Nakretka M12 BW/1/A/03/17 / 0201200100 szt. 2
62 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/1/A/03/18 / 0501000700 szt. 2
63 | Nakretka M10 BW/1/A/03/19 / 0201000100 szt. 2
64 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/A/03/20 / 0501000400 szt. 2
65 | Podkiadka sprezysta Z 12,2 BW/1/A/03/21 / 0501000700 szt. 2
66 | Sruba z tbem szesciokatnym M12x40 - 8.8 BW/1/A/03/22 / 0301201200 szt. 2
Arkusz BW/1/A/04/...
67 | Sworzen BW/1/A/04/1 | 6440005311 szt. 2
68 | Sruba z tbem szesciokatnym M16x50 - 8.8 BW/1/A/04/2 | 0301600500 szt. 2
69 | Podktadka sprezysta Z 16,3 BW/1/A/04/3 / 0501000900 szt. 2
70 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x20 - 8.8 BW/1/A/04/4 | 0302003400 szt. 2
71 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/A/04/5 / 0501000300 szt. 2
72 | Ostona boczna | BW/1/A/04/6 / 6440012111 szt. 2
73 | Ostona dolna llI BW/1/A/04/7 | 6440013211 szt. 2
74 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/A/04/8 / 0501000300 szt. 2
75 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x20 - 8.8 BW/1/A/04/9 / 0302003400 szt. 2
76 | Ostona V BW/1/A/04/10 / 6440013911 szt. 2
77 | Sruba z tbem szesciokagtnym M8x20 - 8.8 BW/1/A/04/11 / 0302003400 szt. 2
78 | Ostona goérna przednia BW/1/A/04/12 | 6440014011 szt. 2
79 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/A/04/13 / 0501000300 szt. 2
80 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x20 - 8.8 BW/1/A/04/14 / 0302003400 szt. 2
81 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/A/04/15 / 0501000300 szt. 2
82 | Srubobolec II BW/1/A/04/16 / 6440014311 szt. 2
83 | Ostona V BW/1/A/04/17 | 6440012511 szt. 2
84 | Podktadka sprezysta Z 30,5 BW/1/A/04/18 / 0501001500 szt. 2
85 | Nakretka M30 BW/1/A/04/19 / 0203000900 szt. 2
Arkusz BW/1/B/01/...

86 | Ostona ll BW/1/B/01/1 | 6440030111 szt. 2
87 | Nakretka M30 BW/1/B/01/2 / 0203000900 szt.

88 | Podktadka sprezysta Z 30,5 BW/1/B/01/3 / 0501001500 szt. 2
89 ,\Sﬂtfgfsf)"[‘g‘; 'J'r' ; fgfgwmdk*adki sprezyste | m\wy1/B/01/4 1 6440030211 szt. 5
90 | Sruba z tbem szesciokatnym M16x50 - 8.8 BW/1/B/01/5 / 0301600500 szt. 2
91 | Podktadka sprezysta Z 16,3 BW/1/B/01/6 / 0501000900 szt. 2
92 | Wibroizolator BW/1/B/01/7 | 6290007600 szt. 2
93 | Podktadka sprezysta Z 16,3 BW/1/B/01/8 / 0501000900 szt. 2
94 | Nakretka M16 BW/1/B/01/9 / 0201600100 szt. 2
95 | Szpilka gwintowana BW/1/B/01/10 / szt. 2
96 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x20 - 8.8 BW/1/B/01/11 / 0302003400 szt. 2
97 | Sruba z tbem szesciokatnym M6x30 - 8.8 BW/1/B/01/12 / 0300600500 szt. 2
98 | Podktadka sprezysta Z 6,1 BW/1/B/01/13 / 0501000200 szt. 2
99 | Nakretka M6 BW/1/B/01/14 / 0201600100 szt. 2
100 | Podkfadka sprezysta Z 6,1 BW/1/B/01/15 / 0501000200 szt. 2
101 | Uchwyt czujnika BW/1/B/01/16 / 6440030311 szt. 2
102 | Podkfadka sprezysta Z 6,1 BW/1/B/01/17 / 0501000200 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

52




Sruba z tbem walcowym i gniazdem

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

103 szesciokatnym M10x20 - 8.8 BW/1/B/01/18 / 0301000300 szt. 5
104 | Tarcza BW/1/B/01/19 / 6440030411 szt. 2
105 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/01/20 / 0501000300 szt. 2
106 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x16 - 8.8 BW/1/B/01/21 / 0300802200 szt. 2
107 | Nakretka M6 BW/1/B/01/22 / 0200600100 szt. 2
108 | Podktadka sprezysta Z 6,1 BW/1/B/01/23 / 0501000200 szt. 2
109 | Podkfadka sprezysta Z 6,1 BW/1/B/01/24 / 0501000200 szt. 2
110 fzr:gg g;;’;’;‘mwﬂgi‘ggr_“gg”mdem BW/1/B/01/25 / 0300500900 szt. )
Arkusz BW/1/B/02]...
111 | Stopa silnika Il BW/1/B/02/1 | 6440030511 szt. 2
112 fzr:gg g;;’;’;‘mwﬂﬁgggn_iggmdem BW/1/B/02/2 / 0301002400 szt. )
113 | Nakretka M10 BW/1/B/02/3 / 0201000100 szt. 2
114 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/B/02/4 | 0501000400 szt. 2
115 | Podkfadka sprezysta Z 12,2 BW/1/B/02/5 / 0501000700 szt. 2
116 | Sruba z tbem szesciokatnym M12x35 - 8.8 BW/1/B/02/6 / 0301201000 szt. 2
117 | Sruba z them szesciokatnym M16x50 - 8.8 BW/1/B/02/7 / 0301600500 szt. 2
118 | Podkfadka sprezysta Z 16,3 BW/1/B/02/8 / 0501000900 szt. 2
119 | Szpilka gwintowana BW/1/B/02/9 / brak resursu szt. 2
120 | Wibroizolator BW/1/B/02/10 / 6290007600 szt. 2
121 | Podktadka sprezysta Z 16,3 BW/1/B/02/11 / 0501000900 szt. 2
122 | Nakretka M16 BW/1/B/02/12 / 0201600100 szt. 2
123 | Sruba z tbem szesciokatnym M10x30 - 8.8 BW/1/B/02/13 / 0301000800 szt. 2
124 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/B/02/14 / 0501000400 szt. 2
125 | Nakretka M8 BW/1/B/02/15 / 0200800100 szt. 2
126 | Podkfadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/02/16 / 0501000300 szt. 2
127 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/02/17 / 0501000300 szt. 2
128 fzrggg gk'gﬁ';‘mwﬂgigg r_“é_g”iaz"em BW/1/B/02/18 / 0300800800 |  szt. 5
129 | Nakretka M12 BW/1/B/02/19 / 0201200100 szt. 2
130 | Podkiadka sprezysta Z 12,2 BW/1/B/02/20 / 0501000700 szt. 2
131 | Mocowanie odstojnika i filtra BW/1/B/02/21 / 6440030611 szt. 2
132 | Podkfadka sprezysta Z 12,2 BW/1/B/02/22 / 0501000700 szt. 2
133 | Sruba z them szesciokatnym M12x40 - 8.8 BW/1/B/02/23 / 0301201200 szt. 2
134 | Nakretka M6 BW/1/B/02/24 / 0200600100 szt. 2
135 | Podkfadka sprezysta Z 6,1 BW/1/B/02/25 / 0501000200 szt. 2
136 | Uchwyt pod kasete elektr. | BW/1/B/02/26 / 6440030711 szt. 2
137 | Podkfadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/02/27 / 0501000300 szt. 2
138 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x30 - 8.8 BW/1/B/02/28 / 0300800700 szt. 2
139 fzr:gg gk'gﬁl';‘mwﬂgigg r_“g_g”iaz"em BW/1/B/02/29 / 0300600400 | szt. 5
140 | Podkfadka sprezysta Z 6,1 BW/1/B/02/30 / 0501000200 szt. 2
141 | Nakretka M8 BW/1/B/02/31 / 0200800100 szt. 2
142 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/02/32 / 0501000300 szt. 2
143 | Podkiadka sprezysta Z 10,2 BW/1/B/02/33 / 0501000400 szt. 2
144 | Sruba z tbem szesciokgtnym M10x60 - 8.8 BW/1/B/02/34 / 0301002000 szt. 2
145 | Sruba z them szesciokatnym M12x30 - 8.8 BW/1/B/02/35 / 0301200700 szt. 2
146 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/1/B/02/36 / 0501000700 szt. 2
147 | Mocowanie filtra BW/1/B/02/37 / 6440030811 szt. 2
Arkusz BW/1/B/03/...
148 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/03/1 / 0501000300 szt. 2
149 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x20 - 8.8 BW/1/B/03/2 / 0300800300 szt. 2
150 | Nakretka M8 BW/1/B/03/3 / 0200800100 szt. 2
151 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x30 - 8.8 BW/1/B/03/4 / 0300800700 szt. 2
152 | Mocowanie filtra powietrza BW/1/B/03/5 / 6440030911 szt. 2
153 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/03/6 / 0501000300 szt. 2
154 | Sruba z tbem szesciokatnym M6x35 - 8.8 BW/1/B/03/7 / 0300601300 szt. 2
155 | Podktadka sprezysta Z 6,1 BW/1/B/03/8 / 0501000200 szt. 2
156 | Podktadka sprezysta Z 6,1 BW/1/B/03/9 / 0501000200 szt 2
157 | Nakretka M6 BW/1/B/03/10 / 0200600100 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

53




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

158 | Sitownik BW/1/B/03/11 / 6260001700 szt. 2
159 | Potgczenie turbosprezarki BW/1/B/03/12 / 6440031011 szt. 2
160 | Sitownik BW/1/B/03/13 / 6260001600 szt. 2
161 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x30 - 8.8 BW/1/B/03/14 / 0300800700 szt. 2
162 | Podkiadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/03/15 / 0501000300 szt. 2
163 | Nakretka M8 BW/1/B/03/16 / 0200800100 szt. 2
164 | Filtr powietrza wraz z redukcjg BW/1/B/03/17 / 6260001500 szt. 2
165 | Sruba z tbem szesciokatnym M6x35 - 8.8 BW/1/B/03/18 / 0300601300 szt. 2
166 | Podktadka sprezysta Z 6,1 BW/1/B/03/19 / 0501000200 szt. 2
167 | Podkiadka sprezysta Z 6,1 BW/1/B/03/20 / 0501000200 szt. 2
168 | Nakretka M6 BW/1/B/03/21 / 0200600100 szt. 2
169 Srut’)a‘ z tbem walcowym i gniazdem sat.
szesciokgtnymM8x16 - 8.8 BW/1/B/03/22 / 0300802300 2
170 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/03/23 / 0501000300 szt. 2
171 | Mocowanie sitownikow BW/1/B/03/24 / 6440031111 szt. 2
172 | Pompa hydrauliczna BW/1/B/03/25 / 6260000200 szt. 2
173 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/B/03/26 / 0501000400 szt. 2
174 | Sruba z tbem szesciokatnym M10x40 - 8.8 BW/1/B/03/27 / 0301001500 szt. 2
175 | Podktadka sprezysta Z 20,5 BW/1/B/03/28 / 0501001100 szt. 2
176 Srul’)q z tbem walcowym i gniazdem szt
szesciokgtnym M20x50 - 8.8 BW/1/B/03/29 / 0302003500 2
Arkusz BW/1/B/04/...
177 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x30 - 8.8 BW/1/B/04/1 / 0300800700 szt. 2
178 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/04/2 / 0501000300 szt. 2
179 | Pokrywa zbiornika BW/1/B/04/3 / 6260051100 szt. 2
180 | Uszczelka BW/1/B/04/4 /| 6260027100 szt 2
181 | Zbiornik hydrauliczny BW/1/B/04/5 / 6260026400 szt. 2
182 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/1/B/04/6 / 0501000700 szt. 2
183 | Sruba z tbem szesciokatnym M12x35 - 8.8 BW/1/B/04/7 / 0301201000 szt. 2
184 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/1/B/04/8 / 0501000700 szt. 2
185 | Nakretka M12 BW/1/B/04/9 / 0201200100 szt. 2
186 | Nakretka M12 BW/1/B/04/10 / 0201200100 szt. 2
187 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/1/B/04/11 / 0501000700 szt. 2
188 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/1/B/04/12 / 0501000700 szt. 2
189 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/1/B/04/13 / 0501000700 szt. 2
190 | Sruba z tbem szesciokatnym M12x35 - 8.8 BW/1/B/04/14 / 0301201000 szt. 2
191 Sruba_ z tbem walcowym i gniazdem ot
szesciokgtnym M10x25 - 8.8 BW/1/B/04/15 / 0301000700 2
192 | Podkiadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/04/16 / 0501000300 szt. 2
103 Srubq z tbem walcowym i gniazdem sat.
szesciokgtnym M10x35 - 8.8 BW/1/B/04/17 / 0301001400 2
194 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/B/04/18 / 0501000400 szt. 2
195 | Wziemik BW/1/B/04/19 / 5303003400 szt. 2
196 Srut?q z tbem walcowym i gniazdem st
szes$ciokgtnym M8x20 - 8.8 BW/1/B/04/20 / 0300800300 2
197 | Podkiadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/04/21 / 0501000300 szt. 2
198 Srut?q z tbem walcowym i gniazdem ot
szesciokgtnym M8x140 - 8.8 BW/1/B/04/22 | 0300801600 2
199 | Podkladka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/04/23 / 0501000300 szt. 2
200 Srut}g z tbem z tbem walcowym i gniazdem sat.
szesciokgtnym M6x20 - 8.8 BW/1/B/04/24 / 0300602000 2
201 | Podktadka sprezysta Z 6,1 BW/1/B/04/25 / 0501000200 szt. 2
202 | Mocowanie skrzynki elektr.1ll BW/1/B/04/26 | 6440031411 szt. 2
203 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/04/27 / 0501000300 szt. 2
204 | Nakretka M8 BW/1/B/04/28 / 0200800100 szt. 2
205 | Podktadka sprezysta Z 6,1 BW/1/B/04/29 / 0501000200 szt. 2
206 | Nakretka M6 BW/1/B/04/30 / 0200600100 szt. 2
207 | Nakretka M10 BW/1/B/04/31 / 0201000100 Szt. 2
208 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/B/04/32 / 0501000400 szt. 2
209 | Mocowanie czujnika przeptywu BW/1/B/04/33 / 6440031611 szt. 2
210 | Sruba z tbem szes$ciokgtnym M10x40 - 8.8 BW/1/B/04/34 / 0301001500 szt. 2
211 | Mocowanie skrzynki elektr. | BW/1/B/04/35 | 6440031211 szt. 2
212 | Mocowanie skrzynki elektr. Il BW/1/B/04/36 | 6440031311 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

54




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

213 | Mocowanie do przewodu uktadu gaszenia BW/1/B/04/37 | 6440031511 szt. 2
214 | Nakretka M6 BW/1/B/04/38 / 0200600100 szt. 2
215 | Podktadka sprezysta Z 6,1 BW/1/B/04/39 / 0501000200 szt. 2
216 | Sruba z tbem szesciokgtnym M6x30 - 8.8 BW/1/B/04/40 / brak resursu szt. 2
217 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x25 - 8.8 BW/1/B/04/41 / 0300800400 szt. 2
218 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/04/42 | 0501000300 szt. 2
Arkusz BW/1/B/05]...
219 | Sruba z tbem szesciokatnym M16x60 - 8.8 BW/1/B/05/1 / 0301601000 szt. 2
220 | Podktadka sprezysta Z 16,3 BW/1/B/05/2 / 0501000900 szt. 2
221 | Nakretka M16 BW/1/B/05/3 / 0201600100 szt. 2
222 | Zbiornik wyréwnawczy BW/1/B/05/4 | 6260036800 szt. 2
223 | Korek BW/1/B/05/5 / 6300260900 szt. 2
224 | Wziernik BW/1/B/05/6 / 5303002300 szt. 2
225 | Zbiornik wyréwnawczy BW/1/B/05/7 | 6260036900 szt. 2
226 | Wziernik BW/1/B/05/8 / 5303003400 szt. 2
227 | Korek BW/1/B/05/9 / 6300260900 szt. 2
228 | Nakrgtka M12 BW/1/B/05/10 / 0201200100 szt. 2
229 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/1/B/05/11 / 0501000700 szt. 2
230 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/1/B/05/12 / 0501000700 szt. 2
231 | Sruba z tbem szesciokatnym M12x40 - 8.8 BW/1/B/05/13 / 0301201200 szt. 2
Arkusz BW/1/B/06/...
232 | Srubobolec BW/1/B/06/1 / 6440014211 szt. 2
233 | Nakretka M30 BW/1/B/06/2 / 0501001500 szt. 2
234 | Nakretka M8 BW/1/B/06/3 / 0200800100 szt. 2
235 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/06/4 / 0501000300 szt. 2
236 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x30 - 8.8 BW/1/B/06/5 / 0300800700 szt. 2
237 | Mocowanie dysz uktadu gaszenia BW/1/B/06/6 | 6440031711 szt. 2
Arkusz BW/1/B/07]...
238 | Uchwyt regulacyjny BW/1/B/07/1 / 6440031811 szt. 2
Sruba z tbem szes$ciokgtnym M10x35 - 8.8 +
239 | nakretka M10 + podkiadka sprezysta z szt.
10,2 BW/1/B/07/2 | 2
240 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/B/07/3 / 0501000400 szt. 2
241 | Ostona | BW/1/B/07/4 | 6440031911 szt. 2
242 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x20 - 8.8 BW/1/B/07/5 / 0300800300 szt. 2
243 | Sruba z tbem szesciokatnym M10x40 - 8.8 BW/1/B/07/6 / 0301001500 szt. 2
244 | Mocowanie bloku BW/1/B/07/7 / 6440032011 szt. 2
245 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/B/07/8 / 0501000400 szt. 2
246 | Sruba z tbem szesciokatnym M10x25 - 8.8 BW/1/B/07/9 / 0301000500 szt. 2
247 | Nakretka M10 BW/1/B/07/10 / 0201000100 Szt. 2
248 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/B/07/11 / 0501000400 szt. 2
249 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/07/12 / 0501000300 szt. 2
250 | Mocowanie pod przetwornik ci$nienia BW/1/B/07/13 / 6440032111 szt. 2
251 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x30 - 8.8 BW/1/B/07/14 / 0300800700 szt. 2
259 Srut}g z tbem walcowym i gniazdem ot
szesciokgtnym M6x55 - 8.8 BW/1/B/07/15 / 0300601000 2
253 | Plyta pod przetwornik ci$nienia BW/1/B/07/16 / 6440032211 szt. 2
254 | Nakretka M8 BW/1/B/07/17 / 0200800100 szt. 2
255 | Nakretka M6 BW/1/B/07/18 / 0200600100 szt. 2
256 | Podktadka sprezysta Z 6,1 BW/1/B/07/19 / 0501000200 szt. 2
257 | Mocowanie pod bloki hydrauliczne BW/1/B/07/20 / 6440032311 szt. 2
258 | Uchwyt czujnikow BW/1/B/07/21 / 6440032411 Szt. 2
259 | Nakretka M10 BW/1/B/07/22 / 0201000100 szt. 2
260 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/B/07/23 / 0501000400 szt. 2
261 Srupq z tbem walcowym i gniazdem ot
szesciokgtnym M10x90 - 8.8 BW/1/B/07/24 / 0301002800 2
262 | Sruba z tbem szes$ciokatnym M12x100 - 8.8 BW/1/B/07/25 / 0301203300 szt. 2
263 | Nakretka M12 BW/1/B/07/26 / 0201200100 Szt. 2
264 | Sruba z tbem szesciokgtnym M10x20 - 8.8 BW/1/B/07/27 / 0301000400 szt. 2
265 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/1/B/07/28 / 0501000700 Szt. 2
266 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/B/07/29 / 0501000400 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

55




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

267 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/B/07/30 / 0501000400 szt. 2
268 | Sruba z tbem szesciokatnym M10x20 - 8.8 BW/1/B/07/31 / 0301000400 szt. 2
Arkusz BW/1/B/08]...
269 | Nakretka M12 BW/1/B/08/1 / 0201200100 szt. 2
270 | Stopa silnika | BW/1/B/08/2 | 6440032511 Szt. 2
271 | Sruba z tbem szes$ciokgtnym M10x20 - 8.8 BW/1/B/08/3 / 0301000400 szt. 2
272 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/B/08/4 / 0501000400 szt. 2
273 | Mocowanie zaworu prop. BW/1/B/08/5 | 6440032611 szt. 2
274 | Sruba z tbem szesciokatnym M10x40 - 8.8 BW/1/B/08/6 / 0301001500 szt. 2
275 | Sruba z tbem szesciokatnym M12x35 - 8.8 BW/1/B/08/7 / 0301201000 szt. 2
276 | Nakretka M20 BW/1/B/08/8 / 0202000100 Szt. 2
277 | Podktadka sprezysta Z 20,5 BW/1/B/08/9 / 0501001100 szt. 2
278 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/1/B/08/10 / 0501000700 szt. 2
279 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/1/B/08/11 / 0501000700 szt. 2
280 | Mocowanie bloku BW/1/B/08/12 / 6440032711 SzL. 2
281 | Sruba z tbem szesciokatnym M12x40 - 8.8 BW/1/B/08/13 / 0301201200 szt. 2
282 | Sruba z tbem szesciokatnym M16x50 - 8.8 BW/1/B/08/14 / 0301600500 szt. 2
283 | Podktadka sprezysta Z 16,3 BW/1/B/08/15 / 0501000900 szt. 2
284 | Szpilka gwintowana BW/1/B/08/16 / brak resursu szt. 2
285 | Wibroizolator BW/1/B/08/17 / 6290007600 szt. 2
286 | Podktadka sprezysta Z 16,3 BW/1/B/08/18 / 0501000900 szt. 2
287 | Nakretka M16 BW/1/B/08/19 / 0201600100 szt. 2
288 | Nakretka M10 BW/1/B/08/20 / 0201000100 SZL. 2
289 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/B/08/21 / 0501000400 szt. 2
290 | Podpora przerywacza BW/1/B/08/22 / 6440032811 szt. 2
291 Srul’)q z tbem walcowym i gniazdem ot
szesciokatnym M5x20 - 8.8 BW/1/B/08/23 / 2
292 | Podstawa pod sprzegniki BW/1/B/08/24 | 6440032911 szt. 2
293 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x30 - 8.8 BW/1/B/08/25 / 0300800700 szt. 2
294 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/B/08/26 / 0501000400 szt. 2
295 | Sruba z tbem szesciokatnym M10x55 - 8.8 BW/1/B/08/27 / 0301002000 szt. 2
296 | Nakretka M8 BW/1/B/08/28 / 0200800100 szt. 2
297 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/08/29 / 0501000300 szt. 2
298 | Podktadka sprezysta Z 5,1 BW/1/B/08/30 / 0501000100 szt. 2
299 | Nakretka M5 BW/1/B/08/31 / 0200500100 szt. 2
Arkusz BW/1/B/09]...
300 | Ostona VI BW/1/B/09/1 / 6440012611 szt. 2
301 | Ostona VI BW/1/B/09/2 | 6440012711 szt. 2
302 | Osfona Vil BW/1/B/09/3 / 6440012811 szt. 2
303 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x20 - 8.8 BW/1/B/09/4 / 0300800300 szt. 2
304 | Ostona IX BW/1/B/09/5 / 6440012911 szt. 2
305 | Tulejka gumowa BW/1/B/09/6 / 6230025400 szt. 2
306 | Ostona I BW/1/B/09/7 | 6440012211 szt. 2
307 | Ostona Il BW/1/B/09/8 / 6440012311 szt. 2
308 | Ostona IV BW/1/B/09/9 / 6440012411 szt. 2
309 | Ostona gdrna tylna BW/1/B/09/10 / 6440014111 szt. 2
310 | Ostona gorna IV BW/1/B/09/11 / 6440013811 szt. 2
311 | Ostona gérna llI BW/1/B/09/12 / 6440013711 szt. 2
312 | Ostona gérna Il BW/1/B/09/13 / 6440013611 szt. 2
313 | Ostona V BW/1/B/09/14 / 6440013911 szt. 2
314 QSiona gorna przednia BW/1/B/09/15 / 6440014011 Szt. 2
315 Srut?q z tbem walcowym i gniazdem szt
szesciokgtnym M8x20 - 8.8 BW/1/B/09/16 / 0300803100 2
316 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/09/17 / 0501000300 szt. 2
317 | Ostona dolna IV BW/1/B/09/18 / 6440013311 szt. 2
318 | Ostona dolna Il BW/1/B/09/19 / 6440013111 Szt. 2
319 | Ostona dolna | BW/1/B/09/20 / 6440013011 szt. 2
320 | Ostona dolna V BW/1/B/09/21 / 6440013411 szt. 2
321 | Ostona dolna IlI BW/1/B/09/22 | 6440013211 szt. 2
322 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/B/09/23 / 0501000300 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

56




Sruba z tbem walcowym i gniazdem

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

323 | 57esciokatnym M8x20 - 8.8 BW/1/B/09/24 / 0300803100 | St 2
Arkusz BW/1/C/01/...

324 | Opaska stalowa BW/1/C/01/1 / 6440033011 szt. 2
325 | Sruba z tbem szes$ciokgtnym M12x40 - 8.8 BW/1/C/01/2 / 0301201200 szt. 2
326 | Podkfadka sprezysta Z 12,2 BW/1/C/01/3 / 0501000700 szt. 2
327 | Nakretka M12 BW/1/C/01/4 / 0201200100 Szt. 2
328 | Sruba z tbem szesciokatnym M10x40 - 8.8 BW/1/C/01/5 / szt. 2
329 | Podkfadka sprezysta Z 10,2 BW/1/C/01/6 / 0501000400 szt. 2
330 | Stopa wymiennika BW/1/C/01/7 / 6440033111 Szt. 2
331 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/C/01/8 / 0501000400 szt. 2
332 | Nakretka M10 BW/1/C/01/9 / 0201000200 Szt. 2
333 | Opaska BW/1/C/01/10 / 6000083800 szt. 2
334 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/C/01/11 / 0501000400 szt. 2
335 | Nakretka M10 BW/1/C/01/12 / 0201000200 szt. 2
336 | Podktadka sprezysta Z 16,3 BW/1/C/01/13 / 0501000900 szt. 2
337 | Sruba ztbem szesciokatnym M16x40 - 8.8 BW/1/C/01/14 / 0301600200 szt. 2
338 | Nakretka M16 BW/1/C/01/15 / 0201600100 szt. 2
339 | Wydech BW/1/C/01/16 / 6440033211 szt. 2
340 | Sruba z tbem szesciokatnym M10x25 - 8.8 BW/1/C/01/17 / 0301000500 szt. 2
341 | Podktadka sprezysta Z 10,2 BW/1/C/01/18 / 0501000400 szt. 2
342 | Nakretka M20 BW/1/C/01/19 / 0202000200 szt. 2
343 | Podktadka sprezysta Z 20,5 BW/1/C/01/20 / 0501001100 szt. 2
344 | Sprzeg BW/1/C/01/21 / 6440006100 szt. 2
345 | Podkiadka sprezysta Z 20,5 BW/1/C/01/22 / 0501001100 szt. 2
346 Srul?q z tbem walcowym i gniazdem szt

szeséciokatnym M20x80 - 8.8 BW/1/C/01/23 / 0302003400 2

Arkusz BW/1/C/02]...

347 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x30 - 8.8 BW/1/C/02/1 / 0300800700 szt. 2
348 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/1/C/02/2 / 0501000300 szt. 2
349 | Pokrywa zbiornika BW/1/C/02/3 | 6260051200 Szt 2
350 | Uszczelka BW/1/C/02/4 | 6260027200 szt. 2
351 | Zbiornik paliwa BW/1/C/02/5 | 6260026500 szt. 2
352 | Przytgcze do tankowania BW/1/C/02/6 | 6300225400 Szt. 2
353 | Przytacze do tankowania BW/1/C/02/7 / 6300225500 szt. 2
354 | Wziernik BW/1/C/02/8 / 6260056000 szt. 2
355 | Nakretka M12 BW/1/C/02/9 / 0201200100 Szt. 2
356 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/1/C/02/10 / 0501000700 szt. 2
357 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/1/C/02/11 / 0501000700 szt. 2
358 | Sruba z tbem szesciokatnym M12x35 - 8.8 BW/1/C/02/12 / 0301600500 szt. 2
359 | Sruba z tbem szesciokatnym M16x50 - 8.8 BW/1/C/02/13 / 0301600500 szt. 2
360 | Podktadka sprezysta Z 16,3 BW/1/C/02/14 / 0501000900 szt. 2
361 | Wozek z wyzwalaczem BW/1/C/02/15 / 6440008711 szt 2
362 | Sworzen BW/1/C/02/16 / 6440005311 szt. 2
363 | Zabezpieczenie sworznia BW/1/C/02/17 | 6440014411 szt. 2

2.CZESC POMOCNICZA

Arkusz BW/2/01/...
364 | Blacha przytgczowa 2 BW/2/01/1 / 6440040411 Szt 2
365 | Nakretka M12 BW/2/01/2 / 0201200100 szt. 2
366 | Sruba z tbem szes$ciokatnym M12x35 - 8.8 BW/2/01/3 / szt. 2
367 | Ostona 3 BW/2/01/4 | 6440041211 szt. 2
368 | Ostona 5 BW/2/01/5 / 6440041011 szt. 2
369 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x10 - 8.8 BW/2/01/6 / szt. 2
370 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/2/01/7 / 0501000300 szt. 2
371 | Ostona gérna BW/2/01/8 / 6440040611 Szt. 2
372 | Rama gérna BW/2/01/9 / 6440040111 szt. 2
373 | Ostona 1 BW/2/01/10 / 6440040911 szt. 2
374 | Sruba z tbem szes$ciokgtnym M12x35 - 8.8 BW/2/01/11 / 0301201000 szt. 2
375 | Blacha przylgczowa 1 BW/2/01/12 / 6440040511 szt. 2
376 | Nakretka M12 BW/2/01/13 / 0201200100 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

57




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

377 | Ostona 4 BW/2/01/14 | 6440041111 Szt. 2
378 | Konstrukcja dolna BW/2/01/15 / 6440042011 Szt 2
379 | Ostona 2 BW/2/01/16 / 6440040811 szt. 2
380 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/2/01/17 / 0501000300 szt. 2
381 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x10 - 8.8 BW/2/01/18 / 0300802200 szt. 2
Arkusz BW/2/02/...
382 | Wozek jezdny BW/2/02/1 / 6440005211 szt. 2
383 Sruba z tbem walcowym i gniazdem ot
szesciokatnym M16x40 - 8.8 BW/2/02/2 / 0301600200 ) 2
384 | Rama gérna BW/2/02/3 / 6440040211 Szt 2
385 | Sruba z tbem szesciokatnym M16x40 - 8.8 BW/2/02/4 | 0301600200 szt. 2
386 | Nakretka M16 BW/2/02/5 / 0201600100 Szt. 2
387 | Zabezpieczenie sworznia BW/2/02/6 | 6440014411 szt. 2
388 | Nakretka M10 BW/2/02/7 / 0201000100 Szt 2
389 | Sruba z tbem szesciokatnym M10x35 - 8.8 BW/2/02/8 / 0301001300 szt. 2
390 | Blacha pod bloki BW/2/02/9 / 6440040311 SZL. 2
Arkusz BW/2/03/...
391 | Nakrgtka M10 BW/2/03/1 /0201000100 szt. 2
392 | Sruba z tbem szesciokatnym M10x50 - 8.8 BW/2/03/2 / 0301001800 szt. 2
393 | Uchwyt silnika hydraulicznego BW/2/03/3 / 6440042100 szt. 2
394 | Ostona wentylatora BW/2/03/4 | 6260596000 szt. 2
395 | Sruba z tbem szesciokatnym M10x50 - 8.8 BW/2/03/5 / 0301001800 szt. 2
396 | Nakrgtka M10 BW/2/03/6 / 0201000100 szt. 2
397 | Nakretka M10 BW/2/03/7 / 0201000100 szt. 2
398 | Sruba z tbem szesciokatnym M10x35 - 8.8 BW/2/03/8 / 0301001300 szt. 2
399 | Sruba z tbem szesciokatnym M12x35 - 8.8 BW/2/03/9 / 0301201000 szt. 2
400 | Nakretka M12 BW/2/03/10 / 0201200100 SZL. 2
Arkusz BW/2/04/...
401 | Sruba z tbem szesciokatnym M12x35 - 8.8 BW/2/04/1 / 0301201000 szt. 2
402 | Uchwyt zbiornika BW/2/04/2 | 6440042211 Szt. 2
403 | Nakretka M12 BW/2/04/3 / 0201200100 szt. 2
404 | Nakretka M10 BW/2/04/4 / 0201000100 szt. 2
405 | Nakretka M12 BW/2/04/5 / 0201200100 Szt 2
406 | Sruba z tbem szesciokatnym M12x35 - 8.8 BW/2/04/6 / 0301201000 szt. 2
407 | Wibroizolator BW/2/04/7 / 6230025400 szt. 2
408 | Nakretka M10 BW/2/04/8 / 0201000100 szt. 2
409 | Podktadka sprezysta Z 6,1 BW/2/04/9 / 0501000200 szt. 2
410 | Opaska BW/2/04/10 / szt 2
411 | Sruba z tbem szesciokatnym M6x15 - 8.8 BW/2/04/11 / 0300601900 szt. 2
412 | Sruba z tbem szesciokatnym M10x50 - 8.8 BW/2/04/12 / 0301001800 szt. 2
Arkusz BW/2/05/...
413 | Sruba z tbem walcowym M8x25 - 8.8 BW/2/05/1 / 0300800400 szt. 2
414 | Podktadka sprezysta Z 6,1 BW/2/05/2 / 0501000200 szt. 2
415 | Nakretka M6 BW/2/05/3 / 0201600100 Szt. 2
416 | Podktadka sprezysta Z 5,1 BW/2/05/4 / 0501000200 szt. 2
417 | Nakretka M5 BW/2/05/5 / 0200500100 Szt. 2
418 | Sruba z tbem szesciokatnym M6x60 - 8.8 BW/2/05/6 / 0300601800 szt. 2
419 | Nakretka M8 BW/2/05/7 / 0200800100 Szt 2
420 | Nakrerka M8 BW/2/05/8 / 0200800100 Szt. 2
421 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x25 - 8.8 BW/2/05/9 / 0300800400 szt. 2
422 | Uchwyt wyswietlacza BW/2/05/10 / 6440042311 Szt. 2
423 Sruba z tbem walcowym i gniazdem ot
szesciokatnym M6 x 35 - 8.8 BW/2/05/11 / 0300600800 i 2
424 | Sruba z tbem sze$ciokatnym M5x25 - 8.8 BW/2/05/12 / 0300500600 szt. 2
425 | Nakretka skrzydetkowa M6 BW/2/05/13 / Szt 2
3.KABINA OPERATORA
Arkusz BW/3/01/...
426 | Zespdt oswietlenia BW/3/01/1 / 6440061111 szt. 2
427 | Koncentrator BW/3/01/2 / 6260241100 Szt. 2
428 | Monitor BW/3/01/3 / 6260021600 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

58




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

429 | Wytacznik start-stop BW/3/01/4 / 6260441600 szt. 2
430 | Rama kabiny BW/3/01/5 / 6440010011 szt. 2
431 | Joystick BW/3/01/6 / 6260025800 szt. 2
432 | Zespot do podwieszenia kabiny BW/3/01/7 / 6440062011 szt. 2
433 | Podtokietnik BW/3/01/8 / 6440061811 szt. 2
434 | Sprzegniki Wielanda( 6 i 10 polowy razem) BW/3/01/9 / szt. 2
435 | Emiter akustyczny BW/3/01/10 / 6260022000 szt. 2
436 | Wytacznik miniaturowy BW/3/01/11 / szt. 2
437 | Mocowanie gasnicy BW/3/01/12 / 6440060511 szt. 2
438 | Podtokietnik BW/3/01/13 / 6440061711 szt. 2
439 | Drabinka BW/3/01/14 / 6440010611 szt. 2
440 | Fotel operatora BW/3/01/15 / 6000075100 szt. 2
Arkusz BW/3/02]...
aa1 fzrggg g;:&?mwﬂggﬁ’gg‘_i Jniazdem BW/3/02/1 / 0302003400 szt )
442 | Sprzeg BW/3/02/2 | 6440006100 szt. 2
443 | Nakretka M20 BW/3/02/3 / 0202000100 szt. 2
444 | Wozek BW/3/02/4 | 6440062111 szt. 2
445 | Sruba z tbem szesciokatnym M16x40 - 8.8 BW/3/02/5 / 0301600200 szt. 2
446 | Rolka kpl. BW/3/02/6 / 6440005011 szt. 2
447 | Amortyzator kpl. BW/3/02/7 / 6210033300 szt. 2
448 | Sworzen BW/3/02/8 / 6440006411 szt. 2
449 | Podktadka sprezysta Z 20,5 BW/3/02/9 / 0501001100 szt. 2
450 | Nakretka M20 BW/3/02/10 / 0202000100 szt. 2
Arkusz BW/3/03/...
451 f;ggcal glj:;';‘mwﬂgix"gr_”ég”i“dem BW/3/03/1 / 0300801100 szt. 5
452 | Reflektor BW/3/03/2 / 6260295411 szt. 2
453 | Sruba z tbem szesciokatnym M6x15 - 8.8 BW/3/03/3 / 0300601900 szt. 2
454 | Podktadka sprezysta Z 6,1 BW/3/03/4 / 0501000200 szt. 2
455 | Ostona BW/3/03/5 / 6440061611 szt. 2
456 | Podktadka sprezysta Z 16,3 BW/3/03/6 / 0501000900 szt. 2
457 | Nakretka M16 BW/3/03/7 / 0201600100 szt. 2
458 | Podktadka sprezysta Z 12,2 BW/3/03/8 / 0501000700 szt. 2
459 | Nakretka M12 BW/3/03/9 / 0201200100 szt. 2
460 | Sprezyna BW/3/03/10 / 0800000550 szt. 2
461 | Nakretka M8 BW/3/03/11 / 0200800100 szt. 2
462 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/3/03/12 / 0501000300 szt. 2
463 | Dzwignia BW/3/03/13 / 6440061511 szt. 2
464 | Nakretka M16 BW/3/03/14 / 0201600100 szt. 2
465 | Podktadka sprezysta Z 16,3 BW/3/03/15 / 0501000900 szt. 2
466 | Dzwignia BW/3/03/16 / 6440061411 szt. 2
467 | Sruba z tbem szesciokatnym M16x80 - 8.8 BW/3/03/17 / 0301601400 szt. 2
468 | Sworzen + podktadka Z 16,3 + nakretka M16 BW/3/03/18 / 6440061311 szt. 2
469 | Sruba z tbem szesciokatnym M12x10 - 8.8 BW/3/03/19 / 0301204500 szt. 2
470 | Sruba z tbem szesciokatnym M16x100 - 8.8 BW/3/03/20 / 0301602000 szt. 2
471 | Korpus reflektora BW/3/03/21 / 6260295400 szt. 2
Arkusz BW/3/04/...
472 | Nakretka M8 BW/3/04/1 / 0200800100 szt. 2
473 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/3/04/2 / 0501000300 szt. 2
474 | Ostona BW/3/04/3 / 6440060611 szt. 2
475 | Sruba z tbem szes$ciokgtnym M5x60 - 8.8 BW/3/04/4 / 0300501700 szt. 2
476 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x65 - 8.8 BW/3/04/5 / 0300801300 szt. 2
477 | Nakretka MS BW/3/04/6 / 0200500100 szt. 2
478 | Nakretka M5 BW/3/04/7 / 0200500100 szt. 2
479 | Nakretka M8 BW/3/04/8 / 0200800100 szt. 2
480 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/3/04/9 / 0501000300 szt. 2
481 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x20 - 8.8 BW/3/04/10 / 0300800300 szt. 2
482 | Wytgcznik wraz z blachg boczng BW/3/04/11 / 6260022500 szt. 2
483 | Dystans BW/3/04/12 / 6440060911 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

59




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

484 | Dzwignia BW/3/04/13 / 6440060711 szt. 2
485 | Blacha zamykajaca BW/3/04/14 | 6440060811 szt. 2
486 | Sruba z tbem szes$ciokgtnym M6x12 BW/3/04/15 / 0300601900 szt. 2
Arkusz BW/3/05/...
487 fzrg;’g g;;’;’;‘mwﬂgigg%g”i“dem BW/3/05/1 / 0300501800 szt. )
488 | Sprzegnik Wielanda(6 polowe) BW/3/05/2 / 6260023500 szt. 2
489 | Sprzegnik Wielanda(10 polowe) BW/3/05/3 / 6260023400 szt. 2
490 | Podktadka sprezysta Z 5,1 BW/3/05/4 / 0501000100 szt. 2
491 | Nakretka M5 BW/3/05/5 / 0200500100 szt. 2
492 | Gasnica BW/3/05/6 / 6423014900 szt. 2
493 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x20 - 8.8 BW/3/05/7 / 0300800300 szt. 2
494 | Nakretka M8 BW/3/05/8 / 0200800100 szt. 2
495 | Podktadka sprezysta Z 8,2 BW/3/05/9 / 0501000300 szt. 2
496 | Mocowanie gasnicy BW/3/05/10 / 6440060511 szt. 2
497 | Nakretka M16 BW/3/05/11 / 0201600100 szt. 2
498 | Podktadka sprezysta Z 16,3 BW/3/05/12 / 0501000900 szt. 2
499 | Sprezyna BW/3/05/13 / szt. 2
500 | Drabinka BW/3/05/14 / 6440010611 szt. 2
501 | Sruba z tbem szesciokatnym M16x110 - 8.8 BW/3/05/15 / 0301607400 szt. 2
Arkusz BW/3/06/...
502 | Rama kabiny BW/3/06/1 / 6440010011 szt. 2
503 | Nakretka M4 BW/3/06/2 / 0200400100 szt. 2
504 | Podktadka 4.3 BW/3/06/3 / 0500000200 szt. 2
505 | Nakretka M8 BW/3/06/4 / 0200800100 szt. 2
506 | Podkiadka 8.4 BW/3/06/5 / 0500000500 szt. 2
507 | Panel poziomy BW/3/06/6 / 6440060211 szt. 2
508 | Podktadka 8.4 BW/3/06/7 / 0500000500 szt. 2
509 Srupq z tbem walcowym i gniazdem sat.
szesciokgtnym M8x20 - 8.8 BW/3/06/8 / 0300803100 2
510 | Pulpit skosny BW/3/06/9 / 6440060311 szt. 2
511 Srul’)a_ z tbem walcowym i gniazdem ot
sze$ciokatnym M6x35 - 8.8 BW/3/06/10 / 0300600700 2
512 Srul’)a_ z tbem walcowym i gniazdem sat.
szesciokatnym M8x20 8.8 BW/3/06/11 / 0300803100 2
513 | Ostona monitora BW/3/06/12 / 6440060411 szt. 2
514 | Sruba z tbem szes$ciokgtnym M8x20 - 8.8 BW/3/06/13 / 0300800300 szt. 2
4.WOZ NAPEDOWY
Arkusz BW/4/01/...
515 | Ukiad docisku BW/4/01/1 / 6440073011 szt. 2
516 | Zespot napedowy (bez silnika) BW/4/01/2 / 6440072111 szt. 2
517 | Zespdt napedowy (bez silnika) BW/4/01/3 / 6440072011 szt. 2
518 | Rolka kpl. BW/4/01/4 | 6440005011 szt. 2
519 | Korpus BW/4/01/5 / 6440071011 Szt. 2
520 | Ukiad hamulcowy BW/4/01/6 / 6440074011 szt. 2
521 | Nakretka M20 BW/4/01/7 / 0202000100 szt. 2
522 | Sprzeg BW/4/01/8 / 6440006100 szt. 2
523 Srubg z tbem walcowym i gniazdem ot
szesciokgtnym M20x80 - 8.8 BW/4/01/9 / 0302003400 2
Arkusz BW/4/02/...
524 | Sruba z tbem szesciokatnym M16x45 - 8.8 BW/4/02/1 / 0301600300 szt. 2
525 | Kolo napedowe fi 395 BW/4/02/2 | 6290007300 szt. 2
526 | Sworzen BW/4/02/3 / 6440001611 szt. 2
527 | Smarowniczka BW/4/02/4 | 4910000700 szt. 2
528 | Wachacz BW/4/02/5 | 6440001411 szt. 2
529 | Tuleja BW/4/02/6 / 6440002111 szt. 2
530 | Przetyczka BW/4/02/7 | szt. 2
531 | Przetyczka BW/4/02/8 | szt. 2
532 | Sworzen zabezpieczajgcy BW/4/02/9 | 6440001911 szt. 2
533 | Nakretka tozyskowa KM5 BW/4/02/10 / 0101001000 szt. 2
534 | Podktadka zebata MBS BW/4/02/11 / 0102000800 szt. 2
535 | Pokrywa BW/4/02/12 | 6440001811 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

60




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

536 | Przegub kulowy GEH 25 ES 2RS BW/4/02/13 / 0100269000 szt. 2
537 | Sworzen docisku BW/4/02/14 / 6440001711 szt. 2
Arkusz BW/4/03/...
538 | Sworzen BW/4/03/1 / 6440074411 szt 2
539 | Zawleczka 8 x 56 BW/4/03/2 / 8108402900 Szt. 2
540 | Podktadka kwadratowa 60x35x6 BW/4/03/3 / 6440004811 szt. 2
541 | tacznik BW/4/03/4 | 6440074811 szt. 2
542 | Tuleja BW/4/03/5 / 6440075011 szt. 2
543 | Dzwignia BW/4/03/6 / 6440074111 Szt. 2
544 | Tuleja BW/4/03/7 / 6440075111 szt. 2
545 | Lacznik BW/4/03/8 / 6440074911 szt. 2
546 | Podkfadka 40 BW/4/03/9 / 6440004511 szt. 2
547 | Zawleczka 8 x 60 BW/4/03/10 / 8108402900 Szt. 2
548 | Sworzen BW/4/03/11 / 6440074711 Szt. 2
549 | Dzwignia BW/4/03/12 / szt. 2
550 | Podktadka 27 BW/4/03/13 / 6440004611 szt. 2
551 | Zawleczka 6,3 x 50 BW/4/03/14 / szt. 2
552 | Zawleczka 8 x 60 BW/4/03/15 / 8108402900 SZL. 2
553 | Zawleczka 6,3 x 45 BW/4/03/16 / szt. 2
554 | Podktadka 24 BW/4/03/17 / 0500001100 SZL. 2
555 | Smarowniczka 1/4" BW/4/03/18 / 4910000700 szt. 2
556 | Sworzen BW/4/03/19 / 6440074511 szt. 2
557 | Sworzen BW/4/03/20 / 6440074611 szt 2
558 | Popychacz BW/4/03/21 / 6440004211 szt. 2
559 | Zawleczka 6,3 x 45 BW/4/03/22 / szt. 2
560 | Korpus szczeki BW/4/03/23 / 6260012300 SZL. 2
561 | Podktadka 24 BW/4/03/24 / 0500001100 szt. 2
562 | Popychacz BW/4/03/25 / 6440004200 szt. 2
563 | Sworzen BW/4/03/26 / szt. 2
564 | Smarowniczka BW/4/03/27 / 4910000700 szt. 2
565 | Sprezyna BW/4/03/28 / 6260012100 szt. 2
566 | Sitownik uktadu hamulcowego BW/4/03/29 / 6440004000 Szt. 2
567 | Tuleja BW/4/03/30 / 6440075311 szt. 2
568 | Tuleja BW/4/03/31 / 6440075211 szt. 2
569 | Sruba z tbem sze$ciokatnym M16 x 65 - 8.8 BW/4/03/32 / 0301601200 szt. 2
570 | Dzwignia BW/4/03/33 / 6440074211 szt. 2
571 | Uchwyt dzwigni BW/4/03/34 | 6440074311 Szt. 2
572 | Podktadka 16 BW/4/03/35 / 0500000800 szt. 2
573 | Nakretka M16 BW/4/03/36 / 0201600100 Szt. 2
Arkusz BW/4/04/...
574 | Dzwignia BW/4/04/1 | 6440073111 Szt. 2
575 | Pokrywa sworznia docisku BW/4/04/2 | 6440004711 Szt 2
576 | Podktadka 6 BW/4/04/3 / szt. 2
577 | Sworzen BW/4/04/4 | 6440073511 szt. 2
578 | Sruba z tbem szesciokatnym M6x20 -8.8 BW/4/04/5 | szt. 2
579 | Sworzen BW/4/04/6 | 6440073411 Szt. 2
580 | Zawleczka 8 x 60 BW/4/04/7 | Szt. 2
581 | Zawleczka 6,3 x 56 BW/4/04/8 / szt. 2
582 | Podktadka 40 BW/4/04/9 / 6440004511 szt. 2
583 | Podktadka 27 BW/4/04/10 / 6440004611 Szt. 2
584 | tacznik dzwigni BW/4/04/11 / 6440073311 szt. 2
585 | Sitownik BW/4/04/12 / 6440003000 szt. 2
5.WOZEK JEZDNY
Arkusz BW/5/01/...
586 | Sruba z tbem szesciokatnym M16x40 - 8.8 BW/5/01/1 / 0301600200 szt. 2
587 | Rolka z tarczg do pomiaru predkos$ci BW/5/01/2 / 6440005411 szt. 2
588 | Korpus wozka BW/5/01/3 / 6440004911 Szt. 2
589 | Rolka kpl. BW/5/01/4 / 6440005011 szt. 2
590 | Sworzen BW/5/01/5 / 6440005311 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

61




6.WOZEK JEZDNY Z WYZWALACZEM

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

Arkusz BW/6/01/...

591 | Zawleczka 5 x 25 BW/601/1 / 8108402200 szt. 2
592 | Sprezyna BW/601/2 / szt. 2
593 | Podktadka 20 BW/601/3 / 0500001000 szt. 2
594 | Nakrgtka M20 BW/601/4 / 0202000100 szt. 2
595 | Wyzwalacz odsrodkowy BW/601/5 / szt. 2
596 | Sruba z tbem szesciokatnym M16x40 - 8.8 BW/601/6 / szt. 2
597 | Rolka kpl. BW/601/7 / 6440005011 szt. 2
598 | Korpus BW/601/8 / 6440009411 szt. 2
599 | Sworzen BW/601/9 / 6440005311 szt. 2
Arkusz BW/6/02]...
600 fzr:gg g;;’;’;‘mwﬂﬁg‘;v}'gé i_gs".i;Zdem BW/6/02/1 / 0301002800 szt. )
601 | Ostona zaworu BW/6/02/2 / 6440009711 szt. 2
602 | Dzwignia bloku zaworowego BW/6/02/3 / 6260033900 szt. 2
603 | Ptyta zaworowa BW/6/02/4 | 6440009811 szt. 2
604 | Ramie + sworznie BW/6/02/5 / 6440008500 szt. 2
605 | Wytgcznik od$rodkowy BW/6/02/6 / 6260031200 szt. 2
606 | Podktadka 16 BW/6/02/7 / 0500000800 szt. 2
607 | Sruba z tbem szesciokatnym M16x30 -8.8 BW/6/02/8 / 0301604800 szt. 2
608 | Zawleczka 3,2 x 28 BW/6/02/9 / 8108401900 szt. 2
609 | Podktadka 14 BW/6/02/10 / szt. 2
610 | Sworzen BW/6/02/11 / 6440010811 szt. 2
611 | Tuleja BW/6/02/12 / 6440010911 szt. 2
612 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x15 -8.8 BW/6/02/13 / 0300802200 szt. 2
613 | Podktadka 8 BW/6/02/14 / 0500000500 szt. 2
614 | Ostona BW/6/02/15 / 6440009911 szt. 2
615 | Podktadka 8 BW/6/02/16 / 0500000500 szt. 2
616 | Sruba z tbem szesciokatnym M8x20 - 8.8 BW/6/02/17 / 0300800300 szt. 2
617 | Ramie BW/6/02/18 / 6440008500 szt. 2
618 | Podktadka 10 BW/6/02/19 / 0201000100 szt. 2
619 | Sruba z tbem szesciokatnym M10x30 - 8.8 BW/6/02/20 / 0301000800 szt. 2
HYD.UKLAD HYDRAULICZNY
620 | Pompa osiowo-ttokowa BW/HYD/O01 / 6260000200 szt. 2
621 | Pompa zgbata o zazgbieniu wewngtrznym BW/HYD/02 / 6260012200 szt. 2
622 | Pompa zgbata o zazgbieniu wewngtrznym BW/HYD/03 / 6270000300 szt. 2
623 | Pompa reczna HD 20S-220 BW/HYD/04 / 6260024300 szt. 2
624 | Silnik ttokowy osiowy BW/HYD/05 / 6270000500 szt. 2
625 | Cylinder regulacji gazu 18/10X28 BW/HYD/06 / 6260001600 szt. 2
626 | Cylinder odciecia paliwa 16x38 BW/HYD/07 / 6260001700 szt. 2
627 | Cylinder przepustnicy powietrza 16x52 BW/HYD/08 / 6260001800 szt. 2
628 | Zawor mocy NG6 BW/HYD/09 / 6270000600 szt. 2
629 | Zawor przeptukujgcy BW/HYD/10 / 6270000700 szt. 2
630 | Cisnieniowy zawdr redukcyjny BW/HYD/11 / 6260015000 szt. 2
631 | Cisnieniowy zawdr redukcyjny BW/HYD/12 / 6270000900 szt. 2
632 | Cisnieniowy zawor odtgczajacy BW/HYD/13 / 6260024400 szt. 2
633 | Wkiadka pilota RDDA-LAN BW/HYD/14 / 6270001100 szt. 2
634 | Kierunkowy zawor suwakowy BW/HYD/15 / 6270001300 szt. 2
635 | Kierunkowy zawér suwakowy BW/HYD/16 / 6270001400 szt. 2
636 | Kierunkowy zawér suwakowy BW/HYD/17 / 6270001500 szt. 2
637 | Kierunkowy zawor suwakowy BW/HYD/18 / 6270001600 szt. 2
638 | Zawor kulowy BW/HYD/19 / 627001700 szt. 2
639 | Zawor kulowy BW/HYD/20 / 627001800 szt. 2
640 | Zawor kulowy BW/HYD/21 / 627001900 szt. 2
641 | Hydrauliczny zawor zwrotny BW/HYD/22 / 6270002000 szt. 2
642 | Zawor zwrotny BW/HYD/23 / 6270002100 szt. 2
643 | Zawor kierunkowy BW/HYD/24 / 6270002200 szt 2
644 | Ptyta GAT/S BW/HYD/25 / 6260015500 szt. 2
645 | Zawor hamulcowy BW/HYD/26 / 6270002300 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

62




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

646 | Hydrauliczny zawor zwrotny BW/HYD/27 / 6260015600 szt. 2
647 | Zlaczka BW/HYD/28 / 6270005300 szt. 2
648 | Akumulator pecherzowy BW/HYD/29 / 6270002400 szt. 2
649 | Tasma zaciskowa BW/HYD/30 / 6270002500 szt. 2
650 | Akumulator BW/HYD/31 / szt. 2
651 | Filtr powietrza BW/HYD/32 / 6270002700 szt. 2
652 | Filtr ciSnieniowy BW/HYD/33 / 6260002000 szt. 2
653 | Wkiad filtra BW/HYD/34 / szt. 2
654 | Filtr ci$nieniowy BW/HYD/35 / 6260002200 szt. 2
655 | Wkiad filtra BW/HYD/36 / szt. 2
656 | Filtr ssania BW/HYD/37 / szt. 2
657 | Wkiad filtra BW/HYD/38 / szt. 2
658 | Filtr linii powrotnej BW/HYD/39 / szt. 2
659 | Wkiad filtra BW/HYD/40 / szt. 2
660 | Dysza BW/HYD/41 / 6270002800 szt. 2
661 | Zawor zwrotno-dtawigcy BW/HYD/42 | 6260020700 szt. 2
662 | Ptyta montazowa BW/HYD/43 / 6260002800 szt. 2
663 | Plyta montazowa BW/HYD/44 / 6260002900 szt. 2
664 | Plyta montazowa BW/HYD/45 / 6260003000 szt. 2
665 | Ptyta montazowa BW/HYD/46 / 6260003100 szt. 2
666 | Plyta montazowa BW/HYD/47 / 6260003200 szt. 2
667 | Plyta montazowa BW/HYD/48 / 6260003300 szt. 2
668 | Ptyta montazowa BW/HYD/49 / 6260207100 szt. 2
669 | Plyta montazowa BW/HYD/50 / 6260025000 szt. 2
670 g’SZTe"md hydrauliczny NW 6 M12x 1,5 x400 | g\y11yp/o8 / 6260033800 szt. 5
671 g’SZTe"md hydrauliczny NW 8 M16 x 1,5 x300 | g\y/11yp/99 / 6260006000 szt. )
672 grSZ$W°d hydrauliczny NW 8 M16 x 1,5 x 400 | g1y p/100 / 6260006100 szt. )
673 grSZ$W°d hydrauliczny NW 8 M16 x 1,5 x 500 | g\\/1iyp/101 / 6260006200 szt. )
674 grSZ$W°d hydrauliczny NW 8 M16 x 1,5x600 | g\4vp/102 / 6260006300 szt. )
675 grSZ$W°d hydrauliczny NW 8 M16 x 1,5 X800 | g\y4vp/103 / 6000048100 szt. 5
676 grSzTewod hydrauliczny NW 8 M16 x 1,5 x 1000 | g\y11vp/104 / 6260008000 szt. )
677 grSzTewod hydrauliczny NW 8 M16 x 1,5 x 1200 | g\\/1ivp/105 / 6260008100 szt. )
678 r2>rSzTew0d hydrauliczny NW 8 M16 x 1,5 x 1600 | g1y p/106 / 6260008200 szt. )
679 grSZ$W°d hydrauliczny NW 8 M16 x 1,5 x 2800 | g\\/1iyp/107 / 6000048900 szt. )
przewod hydrauliczny NW10 M16 x 1,5 x 600
680 | Dot o0t BW/HYD/108 / 6000048100 szt. 5
681 grSZ$W°d hydrauliczny NW10 M18 x 1,5 x600 | g\4vp/109 / 6260006600 szt. )
682 FZ"SZTEWM hydrauliczny NW10 M18 x1,5x500 | g\4vp/110 / 6100009500 szt. )
683 FZ"SZ.?WM hydrauliczny NW10 M18 x 1.5 x 750 | g\v/1ivp/111 / 6260009200 szt. )
684 grsz.?"wd hydrauliczny NW10 M18 x 1,5 x 660 | g\\/1ivp/112 / 6000030600 szt. )
685 grSZTeWOd hydrauliczny NW10 M18 x 1,5 x900 | g\v/1yp/113 / 6260011500 szt. )
636 grszTeWOd hydrauliczny NW10 M18 x 1,5 x 1000 | g\y4vp/114 / 6260008900 szt. 5
687 Fz’rSZTeWOd hydrauliczny NW10 M18 x 1,5 x 1200 | g\4vp/115 / 6260007900 szt. 5
688 grSZTe"Wd hydrauliczny NW10 M18 x 1,5 x 1500 | g\y1ivp/116 / 6260013700 szt. 5
689 grsz.?"wd hydrauliczny NW10 M18 x 1,5 x 1350 | &\\/1ivp/117 / 6260013600 szt. )
690 grsz.?"wd hydrauliczny NW10 M18 x 1,5 x 1750 | g\\/1ivp/118 / 6300218200 szt. )
691 grSZTeWOd hydrauliczny NW10 M18 x 1,5 x 1850 | g\v1iyp/119 / 8103900700 szt. )
692 grSZTeWOd hydrauliczny NW10 M18 x 1,5 x 2000 | g\y11yp/120 / 6260009100 szt. )
693 ;Z)rSzTewod hydrauliczny NW10 M18 x 1,5 x 2900 BW/HYD/121 / 6260011400 szt. 5
694 ZFSZTGWM hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 350 | g\/1yp/122 / 6260027800 szt. )
695 ZFSZTGWM hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 450 | g\/1iyp/123 / 6260027900 szt. )
696 Fz’rsz.?wod hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 500 | g\\/1ivp/124 1 6260010700 szt. )

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

63




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

697 rz)rSzTew()d hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 600 BW/HYD/125 / 6260006800 ot ,
698 rz)rsz$wéd hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 700 BW/HYD/126 / 6260011100 ot ,
699 grsz_?wéd hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 800 BW/HYD/127 / 6260006700 ot ,
700 grsz_?wéd hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 900 BW/HYD/128 / 9160003200 ot ,
701 grsz_?wéd hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 1350 BW/HYD/129 / 6260013100 ot ,
702 rz)rsz$wéd hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 1000 BW/HYD/130 / 6260012900 ot ,
703 rz)rsz$wéd hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 1200 BW/HYD/131 / 6100009300 ot ,
704 rz)rsz$wéd hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 1700 BW/HYD/132 / 6260013200 ot ,
705 rz)rsz_lt_ewéd hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 1750 BW/HYD/133 / 6260013200 ot ,
706 grsz_?wéd hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 1800 BW/HYD/134 / 6100009400 ot ,
707 grszﬁ‘”"’d hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 1850 | &\\/11vp/135 / 6100009400 szt )
708 grszﬁ‘”"’d hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 3900 | g\\/1ivp/136 / 6260027700 szt. 5
709 g’SZTe‘”éd hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 2000 | g\y1yp/137 / 6260008300 szt. 5
710 grSzTewod hydradliczny NW13 M22 X 1,5X 2100 | g oo o oo 5000 - ]
11 grSzTewod hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 X 2200 | g oo o o 000 - ]
712 grszﬁ‘”"’d hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 1500 | g\ 11y pj140 / 6260013300 szt. )
713 grszﬁ‘”"’d hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 3200 | g\\/1ivp/141 / 6260015800 szt. )
714 grszﬁ‘”"’d hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 x 1800 | g\\/1ivp/142 / 6100009400 szt. )
715 grSzTewod hydrauliczny NW13 M22 X 1,5 X 2650 | oo o600 o )
716 grSzTewod hydrauliczny NW13 M22 X 1,5 X 2800 | g oo 00 - ]
717 grSzTewod hydrauliczny NW13 M22 x 1,5 X4000 | g oo - ]
718 2;2?‘”‘5‘1 hydrauliczny NW16 M26 x 1,5 x 1300 | g\ 11y p/146 / 9050018200 szt. )
719 Zg?‘”éd hydrauliczny NW20 M30 x 2 x 450 BW/HYD/147 / 8103304500 szt. )
720 EFSZ?”OC' hydrauliczny NW20 M30 x 2 x 500 BW/HYD/148 / 7210022100 szt. )
721 erzg"v("s‘; hydrauliczny NW20 M36 x2x 1700 | g\y/1iyp/149 / 6300102600 szt. )
722 g’szﬁw‘j(ﬁ)hyd’a“""zny NW25 M36 x 2 x 450 BW/HYD/L50 / 7010019100 szt. )
723 g’szﬁw‘j(f)hyd’a“""zny NW25 M36 x 2 x 600 BW/HYD/151 / 7010018800 szt. 5
724 grszﬁw‘j(ﬁ)hydra“”‘:zny NW25 M36 x 2 x 800 BW/HYD/152 / 6260008400 szt. )
795 grsz$wéd hydrauliczny NW25 M36 x 2 x 1000 BW/HYD/153 / 6260012700 ot ,
726 grsz$w()d hydrauliczny NW25 M36 x 2 x 1850 BW/HYD/154 / 6260010300 ot ,
797 grsz_?wéd hydrauliczny NW25 M36 x 2 x 2000 BW/HYD/155 / 6260008700 ot ,
708 grsz_?wéd hydrauliczny NW25 M36 x 2 x 1500 BW/HYD/156 / 6260016300 ot ,
729 erzs"‘(’g;j hydrauliczny NW25 M42 x2x 3000 | g\\/1iyp/157 / 6260016900 szt. 5
730 Erszsvg;j hydrauliczny NW25 M2 x 2x 1700 | g\i1vD/158 / 6260012500 szt. 5
731 Erszsvg;j hydrauliczny NW25 M42x2x 1350 | p\iivD/159 / 6423022800 szt. 5
732 EFSZS"E"S’;’ hydrauliczny NW25 M42 x 2 x 1850 | g\ ivpj160 / 6260016600 szt. )
733 EFSZS"E"S’;’ hydrauliczny NW25 M42 x2x 1300 | g\ 1ivpj161 / 6423022800 szt. 5
HYD.UKLAD HYDRAULICZNY silnik
hydrauliczny MS-05
734 | Krzywka kompletna S(\)%%?%g 5017 szt. 2
735 | Rotor kompletny g(\)/g/oq;?é'\gos 50021 szt. 2
736 | Rozdzielacz kompletny gc%gqg?%(? 5008 / szt. 2
7 [ oM | o |

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

64




738

Uszczelnienie Watu- simering

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

BW/HYD/MS5/05 /
szt

6000191600 ’ 2
739 | Uszczelnienie Watu- pylnik gg\(l)/oqg?%os 5/06 / szt. 5
740 | Blacha ostonowa hamulca gg\(l)gq;?g\gg 507/ szt. 2
HYD.UKELAD HYDRAULICZNY silnik
hydrauliczny MS-08
741 | Krzywka kompletna g:\{gg%;?%lg 8/01/ szt. 2
742 | Rotor kompletny gg\(l)/o%égg\fls 8/02 / szt. 2
743 | Rozdzielacz Kompletny gg\(l)/o%égg\gzs 8/04 / szt. 2
744 | Hamulec kpl g(\%/()l—(l)\;g‘/ll\él()s 8/05 / szt. 5
745 | kpl uszczelnienia watu hamulca gg\(l)g%;gg\gg 8/06 / szt. 2
BW/HYD/MS8/07 /
746 | Wat 6000035533 szt 2
L . BW/HYD/MS8/08 /
747 | Uszczelnienie watu- simering 6000076600 szt. 2
748 | Blacha ostonowa hamulca g(\)/:/)/o%\;g%g 8/10 1 szt. 2
HYD.UKLAD HYDRAULICZNY silnik
hydrauliczny MS-18 podstawowy
749 | Krzywka kompletna gggg%ég%g 18p/o1 / szt. 2
750 | Rotor kompletny gg}%@;ggﬁg 18p/02 / szt. 2
751 | Rozdzielacz kompletny gg\(/)/o%;?g\gg 18p/04 / szt. 2
752 | Hamulec kompletny gg\(/}g—é\g?é%lep/OS / szt. 2
753 | kpl uszczelnienia watu hamulca gg&%\;gg\gg 18p/06 / szt. 2
BW/HYD/MS18p/07 /
754 | wat 6000072800 szt 2
755 | Wat hamulca gg:/)/(_)%élzjf\gos 18p/08 / szt. 2
756 | Uszczelnienie watu- simering gg:/)/(_)%\;gg\gos 18p/09 / szt. 2
757 | Uszczelnienie watu- pylnik gg\cl)/o%\;z"\gg 18p/10 / szt. 2
758 | Blacha ostonowa hamulca gg:;/)/o'_(');?g\gos 18p/11 / szt. 2
HYD. UKLAD HYDRAULICZNY silnik
hydrauliczny MS-18 2biegowy
759 | Krzywka kompletna 2(\)/:/)/0%25%58 182b/01 / szt. 2
760 | Rotor kpl gg:/)/(_)%\;gg\gos 182b/02 / szt. 2
761 | Rozdzielacz kpl gg:/)gq;lgg\gg 182b/04 / szt. 2
762 | Hamulec kpl gg\(l)/oqg%'\gos 182b/05 / szt. 2
763 | Kpl uszczelnien watu hamulca gc\)/glo%\;g%os 182b/06 / szt. 2
BW/HYD/MS182b/07 /
764 | Wat 6000191100 szt 2
- — BW/HYD/MS182b/09 /
765 | Uszczelnienie watu- simering 6000073300 szt. 2
766 | Uszczelnienie watu- pylnik gg\&'—é\;g%lg 1820/10 / szt. 2
767 | Blacha ostonowa hamulca g(\)/gﬁ)'-(%%'\(;lg 182011 / szt. 2
HYD.UKLAD HYDRAULICZNY pompa
gtéwna
1. Podzespoty pompy
768 | mechanizm napgdowy, naped prawo obrotowy g%gj\glgé%(g/l/l/ szt. 2
769 | ptyta tgczaca z zaworami ?g{g%é?ég(g/lls / szt. 2
770 | zespdt pomp kot o uzebieniu wewnetrznym 75(\)/\1%\;18133/1/4 / szt. 2
771 | urzadzenie sterujgce gg\gojzgézgllls / szt. 2
772 | korpus, kadtub ggglégézgll/lo / szt. 2
773 | sworzen stopy korbowodu bocznego g%glé%zg/l/ls/ szt. 5
774 | Sruba zamykajaca; korek gwintowy g%gj;?ﬁgll/zo / szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

65




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

775 | $ruba zamykajaca; korek gwintowy gg\églé?%(gll/n / szt. 2
776 | Sruba zamykajagca; korek gwintowy g%glé%%gll/zz ! szt. 5
BW/HYD/PG/1/28 /
777 | dysza 6263431400 szt 2
778 | kotek sprezysty, kotek rozprezny g;/\é/gl—:l\g?g(glllﬂl szt. 2
779 | $ruba zamykajaca, korek gwintowy gg\ggjg?éz(g/l/sz, szt. 2
780 | sruba zamykajaca, korek gwintowy g%glé?%gll/% / szt. 2
781 | wkret bez tha (z gwintem na catej dtugosci) 233/3%%23/1/37/ szt. 2
782 | $ruba mimosrodowa g;/\glélig(’)g/l/% ! szt. 5
783 | SEAL-LOCK- nakretka pierscienia oporowego g%gll;%l(’)g/l/ﬂ/ szt. 2
BW/HYD/PG/1/49 /
784 | dysza 6263432100 szt 2
785 | korek gwintowy gg\ggj;gg;g/l/m' ! szt. 2
786 | kompletny szczelny wsad EZVg/sTgIZDg;(g/l/QB ! szt. 2
2. Podzespoty pompy
787 | cze$¢ napedu hydraulicznego gzvglsjégﬁgm/l ! szt. 2
788 | ptyta rozdzielcza Eg%%é?fgglz/z / szt. 2
BW/HYD/PG/2/12 /|
789 | wahacz 7010081200 szt. 2
o BW/HYD/PG/2/13 /|
790 | kamien $lizgowy 6263432500 szt. 2
791 | wat napedu (matego kota zebatego) gzvglsjé%zgm/m / szt. 2
792 | podktadka 2;’:’3’3""122%3’ 2nsl szt. )
BW/HYD/PG/2/17 |
793 | drut 6263432800 szt. 2
794 | panew tozyska-komplet g%giz%zgm% / szt. 2
795 | tozyska walcowe %’X&égézglzml / szt. 2
796 | komplet koszyczkéw tozyskowych gg\é/ojzg(/)zglzsz / szt. 2
N Lo BW/HYD/PG/2/36 /
797 | pierscien osadczy sprezynujgcy 6263432900 szt. 2
798 | uszczelnienie watu w kadtubie 2%3%??625/2/38 ! szt. 2
799 szczelny wsad watu napedu (matego kota BW/HYD/PG/2/98 / sat
zebatego) 6260449000 ) 2
3. Podzespoty pompy
800 | ttok- ptoza slizgowa 5(\)/\{/0%\&%3/3/1 / szt. 2
801 | cylinder z tulejg 73(\)/\{/(%2%5/3/3 / szt. 2
802 | ptyta wycofania 78(\)/\1%22‘/12(3/3/5 / szt. 2
803 | kulka wycofania E;I&I-LZ%F(’)(SBIG / szt. 2
804 | kulka wycofania g%laié%zgmg / szt. 2
805 | kulka wycofania gg\é/a}l;gizg/s/lo / szt. 2
. BW/HYD/PG/3/14 |
806 | sprezyna 6263433200 szt. 2
4. Podzespoty pompy
BW/HYD/PG/4/3 |
807 | pokrywa 6263433300 szt. 2
BW/HYD/PG/4/4 |
808 | pokrywa 6263433400 szt 2
809 | nakretka szesciokatna gg\é/ai;gézgwls / szt. 2
810 | $ruba z tbem walcowym gg\é/ai;gézgwlw szt. 2
811 | pierscien O-ring g%gjég%gm/zo ! szt. 2
812 | wkret bez tha (z gwintem na catej dtugosci) gg&jﬁ%’;ﬁmmu szt. 2
813 | SEAL-LOCK- nakretka pierscienia oporowego gzvg/gj\g%zngz / szt. 2
B BW/HYD/PG/4/30 /
814 | pierscien prowadzacy 6263433900 szt. 5

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

66




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

. BW/HYD/PG/4/31 /
815 | szczelny wsad drgzka 6263434000 szt.
- . BW/HYD/PG/4/98 |
816 | przestawienie hydrauliczne szczelnego wsadu 6263434100 szt.
5. Podzespoly pompy
817 | pierScien osadczy sprezynujgc BW/HYD/PG/5/15 / szt
p y sprezynujacy 6263434200 :
6. Podzespoty pompy
818 | zawor BW/HYD/PG/6/1 | ot
6260450000 i
819 | zawor ogranicznikowy ci$nienia BW/HYD/PG/6/2 | szt
9 Y 6263434300 :
820 | zawor odcinajgc! BW/HYD/PG/6/3 / szt
lacy 6260452000 :
. . S BW/HYD/PG/6/6/
821 | tuleja tozyskowa niedzielona 7010066700 szt.
. . BW/HYD/PG/6/11 /
822 | podwdjna zatyczka zerwania 6263434400 szt.
L . BW/HYD/PG/6/26 /
823 | pierscien O-ring 6263434500 szt.
] BW/HYD/PG/6/35 /
824 | korek gwintowy 6263434600 szt.
. BW/HYD/PG/6/43 |
825 | tuleja 6263434700 szt.
s BW/HYD/PG/6/44 |
826 | tuleja tozyska 7010069900 szt.
. - BW/HYD/PG/6/48 /|
827 | tuleja tozyskowa niedzielona 6263434800 szt.
. - BW/HYD/PG/6/53 /
828 | tuleja tozyskowa niedzielona 6263434900 szt.
. BW/HYD/PG/6/54 |
829 | korek zamykajacy 6263435000 szt.
7. Podzespoty pompy
. R — BW/HYD/PG/7/1 /
830 | zawor ogranicznikowy cisnienia 6263435100 szt.
8. Podzespoly pompy
NP BW/HYD/PG/8/9 /
831 | SEAL-LOCK- nakretka pierécienia oporowego 6263435200 szt.
9. Podzespoty pompy
o ) BW/HYD/PG/9/10 /
832 | pierscien O-ring 6263435300 szt.
N BW/HYD/PG/9/14 |
833 | SEAL-LOCK- nakretka pierscienia oporowego 6263435400 szt.
N . BW/HYD/PG/9/15 /
834 | pierscien O-ring 6263435500 szt.
10. Podzespoty pompy
BW/HYD/PG/10/1 /
835 | korpus, kadtub 7010067200 szt.
- BW/HYD/PG/10/2 |
836 | ptyta Scieralna 7010067300 szt.
. BW/HYD/PG/10/3 /
837 | tuleja tozyska 7010066700 szt.
BW/HYD/PG/10/5 /
838 | wat wtykowy 2010067400 szt.
. . BW/HYD/PG/10/6 /
839 | tarcza posredniczaca 7010067500 szt.
s BW/HYD/PG/10/7/
840 | zespot kot 7010067600 szt.
BW/HYD/PG/10/8 /
841 | wpust (pasowany) 7010067700 szt.
. BW/HYD/PG/10/9 /
842 | piasta sprzegta 7010067800 szt.
. BW/HYD/PG/10/11 /
843 | $ruba z tbem walcowym 6263435600 szt.
o ’ BW/HYD/PG/10/12 /
844 | pierscien O-ring 7010066800 szt.
845 | pierécien O-ring BW/HYD/PG/10/20 / szt.

7010067000

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

11. Podzespoty pompy
846 | ptyta filtracyjna E%gjé?%glll/g / szt.
2
. . BW/HYD/PG/11/12 /
847 | sprezyna naciggowa 6263435800 szt.
2
848 | ptyta filtracyjna Szvggiégégg/u/lg / szt.
2
849 | $ruba z tbem walcowym E\ZAEI;/:J)T;?(/)ZSIMIZZ / szt.
2
850 | $ruba z tbem walcowym g;/\égl—glgil;g/ll/% ! szt.
2
851 | kotek walcowy S\zl\ég_gg%g/u/% / szt.
2
852 | Ipierscien O-ring Sggiéggzg/ﬂ/ﬂ ! szt.
2
853 | pierscien O-ring g\zlysgléggg/“/zs ! szt.
2
854 | pierscien O-ring S;/\éél—glgél;(g/ll@l / szt.
2
855 | $ruba z tbem walcowym S%g—glgg{”)(g/ll/% / szt.
2
12. Podzespoty pompy
856 | regulator oprawki z tulejg zaciskowg S;Aég_ggggg’/u/l ! szt.
2
13. Podzespoty pompy
e . BW/HYD/PG/13/26 /
857 | pierscien osadczy rozprezny Seegera 6263436700 szt.
2
858 | SEAL-LOCK- nakretka pierscienia oporowego 2%’;12?233’13/28 / szt.
2
15. Podzespoty pompy
. BW/HYD/PG/15/50 /
859 | zaslepka 6263436800 szt. ,
EL.UKLAD ELEKTRYCZNY
860 | Reflektor ognioszczelny BW/EL/1 /6260295411 szt. 2
861 | Projektor iskrobezpieczny BW/EL/2 / 6260021400 szt. 2
862 | Kamera BW/EL/3 / 6260021500 szt. 2
863 | Monitor BW/EL/4 | 6260021600 szt. 2
864 Ztgcze BNC IP67 na przewdd koncentryczny BW/EL/S / 6260021700 ot
750hm 2
865 | Czujnik poziomu typu Namur BW/EL/6 / 6260021700 szt. 2
866 | Progowy czujnik cisnienia BW/EL/7 / 6260021800 szt. 2
867 | Analogowy przetwornik ci$nienia BW/EL/8 / 6260024000 szt. 2
868 | Buczek iskrobezpieczny BW/EL/9 / 6260022000 szt. 2
869 | Metanomierz sygnalizacyjny BW/EL/10 / 6260060100 szt. 2
870 | tadowarka BW/EL/11 / 6260022100 szt. 2
871 | Kalibrator BW/EL/12 / 6260060200 szt. 2
872 | Kaseta sterownicza BW/EL/13 / 6260022800 szt. 2
873 | Czujnik predkosci silnika BW/EL/14 / 6260022400 szt. 2
874 | Lacznik linkowy BW/EL/15 / 6260022500 szt. 2
875 | Kaseta sterownicza BW/EL/16 / 6260022311 szt. 2
876 | Czujnik predkosci ciggnika BW/EL/17 / 6260022700 szt. 2
877 | Skrzynka ognioszczelna BW/EL/18 / 6260022800 szt. 2
878 | Wpusty do skrzynki SR-6 BW/EL/19 / 6260022900 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

879 | Zigcze wielopolowe Wielanda BW/EL/20 / 6260023000 szt. 2
880 | Ztacze wielopolowe Wielanda BWI/EL/21 / 6260023100 szt. 2
881 | Zigcze wielopolowe Wielanda BWI/EL/22 / 6260023200 szt. 2
882 | Zigcze wielopolowe Wielanda BW/EL/23 / 6260023300 szt. 2
883 | Zigcze wielopolowe Wielanda BW/EL/24 / 6260023600 szt. 2
884 | Ztgcze wielopolowe Wielanda BWI/EL/25 / 6260023500 szt. 2
885 | Zigcze wielopolowe Wielanda BW/EL/26 / 6260023600 szt. 2
886 | Ztgcze wielopolowe Wielanda BWI/EL/27 / 6260023400 szt. 2
887 | Ztgcze wielopolowe Wielanda BW/EL/28 / 6260025400 szt. 2
888 | Zawor elektromagnetyczny BW/EL/29 / 6270003000 szt. 2
889 | Zasilacz uktadu sterowania i diagnostyki BW/EL/30 / 6263371900 szt. 2
890 | Pulpit sterowniczy maszynisty BW/EL/31 / 6260070900 szt. 2
891 | Wyswietlacz LED maszynisty BW/EL/32 / 6260174500 szt. 2
892 | Monitor stanu pracy maszyny BW/EL/33 / 6260174600 szt. 2
893 | Czujnik temperatury BW/EL/34 / 6260025200 szt. 2
894 | Koncentrator sygnatow obiektowych BW/EL/35 / 6260174300 szt. 2
895 | Koncentrator sygnatow obiektowych BW/EL/36 / 6260055600 szt. 2
896 | Koncentrator sygnatéw obiektowych BW/EL/37 / 6263371000 szt. 2
897 | Koncentrator sygnatéw obiektowych BW/EL/38 / 6260174100 szt. 2
898 | Manipulator sterowniczy BW/EL/39 / 6260025800 szt. 2
899 | Czujnik przeptywu BW/EL/40 / 9140004200 szt. 2
900 | Alternator przeciwwybuchowy BW/EL/41 / 6260017500 szt. 2
901 | Elektrozawér BW/EL/42 | 6260015100 szt. 2
902 | Zaréwka halogenowa H4 BW/EL/43 / 6000004500 szt. 2
903 | Lampka LED BW/EL/44 | 6000004200 szt. 2
SIL.CZESCI ZAMIENNE DO SILNIKA
Arkusz BW/SIL/A/...
904 | Zespot chtodnic BW/SIL/A/2 | 6270003100 szt. 2
905 | Iskrochron BW/SIL/A/3 / 6220006200 szt. 2
906 | Lacznik BWI/SIL/A/4 | szt. 2
907 | Przerywacz uktadu wylotowego kpl. BWI/SIL/AI5 | szt. 2
gog | Rura stalowa BW/SIL/A/6 / szt. 2
909 | Potgczenie ealstyczne BWI/SILIAIT | szt. 2
910 |tacznik BW/SIL/A/8 | szt. 2
911 | Waz gumowy BWI/SIL/A/9 / szt. 2
912 | Filtr powietrza BW/SIL/A/10 / 6260001500 szt. 2
913 | Lacznik BWI/SIL/A/11 / szt. 2
914 | Wymiennik ciepta BW/SIL/A/12 / 6270003200 szt. 2
915 | Przerywacz dolotowy kpl. BWI/SIL/A/13 / szt. 2
Arkusz BW/SIL/B/...
916 | Uszczelnienie BW/SIL/B/1 / szt. 2
917 | Podktadka sprezysta Z 6.1 BW/SIL/B/2 / 0501000200 szt. 2
o1e fzrggggk'gg;‘mwﬂ e ’_"Si_g”iaz"em BW/SIL/B/3 / 0300601000 szt ,
919 | Przerywacz uktadu dolotowego kpl BWI/SIL/B/4 | szt. 2
Arkusz BW/SIL/C/...
920 | Podktadka sprezysta Z 10.2 BW/SIL/C/1 / 0501000500 szt. 2
| e e, | ewsue |
922 | Uszczelnienie BW/SIL/C/3 / 6260026800 szt. 2
Arkusz BW/SIL/D/...
923 | Rura z ptaszczem wodnym BW/SIL/D/1 / 6260003700 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.




Wymiennik ciepta

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

BW/SIL/D/2 / 6270003200

szt.

924 2
925 | Iskrochron BW/SIL/D/3 / 6220006200 szt. 2
926 | Przerywacz ptomienia wylotowy kpl. BWI/SIL/D/4 | szt. 2
927 | Lacznik BWI/SIL/D/5 / szt. 2
928 | Opaska zaciskowa BW/SIL/D/6 / 6000083800 szt. 2
929 | Uszczelnienie BWI/SIL/DI7 szt. 2
930 | Uszczelnienie BW/SIL/D/8 / 6260026700 szt. 2
931 | Uszczelnienie BW/SIL/D/9 / 6260026600 szt. 2
932 Sruba z tbem szesciokatnym M10x35 - 8.8 BW/SIL/D/10 / 0301001300 szt. 2
933 | Podktadka sprezysta Z 10.2 BW/SIL/D/11 / 0501000500 szt. 2
934 | Nakretka M10 BW/SIL/D/12 / 0201000100 szt. 2
935 Sruba z tbem szesciokagtnym M10x35 - 8.8 BW/SIL/D/13 / 0301001300 szt. 2
936 | Podktadka sprezysta Z 10.2 BW/SIL/D/14 / 0501000500 szt. 2
937 | Nakretka M10 BW/SIL/D/15 / 0201000100 szt. 2
938 Sruba z tbem szesciokatnym M10x35 - 8.8 BW/SIL/D/16 / 0301001300 szt. 2
939 | Podktadka sprezysta Z 10.2 BW/SIL/D/17 / 0501000500 szt. 2
Arkusz BWISIL/E/...
940 | Korpus BW/SIL/E/L / 6440007411 szt. 2
941 | Kaseta przerywacza kpl. BWI/SIL/E/2 | 6440007311 szt. 2
942 | Pokrywa BWI/SIL/E/3 / szt. 2
943 | Sitownik BWI/SIL/E/4 | szt. 2
944 | Dzwignia BWI/SIL/E/5 | szt. 2
945 | Zasuwa BW/SIL/E/6 / szt. 2
946 | O BWI/SIL/E/7 | szt. 2
947 | Tuleja BW/SIL/E/10/ szt. 2
948 | Tuleja BWI/SIL/E/11/ szt. 2
949 Sruba z tbem szesciokatnym M6x30 - 8.8 BW/SIL/E/12 / 0300600500 szt. 2
950 | Podktadka sprezysta Z 6.1 BW/SIL/E/13 / 0501000200 szt. 2
951 | Dystans BW/SIL/E/14 | szt. 2
952 | Podktadka sprezysta Z 5.1 BW/SIL/E/15 / 0501000100 szt. 2
oes f;:gg;(’g;”y“mwﬂgi‘;"g ']"Bi_g“iaz“em BW/SIL/E/16 / 0300500400 szt. ,
954 | Zaslepka BWI/SIL/E/LT | szt. 2
955 | Podktadka sprezysta Z 12.2 BW/SIL/E/18 / 0501000700 szt. 2
s fzrggggk';’g;‘mwmg‘)"(’%’g" ggiaZdem BW/SIL/E/19 / 0301201100 szt. ,
057 | Nakretka M6 BW/SIL/E/20 / 0200600100 szt. 2
958 | Podktadka sprezysta Z 6.1 BW/SIL/E/21 / 0501000200 szt. 2
Arkusz BW/SIL/F/...
959 | Korpus BW/SIL/F/1 / 6440007511 szt. 2
960 | Kaseta przerywacza kpl. BWI/SIL/F/2 | 6440007211 szt. 2
961 | Pokrywa BWI/SIL/F/3 / szt. 2
oo fzrggggk';’a?mwﬂig‘)’("gg" 89_2'32"6”‘ BW/SIL/F/4 / 0301201100 szt. ,
963 | Podktadka sprezysta Z 12.2 BW/SIL/F/5 / 0501000700 szt. 2
Arkusz BW/SIL/01/...
964 | PRETOWY WSKAZNIK POZIOMU OLEJU BW/SIL/01/1 / 6260295000 szt. 2
065 E:E;Esfégzluugﬁgizl}_’\yaJACY 0 BW/SIL/01/2 /6263408900 szt. )
Arkusz BW/SIL/02/... 2
966 | ZAMKNIECIE OTWORU POD GWINT BW/SIL/02/1 / 6263409000 szt. 2
o67 | ELEMENT ZABEZPIECZAJACY Ezv‘éﬁgg)lzo’é% / szt )

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.




Arkusz BW/SIL/03/...

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

USZCZELKA

BW/SIL/03/3 / 6263409200

szt.

968 2
069 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/03/4 / 6263409300 szt. 2
970 | TULEJA ZACISKOWA BW/SIL/03/5 /6263409400 szt. 2
Arkusz BWI/SIL/04/...
971 | DYSZA CHLODZENIA TLOKA BWI/SIL/04/1 /6263409500 szt. 2
Arkusz BW/SIL/05/...
972 | RURA PRZEWODZACA BWI/SIL/05/1 / 6263409600 szt. 2
Arkusz BWI/SIL/06/...
973 | ZAWOR STABILIZATORA CISNIENIA BW/SIL/06/1 / 6263409700 szt. 2
974 | SPREZYNA ZACISKOWA BWI/SIL/06/2 / 6263409800 szt. 2
975 | TLOK ZAWORU BW/SIL/06/3 / 6263409900 szt. 2
976 | TULEJA BW/SIL/06/4 | 6263410000 szt. 2
977 | PIERSCIEN BW/SIL/06/5 / 6263411000 szt. 2
ELEMENT ZABEZPIECZAJACY Szv‘é’:f'” 06/187 (1016123)/ | ¢
978 412000 2
Arkusz BW/SIL/07/...
979 | ZAWOR REGULUJACY CISNIENIE BW/SIL/O7/1 / 6263412100 szt. 2
980 | USZCZELKA BWI/SIL/07/2 | 6263412200 szt. 2
9g1 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/07/3 / 6263412300 szt. 2
932 | MUFA GUMOWA BWI/SIL/07/4 | 6263412400 szt. 2
Arkusz BW/SIL/08/...
033 | RUROCIAG BW/SIL/08/1 / 6263412500 szt. 2
984 | OPASKA ZACISKOWA BWI/SIL/08/2 /6263412600 szt. 2
985 WAZ GUMOWY BW/SIL/08/3 /6263412700 szt. 2
Arkusz BW/SIL/09/...
086 | OBUDOWA KORBY BW/SIL/09/1 / 6263412800 szt. 2
987 SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/09/2 /6263412900 szt. 2
9gg | TULEJA BW/SIL/09/3 / 6263413000 szt. 2
989 | SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/09/4 / 6263413100 szt. 2
990 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/09/5 / 6263413200 szt. 2
991 | SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/09/6 / 6263413300 szt. 2
992 SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/09/7 /6263413400 szt. 2
993 SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/09/8 /6263413500 szt. 2
994 | TULEJA LOZYSKA BW/SIL/09/10 /6263413600 szt. 2
995 | TULEJA LOZYSKA BW/SIL/09/11 / 6263413700 szt. 2
996 | ZAMKNIECIE OTWORU POD GWINT BW/SIL/09/12 /6263413800 szt. 2
997 | SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/09/14 /6263413900 |  szt. 2
998 | TULEJA PRZEWODZACA BW/SIL/09/15 /6263414000 |  szt. 2
999 | TULEJA PRZEWODZACA BW/SIL/09/17 / 6263414100 szt. 2
1000 | SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/09/18 / 6263414200 szt. 2
1001 | TULEJA CYLINDRA BW/SIL/09/19 / 6263414300 szt. 2
1002 E:E;ESKCR!I(E)’\\JIUU(S)ZK%ZAEBI}_'\y:\AJACY o BW/SIL/09/20 / 6263414400 szt. ,
1003 | ELEMENT ZABEZPIECZAJACY BW/SIL/09/185 / 6263414500 szt. 2
Arkusz BW/SIL/10/...
1004 | PRZEDNIA POKRYWA BWI/SIL/10/1 / 6263414600 szt. 2
1005 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY WAL BW/SIL/10/2 / 6263414700 szt. 2
1006 | WKRET Z £LBEM STOZKOWYM PLASKIM BW/SIL/10/3 / 6263414800 szt. 2
Arkusz BW/SIL/11/...
1007 | MISA OLEJOWA BW/SIL/11/1 / 6260593000 szt. 2
1008 | SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/11/2 / 6263414900 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.




PIERSCIEN USZCZELNIAJACY

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

BW/SIL/11/3 / 6260275000

szt.

1009 2
1010 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/11/4 /6263415000 szt. 2
1011 | USZCZELKA BW/SIL/11/5 / 6263415100 szt. 2
1012 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/11/6 / 6263415200 szt. 2
1013 | MASA USZCZELNIAJACA gzvggsglz_élolo/cz)m / szt X
Arkusz BW/SIL/12/... 2
1014 | KOLO ZAMACHOWE BW/SIL/12/1/ 6263415300 szt. 2
1015 | WIENIEC ZEBATY BW/SIL/12/2/ 6263415400 szt. 2
Arkusz BW/SIL/13/...
9900 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/13/1 / 6263415500 szt. 2
Arkusz BW/SIL/14... 5
1016 | KOLNIERZ BW/SIL/14/1 / 6263415600 szt. 2
1017 | SRUBA TORX BW/SIL/14/2 | 6263415700 szt. 2
1018 | TULEJA ZACISKOWA BW/SIL/14/3 / 6263415800 szt. 2
Arkusz BW/SIL/151...
1019 | ZASLEPKA BW/SIL/15/1 / 6263415900 szt. 2
1020 | ZASLEPKA oooui6000 szt 2
Arkusz BW/SIL/16/...
1021 | TARCZA PASA KLINOWEGO BW/SIL/16/1 / 6263416100 szt. 2
1022 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/16/2 / 6263416200 szt. 2
Arkusz BW/SIL/17]...
1023 | WAL KORBOWY BW/SIL/17/1/ 6263416300 szt. 2
1024 | LOZYSKO WALU KORBOWEGO BW/SIL/17/2/ 6263416400 szt. 2
1025 | PODKLADKA OPOROWA BWI/SIL/17/3 | 6263416500 szt. 2
1026 | tOZYSKO WALU KORBOWEGO BW/SIL/17/952/ 6263416600 szt. 2
1027 | PODKEADKA OPOROWA plyietioeill szt
1028 | LOZYSKO WALU KORBOWEGO BW/SIL/17/962 / 6263416800 |  szt.
Arkusz BW/SIL/18]...
1029 | AMORTYZATOR WIBRACYJINY BWI/SIL/18/1 / 6263416900 szt. 2
Arkusz BW/SIL/19]...
1030 | KORBOWOD BW/SIL/19/1 / 6263417000 szt. 2
1031 | TULEJA KORBOWODU BW/SIL/19/2 / 6263417100 szt. 2
1032 | SRUBA KORBOWODU BWI/SIL/19/3 / 6263417200 szt. 2
1033 | KOLEK SPREZYSTY BW/SIL/19/4 / 6263417300 szt. 2
1034 | tOZYSKO KORBOWODU BWI/SIL/19/5 / 6263398100 szt. 2
1035 | LOZYSKO KORBOWODU 19970 | szt
1036 | LOZYSKO KORBOWODU BW/SIL/19/971 / 6263417500 |  szt. 2
Arkusz BW/SIL/20/...
1037 | TLOK BW/SIL/20/1 / 6263417600 szt. 2
1038 | SWORZEN TLOKOWY BW/SIL/20/2 / 6263417700 szt. 2
1039 | PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY BWI/SIL/20/3 / 6263417800 szt. 2
1040 | ZESTAW PIERSCIENI TLOKOWYCH BW/SIL/20/4 | 6263417900 szt. 2
Arkusz BW/SIL/21/...
1041 | SRUBA GLOWICY CYLINDRA BW/SIL/21/1 / 6260227500 szt. 2
1042 | USZCZELKA GLOWICY CYLINDRA BWI/SIL/21/2 | 6263385900 szt. 2
1043 | USZCZELKA GLOWICY CYLINDRA BW/SIL/21/3 / 6260296900 szt. 2
1044 | USZCZELKA GLOWICY CYLINDRA BW/SIL/21/4 | 6263386000 szt. 2
1045 | TULEJA ZACISKOWA BWI/SIL/21/5 /6263418000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/22]...
1046 | POKRYWA WENTYLATORA BW/SIL/22/1/ 6263418100 szt. 2
1047 | USZCZELKA BW/SIL/22/2 | 6263352000 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.




ZAMKNIECIE UKELADU NAPELNIANIA

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

BW/SIL/22/3 | 6263372200

szt.

1048 2
1049 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/22/4 | 6260283200 szt. 2
1050 | ZASLEPKA BW/SIL/22/5 6263418200 szt. 2
1051 | USZCZELKA BW/SIL/22/6 /6263395100 szt. 2
1052 | POKRYWA WENTYLATORA BW/SIL/22/7 | 6263395000 szt. 5
Arkusz BW/SIL/23/...
1053 | SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/23/3 /6263418300 szt. 2
1054 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/23/4 | 6263372700 szt. 2
Arkusz BW/SIL/24/...
1055 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BWI/SIL/24/4 | 6263418400 szt. 2
1056 | SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/24/5 | szt. 2
Arkusz BW/SIL/25]...
1057 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/25/1 /| 6263418500 szt. 2
1058 | BLACHA PODWIESZONA BW/SIL/25/2 | szt. 2
Arkusz BW/SIL/26/...
1059 | BLACHA PODWIESZONA BW/SIL/26/1 | 6263418600 szt. 2
1060 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/26/2 /6263418700 szt. 2
Arkusz BW/SIL/27]...
1061 | ZAMKNIECIE OTWORU POD GWINT BW/SIL/27/2 / 6263418800 szt. 2
1062 | PIERSCIEN OSADCZY SPREZYSTY BW/SIL/27/3 / 6263418900 szt. 2
1063 | PODKLADKA OPOROWA BW/SIL/27/4 | 6263419000 szt. 2
1064 | ZAMKNIECIE OTWORU POD GWINT BW/SIL/27/5 | 6260211600 szt. 2
1065 | STOZKOWY ELEMENT ZAWORU BW/SIL/27/6 / 6260227600 szt. 2
1066 | SPREZYNA TALERZOWA BW/SIL/27/7 | 6260227600 szt. 2
1067 | SPREZYNA NACISKOWA BW/SIL/27/8 / 6260227600 szt. 2
oo | e © owiswzre oozzreon | s |
1069 | PROWADNICA ZAWORU BW/SIL/27/10 /6260227600 szt. 2
1070 | PIERSCIEN GNIAZDA ZAWORU BW/SIL/27/11 / 6260227600 szt. 2
1071 | ZAWOR WLOTOWY BW/SIL/27/12/ 6263419100 szt. 2
1072 | ZAWOR WyLOTOWY 2%3%2270%3 ! szt.
1073 | PIERSCIEN GNIAZDA ZAWORU BW/SIL/27/14 | 6263419300 szt.
1074 | ELEMENT ZABEZPIECZAJACY BW/SIL/27/185 / 6263419400 szt. 2
1075 | PROWADNICA ZAWORU ;\Aéﬁigo/gso ! szt. 5
1076 | PROWADNICA ZAWORU 22%2?%2670/851 ! szt. 5
1077 | PIERSCIEN GNIAZDA ZAWORU gzvxé/iigz%gsz ! szt. )
1078 | PIERSCIEN GNIAZDA ZAWORU gzv‘égi’g%ggf’?’ ! szt. )
1079 | PIERSCIEN GNIAZDA ZAWORU BW/SIL/27/954 | 6263419900 szt. 2
1080 PIERSCIEN GNIAZDA ZAWORU gzmégi"z‘ézogg% / szt. 2
Arkusz BW/SIL/28]...
1081 | WAL ROZRZADU BW/SIL/28/1 / 6263420100 szt. 2
Arkusz BW/SIL/29/...
1082 | POPYCHACZ BW/SIL/29/1 | 6263420200 szt. 2
1083 | POPYCHACZ BW/SIL/29/1 / 6260227600 szt. 2
Arkusz BW/SIL/30/...
1084 | WSPORNIK DZWIGIENKI ZAWOROWEJ BW/SIL/30/3/ 6263420300 szt. 2
1085 | DZWIGIENKA ZAWOROWA BW/SIL/30/4 / 6263420400 szt. 2
1086 | PIERSCIEN USTALAJACY BWI/SIL/30/6 /6263420500 szt. 2
1087 | SRUBA NASTAWCZA BW/SIL/30/7 | 6263420600 szt. 2
1088 | NAKRETKA SZESCIOKATNA BW/SIL/30/8 / 6263420700 szt. 2
1089 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/30/9 / 6260550000 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.




Arkusz BW/SIL/31/...

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

WSPORNIK DZWIGIENKI ZAWOROWEJ

BW/SIL/31/2 | 6263420800

szt.

1090 2
1091 | DZWIGIENKA ZAWOROWA BW/SIL/31/4 | 6263420900 szt. 2
1092 | PIERSCIEN USTALAJACY BWI/SIL/31/6 / 6263421000 szt. 2
1093 | SRUBA NASTAWCZA BW/SIL/31/7 /6263421100 szt. 5
1094 | NAKRETKA SZESCIOKATNA BW/SIL/31/8 / 6263421200 szt. 2
1095 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/31/9 /6260550000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/32]...
1096 | WSPORNIK DZWIGIENKI ZAWOROWEJ BW/SIL/32/1 / 6263421300 szt. 2
1097 | DZWIGIENKA ZAWOROWA BW/SIL/32/4 /6263421400 szt. 5
1098 | PIERSCIEN USTALAJACY BW/SIL/32/6 / 6263421500 szt. 2
1099 | SRUBA NASTAWCZA BWI/SIL/32/7 /6263421600 szt. 2
1100 | NAKRETKA SZESCIOKATNA BW/SIL/32/8 / 6263421700 szt. 2
1101 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/32/9 /6263421800 szt. 2
Arkusz BW/SIL/33]...
1102 | SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/33/1 / 6263421900 szt. 2
1103 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/33/2 / 6260226600 szt. 2
Arkusz BW/SIL/34....
1104 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/34/1 / 6263422000 szt. 2
1105 | USZCZELKA BW/SIL/34/2 | 6260441000 szt. 2
1106 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/34/3 / 6263422100 szt. 2
Arkusz BWI/SIL/35/...
1107 | SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/35/1 /6263422200 szt. 2
1108 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/35/2 / 6263422300 szt. 2
1100 | SRUBA ZAMYKAJACA 2%35’;50’850’ szt. )
Arkusz BWI/SIL/36/...
1110 | FILTR OLEJOWY PUSZKOWY BW/SIL/36/1 szt. 2
Arkusz BW/SIL//37]...
1111 | OBUDOWA CHLODNICY OLEJU BW/SIL/37/1 /6263422500 szt. 2
1112 | SRUBA KOLNIERZOWA BW/SIL/37/2 | 6263422600 szt. 2
1113 | SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/37/3 | 6263422700 szt. 2
» EE;ESfégﬁuugﬁ%i%WﬁJACYo BW/SIL/37/4 | 6263422800 szt ,
1115 | TULEJA GWINTOWANA BW/SIL/37/5 /6263422900 szt. 2
1116 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/37/8 / 6263423000 szt. 2
1117 | CHLODNICA OLEJU BW/SIL/37/13 / 6263423100 szt. 2
1118 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BWI/SIL/37/16 | 6263423200 szt. 2
1119 | SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/37/17 / 6263423300 szt. 2
1120 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BWI/SIL/37/18 / 6263423400 szt. 2
o EEZRES&E)’S'UU(S)?R?%'}_"%JACYO BW/SIL/37/19 /6263423500 | szt )
1122 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/37/20 /6263423600 |  szt. 2
1123 | KOENIERZ ZASLEPIAJACY BW/SIL/37/21 /6263423700 szt. 2
1124 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/37/22 /6263423800 szt. 2
1125 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/37/23 | 6263423900 szt. 2
1126 | ELEMENT ZABEZPIECZAJACY gzv‘éﬁ;ﬂ)’éw’ szt )
Arkusz BWI/SIL/38/...
1127 | POMPA ODSYSAJACA BW/SIL/38/1 / 6263424100 szt. 2
1128 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/38/4 | 6263424200 szt. 2
1129 | KROCIEC WKRECANY BWI/SIL/38/5 / 6263424300 szt. 2
1130 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/38/9 / 6263424400 szt. 2
1131 | NAKRETKA SZESCIOKATNA BW/SIL/38/10 /6263424500 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1132 | TULEJA BWI/SIL/38/11 /6263424600 |  szt. 5
1133 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/38/13 /6263424700 szt. 2
Arkusz BW/SIL/39/...
1134 | KOENIERZ BW/SIL/39/1 / 6263424800 szt. 2
1135 SRUBA KOENIERZOWA BW/SIL/39/2 /6263424900 szt. 2
1136 | PODKEADKA REGULACYJNA BW/SIL/39/3 | 6263425000 szt. 2
; BW/SIL/39/242 |
1137 SRODEK MONTAZOWY 6263425100 szt. 2
BW/SIL/39/950 /
1138 PODKLADKA REGULACYJNA 6263425200 szt. 2
BW/SIL/39/951 /
1139 PODKLADKA REGULACYJNA 6260239600 szt. 2
BW/SIL/39/952 /
1140 PODKLADKA REGULACYJNA 6263425300 szt. 2
BW/SIL/39/953 /
1141 PODKLADKA REGULACYJNA 6260227400 szt. 2
1142 | PODKEADKA REGULACYJNA BW/SIL/39/954 | 6263425400 szt. 2
BW/SIL/39/955 /
1143 PODKLADKA REGULACYJNA 6263425500 szt. 2
1144 | PODKLADKA REGULACYJNA BW/SIL/39/956 / 6263425600 szt. 2
BW/SIL/39/957 /
1145 PODKLADKA REGULACYJNA 6263425700 szt. 2
BW/SIL/39/958 /
1146 PODKLADKA REGULACYJNA 6263425800 szt. 2
BW/SIL/39/959 /
1147 PODKLADKA REGULACYJNA 6263425900 szt. 2
BW/SIL/39/960 /
1148 PODKLADKA REGULACYJNA 6263426000 szt. 2
BW/SIL/39/961 /
1149 PODKLADKA REGULACYJNA 6263426100 szt. 2
BW/SIL/39/962 /
1150 PODKLADKA REGULACYJNA 6262000000 szt. 2
BW/SIL/39/963 /
1151 PODKLADKA REGULACYJNA 6262100000 szt. 2
BW/SIL/39/964 /|
1152 PODKLADKA REGULACYJNA 6263385600 szt. 2
BW/SIL/39/965 /
1153 PODKLADKA REGULACYJNA 6262200000 szt. 2
BW/SIL/39/966 /
1154 PODKLADKA REGULACYJNA 6263426200 szt. 2
BW/SIL/39/967 /
1155 PODKLADKA REGULACYJNA 6263426300 szt. 2
BW/SIL/39/968 /
1156 PODKLADKA REGULACYJNA 6263426400 szt. 2
1157 | PODKEADKA REGULACYJNA BW/SIL/39/969/ 6263426500 szt. 2
1158 | PODKLADKA REGULACYJNA BW/SIL/39/970 / 6263426600 szt. 2
1159 | PODKLADKA REGULACYJNA BW/SIL/39/971 / 6263426700 szt. 2
1160 | PODKLADKA REGULACYJINA BW/SIL/39/972 | 6263426800 szt. 2
1161 | PODKLADKA REGULACYJNA BW/SIL/39/973 / 6263426900 szt. 2
1162 | PODKLADKA REGULACYJINA BW/SIL/39/974 / 6263427000 |  szt. 2
BW/SIL/39/975 /
1163 PODKtADKA REGULACYJNA 6263427100 szt. 2
BW/SIL/39/976 /
1164 PODKtADKA REGULACYJNA 6263427200 szt. 2
1165 | PODKLADKA REGULACYJNA BW/SIL/39/977 / 6263427300 szt. 2
BW/SIL/39/978 /|
1166 PODKLADKA REGULACYJNA 6263427400 szt. 2
BW/SIL/39/979 /
1167 PODKLADKA REGULACYJNA 6263427500 szt. 2
1168 | PODKELADKA REGULACYJNA BW/SIL/39/980 / 6263427600 szt. 2
BW/SIL/39/981 /
1169 PODKtADKA REGULACYJNA 6263427700 szt. 2
BW/SIL/39/982 /
1170 PODKELADKA REGULACYJNA 6263427800 szt. 2
BW/SIL/39/983 /
171 PODKLADKA REGULACYJNA 6263427900 szt. 2
Arkusz BW/SIL/40/...
1172 | POMPA WTRYSKU BW/SIL/40/1 | 6260239500 szt. 2
1173 PIERSCIEN O PRZEKROJU OKRAGLYM BW/SIL/40/10 /6263428000 szt. 2
1174 | PODKLADKA REGULACYJNA BW/SIL/40/15 /6263428100 szt. 2

Arkusz BW/SIL/41/...

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.




POPYCHACZ ROLKOWY

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

BW/SIL/41/1 /6260227300

szt.

1175 2
Arkusz BW/SIL/42]...
1176 | tAPA BW/SIL/42/1 /6260999500 szt. 2
1177 | SRUBA TORX BW/SIL/42/2 | 6263428200 szt. 2
1178 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BWI/SIL/42/3 /6260207600 szt. 2
1179 | SRODEK PRZECIWKOROZYJNY BW/SIL/42/4 | 6263428300 szt. 2
Arkusz BW/SIL/43/...
1180 | ZAWOR WTRYSKU BW/SIL/43/1 / 6260239200 szt. 2
1181 | ELEMENT DYSZY BW/SIL/43/6/ 6260228100 szt. 2
Arkusz BW/SIL/44/...
1182 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/44/1 | 6263428400 szt. 2
1183 | PODKELADKA BW/SIL/44/2 | 6263428500 szt. 2
1184 | SRUBA SZESCIOKATNA Sz\/\é/?%gtggso / szt. )
Arkusz BW/SIL/45/...
1185 | POMPA TLOCZACA BW/SIL/45/1 | 6260226400 szt. 2
1186 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/45/2 | 6263428900 szt. 2
1187 | POMPA RECZNA BW/SIL/45/3 / 6260090300 szt. 2
1188 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/45/4 | 6263428700 szt. 2
1189 | RURA WTYKANA BW/SIL/45/6 | 6263428800 szt. 2
1190 | PRZYLACZE WEZA BW/SIL/45/7 | 6260226500 szt. 2
1191 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/45/8 | 6260226600 szt. 2
Arkusz BW/SIL/46/...
1192 | POMPA TLOCZACA DO PALIWA BW/SIL/46/1 / 6263429000 szt. 2
1193 | PLYTKA ZACISKOWA BW/SIL/46/2 | 6263429100 szt. 2
1194 | SUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/46/3 /6263429200 szt. 2
s E:QE;ESPSF;E)’ZIUU(S)&CR?%'}_'\:{'Q‘JACY © BW/SIL/46/4 | 6263429300 szt. ,
1196 | WKRET Z £BEM STOZKOWYM PLASKIM BW/SIL/46/5 / 6263429400 szt. 2
Arkusz BW/SIL/47I...
1197 | WSTEPNY FILTR PALIWA BW/SIL/47/1 6260190000 szt. 2
1198 | ELEMENT FILTRA BW/SIL/A7/2 | 6263429500 szt. 2
1199 | ZESTAW USZCZELNIAJACY BW/SIL/A7/3 | 6263429600 szt. 2
oo | P e © owswar ozsaszo | |
1201 | PRZYLACZE WEZA BW/SIL/47/8 | 6263429800 szt. 2
1202 | WKELADKA SPREZYNOWA BW/SIL/47/13 | 6263429900 szt. 2
1203 | KUREK SPUSTOWY BW/SIL/47/14 /6260090700 |  szt. 2
1204 | CZERPAK KUBELKOWY BW/SIL/47/15 /6260090600 |  szt. 2
1205 | CZERPAK KUBELKOWY Ezv‘éggg%g% ! szt. 2
Arkusz BW/SIL/48/...
1206 | FILTR PALIWA BW/SIL/48/1 / 6221000500 szt. 2
Arkusz BWI/SIL/49/... 2
1207 | PRZEWOD WTRYSKU BW/SIL/49/1 /6221064700 szt. 2
Arkusz BW/SIL/50/...
1208 | GUMA USZCZELNIAJACA BW/SIL/50/1 / 6221063000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/51/...
1209 | PRZEWOD PALIWA BW/SIL/51/1 / 6260441800 szt. 2
1210 | PRZEWOD PALIWA BW/SIL/51/2 /6260441900 szt. 2
1211 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/51/3 / 6263372800 szt. 2
1212 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/51/4 | 6263372700 szt. 2
1213 | SRUBA DRAZONA BW/SIL/51/5 /6263372600 szt. 2
1214 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BWI/SIL/51/6 / 6263372900 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.




NAKRETKA SZESCIOKATNA

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

BW/SIL/51/7 /6263430000

szt.

1215 2
1216 | SRUBA DRAZONA BW/SIL/51/8 /6264000000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/52...
1217 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BWI/SIL/52/1 / 6264100000 szt. 2
1218 | ZAWOR STABILIZATORA CISNIENIA BW/SIL/52/2 | 6260270500 szt. 2
1219 | ELEMENT DYSTANSOWY BWI/SIL/52/3 /6264200000 szt. 2
1220 | ELEMENT PIERSCIENIOWY BW/SIL/52/5 /6264300000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/53/...
1221 | USZCZELKA BW/SIL/53/3 /6221091500 szt. 2
1222 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/53/4 | 6260283200 szt. 2
1223 | USZCZELKA BW/SIL/53/5/ 6264400000 szt. 2
1224 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/53/6 /6264500000 szt. 2
1225 | SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/53/7 | 6264600000 szt. 2
1226 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/53/8/ 6263372700 szt. 2
1227 | SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/53/9 /6264700000 szt. 2
1228 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/53/10 /6264800000 szt. 2
Arkusz BWI/SIL/54/...
1229 | ZASLEPKA BW/SIL/54/1 /6264900000 szt. 2
o | R Y © owswss ozoanioono | s |
1231 | SRODEK MONTAZOWY BW/SIL/54/242 / 6264120000 |  szt. 2
Arkusz BWI/SIL/55/...
1232 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/55/2 /6264130000 szt. 2
1233 | NAKRETKA SZESCIOKATNA BW/SIL/55/3 /6264140000 szt. 2
1234 | PODKELADKA BW/SIL/55/4 /6264150000 szt. 2
1235 | SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/55/5 / 6264160000 szt. 2
1236 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/55/6 / 6264170000 szt. 2
1237 | SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/55/7 | 6264180000 szt. 2
1238 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/55/8 / 6264190000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/561...
1239 | PRZEWOD POWIETRZA tADOWANIA BW/SIL/56/1 /6264210000 szt. 2
1240 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/56/3 /6264220000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/57]...
1241 | ELEMENT £ACZACY BW/SIL/57/1 / 6264230000 szt. 2
1242 | USZCZELKA BW/SIL/57/3 / 6264240000 szt. 2
1243 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/57/4 | 6264250000 szt. 2
Arkusz BWI/SIL/58/...
1244 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/58/2 / 6264260000 szt. 2
1245 | USZCZELKA BW/SIL/58/3 /6264270000 szt. 2
1246 | SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/58/4 | 6264280000 szt. 2
1247 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BWI/SIL/58/5 / 6264290000 szt. 2
Arkusz BWI/SIL/59/...
1248 | PRZEWOD POWIETRZA LADOWANIA BW/SIL/59/1 / 6264310000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/60]...
1249 | PRZEWOD POWIETRZA tADOWANIA BW/SIL/60/1 / 6264320000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/61/...
1250 | SRUBA TORX BW/SIL/61/1 / 6264330000 szt. 2
1251 | SRUBA TORX BW/SIL/61/2 / 6264340000 szt. 2
1252 | SRUBA USTALAJACA BW/SIL/61/4 | 6264350000 szt. 2
1253 | MASA USZCZELNIAJACA BW/SIL/61/244 / 6264360000 |  szt. 2
Arkusz BW/SIL/62/...
1254 | KONTROLER BW/SIL/62/1/ 6264370000 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1255 | KOLPAK BW/SIL/62/2 | 6264380000 szt. 5
1256 | USZCZELKA BW/SIL/62/3 / 6264390000 szt. 2
1257 | POKRYWA REGULATORA BW/SIL/62/4 | 6264410000 szt. 2
1258 | USZCZELKA BWI/SIL/62/5 /6264411000 szt. 2
1259 | OBUDOWA BW/SIL/62/6 / 6264101000 szt. 5
1260 | DZWIGNIA BW/SIL/62/7/ 6264102000 szt. 2
1261 | MEMBRANA BW/SIL/62/8 / 6264103000 szt. 2
1262 | SRUBA USTALAJACA BW/SIL/62/10 / 6264104000 szt. 2
1263 | USZCZELKA BW/SIL/62/11 / 6264105000 szt. 2
1264 | USZCZELKA BW/SIL/62/12 /6264106000 szt. 5
1265 | PODKLADKA ZABEZPIECZAJACA BW/SIL/62/13 /6264107000 szt. 2
1266 | PIERSCIEN BW/SIL/62/15 /6264108000 |  szt. 2
1267 | PIERSCIEN BW/SIL/62/16 / 6264109000 szt. 2
1268 | POKRYWA BWI/SIL/62/40 /6264111000 |  szt. 2
1269 | KONTROLER Soeaiion0 szt 2
1270 | SRUBA USTALAJACA gzvxéﬂll_g%zo/gm ! szt. )
Arkusz BW/SIL/63/...
1271 | SRUBA USTALAJACA BW/SIL/63/1 / 6264114000 szt. 2
1272 | SRUBA USTALAJACA BW/SIL/63/950/ 6264113000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/64...
1273 | DRAZEK REGULACYJINY BWI/SIL/64/1 /6264115000 szt. 2
1274 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/64/6 /6264116000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/65/...
1275 | KOLO ZEBATE BWI/SIL/65/1 / 6264117000 szt. 2
1276 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/65/2 /6264118000 szt. 2
1277 | CZOP LOZYSKA BW/SIL/65/3 / 6264119000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/66/...
1278 | PRZEWOD POWIETRZNY BWI/SIL/66/1 / 6264121000 szt. 2
1279 | SRUBA DRAZONA BWI/SIL/66/2 / 6264122000 szt. 2
1280 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BWI/SIL/66/3 /6264123000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/67/...
1281 | WASKI PAS KLINOWY BW/SIL/67/1 / 6264124000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/68!...
1282 | TARCZA PASA KLINOWEGO BW/SIL/68/1 / 6263378000 szt. 2
1283 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/68/2 | 6264125000 szt. 2
Arkusz BWI/SIL/69/...
1284 | TARCZA PASA KLINOWEGO BW/SIL/69/1 / 6263378000 szt. 2
1285 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/69/2 /1181436 szt. 2
Arkusz BW/SIL/70]...
1286 | USZCZELKA BW/SIL/70/2 / 6260597500 szt. 2
1287 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/70/3 /6263429200 szt. 2
1288 | ZESTAW NAPRAWCZY BW/SIL/70/4 / 6260270600 szt. 2
1289 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/70/8 / 6264127000 szt. 2
1290 | POKRYWA ZAMYKAJACA BWI/SIL/70/9 / 6264128000 szt. 2
1291 | SPREZYNA PODKELADKOWA BW/SIL/70/10 /6264129000 |  szt. 2
Arkusz BW/SIL/71/...
1292 | KOLO ZEBATE BW/SIL/71/1 / 6264131000 szt. 2
1293 | NAKRETKA SZESCIOKATNA BW/SIL/71/2 /6264132000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/72]...
1294 | PRZYLACZE WEZA BWI/SIL/72/1 /6264133000 szt. 2
1295 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BWI/SIL/72/2 | 6263372900 szt. 2
Arkusz BW/SIL/73]...

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



SRUBA DRAZONA

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

BW/SIL/73/2/ 6264134000

szt.

1296 2
1297 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/73/3 / 6264135000 szt. 2
1298 | MUFA GUMOWA BW/SIL/73/4/ 6264136000 szt. 2
1299 | UCHWYT PRZEWODU ELASTYCZNEGO BW/SIL/73/5 / 6264137000 szt. 2
1300 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/73/6 /6264138000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/74/...
1301 | PODKELADKA BW/SIL/74/3 /6264139000 szt. 2
1302 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/74/4 | 6264141000 szt. 2
1303 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/74/5 | 6260510000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/75/...
1304 | TERMOSTAT BW/SIL/75/1 / 6260530000 szt. 2
1305 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/75/2 /6263372400 szt. 2
1306 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/75/3 / 6264142000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/76/...
1307 | USZCZELKA BW/SILI76/3 /6264143000 szt. 2
1308 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/76/5/ 6264144000 szt. 2
1309 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/76/6 / 6264145000 szt. 2
1310 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/76/7 / 6264146000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/77/...
s | PR S Y © owsurz fezsosioonn | sz |
Arkusz BW/SIL/78/... 2
1312 | MUFA GUMOWA BWI/SIL/78/2 | 6264147000 | SZt 2
1313 | OBEJMA WEZA BWI/SIL/78/3 / 6264148000 | Szt 2
1314 | OBEJMA RURY BW/SIL/78/4 | 6264149000 szt. 2
1315 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/78/5 /6264151000 | Szt 2
Arkusz BW/SIL/79/...
1316 | OBEJMA WEZA BW/SILI79/2 | 6264152000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/80/... 2
1317 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/80/4 / 6264153000 szt. 2
1318 | SRUBA DRAZONA BW/SIL/80/5 / 6264154000 szt. 2
1319 | KROCIEC BW/SIL/80/8 / 6221069200 szt. 2
1320 | KROCIEC BW/SIL/80/9 / 6264155000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/81/...
1321 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/81/1 / 6264156000 szt. 2
1322 | ZLACZKA BW/SIL/81/2 / 6264157000 szt. 2
1323 | KUREK SPUSTOWY BW/SIL/81/3/ 6264158000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/82/...
1324 | MUFA REDUKCYJINA BW/SIL/82/3 / 6264159000 szt. 2
1325 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/82/5 /6264161000 szt. 2
1326 | PODKELADKA BW/SIL/82/6 | 6264162000 szt. 2
1327 | NAKRETKA SZESCIOKATNA BW/SIL/82/7 | 6264163000 szt. 2
1328 | PODKLADKA BW/SIL/82/9 / 6264164000 szt. 2
1329 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/82/10 / 6264166000 szt. 2
1330 | OBEJMA WEZA BW/SIL/82/11 /6264165000 |  szt. 2
1331 | OBEJMA RURY BW/SIL/82/13 / 6264167000 szt. 2
1332 | OBEJMA RURY BW/SIL/82/15 /6264168000 szt. 2
1333 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/82/16 / 6264169000 szt. 2
1334 | WSPORNIK BW/SIL/82/17 /6264171000 |  szt. 2
1335 | ELEMENT ZABEZPIECZAJACY BW/SIL/82/185 / 6264172000 |  szt. 2
Arkusz BW/SIL/83/...
1336 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/83/1 /6260550000 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.




PIERSCIEN USZCZELNIAJACY O
PRZEKROJU OKRAGLYM

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

BW/SIL/83/2 /6260295700

szt.

1337 2
- E:E;ESP(CIR!E)TUUSZKCRZA%I}_,\\‘(IAAAJACYO BW/SIL/83/3 /6260295800 szt. ,
1339 | MASA USZCZELNIAJACA BW/SIL/83/4 | 6264173000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/84/... 2
1340 | KONSOLA WENTYLATORA BW/SIL/84/1 / 6264174000 szt. 2
1341 | POMPA SRODKA CHLODZACEGO BW/SIL/84/2 | 6260055000 szt. 2
- E'FE;ES&(E)’SIUUE’)&%ZA%"L"%‘JACYO BW/SIL/84/3 / 6264175000 szt. ,
1343 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/84/4 | 6264176000 szt. 2
1344 | SRUBA ODPOWIETRZAJACA BW/SIL/84/10 /6264177000 |  szt. 2
1345 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BW/SIL/84/11 /6264178000 |  szt. 2
1346 | POKRYWA ZAMYKAJACA BW/SIL/84/12 /6264179000 szt. 2
1347 | ELEMENT ZABEZPIECZAJACY Szv‘éfl'g’l%‘gé“g ! szt. 5
Arkusz BW/SIL/85/...
1348 | RURA WYDECHOWA KOLEKTORA BW/SIL/85/1 / 6263395200 szt. 2
1349 | ZAMKNIECIE OTWORU POD GWINT BW/SIL/85/2 /6264189000 szt. 2
1350 | USZCZELKA BW/SIL/85/3 /6221065800 szt. 2
1351 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/85/4 | 6264182000 szt. 2
1350 | USZCZELKA BW/SIL/85/5 / 6264184000 szt. 2
1353 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/85/6 / 6264185000 szt. 2
1354 | NAKRETKA SZESCIOKATNA BW/SIL/85/7 /6264186000 szt. 2
1355 | USZCZELKA BW/SIL/85/8 / 6260598300 szt. 2
1356 | SRODEK MONTAZOWY B SIL85169 1 szt
1357 | ELEMENT ZABEZPIECZAJACY BW/SIL/85/185 / 6264188000 |  szt.
Arkusz BW/SIL/86/...
1358 | ZAMKNIECIE OTWORU POD GWINT BW/SIL/86/1 /6260227900 szt. 2
Lago | ELEMENT ZABEZPIECZAJACY g‘z\"éfl';’l%%égs / szt. )
Arkusz BW/SIL/87/...
1360 | PRZEWOD ZWROTNY BW/SIL/87/1 / 6264192000 szt. 2
1361 | PRZEWOD ZWROTNY BW/SIL/87/2 | 6264193000 szt. 2
1362 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/87/3 / 6264194000 szt. 2
1363 | USZCZELKA BW/SIL/87/4 | 6260560000 szt. 2
Les E:_\',E;Esfég’juugﬁ%ﬂ}_"mJACYo BW/SIL/87/5 /6264195000 szt. ,
Arkusz BWI/SIL/88/...
1365 | OLEJOWY PRZEWOD SMAROWANIA BW/SIL/88/1 / 6264196000 szt. 2
1366 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/88/2 | 6264197000 szt. 2
1367 | USZCZELKA BW/SIL/88/3 / 6260590000 szt. 2
1368 | SRUBA DRAZONA BW/SIL/88/4 /6264198000 szt. 2
1369 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY BWI/SIL/88/5 /6263372700 szt. 2
Arkusz BWI/SIL/89/...
1370 | TURBOLADOWARKA BW/SIL/89/1 / 6264199000 szt. 2
1371 | ZESTAW NAPRAWCZY BW/SIL/89/2 /6264201000 szt. 2
1372 | PODZESPOt KORPUSU BW/SIL/89/3 / 6264202000 szt. 2
Arkusz BWI/SIL/90/...
1373 | WSPORNIK BW/SIL/90/3 / 6264203000 szt. 2
1374 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/90/4 /6264204000 szt. 2
1375 | PODKELADKA BW/SIL/90/5 / 6264205000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/91/...
1376 | WSPORNIK BW/SIL/91/3 /6264206000 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.




SRUBA SZESCIOKATNA

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

BW/SIL/91/4 | 6264207000

szt.

1377 2
1378 | PODKELADKA BW/SIL/91/5 /6264208000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/92/...
1379 | WSPORNIK BW/SIL/92/2 | 6264209000 szt. 2
1380 | KATOWNIK MOCUJACY BW/SIL/92/3 /6264211000 szt. 2
1381 | KATOWNIK MOCUJACY BW/SIL/92/4 | 6264212000 szt. 2
1382 | PODKELADKA BW/SIL/92/5 / 6264213000 szt. 2
1383 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/92/6 / 6264215000 szt. 2
1384 | PODKLADKA BW/SIL/92/7 /6264216000 szt. 2
1385 | SRUBA SZESCIOKATNA BWI/SIL/92/8 /6264217000 szt. 2
1386 | NAKRETKA SZESCIOKATNA BW/SIL/92/9/ 6264218000 szt. 2
1387 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/92/10 /6264219000 |  szt. 2
1388 | PODKELADKA BW/SIL/92/11 / 6264221000 szt. 2
1389 | NAKRETKA SZESCIOKATNA BW/SIL/92/12 /6264222000 szt. 2
Arkusz BWI/SIL/93/...
1390 | LOZYSKO SILNIKA BW/SIL/93/1 / 6264223000 szt. 2
1391 | NAKRETKA SZESCIOKATNA BW/SIL/93/5 / 6264224000 szt. 2
1392 | PODKLADKA BW/SIL/93/7 / 6264225000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/94/...
1393 | SRUBA CYLINDRA BW/SIL/94/1 / 6264226000 szt. 2
1394 | ELEMENTY ZAMYKAJACE BW/SIL/94/2 | 6264227000 szt. 2
- E:E;Esfégﬁuugﬁ%i%iwammo BW/SIL/94/3 / 6264228000 szt. ,
1396 | PODKLADKA BW/SIL/94/4 | 6264229000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/95/...
1397 | TULEJA BW/SIL/95/1 / 6264301000 szt. 2
1398 | SRUBA TORX BW/SIL/95/2 / 6264302000 szt. 2
1399 | SRUBA TORX BW/SIL/95/3 / 6264303000 szt. 2
1400 | BLACHA ZAKRYWAJACA BW/SIL/95/4 | 6264304000 szt. 2
1401 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/95/5 /6264305000 szt. 2
1402 | SRUBA TORX BW/SIL/95/6 / 6264306000 szt. 2
1403 | SRUBA TORX BW/SIL/95/7 / 6264307000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/96/...
1404 | TULEJA BWI/SIL/96/1 /6264308000 szt 2
Arkusz BW/SIL/97/...
1405 | OBUDOWA PRZYtACZENIOWA BW/SIL/97/1 / 6264309000 szt. 2
1406 | BLACHA ZAKRYWAJACA BW/SIL/97/2/ 6264311100 szt. 2
1407 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/97/3 /6264311200 szt. 2
1408 | BLACHA POKRYWAJACA BW/SIL/97/4 | 6265000000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/98/...
1409 | BLACHA ZDERZAKA BW/SIL/98/8 /6265100000 szt. 2
1410 | SRUBA Z tBEM WALCOWYM BW/SIL/98/9 / 6265200000 szt. 2
Arkusz BW/SIL/99/...
1411 | POKRYWA ZAMYKAJACA BW/SIL/99/1 / 6265300000 szt. 2
Arkusz BWI/SIL/100/...
1412 | SRUBA Z tBEM WALCOWYM BW/SIL/100/2 / 6265400000 szt. 2
1413 | SRUBA Z tBEM WALCOWYM BW/SIL/100/3/ 6265500000 szt. 2
1414 | TARCZA BW/SIL/100/4 /6265600000 |  szt. 2
s E'FEZRESS_\',E)’}UU(S)ZK%ZA%'}_"\‘('QJACYO BW/SIL/100/5 / 6265700000 szt. ,
Arkusz BW/SIL/101/...
1416 | SRUBA ZAMYKAJACA BW/SIL/101/1 /6265800000 |  szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.




PIERSCIEN USZCZELNIAJACY

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

BW/SIL/101/2 | 6265900000

szt.

1417 2
Arkusz BW/SIL/102/...
1418 | KOENIERZ LOZYSKA BW/SIL.102/1 / 6260238400 szt. 2
1419 | TULEJA LOZYSKA BW/SIL/102/3 / 6265110000 szt. 2
1420 | TULEJA LOZYSKA BW/SIL/102/4 /6265120000 szt. 5
1421 | PODKLADKA OPOROWA BW/SIL/102/5/ 6260238900 szt. 2
1422 | SRUBA Z LBEM WALCOWYM BW/SIL/102/6 /6260239000 |  szt. 2
1423 | KOLO NAPEDOWE BW/SIL/102/7 / 6260238500 szt. 2
1424 | TULEJA SPRZEGLA BW/SIL/102/8 /6260238800 szt. 2
1425 | PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY BWI/SIL/102/9 /6265130000 |  szt. 2
1426 TULEJA DYSTANSOWA g%gsll;ﬁ)%zollo ! szt. 2
PIERSCIEN USZCZELNIAJACY O BWI/SIL/102/11 / sat.
1427 PRZEKROJU OKRAGLYM 6260238600 2
140 E:‘«I’E;ESERI’I(E)’.\JIUUCS)ZK%ZA%I}_,\#}?AJACY o BWI/SIL/102/12 | 6260238700 szt. ,
1429 | TULEJA BW/SIL/102/13 / 6265132000 |  szt. 2
1430 | SRUBATORX Boeot53000 szt 2
143> | SRUBA Z tBEM WALCOWYM B SIL102/950 1 szt, )
Arkusz BW/SIL/103/...
1433 | POKRYWA BW/SIL/103/1 / 6263430200 szt. 2
1434 IE:IREZRESKCFLQ\JIUU(S)ZK%iEGI}wﬁ\AJACY o BW/SIL/103/2 | 6263430300 szt. )
1435 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/103/3 / 6263430400 szt. 2
1436 | SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/103/4 / 6263430500 szt. 2
1437 | POKRYWA BW/SIL/103/5 / 6263430600 szt. 2
1438 SRUBA SZESCIOKATNA BW/SIL/103/6 /6263430700 szt. 2
Arkusz BW/SIL/104/...
1439 | OLEJ SILNIKOWY BW/SIL/104/1 / 4900003100 szt. 2
1440 | PLYN CHLODNICZY BW/SIL/104/2 | 6260055601 szt. 2
1441 | OLEJ HYDRAULICZNY BW/SIL/104/3 / 4900000300 szt. 2
Arkusz BW/SIL/105/... 0
1442 | ZESTAW USZCZELEK BW/SIL/105/1 /6260226900 szt. 2
ELEMENTY ZESTAWU BW-148kW (rézne,
umozliwiajgce zmiane konfiguracji)
1443 | Komplet filtrow do agregatu BW-148kW BW/148kW/1/ szt. 2
1444 | Wkiad filtra powietrza 6220006600 BW/148kW/2 / 6220006600 szt. 2
1445 | Wkiad filtra powietrza 6220006500 BW/148kW/3 / 6220006500 szt. 2
1446 | Wkiad filtra 6260002100 BW/148kW/4 / 6260002100 szt. 2
1447 | Wkiad filtra 6260002300 BW/148kW/5 / 6260002300 szt. 2
1448 | Wkiad filtra 6260024600 BW/148kW/6 / 6260024600 szt. 2
1449 | Wkiad filtra 6260024800 BW/148kW/7 / 6260024800 szt. 2
1450 | Filtr paliwa 6221000500 BW/148kW/8 / 6221000500 szt. 2
1451 | Wkiad separacyjny filtra paliwa 6221002000 BW/148kW/9 / 6221002000 szt. 2
1452 | Filtr oleju silnikowego 6221001000 BW/148kW/10 / 6221001000 szt. 2
s ﬁilerfitlzv\‘l’vzgg"gg‘gglg'l'ggopa'""’a' oleju BW/148KW/11 / 6260191000 |  szt. )
1454 gé‘ozgg’ﬁggwy 3000BF6M1013MC BW/148KW/12 | 6260223400 |  szt. 5
1455 | Wycior do czyszczenia chtodnicy spalin BW/148kW/13 / 6220007000 szt. 2
1456 | Chtodnica spalin (wymiennik ciepta) BW/148kW/14 / 6270003200 szt. 2
1457 | Chtodnica oleju hydraulicznego BW/148kW/15 / 6260170100 szt. 2
1458 | Zestaw chiodnic ZRCH BW/148kW/16 / 6270003100 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1459 | Kompensator drgan BW/148kW/17 / szt. 2
1460 | Odstojnik paliwa BW/148kW/18 / 6260090600 szt. 2
1461 | Pompka regczna paliwa BW/148kW/19 / 6260090300 szt. 2
1462 | Czuinik PCIN 15 BW/148kW/20 / 6260066400 szt. 2
1463 | Wylacznik awaryjny z obudowg BW/148kW/21 / szt. 2
1464 | Stacyjka uprawniajgca BW/148kW/22 | 6260066500 szt. 2
1465 | Kluczyk do stacyjki BW/148kW/22 / 6260035900 szt. 2
s EiZécei:I':i)Mzz'D'k"'Or(bia'y' czerwony, Zielony, | g1 4gkwW/23 6222004400 | szt ;
1467 | Korek zbirika wyréwnawczego BW/148kW/24 / 6300260900 szt. 2
1468 | Korek wlewu oleju silnikowego BW/148kW/25 / 6420001500 szt. 2
1469 | Przewody do tankowania kpl. BW/148kW/26 / 6261700000 szt. 2
1470 | Szybkoztacze do tankowania (mate) BW/148kW/27 / szt. 2
1471 | szybkoztacze do tankowania (duze) BW/148kw/28 / szt. 2
1472 | Drag potgczeniowy L-500 BW/148kW/29 / szt. 2
1473 | Drag potaczeniowy L-600 BW/148kW/30 / 6440006611 szt. 2
1474 | Drag potgczeniowy L-800 BW/148kW/31 / szt. 2
1475 | Drag potgczeniowy L-1000 BW/148kW/32 / 6440006711 szt. 2
1476 | Drag potgczeniowy L-1200 BW/148kW/33 / 6440008811 szt. 2
1477 | Drag potgczeniowy L-1300 BW/148kW/34 / szt. 2
1478 | Drag potgczeniowy L-1500 BW/148kW/35 / szt. 2
1479 | Sworzen potgczeniowy fi40 BW/148kW/36 / 6440004311 szt. 2
1480 | Sworzen potgczeniowy fi42 BW/148kW/37 / 6440004411 szt. 2
1481 | Sworzen potgczeniowy fi45 BW/148kW/38 / 6440006411 szt. 2
1482 | Koto jezdne BW/148kW/39 / 6440005011 szt. 2
1483 | Koto napgdowe fi 395 BW/148kW/40 / 6260003500 szt. 2
1484 | Koto napedowe fi 340 BW/148kW/41 / 6290007300 szt. 2
1485 | Sruba mocujaca koto M14 BW/148kW/42 / 301005300 szt. 2
1486 | Sruba mocujgca koto M16 BW/148kW/43 / szt. 2
1487 | Gasnica 5kg z Pyrocoolem BW/148kW/44 | 6260223700 szt. 2
1488 | Gasnica 2kg z CA-2X/WK BW/148kW/45 / 6260223500 szt. 2
1489 | Dysza wylotowa uktadu gasniczego kpl BW/148kW/46 / 6260467000 szt. 2
1490 | Pancerz ochronny (lini detekcyjnej) sprezyna BW/148kW/47 | 6260270000 szt. 2
1491 | Przewod gasniczy (lini detekcyjnej) BW/148kW/48 / 6260241000 szt. 2
1492 | wyzwalacz regczny uktadu gasniczego BW/148kW/49 / 6260223600 szt. 2
1493 | manometr cisnienia uktadu gasniczego BW/148kW/50 / 6263379400 szt. 2
1494 | przewsd gasniczy L-2600 BW/148kW/51 / 6260929900 szt. 2
1495 | pPrzewdd gasniczy L-3300 BW/148kW/52 / 6260949900 szt. 2
1496 | Przewod hydrauliczny M18x1,5x5000 BW/148kW/53 / 6423019300 szt. 2
1497 | Przewdd hydrauliczny M22x1,5x5000 BW/148kW/54 | 6260229500 szt. 2
1498 | Przewdd hydrauliczny M36x2x5000 BW/148kW/55 / 6300111100 szt. 2
1499 | Przewdd hydrauliczny M42x2x5000 BW/148kW/56 / 6100002100 szt. 2
1500 | Ztaczka 18x1,5/18x1,5 BW/148kW/57 / 6260298000 szt. 2
1501 | Ztaczka 22x1,5/22x1,5 BW/148kW/58 / 7120001300 szt. 2
1502 | Ztaczka 36x2/36x2 BW/148KkW/59 / 6300102200 szt. 2
1503 | Ztaczka 42x2/42x2 BW/148kW/60 / 6260059600 szt. 2
1504 | Ztaczka redukcyjna 18x1,5/22x1,5 BW/148kW/61 / 6220002200 szt. 2
1505 | Ztaczka redukcyjna 36x2/42x2 BW/148kW/62 / 6260055400 szt. 2
1506 | Zestaw naprawczy pompy wody BW/148kW/63 / 6260270600 szt. 2
1507 | Silnik MS-05 BW/148kW/64 / 6260050400 szt. 2
1508 | Silnik MS-08 BW/148kW/65 / 6000000400 szt. 2
1509 | Silnik MS-18 BW/148kW/66 / 6421000410 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1510 | Silnik MS-18 2biegi BW/148kW/67 / 6000077000 szt. 5
1511 | Pompa hydrauliczno- powietrzna MAXIMATOR | BW/148kW/68 / 6510036200 szt. 2
1512 | Guma wieszaka 6420002200 szt. 2
1513 | Tulejka rozprezna 10x60 0600002100 szt. 2
1514 | Tulejka rozprezna  6x60 0600002000 szt. 2
Odkt. silnika 003943319R SELECTEUR 3V sat.
1515 | 2H20 6000097200 2
1516 | Uszczelka filtra ssawnego SE 225 G25-SHO 6263378900 szt. 2
1517 | Zawor redukujacy ZDR 6 DP2-4X/150YM 6260050100 szt. 2
1518 | Sprezyna dociskowa - zab. sitownikow 6260031300 szt. 2
1519 | Sprezynka doc. wytgcz. 0112001920 6510013500 szt. 2
1520 | Styk rozwierny M22-K10 6260241600 szt. 2
1521 | Przewdd minimes - S11FACFAQ0150 7220004000 szt. 2
1522 | Przewdd minimes - S11F-AC-AC-0100 7220004100 szt. 2
1523 | Koncentrator typu KSO-01/DO 6260055600 szt. 2
1524 Przewdd YnKGSLY 4x2,5+2,5 - 150/250V 2500014100 szt. 2
1525 | Przewod YnKGSLY 6x2,5+2,5 - 150/250V 2500007600 szt. 2
1526 | Przewod YnHKGSLYkon 4x2,5+2,5 - 0,6/1kV 2500012400 szt. 2
1527 | Przewod YnKGSLY 3x2,5+2,5 - 150/250V 2500007500 szt. 2
1528 | Wytacznik W1 do zasilacza ZUSD-1 6260441700 szt. 2
1529 | Komplet $rub do KSO-01/* z podktadkami 6260441100 szt. 2
1530 | Programator IKU -01/FULL 6290047000 szt. 2
1531 | Modut "ZUSD 01 BIZI" 626017400 szt. 2
1532 | Modut "ZUSD 01 JC" 6260173800 szt. 2
1533 | Modut "KSO-01/DIDO" 6260174100 szt. 2
1534 | Modut "KSO-01/AI" 6260174200 szt. 2
1535 | Modut "KSO-01/DI" 6260174300 szt. 2
1536 | Modut "PSM-01" 6260174400 szt. 2
1537 | Zaslepka kolektora wyd. CN00120001148031 | 5260227800 szt. 2
1538 | Adapter SAE 2 + sprzegto 11,5" 6260000500 szt. 2
1539 | Pompa wiryskowa 2112860 - regeneracja 6263394500 szt. 2
1540 | Pompa zasilania CN00112504503573 6260071500 szt. 2
1541 | Pompa wody CN00116504229524 6260239300 szt. 2
1542 | Panel przedni chtodnicy zespolone;j 6263378300 szt. 2
1543 | Wlew oleju silnika DEUTZ BF6M1013MC 6420001500 szt. 2
1544 | Przyrzad do obracania silnikiem 02992464 6260228200 szt. 2
1545 | Uszczelka CN00108004229504 6260500000 szt. 2
1546 | Uszczelka kolektor turbo dorabiana 422831 6221066500 szt. 2
1547 | Uszczelka kolektora ssgcego - 04291309 6263398300 szt. 2
1548 | Pierscien kolektora ssacego - 01181608 6263398400 szt. 2
1549 | Kolektor wydechowy 4259763 6263310100 szt. 2
1550 | Podktadka dystansowa 1,44 mm 01318339 6263399900 szt. 2
1551 | Podktadka dystansowa 1,40 mm 01318338 6263399800 szt. 2
1552 | Podktadka dystansowa 1,38 mm 01318337 6263399700 szt. 2
1553 | Podktadka dystansowa 1,34 mm 01318336 6263399600 szt. 2
1554 | Podktadka dystansowa 1,30 mm 01318335 6263399500 szt. 2
1555 | Podktadka dystansowa 1,28 mm 01318334 6263399400 szt. 2
1556 | Podktadka dystansowa 1,24 mm 01318287 6263399300 szt. 2
1557 | Podktadka dystansowa 1,22 mm 01319132 6263399200 szt. 2
1558 | Podktadka dystansowa 1,20 mm 01318333 6263399100 szt. 2
1559 | Podktadka dystansowa 1,18 mm 1318332 6263399000 szt. 2
1560 | Podktadka dystansowa 1,14 mm 1318331 6263398900 szt. 2
1561 | Podktadka dystansowa 1,10 mm 1318286 6263398800 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1562 Podkiadka dystansowa 1,08 mm 1318330 6263398700 szt. 2
1563 Podktadka dystansowa 1,04 mm 1318329 6263398600 szt. 2
1564 | Podktadka dystansowa 1 mm 1318285 6263398500 szt. 2
1565 | Podktadka wiryskiwacza 04175610 6221062500 szt. 2
1566 Pierscien dystansowy 75510 6263395800 szt. 2
1567 Uszczelka 04509839 6263385700 szt. 2
1568 | Kolektor pompy wody - 4229697 6263372000 szt. 2
1569 | Turbosprezarka Schwitzer 6260014400 szt. 2
1570 Zaélepka bloku CN00120001148032 6260228000 szt. 2
1571 | Uszczelka turbosprezarki 04182519 6221066300 szt. 2
1572 | Uszczelka turbosprezarki 04182520 6221066400 szt. 2
Przewdd hydraliczny NW8 M16x1,5x1850 L sat
1573 | 2ST 6260080000 ) 2
Przewod hydauliczny NW8 M18x1,5x400 L sat
1574 | 2ST 6260079800 ) 2
Przewdd hydrauliczny NW8 M18x1,5x600 L szt
1575 | 2ST 6260006600 ) 2
1576 Przewod hydraliczny NW8 M18x1,5x800 L 2ST 6300100200 szt. 2
Przewdd hydrauliczny NW10 M18x1,5x1700 L szt
1577 | 2ST 6260011600 ) 2
Przewdd hydrauliczny NW10 M18x1,5x1800 L sat
1578 | 2ST 6100001100 ) 2
Przewdd hydrauliczny NW10 M18x1.5x2200 L szt
1579 | 2ST 6000091300 ) 2
Przewod hydrauliczny NW13 M22x1,5x1500 L szt
1580 | 2ST 6260013300 ) 2
1581 | Przewdd hydrauliczy NW20 M30x2x550 S 4SH | 5423023100 szt. 2
Przewod hydrauliczy NW20 M30x2x1500 L szt
1582 | 2ST 6300111200 ) 2
Przewod hydrauliczy NW25 M42x2x1400 S szt
1583 | 4SH 6423022800 ) 2
Przewod hydrauliczy NW25 M42x2x1650 S ot
1584 | 4SH 6260092100 ) 2
Przewdd hydrauliczy NW25 M42x2x1750 S szt
1585 | 4SH 6423024000 ) 2
1586 Przewdd hydrauliczy NW25 M42x2x2000 S 4H 6260009700 szt. 2
1587 Ztgczka ER 12/10-L 6222002800 szt. 2
1589 Ztaczka ER 30/20-S 6260053300 szt. 2
1590 | Ztaczka RLDKO 10/6 6260034800 szt. 2
1591 Ztgczka RLDKO 12/6 6260034900 szt. 2
1592 Przytagcze RLDKO-15/12 6000041900 szt. 2
1594 Ztgczka RLDKO 18/10 6260035000 szt. 2
1595 Ztgczka RLDKO-28/15 6222002900 szt. 2
1596 | Ztaczka RSDKO 30/20 6260011700 szt. 2
1597 | Ztaczka RSDKO-30/25 6260026900 szt. 2
1598 Zlqczka RLDKO 38/14 6260035100 szt. 2
1599 Ztgczka RSDKO-38/30 6423005900 szt. 2
1600 Ztgczka RSDK025/20-S 6300102900 szt. 2
1601 Zlqczka EDKOR 12L/15L 6260035200 szt. 2
1602 Kolanko VBDKO 6-L 6260019100 szt. 2
1603 Ztgczka VBDKO 10-L 7120015900 szt. 2
1604 Ztgczka VBDKO-12-L 6423001800 szt. 2
1605 Ztgczka VBDKO-15-L 6300101800 szt. 2
1606 Kolanko VBDKO-18-L 7110018500 szt. 2
1607 Kolanko VBDKO 20-S 6000007700 szt. 2
1608 Zlqczka VBDKO-28-L 7010026800 szt. 2
1609 Zlqczka VBDKO-25-S 6300101900 szt. 2
1610 Zlqczka VBDKO-30-S 6300102000 szt. 2
1611 Kolanko VBDKO 35-L 6260019200 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1612 | Ztaczka VBDKO-42-L 6260005400 szt. 2
1613 | Kolanko VBDKO-38-S 7010027200 szt. 2
1614 | Ztaczka G-38-S 6423006300 szt. 2
1615 | Tréinik G 30-S 6260020500 szt. 2
1616 | Ztaczka G-15-L 7110082000 szt. 2
1617 | Ztaczka VDDKO-10-L 6423001600 szt. 2
1618 | Trojnik VDDKO-12-L 6300103300 szt. 2
1619 | Ztaczka VDDKO-15-L 7120001600 szt. 2
1620 | Ztaczka VDDKO-25-S 6300102100 szt. 2
1621 | Ztaczka VDDKO-38-S 6423000800 szt. 2
1622 | Ztaczka VCDKO-10-L 6423001500 szt. 2
1623 | Trojnik VCDKO-12-L 6000001700 szt. 2
1624 | Tréjnik VCDKO 15-L 6000001600 szt. 2
1625 | Trojnik VCDKO-18-L 7110091200 szt. 2
1626 | Ztaczka VCDKO-20-S 6423006000 szt. 2
1627 | Ztaczka VCDKO-25-S 6300219700 szt. 2
1628 | Ztaczka VCDKO-28-L 6423006200 szt. 2
1629 | Trojnik VCDKO-30-S 6260019800 szt. 2
1630 | Ztaczka VCDKO 38-S 7210023200 szt. 2
1631 | Ztaczka A 10-ML/WD 7120015700 szt. 2
1632 | Ztaczka A-10-LM 16x1,5/WD 6260033700 szt. 2
1633 | Ztaczka prosta A12ML/WD 6000010800 szt. 2
1634 | Ztaczka A 15-ML/WD 7120016900 szt. 2
1635 | Ztaczka prosta A12LM18x1,5/WD 6000010900 szt. 2
1636 Ztgczka A 12-L/M 22x1,5/WD 7120018400 szt. 2
1637 | Zaczka A 15LM 22x1,5/WD 6300101700 szt. 2
1638 | Ztaczka A 18-ML/WD 7120017000 szt. 2
1639 | Ztaczka A 15-L/IM 27X2 /WD 6260034300 szt. 2
1640 | Ztaczka redukcyjna A-28-ML/WD 6260018800 szt. 2
1641 | Zaczka A 28-L/M 42X2 WD 6260034400 szt. 2
1642 | Ztaczka A-35 ML/WD z nakretkg 6260004000 szt. 2
1643 | Ztaczka A-42 ML/WD z nakretkg 6260004600 szt. 2
1644 | Ztaczka A-10 LR/1/4/WD 6260018500 szt. 2
1645 | Ztaczka XA-15-RL/WD 6423002100 szt. 2
1646 | Ztaczka A 12-L/R 3/8' /WD 6260053200 szt. 2
1647 | Zaczka XA-12-1/R-3/4/WD 6423002000 szt. 2
1648 | Ztaczka A-15-L/R3/4/WD 6423001900 szt. 2
1649 | Ztaczka A 15 LR/1"/WD 6260017800 szt. 2
1650 | Ztaczka prosta XA 20-RS/WD 6000007600 szt. 2
1651 | Ztaczka redukcyjna XA-28-RL/WD 7010026100 szt. 2
1652 | Ztaczka XA-28-LR/11/2 WD 6222003300 szt. 2
1653 | Ztaczka XA15L3/8 NPT 6260053400 szt. 2
1654 | Ztaczka xA-12-L/R 1/4" WD 6510033200 szt. 2
1655 | Ztaczka SFCE-6005/S38MM 6222003500 szt. 2
1656 | Ztaczka SFCE-6002/S25MM 6000049100 szt. 2
1657 | Ztaczka SBE 6 RL/EDE 6260018700 szt. 2
1658 | Ztaczka SBE 10 RL/EDE 6260017900 szt. 2
1659 | Ztaczka XSBE10-L/M 12X1,5 /EDE 6260034600 szt. 2
1660 | Ztaczka XSBE 10 ML/EDE 6260004900 szt. 2
1661 | Ztaczka XSBE-12-ML/EDE 6000059900 szt. 2
1662 | Ztaczka SBE 18-RL/EDE 6260077000 szt. 2
1663 | Ztaczka grodziowa prosta K12-L 7010029100 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1664 | Ztaczka prosta K-15-L 7010008300 szt. 2
1665 | Ztaczka prosta K-28-L 7110082500 szt. 2
1666 | £taczka grodziowa prosta K 30-S 6300242300 szt. 2
1667 | Ztaczka E-10-L 6220002000 szt. 2
1668 | Ztaczka XE-28-S 6423001000 szt. 2
1669 | Ztaczka EDKO-10-L 6300242100 szt. 2
1670 | Ztaczka EDKO-12 L 6222003100 szt. 2
1671 | Ztaczka EDKO-15L 6300225100 szt. 2
1672 | Ztaczka EDKO-25-S 6300102300 szt. 2
1673 | Ztaczka EDKO-38-S 6300110800 szt. 2
1674 | Przytacze manometru XO-10-L 7110079600 szt. 2
1675 | Zaczka O-12-L 6260035500 szt. 2
1676 | Ztaczka VODKO 10-L 6260050700 szt. 2
1677 | Ztaczka VODKO 12-L 7010034900 szt. 2
1678 | Ztacze Minimess 2103-93-10.00 HD 6423008000 szt. 2
1679 | Przytacze Minimess 2103-93-12.00 6423012700 szt. 2
1680 | Przytacze Minimess 2103-93-15.00 6423006800 szt. 2
1681 | Ztacze Minimess 2103-04-22.00 6260074400 szt. 2
1682 | Ztacze Minimess 2103-01-14.00 6260005900 szt. 2
1683 | Ztacze Minimess 2103-01-13.00 6260005800 szt. 2
1684 | Ztacze Minimess 2103-01-18.00 6423017100 szt. 2
1685 | Zawor zwrotny RV-10-01.1/0 6260029100 szt. 2
1686 | Zawor kulowy KHB-15-LR-1112-01X 6300225300 szt. 2
1687 Przewod stalowy R12x1,5mm 6000mm 7110088000 szt. 2
1688 | Ztaczka HP 12-1-IGF12 6300225400 szt. 2
1689 | Ztaczka HP 12-2-IGF12 6300225500 szt. 2
1690 | Ztaczka HP 10-1-IGF08 6300225700 szt. 2
1691 | Ztaczka HP 10-2-IGF08 6300225800 szt. 2
1692 | Ztaczka HP 20-1-IGF12 6300242400 szt. 2
1693 | Ztaczka HP 20-2-IGF12 6300242500 szt. 2
1694 | Przewdd Minimess - S11-AC-AC-0050 6423012400 szt. 2
1695 | Przewdd Minimess - S11-AC-AC-0150 6260021000 szt. 2
1696 | Korek VSCH M10x1/WD 6260034100 szt. 2
1697 | Zaslepka VSCH-12x1,5/WD 7010035200 szt. 2
1698 | Korek VSCH-M14x1,5/WD 9030004100 szt. 2
1699 | Korek VSCH - M16x1,5/WD 7120010100 szt. 2
1700 | Korek VSCH-M18x1,5WD 9030004000 szt. 2
1701 | Korek VSCH 22x1,5/WD 7110091400 szt. 2
1702 | Zaslepka VSCH-R 1/4"/WD 7010030000 szt. 2
1703 | Zaslepka VSCH-R 1"/WD 7010030100 szt. 2
1704 | Ztaczka redukcyjna STO-10-L/S/O 7010028200 szt. 2
1705 | Ztaczka reduk. STO-15-L/0 7010029000 szt. 2
1706 | Wskaznik poziomu oleju FSA-254 6260055900 szt. 2
1707 | Czujnik PCC-3/10/R1/-/W/-/5m/7 6260024200 szt. 2
1708 | Czuinik PCC-3/0,15/R1/-W/-/5m/7 6260024100 szt. 2
1709 | Potencjometr 10K 6260036000 szt. 2
1710 | GPH Tulejka kablowa 0,75/8 6260036100 szt. 2
1711 | GPH Tulejka kablowa DI 1,0/8 6260036200 szt. 2
1712 | GPH Tulejka kablowa DI 1,5/8 6260036300 szt. 2
1713 | Naped przycisku M 22 PV 216876 6260036400 szt. 2
1714 | Wspornik M 22-A 6260036500 szt. 2
1715 | Membrana M22-T-D 6260036600 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1716 | Membrana M22 XWS 6260036700 szt. 2
1717 | Waz gumowy do benzyny i oleju 6260037000 szt. 2
1718 | Opaska zaciskowa P53-2926 6260037100 szt. 2
1719 | Opaska HAS 52 (70-90) 6260037200 szt. 2
1720 | Opaska HAS 48 (60-80) 6260037300 szt. 2
1721 | Opaska HAS 40 (50-70) 6260037400 szt. 2
1722 | Opaska HAS 36 (40-60) 6260037500 szt. 2
1723 | Przewad silikonowy fi 80x1000 6260037600 szt. 2
1724 | Kolanko silikonowe fi 70x150x150 6260037700 szt. 2
1725 | Rura nierdzewna RN2-70x80x0,8 6260037800 szt. 2
1726 | Przewdd silnikowy fi 40x1000 6260037900 szt. 2
1727 | Kolanko gumowe fi 50x300x300 6260038000 szt. 2
1728 | Przewdd powietrza KAT.C-027.01.00/KPL 6260038100 szt. 2
1729 | Lacznik chtodnica-silnik KAT..P-027.00.01 6260038200 szt. 2
1730 | Lacznik chtodnicy KAT.P-027.00.02 6260038300 szt. 2
1731 | Opaski pkb-100-b (paczka) 6260031000 szt. 2
1732 | Opaski pkb-160I-b 6260031100 szt. 2
1733 | Paliwoawa kosta przytgczeniowa 6260032600 szt. 2
1734 | hydrauliczna kostka przytaczeniowa 6260032700 szt. 2
1735 | Pompa wody euro || 6260032800 szt. 2
1736 | Zawdr K3-3-1/2 6260033900 szt. 2
1737 | Tabliczka znam.kolejka KSZS-650/900/148kW | 5260039800 szt. 2
1738 | Tabliczka znam.-Kabina KSZS-650/900/148kW | 5260039900 szt. 2
1739 | Tabliczka znam.-woz napgdowy KSZS-148kW | 5260040000 szt. 2
1740 | Tabliczka znam.-czgsc¢ silnikowaKSZS-148kW | 6260040100 szt. 2
1741 | Tabliczka znam. ciegto tgczgce KPCS/KPZS 6260040200 szt. 2
1742 | Tabliczka znam. j. pomocnicza KSZS 148kW 6260040300 szt. 2
1743 | Kolanko silikonowe fi 60 x 150 x 150 6260041400 szt. 2
1744 | Naped zebaty kolejki podwieszanej 6260050600 szt. 2
1745 | System monit. param. kolejki KPCS148 6260050800 szt. 2
1746 | System monit. param. agregatu KPCS148 6260050900 szt. 2
1747 | Komplet rur uktadu dolotowego/chtodzenia 6260053100 szt. 2
1748 | Wskaznik poziomu oleju FSA-381 6260056000 szt. 2
1749 | Wskaznik poziomu oleju z term. FSA-254 6260056100 szt. 2
1750 | Przegroda przerywacza PC-148.11.21.03 6260059000 szt. 2
1751 | Waz pomiarowy S11F-AC-FA-0150 6260060000 szt. 2
1752 | Filtr SWK 2000/10 SEPAR 6260060300 szt. 2
1753 | Tabl.znam. Ciggnik Podw. KPCZ 148kW 6260063100 szt. 2
1754 | Tabl. Ciagnik Podw.Czgs$¢ Siln.KPCZ 148kW 6260063200 szt. 2
1755 | Tabl.znam. Ciggnik Podw.Kabina KPCZ 148kW | 6260063300 szt. 2
Tabl.znam. Ciggnik Podw. Napgd KPCZ szt
1756 | 148kW 6260063400 2
Tabl.znam. Ciggnik szt
1757 | Podw.J.Pomoc.KPCZ148kW 6260063500 2
1758 | Wirnik chtodnicy wodnej fi 720/BW/78 6260064100 szt. 2
1759 | Sprezyna talezowa S23780 6260003800 szt. 2
1760 | Zawor migkkiego startu - VD-3-339-CS 6260003900 szt. 2
1761 | Szkio reflektora 15/120mm 6260238300 szt. 2
1762 | Tabl. znam. nie otwiera¢ pod napigciem 6290016600 szt. 2
1763 | Tabl. znam. lampa diodowa 6290016700 szt. 2
1764 | Panel LED reflektora typu DPL-R20W 2300079200 szt. 2
1765 | Zasilacz 24-42VAC/DC typu ZPL-20W-042V | 5300079700 szt. 2
1766 | Komplet zaciskow do montazu reflektora 2702196400 szt. 2
1767 | Wpust kablowy typu ZW15M 2702196500 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1768 | Radiator lampy BW-LD 6260295511 szt. 2
1769 | Manometr glicerynowy T/10 bar 1/4" 4100014000 szt. 2
1770 | Zaslepka 01148032 6221084900 szt. 2
1771 | Wieniec zgbaty 04905390 6263379200 szt. 2
1772 | Zaslepka 01148031 6221065900 szt. 2
1773 | Obudowa chtodnica oleju 04507033 6290041500 szt. 2
1774 | AT-Regulator 02959405 6260596100 szt. 2
1775 | Uszczelka 04268075 6261000000 szt. 2
1776 | Pokrywa przednia (pompa oleju) 04507271 6261300000 szt. 2
1777 | Miska olejowa 04258361 6261200000 szt. 2
1778 | Koto zgbate CN00120804294091 6260597300 szt. 2
1779 | Uszczelka CN00108004229696 6260597400 szt. 2
1780 | Miarka poziomu oleju 01176050 6300262800 szt. 2
1781 | Rura ssawna 04285277 6260594000 szt. 2
1782 | Flansza CNO66FL200547 6220069100 szt. 2
1783 | Obudowa rozrusznika CNO66HG200541 6220069200 szt. 2
1784 | Lozysko igietkowe CNO66BN1000093 6220069300 szt. 2
1785 | Zawor przelewowy 21/42 6260072900 szt. 2
1786 | Uszczelka kolektora ssacego 04255362 6221084600 szt. 2
1787 | Obudowa chtodnicy oleju 04507033 6260440000 szt. 2
1788 | Sruba szesciokatna 0181435 6260073000 szt. 2
1789 | Uszczelka 04910582 6260295500 szt. 2
1790 | Tulejka 0181406 6260295600 szt. 2
1791 | Przewod przelewowu CN00114504282692 6260290000 szt. 2
1792 | Koncoéwka gumowa CN00100004285563 6260291000 szt. 2
1793 | Wat korbowy 6260278000 szt. 2
1794 | Koto pasowe 121304209388 6260245000 szt. 2
1795 | Pokrywa zaworéw 4284467 6260240700 szt. 2
1796 | Przystawka napedu CZ00100004501207 6260239400 szt. 2
1797 | Koto napgdowe 4501196/4295505 6260237500 szt. 2
1798 | Spust oleju silnika BF6M1013MC 6420001400 szt. 2
Blok zab-odcinajgcy ABZSS20M- st
1799 | 3X/230E/S13V 6270002600 2
1800 | Wat wkiadany 6263393000 szt. 2
1801 | Wpust pasowy 6263394000 szt. 2
1802 | Tulejka rozprezna 14x80 0600006000 szt. 2
1803 | Tulejka rozprezna 8x80 0600005900 szt. 2
1804 | Logo firmowe "Becker Warkop" 6000055600 szt. 2
1805 | Podktadka kulista M16 do két napedowych 0500003500 szt. 2
1806 | Dtawik kablowy M12 wraz z nakretkg 6260441200 szt. 2
1807 | Dtawik kablowy M16 wraz z nakretkg 6260441300 szt. 2
1808 | Dtawik kablowy M20 wraz z nakretkg 6260441400 szt. 2
1809 | Pamig¢ SD 1GB do jednostki centralnej 6260234300 szt. 2
1810 | Przewdd YnKGSLYkon 3x1+1 (150/250V) 2500008200 szt. 2
1811 | Chtodnica oleju hydraulicznego WLO-100 6260170100 szt. 2
1812 | Lacznik fatdowaby fi 50 6263357000 szt. 2
1813 | Lacznik fatdowaby fi 60 6263358000 szt. 2
1814 | Lacznik fatdowaby fi 80 6263359000 szt. 2
1815 | Wirnik chtodnicy WLO-100 6263356000 szt. 2
1816 | Ostona wirnika chtodnicy WLWPWS-78/1M 6260596000 szt. 2
1817 | Chtodnica oleju WLO-112 6260235500 szt. 2
1818 | Sruba szesciokatna CN00120001111387 6260520000 szt. 2
1819 | Pierscien uszczelniajgcy 6260570000 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

Przystawka napedu pompy szt
1820 | CN00100004501207 6260591000 2
1821 | Przewdd olejowy CN00114504204584 6260592000 szt. 2
1822 | Przewod olejowy 6260580000 szt. 2
1823 | Dzwignia AK-SW14 L=170 SO0869 6290044700 szt. 2
1824 | Zawor zwrotny ARDPNU6 ENTSP 6260061700 szt. 2

Zawor suwakowy 4WE 6 D5X/BG12- ot
1825 | 12NXHZ2/V 6290003000 2
1826 | Zestaw uszczelnien 06A-VR/RN 6260070200 szt. 2
1827 | Zestaw uszczelnien 10A-VR/RN 6260070300 szt. 2
1828 | Wakuummeter MO70 6260090800 szt. 2
1829 | Nakretka M 5 z poliamidem 0200500200 szt. 2
1830 | Nakretka M 6 z poliamidem 0200600200 szt. 2
1831 | Nakretka M 8 z poliamidem 0200800200 szt. 2
1832 | Nakretka M 10 z poliamidem 0201000200 szt. 2
1833 | Nakretka M 12 z poliamidem 0201200200 szt. 2
1834 | Nakretka M 16 z poliamidem 0201600200 szt. 2
1835 | Nakretka M 20 z poliamidem 0202000200 szt. 2
1836 | Nakretka M 30 z poliamidem 0203000200 szt. 2
1837 | Wahacz napedu kolejki KPCS 96kW 6440017011 szt. 2
1838 | Wahacz napedu kolejki KPCS 96kW 6440017000 szt. 2
1839 | Korpus napedu kolejki KPCS 96kW 6440015111 szt. 2
1840 | Silnik hydr. MS05-2-133-R05-1220-5BEF 6290001500 szt. 2
1841 | Koto jezdne kolejki KPCS- 96kW-kpl. 6440005511 szt. 2
1842 | Popychacz szczeki napedu kolejki KPCS 6440004200 szt. 2
1843 | Sitownik docisku fi60/40x125 6440016011 szt. 2
1844 | Lozysko 32016 X 0100013600 szt. 2
1845 | Lozysko 32017 XQ 0100270000 szt. 2
1846 | Nakretka tozyskowa KM 16 {M80x2} 0101000400 szt. 2
1847 | Zawor bezpieczenstwa 6260241500 szt. 2
1848 | Szpilka do silnika hydrauliczgo 6260999400 szt. 2
1849 | Nakretka klowa do silnika 6260999300 szt. 2
1850 | Podktadka tozyskowa KM 16 {M80x2} 0102000500 szt. 2
1851 | Wat wahacza rys.PC-148.13.27.01.01d 6440002000 szt. 2

Naped zgbaty kolejki KPCZ BW KPCZ -

148.13.01.00b
1852 | Ptaskownik dociskowy BW/01/2 szt. 2
1853 | Fartuch gumowy BW/01/3 szt. 2
1854 | zespot rolki zintegrowanej BW/01/6 szt. 2
1855 | uktad przesuwny BW/01/10 szt. 2
1856 | ostowa uktadu przesuwnego BW/01/11 szt. 2
1857 | glowica BW/01/13 szt. 2
1858 | silnik BW/02/3 szt 2
1859 | listwa prowadzaca BW/02/6 szt. 2
1860 | koto napedowe zgbate BW/02/7 szt. 2
1861 | rama przesuwna BW/02/9 szt. 2
1862 | zespdt rolki kierunkowej BW/03/7 szt. 2
1863 | koto rolki BW/03/12 szt. 2
1864 | Wspornik BW/03/13 szt. 2
1865 | rama podstawowa BW/04/12 szt. 2
1866 | ztacznik sprzegu BW/04/13 szt. 2
1867 | Sruba szpilkowa 2 BW/04/15 szt. 2
1868 | sitownik BW/05/3 szt. 2
1869 | sworzen BW/05/4 szt. 2
1870 | tubek | BW/05/5 szt. 2

Przetarg nieograniczony nie objety ustawg Prawo zamoéwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

1871 | tubek II BW/05/6 szt. 2
1872 | sworzef | BW/05/8 szt. 2
1873 | Sruba szpilkowa | BW/05/11 szt. 2
1874 | $ruba oczkowa BW/05/12 szt. 2
1875 | rama uktadu przesuwnego BW/05/13 szt. 2
1876 | Sprezyny talerzowe BW/05/25 kpl. 2
Naped zebaty HZA kolejki KPZS
1877 | Przeciwwaga BW/01/2 szt. 2
1878 | SPrzeg BW/01/6 szt. 2
1879 | rolka jezdna BW/0L/8 szt. 2
1880 | koto zgbate BW/01/11 szt. 2
1881 | silnik hydrauliczny BW/01/13 szt. 2
1882 | kotnierz mocowania silnika BW/01/14 szt 2
1883 | korpus wozka BW/01/18 szt, 2
1884 | korpus przekiadni BW/01/19 szt. 2
Razem zakres podstawowy czesci nr 2:
Razem zakres dodatkowy czesci nr 2:
Zakres dodatkowy czesci nr 2 x wspétczynnik 0,05:
taczna cena netto zamoéwienia czesci nr 1
(tj. taczna cena netto zakresu podstawowego +
taczna cena netto zakresu dodatkowego x 0,05)

(pieczecie i podpisy osdb upowaznionych do reprezentowania Oferenta)

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 91
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”,




N E VAT W) (<101 0] xRN

P AN [T 0] (=1 (=1 0] - TR

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

Zatlgcznik nr 4 do wymagan ofertowych

WYKAZ DOSTAW WYKONANYCH LUB WYKONYWANYCH

W OKRESIE OSTATNICH TRZECH LAT

DAL
Wartos¢ Pelna nazwa podmiotu,
. e zamowienia Termin na rzecz ktorego
Lp. Przedmiot zamowienia L
netto realizacji wykonywano
(bez VAT) zamowienie

(pieczgc 1 podpis osoby/osob uprawnionych do reprezentowania oferenta)

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.

92




TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

Zatgcznik nr5 do wymagan ofertowych

UMOWA
NA DOSTAWE MATERIALOW NR ..........

zawartaw dniu .................... pomiedzy:

TAURON Wydobycie Spétka Akcyjna z siedzibg w Jaworznie przy ul. Grunwaldzka 37,
posiadajgcg nr identyfikacyjny NIP 6321880539, Regon 240033634, wpisang do Rejestru
Przedsiebiorcow Krajowego Rejestru Sgdowego przez Sad Rejonowy Katowice-Wschdd
w Katowicach, VIII  Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego pod
nr KRS 0000228587, o kapitale zaktadowym w wysokosci 352.040.780,00 zt wptaconym
w catosci,

zwanym dalej ,Zamawiajgcym”, w imieniu ktérego dziataja:

L o

2 PSPPSR
a
ZSIEAZIDG W o..ooooooooooeooeo oo DYZY
Ul , posiadajaca nr identyfikacyjny NIP ................cooinll.
Regon ............oeee. wpisang do Rejestru Przedsiebiorcow Krajowego Rejestru Sqdowego
przez Sad Rejonowy .............. W o Y eeeenen Wydziat Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sgdowego pod nrKRS ...................... , 0 kapitale zaktadowym
W WYSOKOSCI ...ovvvviiiiiiiiiiiea, z,

zwang dalej ,Wykonawcg”, w imieniu ktérego dziataja:

W rezultacie wyboru oferty Wykonawcy w postepowaniu nr .................... 0 udzielenie
zamowienia nie objetego ustawg Prawo zamowien publicznych na dostawe ,,.................... ”
Strony zawarty umowe, zwang dalej ,Umowg”, o nastepujgcej tresci:

PRZEDMIOT UMOWY
§1

1. Przedmiotem Umowy jest dostawa przez Wykonawce na rzecz Zamawiajgcego
materiatbw wymienionych w specyfikacji stanowigcej Zalacznik nr 1 do Umowy,
zwanych dalej ,Towarem”.

2. Wykonawca zobowigzuje sie do dostarczenia i przeniesienia na Zamawiajgcego
wiasnosci Towaru, a takze do wydania Zamawiajgcemu w jezyku polskim wszelkich
niezbednych dokumentéw, w tym:

1) wraz z kazda dostawa:

a) dowodu dostawy Wz,

b) swiadectwa jakosci,

¢) karte gwarancyjna,

d) deklaracji zgodnosci,

e) w przypadku czesci réwnowaznych, dokument autoryzacji Producenta maszyny
/urzgdzenia okreslajgcy zakres zastosowania czesci zamiennej, dla ktérej zostat
wystawiony,

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 93
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

a Zamawiajgcy zobowigzuje sie do odbioru Towaru i zaptaty wynagrodzenia okreslonego
zgodnie z postanowieniami § 6 Umowy.

TERMINY | SPOSOB REALIZACJI DOSTAW
§2

1. Wykonawca w okresie obowigzywania Umowy, wskazanym w § 14 ust. 1, bedzie
dostarczat Zamawiajgcemu Towar sukcesywnie w zgdanych przez Zamawiajgcego
ilosciach na podstawie oddzielnych zamoéwieh sktadanych pisemnie lub faksem albo
pocztg elektroniczng. Zamdéwienia, o ktéorych mowa w zdaniu poprzednim, beda
przekazywane Wykonawcy odpowiednio na adres, numer faksu albo adres poczty
elektronicznej wskazane w § 11 ust. 3 Umowy. Wykonawca zobowigzuje sie
niezwtocznie potwierdzi¢ pocztg elektroniczng lub w formie pisemnej otrzymanie
zamowienia. Jezeli w terminie 3 dni od daty wystania zaméwienia przez Zamawiajgcego
Wykonawca nie potwierdzi jego otrzymania, uwaza sie, ze Wykonawca takie
potwierdzenie ztozyt z chwilg uptywu tego terminu. Wymagany termin realizacji
poszczegolnych zamoéwien wskazanych w niniejszym ustepie wynosi do 14 dni od dnia
ztozenia danego zaméwienia Wykonawcy.

2. Wykonanie dostawy musi by¢ wcze$niej awizowane przez Wykonawce z co najmniej
3-dniowym wyprzedzeniem.

3. Zamdwienia bedg realizowane w dni od poniedziatku do pigtku w godzinach od 6.00 do
14.00. W razie podstawienia przez Wykonawce Towaru w inne dni lub w innych
godzinach niz wskazane w zdaniu poprzednim, roztadunek zostanie rozpoczety
w pierwszym dniu roboczym nastepujgcym po terminie podstawienia, chyba ze
Zamawiajgcy postanowi inaczej. Wszelkie ryzyka wynikajgce z postanowienia zdania
poprzedniego, w tym w szczegdlnoéci ryzyko utraty, uszkodzenia lub zniszczenia
Towaru, koszty postoju, przechowania, ubezpieczenia i inne, obcigzajg Wykonawce.

4. Towar zostanie wydany Zamawiajgcemu w opakowaniu zwyczajowo przyjetym dla
danego rodzaju towaru i sposobu przewozu. Towar winien by¢ oznakowany w sposob
umozliwiajgcy tatwg jego identyfikacje. Koszt opakowania nie przewidzianego do zwrotu
oraz koszt oznakowania towaru wliczony jest w cene towaru. Opakowania przewidziane
do zwrotu zostang wydane Wykonawcy w magazynie Zamawiajgcego w terminie 30 dni
od daty przyjecia towaru pod warunkiem umieszczenia przez Wykonawce adnotacji na
dokumencie WZ, ze opakowanie podlega zwrotowi.

SZCZEGOLOWE OBOWIAZKI STRON
§3

1. Wykonawca zobowigzuje sie wykona¢ przedmiot Umowy zgodnie z Umowa,
wymaganiami ofertowymi i ztozong oferta, w wyznaczonym terminie. Miejscem dostawy
Towaru bedzie magazyn Zamawiajgcego w Jaworznie lub Libigzu, przy czym miejsce to
bedzie kazdorazowo konkretnie wskazywane przez Zamawiajgcego w zamowieniu,
o ktérym mowa w § 2 ust. 1 Umowy.

2. Wykonawca zobowigzuje sie dostarczy¢ Zamawiajgcemu Towar fabrycznie nowy,
spetniajgcy wymagania okreslone w przekazanej Zamawiajgcemu przez Wykonawce
dokumentacji oraz wynikajgce z powszechnie obowigzujgcych przepiséw prawa, norm
technicznych lub warunkéw dozoru technicznego, posiadajgcy wymagane atesty,
Swiadectwa jakosci lub deklaracje zgodnosci, a takze wolny od wad fizycznych
i prawnych, w tym nieobcigzony prawami ustanowionymi na rzecz osob trzecich.

3. Przedmiot Umowy bedzie realizowany na koszt i ryzyko Wykonawcy.

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 94
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

4. Zamawiajacy zobowigzuje sie do wspotpracy w zakresie realizacji przedmiotu Umowy,
w tym do udostepnienia Wykonawcy wszelkich posiadanych danych, niezbednych do
jego wykonania.

5. Wykonawca zobowigzuje sie ponadto do utrzymania statej ceny Towaru przez caty okres
obowigzywania Umowy,

6. Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwo$¢ sprawdzenia w kazdym czasie, w okresie
obowigzywania Umowy, zrodta pochodzenia Towaru, w tym producenta. W przypadku,
gdy Towar nie bedzie pochodzi¢ z deklarowanego zrodta, Zamawiajgcy, po uprzednim
wezwaniu Wykonawcy do usuniecia tego naruszenia w terminie nie dtuzszym niz 14 dni
od dnia jego wystania do Wykonawcy, bedzie uprawniony do odstgpienia od Umowy
w catosci lub w czesci, z winy Wykonawcy. Oswiadczenie o odstgpieniu od Umowy
Z przyczyny wskazanej w zdaniu poprzednim moze zosta¢ ztozone przez Zamawiajgcego
az do dnia uptywu okresu realizacji Umowy wskazanego w § 2 ust. 1 Umowy.

OBOWIAZKI W ZAKRESIE OCHRONY SRODOWISKA,
GOSPODAROWANIA ODPADAMI i BHP

§4

1. Wykonawca zobowigzuje sie do odbioru i zagospodarowania wszelkiego rodzaju
odpadow powstatych w zwigzku z realizacjig Umowy, zgodnie z przepisami prawa
dotyczacymi gospodarki odpadami, na wiasny koszt, w okreslonym przez
Zamawiajagcego terminie. Jednakze na wniosek Zamawiajgcego Wykonawca bedzie
zobowigzany do przekazywania wskazanych przez Zamawiajgcego odpadow powstatych
w zwigzku z realizacjg Umowy, do okreslonego przez Zamawiajgcego miejsca lub miejsc.
W przypadku, o ktérym mowa w zdaniu poprzednim, zagospodarowanie tych odpadéw
bedzie naleze¢ do Zamawiajgcego.

2. Wykonawca na wniosek Zamawiajgcego jest zobowigzany do odbioru zuzytego
(dotychczas uzytkowanego) przez Zamawiajgcego Towaru w ilosci odpowiadajgcej iloSci
dostarczonego Towaru. Koszt odbioru zuzytego (dotychczas uzytkowanego) Towaru jest
wliczony do wynagrodzenia naleznego Wykonawcy, o ktérym mowa w § 6 Umowy.

3. Wykonawca jest zobowigzany zorganizowac prace osOb, za pomocg ktorych realizuje
przedmiot Umowy, w sposob zapewniajgcy tym osobom bezpieczne i higieniczne
warunki pracy zgodnie z powszechnie obowigzujgcymi przepisami prawa.

ODBIORY
§5

1. Dostawa Towaru bedzie udokumentowana dowodem Wz Wykonawcy, zawierajgcym
numer realizowanego zamodwienia, wystawionym w sposéb umozliwiajgcy petng
i jednoznaczng identyfikacje dostarczonego Towaru przez osobe upowazniong przez
Zamawiajgcego.

2. Dokumentem potwierdzajgcym odbior przedmiotu Umowy bedzie dowdd Wz, o ktdérym
mowa w ust. 1, zaakceptowany poprzez jego podpisanie przez osobe upowazniong przez
Zamawiajgcego.

3. Zamawiajgcy zobowigzuje sie zapewni¢ warunki do odbioru przedmiotu Umowy,
w szczegolnosci zobowigzuje sie, iz osoby upowaznione do dziatania w imieniu
Zamawiajgcego bedg uczestniczy¢é w procedurze odbioru przedmiotu Umowy.

4. W wypadku stwierdzenia podczas czynnosci odbiorowych przez Zamawiajgcego, ze
towar ma wady jakosciowe lub ilosciowe, w dowodzie Wz, o ktérym mowa w ust. 1,
nalezy wskaza¢ te wady oraz termin ich usuniecia. Po uptywie terminu usuniecia wad

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 95
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

osoba upowazniona przez Zamawiajgcego ponownie przystgpi do czynnosci odbioru.

5. Z chwilg zaakceptowania przez osobe upowazniong przez Zamawiajgcego dowodu Wz,
o ktérym mowa w ust. 1, wszelkie prawa do Towaru przechodzg na Zamawiajgcego.

6. Dokonanie odbioru przedmiotu Umowy przez Zamawiajgcego nie zwalnia Wykonawcy
z odpowiedzialnosci z tytutu rekojmi lub Gwaranc;ji.

WYNAGRODZENIE, ZASADY ROZLICZENIA | PLATNOSCI

§6
1. Za wykonanie przedmiotu Umowy ustala sie wynagrodzenie Wykonawcy w kwocie brutto
.................... zt (stownie: .................... Ztotych), w tym:
— warto$¢ netto wynosi .................... zt (stownie: ...l ztotych),
— podatek VAT naliczony zgodnie z powszechnie obowigzujgcymi przepisami prawa
wedtug stawki ................ Y% WYNOSi ......oevvininnnnn. zt (stownie: ....................
ztotych).

2. Wynagrodzenie wskazane w ust. 1 stanowi wynagrodzenie maksymalne. Udzielenie
przez Zamawiajgcego w okresie obowigzywania Umowy zamdwien na dostawy Towaru
na tgczng kwote nizszg niz wskazana w ust. 1 nie moze stanowi¢ podstawy do
jakichkolwiek roszczen Wykonawcy przeciwko Zamawiajgcemu, w tym roszczen
odszkodowawczych.

3. Za Kkazdg zrealizowang dostawe Towaru Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy
wynagrodzenie obliczone jako iloczyn ilosci Towaru wydanego Zamawiajgcemu ustalonej
w oparciu o zaakceptowany przez osobe upowazniong przez Zamawiajgcego dokument
Wz, o ktéorym mowa w § 5 ust. 1 Umowy oraz cen jednostkowych netto Towaru
wskazanych w Zataczniku nr 1 do Umowy. Do tak obliczonej wartosci netto zostanie
doliczony podatek VAT zgodnie z obowigzujgcymi przepisami. Ceny jednostkowe
wskazane w Zalgczniku nr 1 do Umowy zawierajg wszelkie koszty niezbedne do
prawidtowego zrealizowania przez Wykonawce przedmiotu Umowy, z uwzglednieniem
wszystkich zwigzanych z tym obowigzkéw Wykonawcy wynikajgcych z Umowy lub
z powszechnie obowigzujgcych przepiséw prawa.

4. Ustala sie, ze rozliczenie za przedmiot Umowy bedzie nastepowato odrebnymi fakturami
wystawianymi dla kazdej zrealizowanej i odebranej dostawy Towaru.

5. Podstawe do wystawienia przez Wykonawce faktury i zaptaty wynagrodzenia stanowi
wytacznie zaakceptowany przez osobe upowazniong przez Zamawiajgcego dokument
Wz, o ktérym mowa w § 5 ust. 1 Umowy.

6. Fakture nalezy doreczy¢ na adres: TAURO Wydobycie Spétka Akcyjna,
43-600 Jaworzno, ul. Grunwaldzka 37.

7. Faktura powinna zawieraC, oprécz danych wymaganych powszechnie obowigzujgcymi
przepisami prawa, takze nastepujgce dane:
1) numer Umowy,
2) numer zamowienia, o ktérym mowa w § 2 ust. 1 Umowy,
3) numer dokumentu Wz, o ktérym mowa w § 5 ust. 1 Umowy.

8. Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy wynagrodzenie za wykonanie dostawy Towaru
w terminie 60 dni od daty otrzymania prawidtowo wystawionej faktury, przelewem na
rachunek bankowy wskazany w tresci faktury.

9. Strony uzgadniaja, ze miejscem spetnienia Swiadczenia pienieznego jest bank

Zamawiajgcego, a za date jego wykonania uznaje sie dzien obcigzenia rachunku
Zamawiajgcego w tym banku.

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 96
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



10.
11.
12.

13.

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

Zamawiajgcy oswiadcza, ze jest czynnym podatnikiem podatku VAT.
Wykonawca o$wiadcza, ze jest / nie jest czynnym podatnikiem podatku VAT.

Strony ustalajg, ze w przypadku ustawowej zmiany wysokoséci stawki podatku VAT do
dnia wystawienia ostatniej faktury VAT w stosunku do wysokosci stawki podatku VAT
obowigzujgcej w dniu zawarcia Umowy, wynagrodzenie brutto podlega automatycznej
zmianie odpowiednio o kwote podatku VAT wynikajgcg ze zmienionej ustawowo stawki
tego podatku VAT. Taka zmiana wynagrodzenia nie powoduje koniecznosci zawarcia
Aneksu do Umowy. Zmiana, o ktérej mowa powyzej, dotyczy¢ bedzie tej czesci Umowy,
za wykonanie ktorej faktury bedg wystawiane po dacie wejscia w zycie zmienionej stawki
podatku VAT.

W przypadkach i na zasadach prawem przewidzianych Wykonawca ma prawo
do naliczania i dochodzenia odsetek.

ODPOWIEDZIALNOSC Z TYTULU REKOJMI | GWARANCJI
§7

Wykonawca udziela Zamawiajgcemu na Towar, zwany w tresci niniejszego paragrafu
(oraz pozostatych postanowien Umowy odnoszacych sie do uprawnien gwarancyjnych
Zamawiajgcego) ,Przedmiotem objetym Gwarancjg”, gwarancji jakosci, zwanej dalej
~.Gwarancjg”, na okres ............ miesiecy za wyjatkiem czesci podlegajgcych innemu
okresowi gwarancji lub wytgczonych z gwarancji zgodnie z DTR/instrukcjg uzytkowania
Producenta maszyny/urzadzenia.

Okres Gwarancji, o ktoérej mowa w ust. 1, rozpoczyna bieg od daty dokonania odbioru
przedmiotu Umowy, to jest od daty zaakceptowania przez osobe upowazniong przez
Zamawiajgcego dowodu Wz, o ktérym mowa w § 5 ust. 1 Umowy.

Z tytutu Gwarancji Wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢ za wszelkie wady Przedmiotu
objetego Gwarancja, w szczegolnosci zmniejszajgce jego wartos¢ uzytkowa, techniczng
lub estetyczna.

Jezeli w okresie Gwarancji, o ktérym mowa w ust. 1, Zamawiajgcy stwierdzi wystgpienie
wady Przedmiotu objetego Gwarancjg, uprawniony jest do zgtoszenia Wykonawcy
reklamacji (dalej Reklamacja), faksem, pocztg elektroniczng lub w formie pisemnej.
Wykonawca zobowigzuje sie niezwiocznie potwierdzi¢ pocztg elektroniczng lub w formie
pisemnej otrzymanie zgtoszenia Reklamacji. Jezeli w terminie 3 dni od zgtoszenia
Reklamacji przez Zamawiajgcego Wykonawca nie potwierdzi jej otrzymania, uwaza sie,
ze Wykonawca takie potwierdzenie ztozyt z chwilg uptywu tego terminu.

Reklamacje skfadane w imieniu Zamawiajgcego mogg by¢ przesytane pocztg
elektroniczng na adres poczty elektronicznej Wykonawcy przez pracownikow
Zamawiajgcego uprawnionych do dziatania w tym zakresie jednoosobowo. Wykonawca
potwierdza otrzymanie Reklamacji na adres poczty elektronicznej Zamawiajgcego,
z ktérego otrzymat zgtoszenie reklamacyjne; przy czym ilekro¢ w niniejszym paragrafie
jest mowa o adresach poczty elektronicznej Zamawiajgcego lub Wykonawcy, chodzi
0 adresy poczty elektronicznej Zamawiajgcego lub Wykonawcy wskazane w § 11
Umowy.

Wykonawca zobowigzuje sie niezwtocznie, jednak nie pdzniej niz w terminie 7 dni od
dnia zgtoszenia Reklamacji przez Zamawiajgcego, dostarczy¢é nowy, wolny od wad
Przedmiot objety Gwarancjg lub odpowiednig, objetga Reklamacjg, jego czes¢. W takim
przypadku postanowienia niniejszego paragrafu stosuje sie odpowiednio.

W uzasadnionych przypadkach, w szczegolnosci ze wzgledow technologicznych,
Zamawiajacy, na wniosek Wykonawcy, moze wyrazi¢ w formie pisemnej zgode
na przedtuzenie terminu przewidzianego w ust. 6.

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 97
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
17.

18.

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

Jezeli Wykonawca dostarczy Zamawiajgcemu zamiast wadliwego Przedmiotu objetego
Gwarancja, nowy, wolny od wad towar lub jego czes¢, okres Gwarancji biegnie na nowo
od chwili dostarczenia nowego, wolnego od wad Przedmiotu objetego Gwarancjg. Jezeli
Wykonawca wymienit czes¢ Przedmiotu objetego Gwarancjg, zdanie poprzedzajgce
stosuje sie odpowiednio do czesci wymienionej. W innych wypadkach okres Gwarancji
ulega przedtuzeniu o czas, w ciggu ktérego wskutek wady Przedmiotu objetego
Gwarancja, Zamawiajgcy nie mogt z niego korzysta¢. Postanowienie ust. 2 stosuje
sie odpowiednio.

W przypadku wymiany przez Wykonawce wadliwego Przedmiotu objetego Gwarancjg
lub jego wadliwej czesci na nowag, Wykonawca zobowigzany jest do odbioru
od Zamawiajgcego wadliwego Przedmiotu objetego Gwarancjg lub jego wadliwej czesci
i usuniecia wszelkich skutkéw tego odbioru. W razie nieuzasadnionej odmowy odebrania
przez Wykonawce od Zamawiajgcego wadliwego Przedmiotu objetego Gwarancjg
lub jego wadliwej czeéci, przedmiot ten bedzie skladowany przez Zamawiajgcego
na koszt i ryzyko Wykonawcy.

Jezeli Wykonawca odméwi usuniecia wady Przedmiotu objetego Gwarancjg lub jego
czedci albo nie usunie jej w terminie przewidzianym w ust. 6 lub okreslonym
na podstawie ust. 7, Zamawiajgcy bedzie uprawniony do samodzielnego Ilub
za posrednictwem osoby trzeciej, usuniecia zgtoszonej wady na koszt i ryzyko
Wykonawcy.

Wykonawca jest odpowiedzialny za wszelkie szkody, ktére spowodowat w czasie
usuwania wad.

Wykonawca jest zwolniony z odpowiedzialnosci z tytulu Gwarancji wytgcznie, jezeli
wykaze, ze:

1) wady powstaty na skutek Sity Wyzszej;

2) wady spowodowane zostaty niezgodnym z przeznaczeniem Przedmiotu objetego
Gwarancjg korzystaniem z tego Przedmiotu przez Zamawiajgcego lub osoby trzecie,
za ktére Wykonawca nie ponosi odpowiedzialno$ci.

Zamawiajgcy moze dochodzi¢ roszczeh z tytutu Gwarancji takze po uptywie okreséw
Gwaranciji, jezeli wady ujawnig sie przed ich uptywem.

Postanowienia niniejszego paragrafu nie wylgczajg ani nie ograniczajg uprawnien
Zamawiajgcego z tytutu rekojmi za wady przystugujacych mu na zasadach ogéinych,
z uwzglednieniem postanowien ponizszych ustepdw niniejszego paragrafu. Zamawiajgcy
moze wykonywaé uprawnienia z tytutu rekojmi za wady fizyczne Przedmiotu objetego
Gwarancjg niezaleznie od uprawnien wynikajgcych z Gwaranciji.

Wykonawca udziela Zamawiajgcemu rekojmi na caty Przedmiot objety Gwarancjg na
OKres ....ccccveveeinnnnee miesiecy.

Do rozpoczecia biegu okresu rekojmi stosuje sie odpowiednio postanowienia ust. 2.

Wykonawca zobowigzuje sie usungc na swoj koszt wady zgtoszone przez uprawnionego
z rekojmi Zamawiajgcego w terminie 7 dni od dnia ich zgtoszenia przez Zamawiajgcego.
Postanowienia ust. 7 stosuje sie odpowiednio.

Reklamacje z tytutu rekojmi nalezy zgtasza¢ w trybie okreslonym w ust. 4 i 5.

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 98
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

KARY UMOWNE
§8

1. Strony ustalajg, ze Wykonawca zobowigzany bedzie do zaptaty na rzecz Zamawiajgcego
kar umownych w nastepujgcych przypadkach.

1) w przypadku opoznienia w wykonaniu dostawy Towaru w terminie okreslonym w § 2
ust. 1 Umowy — w wysokosci 1 % (jeden procent) wynagrodzenia netto naleznego
Wykonawcy na podstawie § 6 ust. 3 Umowy za dang dostawe, ktérej termin
wykonania nie zostat dochowany — za kazdy dzien opoznienia;

2) w przypadku opdznienia w usunieciu wad stwierdzonych przy odbiorze w terminie
okreslonym zgodnie z § 5 ust. 4 Umowy — w wysokosci 1 % (jeden procent)
wynagrodzenia netto naleznego Wykonawcy na podstawie § 6 ust. 3 Umowy za
kazdg czes¢ Towaru dotknietego wadg — za kazdy dzien opdznienia;

3) w przypadku opdznienia w usunieciu w terminie wad ujawnionych
w okresie Gwarancji lub rekojmi — w wysokoséci 1 % (jeden procent) wynagrodzenia
netto naleznego Wykonawcy na podstawie § 6 ust. 3 Umowy za kazdg czes¢ Towaru
dotknietego wadg — za kazdy dzien opdznienia;

4) w przypadku, gdy ktérakolwiek ze Stron odstgpi od Umowy w catosci lub w czesci
z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy lub gdy Wykonawca odstgpi od Umowy
w catosci lub w czesci bez uzasadnionej przyczyny — w wysokosci 3 % (trzy procent)
wynagrodzenia netto okreslonego w § 6 ust. 1 Umowy.

5) w przypadku naruszenia przez Wykonawce obowigzku poufnosci okreslonego
w § 10 Umowy — w wysokosci 3 % (trzy procent) wynagrodzenia netto okreslonego
w § 6 ust. 1 Umowy — za kazdorazowe naruszenie tego obowigzku.

2. Zamawiajgcy zobowigzany bedzie do zaptaty na rzecz Wykonawcy kary umownej
w przypadku, gdy ktorakolwiek ze Stron odstgpi od Umowy w catosci lub czesci
z przyczyn lezgcych po stronie Zamawiajgcego lub gdy Zamawiajgcy odstgpi od Umowy
w catosci lub w czeéci bez uzasadnionej przyczyny — w wysokosci 3 % (trzy procent)
wynagrodzenia netto okre$lonego w § 6 ust. 1 Umowy.

3. Jezeli kary umowne wskazane w ust. 1 lub 2 nie pokryjg w catosci poniesionej szkody,
Strony zastrzegajg sobie mozliwos¢ dochodzenia odszkodowania uzupetniajgcego do
petnej wysokosci poniesionej szkody.

4. Wykonawca wyraza zgode na potrgcanie przez Zamawiajgcego naliczonych Kkar
umownych z wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu Umowy.

5. Kary umowne bedg ptatne w terminie 14 dni od daty wystawienia noty obcigzeniowe;j.

ODSTAPIENIE OD UMOWY | ROZWIAZANIE UMOWY
§9
1. Zamawiajgcy moze odstgpi¢ od Umowy w catosci lub w czesci:

1) w przypadku opoznienia Wykonawcy w dostarczeniu Towaru lub dokumentow
wskazanych w § 1 ust. 2 Umowy trwajgcego dtuzej niz 14 dni,

2) nieusuniecia przez Wykonawce wad Przedmiotu objetego Gwarancjg lub jego czesci
w terminie okreslonym w § 7 ust. 6 Umowy lub okreslonym na podstawie § 7 ust. 7
Umowy;

3) nieusuniecia przez Wykonawce wad przedmiotu objetego rekojmig w terminie
okreslonym w § 7 ust.17 Umowy.

4) naruszy obowigzek zachowania poufnosci wynikajacy z § 10 Umowy;

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 99
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

2. Strony zgodnie postanawiajg, ze w przypadkach wskazanych w ust.1 pkt. 1, 2, 3,
niezaleznie od uprawnienia do odstgpienia od Umowy Zamawiajgcy wedtug swego
uznania, bedzie mégt sam lub zlecajgc to innym podmiotom zrealizowaé lub poprawic
przedmiot Umowy na koszt i ryzyko Wykonawcy bez koniecznosci uzyskania
uprzedniego upowaznienia sgdowego na wykonanie zastepcze. W takim przypadku
Zamawiajgcy bedzie uprawniony do potrgcenia z wierzytelnosci Wykonawcy wszelkich
kosztow zwigzanych z wykonaniem zastepczym, kar umownych oraz odszkodowan,
w tym zwigzanych z dodatkowymi czynnosciami i wydatkami poniesionymi przez
Zamawiajgcego w zwigzku z wykonywaniem przedmiotu Umowy przez Wykonawce
w sposob wadliwy lub sprzeczny z Umowag. W przypadku, gdyby potragcenie nie
doprowadzito do umorzenia catosci wierzytelnosci Zamawiajgcego z powyzszego tytutu,
Zamawiajgcy ma prawo zgdania od Wykonawcy natychmiastowej zaptaty odpowiedniej
sumy pienieznej.

3. Jesli przepis ustawy nie stanowi inaczej, uprawnienie do odstgpienia od Umowy Strona
uprawniona moze wykona¢ w ciggu trzech miesiecy od dnia wystgpienia zdarzenia
uprawniajgcego do ztozenia oswiadczenia o odstgpieniu od Umowy.

4. Uprawnienia do odstgpienia od Umowy przewidziane w postanowieniach niniejszego
paragrafu nie wykluczajg mozliwosci odstgpienia przez Strone od Umowy
w przypadkach okreslonych w innych postanowieniach Umowy oraz w powszechnie
obowigzujgcych przepisach prawa.

Odstgpienie od Umowy wymaga zachowania formy pisemnej pod rygorem niewaznosci.

Jezeli fgczna warto§¢ zamodwien na dostawy udzielonych przez Zamawiajgcego na
podstawie § 2 ust. 1 Umowy osiggnie tgczng kwote netto wskazang w § 6 ust. 1 Umowy,
Umowa ulega rozwigzaniu.

7. Umowa moze zosta¢ rozwigzana bez wypowiedzenia w przypadku okreslonym w § 12
ust. 5 Umowy.

KLAUZULA POUFNOSCI
§10

1. Wykonawca nieodwotalnie i bezwarunkowo zobowigzuje sie do zachowania w Scistej
tajemnicy Informacji Poufnych w rozumieniu niniejszego paragrafu oraz zobowigzuje
sie traktowa¢ je i chroni¢ jak tajemnice przedsiebiorstwa w rozumieniu ustawy
z dnia 16 kwietnia 1993 roku o zwalczaniu nieuczciwej konkurenciji.

2. Przez Informacje Poufne nalezy rozumie¢ wszelkie informacje (w tym przekazane
lub pozyskane w formie ustnej, pisemnej, elektronicznej i kazdej innej) zwigzane
z Umowg (w tym takze sam fakt jej zawarcia), uzyskane w trakcie negocjacji warunkéw
Umowy, w trakcie postepowan majgcych na celu zawarcie Umowy oraz w trakcie
jej realizacji, bez wzgledu na to, czy zostaty one udostepnione Wykonawcy w zwigzku
z zawarciem lub wykonywaniem Umowy, czy tez zostaty pozyskane przy tej okazji w inny
sposob, w szczegdlnosci informacje o charakterze finansowym, gospodarczym,
ekonomicznym, prawnym, technicznym, organizacyjnym, handlowym, administracyjnym,
marketingowym, w tym dotyczgce Zamawiajgcego, a takze innych podmiotow,
w szczegolnosci tych, z ktorymi Zamawiajgcy pozostaje w stosunku dominaciji
lub zalezno$ci oraz, z ktérymi jest powigzany kapitatowo lub umownie (Informacje
Poufne).

3. Wykonawca nie moze bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiajgcego ujawniaé,
upubliczniaé, przekazywa¢ ani w inny sposob udostepniaé osobom trzecim
lub wykorzystywaé do celéw innych niz realizacja Umowy, jakichkolwiek Informacji
Poufnych.

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 100
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



4,

10.

TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

Zobowigzanie do zachowania poufnosci nie ma zastosowania do Informacji Poufnych:

1) ktéore sg dostepne Wykonawcy przed ich ujawnieniem Wykonawcy przez
Zamawiajgcego;

2) ktore zostaty uzyskane z wyraznym wytgczeniem przez Zamawiajgcego
zobowigzania Wykonawcy do zachowania poufnosci;

3) ktére zostaty uzyskane od osoby trzeciej, ktéra uprawniona jest do udzielenia takich
informaciji;

4) ktorych ujawnienie wymagane jest na podstawie bezwzglednie obowigzujgcych
przepiséw prawa lub na podstawie zgdania uprawnionych wiadz;

5) ktére stanowig informacje powszechnie znane.

W zakresie niezbednym do realizacji Umowy, Wykonawca moze ujawnia¢ Informacje
Poufne swoim pracownikom lub osobom, ktérymi postuguje sie przy wykonywaniu
Umowy, pod warunkiem, ze przed jakimkolwiek takim ujawnieniem zobowigze te osoby
do zachowania poufno$ci na zasadach okreslonych w Umowie. Za dziatania
lub zaniechania takich oséb Wykonawca ponosi odpowiedzialno$é, jak za dziatania
i zaniechania wiasne.

Zobowigzanie do zachowania poufnosci, o ktérym mowa w niniejszym paragrafie wigze
Wykonawce bezterminowo, takze w razie wygasniecia, rozwigzania lub odstgpienia
od Umowy. Wykonawca zobowigzuje sie, ze zardwno on, jak i osoby, ktorymi postuguje
sie przy wykonywaniu Umowy, niezwtocznie po zakohczeniu wykonania Umowy, a takze
na kazde pisemne zgdanie Zamawiajgcego, bezzwitocznie zwrécg lub zniszczg wszelkie
dokumenty lub inne no$niki Informacji Poufnych, w tym ich kopie oraz opracowania
i wyciggi, za wyjgtkiem jednego ich egzemplarza dla celéw archiwalnych, ktory
Wykonawca uprawniony jest zachowac.

. Wykonawca oswiadcza, iz w zwigzku z posiadaniem przez TAURON Polska Energia S.A.

(spotke bedaca jednostkg dominujgcg wobec Zamawiajgcego) statusu spotki publicznej,
wyraza zgode na podawanie do publicznej wiadomosci informaciji dotyczacych Umowy w
zwigzku z wypetnianiem przez TAURON Polska Energia S.A. obowigzkéw
informacyjnych wynikajgcych z art. 56 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie
publicznej i warunkach wprowadzania instrumentéw finansowych do zorganizowanego
systemu obrotu oraz o spétkach publicznych (Dz. U. z 2009 roku, Nr 185, poz. 1439) oraz
rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informac;ji
biezgcych i okresowych przekazywanych przez emitentow papierow wartosciowych oraz
warunkéw uznawania za rownowazne informacji wymaganych przepisami prawa panstwa
niebedgcego panstwem czionkowskim (Dz. U. z 2009 roku, Nr 33, poz. 259).

Wykonawca zobowigzuje sie do przekazania Zamawiajgcemu listy jednostek zaleznych
wchodzgcych w skfad jego Grupy Kapitatowej w rozumieniu obowigzujacych Wykonawce
przepisow o rachunkowosci stanowigcej Zatacznik nr 2 do Umowy (ij. informacje
wymagane do zidentyfikowania kontrahenta — nazwa, adres, NIP) oraz niezwtocznego
informowania Zamawiajgcego o kazdej zmianie w skiadzie Grupy Kapitatowej
Wykonawcy.

Wykonawca przyjmuje do wiadomosci, ze w imieniu Zamawiajgcego czynnoSci
w zakresie obstugi klienta, ustugi kadrowo-ptacowe lub ustugi finansowo-ksiegowe,
w tym ustugi windykacyjne, zwane dalej ,Czynnos$ci”, moze wykonywac inny podmiot
z grupy kapitatowej Zamawiajgcego, w szczegodlnosci TAURON Obstuga Klienta
sp. z 0.0., zwany dalej ,Podmiotem Obstugujgcym”.

Wykonawca wyraza zgode na przekazywanie przez Zamawiajgcego Podmiotowi
Obstugujgcemu  wszelkich informacji i danych niezbednych do prawidtowego
wykonywania Czynnosci zwigzanych z niniejszg Umowa.

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 101
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

11. Udostepnienie Podmiotowi Obstugujgcemu informacji i danych, o ktérych mowa
w ust. 10, nie stanowi naruszenia obowigzku zachowania poufnosci przez
Zamawiajgcego i obejmuje w szczegodlnosci prawo do udostepnienia tresci Umowy,
wszystkich zatgcznikow do niej oraz dokumentacji powigzanej z nig a takze danych
wytworzonych w toku jej wykonywania, zmiany, rozwigzania lub wygasniecia, w dowolnej
formie i czasie.

12. Strony zgodnie oswiadczajg, ze postanowienia ust. 9-11 powinny bycC interpretowane
mozliwie szeroko w celu umozliwienia wykonywania Czynnosci przez Podmiot
Obstugujacy.

13. Wykonawca wyraza zgode na przekazywanie przez Zamawiajgcego jednostkom
zaleznym wchodzgcym w sktad jego Grupy Kapitatowej informacji o przedmiocie,
zakresie i sposobie realizacji Umowy pod katem mozliwosci objecia wybranych kategorii
zakupami skonsolidowanymi w Grupie.

OSOBY ODPOWIEDZIALNE
§ 11

1. Ze strony Zamawiajgcego osobami upowaznionymi do kontaktow w sprawach
dotyczgcych Umowy sa:
- Edward Cwik, tel: 32 618 56 35, faxi ... :
e-mail: edward.cwik@tauron-wydobycie.pl

- Jausz Makowski, tel: 32 618 51 20, faxi ...cccccceeeiiinnns :
e-mail: janusz.makowski@tauron-wydobycie.pl

2. Akceptacji dowodu Wz, o ktérym mowa w § 5 ust. 1 Umowy, potwierdzajgcej odbior
przedmiotu Umowy, dokonywat bedzie upowazniony przez Zamawiajgcego pracownik
magazynu.

3. Ze strony Wykonawcy osobami upowaznionymi do kontaktow
w sprawach dotyczgcych Umowy sa:

e Jtel v, cfaX v, ,e-maili oo,
TP Jtelr o, CfaxXs o ce-mail: oo
SILA WYZSZA
§12

1. Uzyte w Umowie okreslenie ,Sita Wyzsza” oznacza zewnetrzne zdarzenie nagte,
nieprzewidywalne i niezalezne od woli Stron, ktére wystgpito po zawarciu Umowy,
uniemozliwiajgce wykonanie Umowy w catosci lub w czesci, na state lub na pewien czas,
ktoremu nie mozna zapobiec ani przeciwdziataC przy zachowaniu nalezytej starannosci
Stron. Za przejawy Sity Wyzszej Strony uznajg w szczegolnosSci:

1) kleski zywiotowe, w tym: trzesienie ziemi, huragan, powddz oraz inne nadzwyczajne
Zjawiska atmosferyczne;

2) akty wtadzy panstwowej, w tym: stan wojenny, stan wyjatkowy, itd.;

3) dziatania wojenne, akty sabotazu, akty terrorystyczne i inne podobne wydarzenia
zagrazajgce porzadkowi publicznemu;

4) strajki powszechne lub inne niepokoje spoteczne, w tym publiczne demonstracje,
z wylgczeniem strajkéw u Stron.

2. Jezeli Sita Wyzsza uniemozliwia lub uniemozliwi jednej ze Stron wywigzanie sie

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 102
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

z jakiegokolwiek zobowigzania objetego Umowa, Strona ta zobowigzana jest
niezwtocznie, nie pdzniej jednak niz w terminie dwoch dni od wystapienia Sity Wyzszej,
zawiadomi¢ drugg Strone na pismie o wydarzeniu lub okolicznosciach stanowigcych Site
Wyzszg wymieniajgc przy tym zobowigzania, z ktérych nie moze lub nie bedzie mogta
sie wywigza¢ oraz wskazujgc przewidywany okres, w ktorym nie bedzie mozliwe
wykonywanie Umowy. Powinna takze dgzyé do kontynuowania realizacji swoich
zobowigzan w  rozsgdnym  zakresie oraz podjg¢ dziatania  niezbedne
do zminimalizowania skutkdéw dziatania Sity WyZzszej oraz czasu jej trwania.

3. Strony nie ponoszg odpowiedzialnosci za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
Umowy w catosci lub w czesci, w takim zakresie, w jakim zostato to spowodowane
wystgpieniem Sity Wyzszej. W wypadku zaistnienia Sity Wyzszej o charakterze
dtugotrwatym, powodujgcej niewykonywanie Umowy przez okres diuzszy niz jeden
miesigc, Strony bedg prowadzi¢ negocjacie w celu okreslenia dalszej realizacji
lub rozwigzania Umowy.

4. Negocjacje, o ktorych mowa w ust. 3 zdanie drugie, uwaza sie¢ za bezskutecznie
zakonczone, jezeli po uptywie 3 dni od dnia ich rozpoczecia Strony nie osiggng
porozumienia, chyba Ze przed uptywem tego terminu Strony wyrazg w formie pisemnej
zgode na ich kontynuowanie i okre$lg inng date zakonczenia negocjaciji.

5. W przypadku bezskutecznego zakonczenia negocjacji w terminie okreslonym zgodnie
z ust. 4, kazda ze Stron jest uprawniona do rozwigzania Umowy bez zachowania okresu
wypowiedzenia.

ZMIANY UMOWY
§13

1. Wszelkie zmiany i uzupetnienia niniejszej Umowy mogg by¢é dokonywane pod rygorem
niewaznosci jedynie w formie pisemnej w postaci aneksu do Umowy podpisanego przez
obydwie Strony, z wylgczeniem przypadkéw wyraznie wskazanych w Umowie jako nie
stanowigcych zmiany Umowy oraz z wytgczeniem zmiany firm Stron, danych o ktérych
mowa w § 14 ust. 3 Umowy, oséb wskazanych w § 11 Umowy, danych kontaktowych
tych os6b oraz innych tym podobnych danych, ktére bedg nastepowaC w drodze
pisemnego oswiadczenia Strony, ktérej dana zmiana dotyczy.

2. Strony dopuszczajg mozliwosé dokonania istotnych zmian postanowien Umowy
w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy,
w przypadku wystgpienia co najmniej jednej z okoliczno$ci wymienionych ponizej,
z uwzglednieniem wskazanych warunkéw ich wprowadzenia:

1) zmiana rodzaju lub ilosci Towaru okreslonego w Zalgczniku nr 1 do Umowy —
w razie braku dostepnosci Towaru na rynku lub zaprzestania jego produkgciji,
z uwzglednieniem postanowien ust. 3,

2) zmiana miejsca dostawy okreslonego w § 3 ust. 1 Umowy — jezeli bedzie to
uzasadnione potrzebami Zamawiajgcego,

3) przediuzenie terminu, na jaki Umowa zostata zawarta — jezeli bedzie to uzasadnione
potrzebami Zamawiajgcego,

4) zmiana sposobu rozliczania Umowy lub dokonywania ptatnosci na rzecz Wykonawcy
— W razie zmiany powszechnie obowigzujgcych przepisow prawa w tym zakresie,

3. W przypadku okreslonym w ust. 2 pkt. 1) Wykonawca zaproponuje Zamawiajgcemu
zamiennik Towaru o co najmniej rownowaznych parametrach technicznych, mieszczacy
sie w cenach jednostkowych wskazanych w Zatgczniku nr 1 do Umowy. Na
Wykonawcy spoczywa obowigzek pisemnego poinformowania Zamawiajgcego
o koniecznosci zmiany Umowy z przyczyny wskazanej w zdaniu poprzednim oraz
dostarczenie pisemnego potwierdzenia dystrybutora lub producenta o wycofaniu z rynku
Towaru objetego przedmiotem Umowy lub zaprzestaniu jego produkcji.

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 103
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

POSTANOWIENIA KONCOWE
§14
Umowa zostaje zawarta na okres od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2014r.

2. Zamawiajgcy moze bez zgody Wykonawcy przenies¢ wszelkie wierzytelnosci wynikajgce
z niniejszej Umowy na osobe trzecig, chyba Zze sprzeciwiatoby sie to ustawie,
zastrzezeniu umownemu albo wiasciwosci zobowigzania. Z zastrzezeniem odmiennych
postanowien wynikajgcych z Umowy, przeniesienie praw lub obowigzkow Wykonawcy,
wynikajagcych z Umowy, na osobe trzecig wymaga uprzedniej pisemnej zgody
Zamawiajacego, pod rygorem niewaznosci. Zamawiajacy, wyrazajgc zgode na
przeniesienie praw lub obowigzkéow wynikajgcych z Umowy na osobe trzecig, moze
uzalezni¢ swojg zgode od spetnienia przez Wykonawce dokonujgcego przeniesienia
praw lub obowigzkéw wynikajgcych z Umowy, okreslonych warunkow lub przestanek.

3. Strony zobowigzane sg informowaé sie wzajemnie w formie pisemnej o zmianie
ich siedzib i adreséw wskazanych w Umowie. W przypadku zaniechania tego obowigzku
przez jedng ze Stron, pismo wystane na ostatnio znany adres uwaza sie za doreczone
z dniem pierwszej awizacji tego pisma.

4. W sprawach nieuregulowanych Umowg bedg mialy zastosowanie powszechnie
obowigzujgce przepisy prawa. W przypadku sprzecznosci ktéregokolwiek postanowienia
Umowy 2z powszechnie obowigzujgcymi przepisami prawa, pierwszenstwo majg
powszechnie obowigzujgce przepisy prawa.

5. Umowa podlega prawu polskiemu i zgodnie z nim powinna by¢ interpretowana.

6. Wszelkie spory mogace wynikng¢ z Umowy bedg rozpatrywane przez sad wiasciwy
dla siedziby Zamawiajgcego.

7. Umowe sporzadzono w dwéch jednobrzmigcych egzemplarzach, po jednym egzemplarzu
dla kazdej ze Stron.

8. Integralnymi sktadnikami Umowy sg nastepujgce dokumenty:
1) Zatgcznik nr 1 do Umowy — Specyfikacja towaru wraz z cenami jednostkowymi;

2) Zatgcznik nr 2 do Umowy — Lista jednostek zaleznych wchodzacych w sktad Grupy
Kapitatowej Wykonawcy.

ZAMAWIAJACY: WYKONAWCA:

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 104
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

do umowy zawartej pomiedzy TAURON Wydobycie S.A.

Zatgcznik nr 1

Specyfikacja towaru wraz z cenami jednostkowymi

Lp. Nazwa towaru Jednostk Cena
a miary | jednostkowa
netto w zt
ZAMAWIAJACY: WYKONAWCA:

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER

WARKOP”.

105



TAURON Wydobycie Spotka Akcyjna

Zatgcznik nr 2

do umowy zawartej pomiedzy TAURON Wydobycie S.A.

LISTA JEDNOSTEK ZALEZNYCH WCHODZACYCH W SKLAD
GRUPY KAPITALOWEJ WYKONAWCY *

Lp. Nazwa Adres NIP

WYKONAWCA:

*) jezeli nie dotyczy przekresli¢ i podpisad

Przetarg nieograniczony nie objety ustawq Prawo zaméwien publicznych nr 54/14 106
,,Dostawa cz¢éci zamiennych do podwieszonych ciagnikow spalinowych firmy PIOMA i BECKER
WARKOP”.




